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Vous découvrirez dans ce guide de l’hygiène éco-innovante 
une gamme variée de produits et matériel professionnels 
et des concepts exclusifs assurant une hygiène irréprochable 
tout en étant plus responsable.
Parce que le service client est une préoccupation majeure de 
nos équipes, n’hésitez pas à échanger avec votre conseiller 
HEEGEO, son expertise vous permettra de vous recommander 
les solutions les mieux adaptées à vos attentes. 
Bonne découverte et à très vite !
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La puissance d’un réseau national

HEEGEO est le premier réseau national 
de distributeurs indépendants d’hygiène.  
Il rassemble à ce jour 42 points de distribution 
sur la métropole et les DOM.

HEEGEO propose une gamme variée de produits 
et matériel d’hygiène professionnelle.

La progression d’HEEGEO est portée par :
> �des innovations permanentes pour proposer des 

produits ou concepts précurseurs 
> �des marques propres devenues des gages de qualité 

reconnue
> �des partenariats privilégiés avec des fabricants 

de renom.

Chiffres clefs :

	 169 M € 
de chiffre d’affaires en 2024

	 590 
professionnels (conseillers en hygiène, 
techniciens, préparateurs de commande,  
livreurs et employés administratifs) 

	 42 
entrepôts régionaux

	 36 000  
produits référencés

	 590 
références de produits à marque propre

HEEGEO LA PLATEFORME LOGISTIQUE 
NATIONALE

	 4 100 m2 
de surface d’entrepôt

	2 350 m2 
de surface de racking

	 4 
niveaux de stockage

	45 800 
palettes en transit par an

	 1 450 000 
colis livrés par an

www.heegeo.fr
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La proximité du service local

HEEGEO se distingue par sa notion fondamentale 
de service clients, porté par des équipes expertes, 
professionnelles et impliquées. Les partenaires 
HEEGEO, véritables relais de proximité, sont 
chaque jour au côté des clients, et font preuve 
d’efficacité et de réactivité.

> �Les conseillers hygiène se déplacent sur site pour 
proposer : audit hygiène, plans d’hygiène personnalisés, 
protocoles HACCP, RABC, rationalisation des gammes 
produits…  

> �La rigueur et la réactivité de la logistique et des 
services livraison permettent d’alléger vos stocks.

> �La formation des utilisateurs aux bons produits et 
à la bonne méthode permet de meilleurs résultats 
et un travail facilité.

> �Des techniciens expérimentés posent le matériel 
(centrales, doseurs, distributeurs) et assurent le Service 
Après-Vente du matériel. 

> �Des produits personnalisés peuvent vous être proposés 
pour valoriser l’image de votre établissement 
(art de la table, tapis, produits d’accueil…).
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19100 BRIVE-LA-GAILLARDE

La biotechnologie, au service d’un nettoyage efficace  
respectueux des utilisateurs et de l’environnement.  
Produit à base d’enzymes d’origine naturelle et biodégradables.

771240B

1L - 5L

pH 7-8

GEOBIOTECH 
ENZYM’ACTIF
Détergent dégraissant enzymatique pour sols et surfaces fortement souillés. 
Idéal en milieu alimentaire*.

MODE D’EMPLOI 
S’utilise diluer dans de l’eau. 
Dosage d’utilisation (pour surfaces normale-
ment sales) : 0,5 %. 
Doser à l’aide du flacon doseur ou doser à 
l’aide du tube doseur, soit 25 ml pour un seau 
de 5L. 
Appliquer la solution sur la surface ou le sol, 
brosser si nécessaire. 
Augmenter le dosage d’utilisation à 1 % dans 
le cas de surfaces très sales, soit avec 2 doses 
de 25 ml pour un seau de 5L. 
Inutile de rincer sauf dans le cas d’une 
 surface pouvant rentrer au contact de  
denrées alimentaires*. 
Appliquer le dosage le plus juste et la  
température la plus basse recommandée, soit 
20°C, afin de faire baisser autant que possible 
la consommation d’énergie et d’eau et de 
réduire la pollution de l’eau.

CARACTERISTIQUES
Aspect : liquide limpide incolore
pH : 7 - 8
Densité : 1,03-1,04
Sécurité : selon FDS 
Ce mélange ne présente pas de danger pour 
la santé hormis d’éventuelles valeurs limites 
d’exposition professionnelle.  
Ce mélange ne présente pas de danger pour 
l’environnement. 

Aucune atteinte à l’environnement n’est connue ou prévisible dans les conditions normales d’utilisation.
Contient des composants respectueux de l’environne-ment.  Risque chimique réduit pour l’utilisateur. Sans allergène déclaré (Directive 76/768/CE modifiée par la Directive 2003/15/CE).  

Conforme à l’arrêté du 19/12/2013 relatif aux  
produits de nettoyage du matériel pouvant se 
 trouver au contact de denrées alimentaires.

* Ce produit n’étant pas destiné à être utilisé sur des surfaces en cuisine. 

PRECAUTIONS
Eviter les projections oculaires et le contact avec  l’épiderme. Ne pas utiliser en association avec un agent de blanchiment chloré (javel).  
 

STOCKAGE 
Stocker le produit dans son emballage d’origine fermé et à l’abri de températures extrêmes. 
 
CONDITIONNEMENTS
771240B Carton de 2 bidons de 5 L
771241B Carton de 12 flacons doseurs de 1L
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Fiche technique et fiche de sécurité disponibles sur www.heegeo.fr

S’utilise en alternance avec un détergent désinfectant lors d’opération de désinfection. L’efficacité détergente est obtenue grâce à des tensioactifs d’origine végétale et aux enzymes actives sur tous les types de salissures. Il ne présente aucun risque pour les utilisateurs,  
l’environnement et les matériaux.  
Non moussant peut s’utiliser en autolaveuse.

771241B

PRODUIT À USAGE 
PROFESSIONNEL 

UNIQUEMENT

EU Ecolabel : FR/020/024
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RESOLUTIONS 
BACTALIM SPRAY SR 
Désinfectant de surfaces, objets et mains, prêt à l’emploi

MODE D’EMPLOI
Surfaces :  
S’utilise pur dans un pulvérisateur.   
Pulvériser sur la surface, laisser agir de 
30 sec à 15 min selon l’efficacité désin-
fectante souhaitée. Inutile de rincer, y 
compris sur les surfaces alimentaires.
Mains :  
Sur mains sèches, pulvériser la lotion. Se 
frotter les mains, laisser agir de 30 sec à 1 
min selon l’efficacité désinfectante sou-
haitée. Ne pas oublier de frotter le dos de 
la main, entre les doigts, sous les ongles 
puis les poignets. Ne pas rincer.
Appareils électroniques :  
Pulvériser sur une lavette puis essuyer la 
surface de l’appareil le temps nécessaire 
pour assurer la désinfection souhaitée. 
Ne pas rincer. Ne pas pulvériser sur des 
matériaux sensibles à l’alcool : plexiglas 
par exemple. 
*Voir détail des normes page suivante.
CARACTERISTIQUES
Densité : 0,85-0,91 
Aspect : liquide limpide incolore 
Sécurité selon FDS. Dangereux.  
Respecter les précautions d’emploi. 
Liquide inflammable, Catégorie 2.
Irritation oculaire, Catégorie 2.
Ce mélange ne présente pas de danger 
pour l’environnement. Aucune atteinte à 
l’environnement n’est connue ou prévisible dans les conditions normales d’utilisation.

 

CONDITIONNEMENTS
Réf. 771179A  
Carton de 12 pulvérisateurs de 750 ml 
Réf. 774446A  Carton de 2 bidons de 5 L

PRECAUTIONS D’EMPLOI
Stockage : Conditions inhérentes aux pro-duits inflammables.
Produit biocide TP1 / TP 2 / TP4
Substances actives biocides : ALCOOL 
ETHYLIQUE: CAS : 64-17-5, 700 g/kg.
Date limite d’utilisation optimale : 24 mois à compter de la date indiquée dans le 
numéro de lot présent sur l’emballage.
L’emballage doit être éliminé en tant que déchet dangereux sous l’entière responsa-bilité du détenteur de ce déchet.  
Ne pas jeter les résidus dans les égouts et les cours d’eau.Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation lisez 
l’étiquette et les informations concernant le produit.Fiche “Ingrédients” disponible sur demande au +33 (0)5 55 27 65 27 pour les médecins selon les articles R4624-4 et R4624-9 du code du travail français.
Conforme à l’arrêté français du 19/12/13 
relatif au nettoyage du matériel pouvant se trouver au contact de denrées alimentaires.Le(s) agent(s) de surface contenu(s) dans cette préparation respecte(nt) les critères de biodégradabilité comme définis dans la réglementation (CE) n° 648/2004 relatif aux détergents.     

Formule déposée au Centre Anti-poison France : + 33(0)1 45 42 59 59 (ORFILA) 

10 RUE LOUIS RODAS 
19100 BRIVE-LA-GAILLARDE

Fiche technique et fiche de sécurité disponibles sur www.heegeo.fr

POUR USAGE 
 PROFESSIONNEL

771179A 

774446A

Bactéricide, levuricide, fongicide et virucide.  
Produit prêt à l’emploi. Ne nécessite pas de rinçage. Ne laisse aucune trace sur le support et sèche rapidementProduit réalisé à partir de matières premières d’origine végétale et/ou minérale.
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Détergent  certifié  par   
ECOCERT  Greenlife   
selon  le  référentiel   
ECOCERT  « Ecodétergent »  
disponible sur  
http://detergents.ecocert.com

Efficace sur Coronavirus 

humain HCoV-229E*

HEEGEO livre plus de 60 000 clients, 
professionnels exigeants partout 
en France sur des secteurs variés :  
collectivités, CHR, médico-social, 
industries, entreprises de propreté… 

300
conseillers  

hygiène

www.heegeo.fr
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Un Groupe engagé et certifié pour sa performance RSE

Engagé pour l’atteinte des Objectifs de 
Développement Durable, HEEGEO a travaillé une 
vision partagée de sa Responsabilité Sociétale 
des Entreprises (RSE) à horizon 2030. 

R S
E

�La démarche HEEGEO HORIZON 2030, qui regroupe 
l’ensemble de nos engagements à long terme, 
est formalisée en quatre chartes stratégiques : 
charte éthique, charte sociale et droits humains, 
charte achats responsables et charte environnement.

Notre ambition est d’être reconnus comme 
les experts, spécialistes de l’hygiène durable 
et éco-responsable avec un engagement de 
fort taux de service client.

Le positionnement du groupe HEEGEO pour 2030 reflète 
plus que jamais notre dévouement envers une planète 
propre et durable.

Chaque jour, chacun d’entre nous met en œuvre 
ses compétences et son expertise pour intégrer les 
préoccupations sociales, environnementales, éthiques 
et territoriales à notre activité commerciale. Jean-Christophe Mallet, 

Président d’HEEGEO

CHARTE ÉTHIQUE

R S

E

Patrick LENS

Président d’HEEGEO

Eric TERRIER

Directeur d’HEEGEO

Assurer à nos parties prenantes une 

conformité réglementaire rigoureuse,

en garantissant que toutes nos activités 

respectent les normes obligatoires à tous 

les niveaux et que les comportements 

individuels préservent l’image et les valeurs 

de notre Groupe.

Interdire toutes les formes de pratiques 

d’infl uence illicites, y compris les  dessous-

de-table, le blanchiment d’argent, les fraudes 

et les pressions, en s’engageant fermement 

contre la corruption active et passive.

Lutter activement contre les risques de 

confl its d’intérêts susceptibles de conférer 

à une partie prenante un avantage organi-

sationnel, fi nancier, personnel ou familial.

Refuser toutes les pratiques concur-

rentielles et commerciales déloyales 

notamment les ententes et toutes formes 

d’actes de malveillance (menaces, vanda-

lismes, autres actes) susceptibles d’infl uer 

sur la libre concurrence.

Mettre en œuvre une gestion respon-

sable des données en réduisant les risques 

cyber et en veillant à la confi dentialité des 

informations, du savoir-faire, des secrets 

d’aff aires, ainsi que des droits de propriété 

intellectuelle et industrielle.

Présenter une information fi nancière et 

extra-fi nancière transparente, sincère, 

régulière, matérielle, à impact et de bonne foi.

Adopter une politique de communication 

et de marketing responsable, en assurant 

une information impartiale, et en cas de 

crise, respecter les règles de confi dentialité 

et le principe de présomption d’innocence, 

tout en maîtrisant les relations avec les 

médias.

Piloter la démarche de contribution et de 

donation grâce à des mécénats cohérents 

avec la feuille de route R.S.E et la promesse 

Heegeo «pour une planète propre», 

ainsi que des parrainages équilibrés, en 

accord avec les valeurs du Groupement

et servant ses intérêts fi nanciers et extra-

fi nanciers.

Utiliser de manière déontologique les 

ressources de l’entreprise, en respectant, 

entretenant et utilisant le matériel confi é 

de manière adaptée, raisonnée, profession-

nelle et licite.

Rester vigilant pour ne pas renforcer les 

organisations criminelles ou terroristes, 

en portant une attention particulière aux 

placements fi nanciers et à la vente de 

produits sensibles, tels que les précurseurs 

d’explosifs.

CHARTE SOCIALE ET DROITS HUMAINS

R S
E

Patrick LENS
Président d’HEEGEO

Eric TERRIER
Directeur d’HEEGEO

Prévenir les risques liés à la santé et à la 
sécurité au travail de nos collaborateurs, 
sous-traitants et utilisateurs fi naux, en 
poursuivant nos actions en faveur de l’ergo-
nomie, de la gestion des risques psychoso-
ciaux, des addictions, du référencement des 
produits dangereux, de l’HACCP, et du risque 
routier.

S’engager pour la Qualité de Vie au Travail 
(QVT) en favorisant des pratiques de 
management bienveillant, le droit à l’erreur, 
une culture juste, le droit à la déconnexion, et 
en proposant  le télétravail lorsque nécessaire.

Œuvrer pour la montée en compétences et 
la gestion de carrière des collaborateurs
en individualisant le suivi des salariés, en 
développant la sensibilisation et la formation 
des équipes, et en encourageant la mobilité 
interne.

S’engager pour la santé et le bien-être de 
nos collaborateurs en off rant des avantages 
de santé et de bien-être, en soutenant des 
initiatives de prévention et de promotion de 
la santé, et en assurant un environnement de 
travail sécurisé et bienveillant.

Garantir le principe de non-discrimination 
en assurant l’égalité des chances, indépen-
damment de l’origine, du genre, de l’âge, 
du handicap, de l’orientation sexuelle ou de 
toute autre caractéristique personnelle, et en 
condamnant toutes formes de pratique discri-
minatoire.

Contribuer à l’éradication de la pauvreté
et de la faim dans le monde en soutenant
des initiatives et des projets visant à
améliorer les conditions de vie des popula-
tions défavorisées.

Promouvoir l’inclusion et soutenir l’Éco-
nomie Sociale et Solidaire (ESS), l’Insertion par 
l’Activité Économique (IAE) et les personnes 
en situation de handicap en intégrant ces 
principes dans nos politiques de recrutement, 
de formation, et de gestion de carrière, tout 
en favorisant les partenariats avec des entre-
prises et organisations engagées dans ces 
domaines.

Promouvoir une culture de respect et 
d’intégrité en luttant contre toutes formes 
de violences et de harcèlement, en sensibi-
lisant nos parties prenantes et en instaurant 
des procédures de signalement et de 
traitement des plaintes.

S’engager à éradiquer le travail forcé, le 
travail illégal et le travail des enfants dans 
l’ensemble de notre chaîne d’approvision-
nement, en portant une attention particulière 
et en collaborant avec nos partenaires pour 
assurer le respect des droits fondamentaux.

Assurer une politique de rémunération 
équitable et transparente, en veillant à ce 
que tous les collaborateurs soient rémunérés 
de manière juste et compétitive, confor-
mément à leurs compétences et à leur contri-
bution à l’entreprise.

Optimiser la relation financière avec nos fournisseurs en respectant les délais de paiement, en informant et justifiant tout retard ou retenue de paiement, qu’ils soient liés ou non à un litige, et en attendant la même transparence en retour.

Œuvrer pour instaurer et pérenniser une culture de dialogue, d’écoute et de respect des fournisseurs en assurant un équilibre entre les CGV et les CGA, et en mettant en place des dispositifs d’amélioration des relations tels que des baromètres et des questionnaires.

Réduire les risques de dépendances réciproques avec les fournisseurs en partageant les données financières et extra-financières pour évaluer les niveaux de risques, et en mettant en œuvre, le cas échéant, un accompagnement adapté.

Coopérer avec les partenaires et les parties prenantes pour définir des pratiques d’achats optimisées, offrant de la visibilité sur les prévisionnels d’achats aux fournisseurs, et permettant d’anticiper les arrêts de gamme et les fins de collaborations.

Définir des critères d’achats globaux en intégrant systématiquement d’autres critères que le prix dans les consultations, en comparant et en estimant les coûts de revient directs et indirects pour apprécier l’offre mieux-disante.

Prendre en compte et valoriser l’engagement des fournisseurs envers les Objectifs de Développement Durable (ODD) en collectant les initiatives et preuves d’actions, telles que les rapports R.S.E, bilans carbone, certifications et labels, chartes, et actions d’éco-conception.

S’inscrire dans une dynamique locale et territoriale en privilégiant, lorsque cela est possible, des achats de proximité.

Accompagner la montée en compé-tences de tous les acteurs impliqués dans la décision d’achat en les sensibilisant et les formant à la R.S.E. et aux pratiques d’achats responsables.

Garantir l’amélioration continue de l’engagement d’achat responsable en  assurant la veille, l’arbitrage, la médiation et la révision du processus. HEEGEO est  signataire de la charte nationale  “Relations fournisseurs et achats responsables“.

CHARTE ACHATS RESPONSABLES

R S
E

Patrick LENS 
Président d’HEEGEO Eric TERRIER

Directeur d’HEEGEO

CHARTE ENVIRONNEMENT

R
S

E

Patrick LENS Président d’HEEGEO
Eric TERRIERDirecteur d’HEEGEO

Proposer en priorité des produits éco- 
responsables notamment en privilégiant 
les produits certifiés pour leur performance 
écologique et environnementale.

Limiter les rejets dans l’environnement 
en proposant des produits efficaces, 
concentrés et en formant les utilisateurs 
pour éviter le surdosage.

Réduire l’émission de CO
2 en mesurant 

notre impact, en optimisant les trans-
ports amont et aval, en rationalisant les 
flux routiers et en adaptant les flottes de 
véhicules.

Choisir nos fournisseurs et partenaires 
selon des critères environnementaux 
clairement établis dans nos cahiers des 
charges, privilégier les fabricants qui s’ins-
crivent dans une démarche de durabilité 
et qui prennent en compte l’ensemble du 
cycle de vie du produit, depuis l’extraction 
des matières premières jusqu’à sa fin de vie.Contribuer à la restauration et à la 

préservation des écosystèmes terrestres 
en soutenant des projets de reforestation et 
en favorisant les pratiques agricoles respec-
tueuses de la biodiversité.

Adopter une politique d’emballages 
durables en réduisant l’utilisation de 
plastiques à usage unique, en favorisant 
les matériaux recyclés et recyclables, et en 
mettant en place des systèmes de consigne 
et de réutilisation.

Sensibiliser et former nos employés et 
clients aux pratiques respectueuses de 
l’environnement, en promouvant des gestes 
éco-responsables au quotidien et en parta-
geant les bonnes pratiques de réduction de 
l’empreinte écologique.

Mettre en place un système de gestion 
des déchets efficace, visant à réduire, 
recycler et valoriser les déchets issus de nos 
activités et à encourager le recyclage chez 
nos clients.

Évaluer régulièrement notre impact 
environnemental grâce à des audits et 
des indicateurs de performance, et nous 
engager à une amélioration continue en 
fixant des objectifs ambitieux et en parta-
geant nos progrès de manière transparente.Participer activement à la restauration 

et à la préservation des écosystèmes 
aquatiques  en soutenant des initiatives de 
dépollution des littoraux, de protection des 
zones humides et des ressources en eau.

Notre médaille Platinum 
EcoVadis atteste de notre 
performance RSE !
Grâce à sa politique engagée, 
HEEGEO se place ainsi dans 
le TOP 1% des entreprises 
qui performent en matière 
de durabilité !

Découvrez notre rapport 
de développement 
durable !

Le rapport est 
téléchargeable 
ici :

www.heegeo.fr
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Un Groupe engagé pour préserver la planète !

Parce qu’il y a de multiples façons de prendre soin 
de la planète… HEEGEO propose des produits 
porteurs d’écolabels, des produits naturels, 
biodégradables, recyclés, ou des alternatives 
à l’utilisation de produits chimiques… son goût 
de l’innovation est mis au service d’une planète 
propre !

> �Un engagement de longue date : avec sa gamme 
« Resolutions » créée dès 2006, HEEGEO propose 
des produits porteurs d’écolabels et des produits 
issus de forêts gérées durablement. 

> �HEEGEO propose des produits naturels, à base de 
matériaux recyclables, compostables, à base de bio
surfactants et micro-organismes d’origine naturelle.

> �HEEGEO est engagé dans le concept de la juste dose : 
utiliser des produits concentrés pour éviter la surconsom-
mation et les rejets inutiles dans l’environnement.

> �HEEGEO privilégie des fabricants français pour réduire 
l'impact carbone des transports et soutenir l’économie 
française.

> �HEEGEO mesure ses émissions de CO2 pour une 
meilleure maîtrise. La flotte de camions effectuant les 
trajets depuis la plate-forme répond à 100 % aux nouvelles 
normes pour réduire les émissions du transport routier.

Certifications et labels :

N
OR

DIC ECOLABEL

            
ECODÉTERGENT

NORDIC
ECOLABEL

AIR LABEL 
SCORE

PEFC

FSC

OK COMPOST

ECOLABEL 
EUROPEEN

ECOCERT

Label écologique officiel des pays 
Nordiques, le Nordic Swan prend en 
considération l’impact du produit durant 
sa vie entière, depuis les matières pre-
mières nécessaires jusqu’au recyclage 
du produit.

Le Programme de reconnaissance des 
certifications forestières (PEFC) est 
une certification forestière privée qui 
promeut la gestion durable des forêts.

FSC est un label garantissant une 
gestion durable des forêts.

Le label OK Compost (TUV Austria 
ou Vinçotte) indique que le produit est 
composé d’un matériau compostable 
en milieu industriel. Le label OK Compost 
HOME garantit la compostabilité en 
installation domestique.

L’Ecolabel Européen certifie le respect 
de critères environnementaux communs 
à l’Union Européenne sur tout le cycle 
de vie du produit.

Ecocert développe des référentiels 
pour les écoproduits, obéissant à des 
contraintes strictes impliquant l’utilisa-
tion d'ingrédients d’origine végétale 
obtenus grâce à des procédés 
respectueux de l’environnement.

Ecodétergent certifié par ECOCERT 
GREENLIFE selon le référentiel 
ECOCERT disponible sur 
http://detergents.ecocert.com

Depuis plusieurs années, 
HEEGEO a établi un partenariat 
avec l’association « Wings of the 
Ocean » qui lutte contre la pollu-
tion des océans par le plastique en 
effectuant des dépollutions océa-
niques en mer et des ramassages 
sur les littoraux, en France et en 
Europe. Une poche Geobag vendue 
correspond à 1 m2 de littoral dépol-
lué. En 2024, ce sont 33 000 m2 de 
littoraux qui ont pu être nettoyés 
grâce au financement HEEGEO !

Le Air Label Score est une certification 
internationale qui a pour objectif de 
garantir aux consommateurs des 
informations claires et transparentes 
sur l'émission des produits dans l'air 
intérieur.

www.heegeo.fr
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HEEGEO privilégie des produits apportant 
plus de confort et de sécurité aux agents 
d’entretien.

PRÉVENIR LES TROUBLES MUSCULO- 
SQUELETTIQUES (TMS)
> ��Proposer des conditionnements adaptés 

(carton de 2 x 5 L, sacs de lessive allégés avec double 
poignées, éco-poches souples…).

> �Privilégier le matériel ergonomique, les équipements 
télescopiques, le matériel auto-porté… 

PRÉVENIR LES RISQUES CHIMIQUES
> �Proposer des produits sans étiquetage de risque.

> �Privilégier les produits porteurs d’un écolabel 
ou du Air Label Score.

> �Proposer des systèmes de dilution sécurisés.

> �Former les agents (utiliser le bon produit, 
avec la bonne méthode).

> �Inciter à l’usage des EPI 
(Equipements de Protection Individuelle).

TOUT EN ASSURANT UNE MEILLEURE 
PRODUCTIVITÉ
> �Des méthodes innovantes permettent de réduire 

les temps d’intervention (pré-imprégnation des 
bandeaux pour le lavage des sols par exemple).

> �Prévenir les troubles des opérateurs permet une 
meilleure rationalisation des temps de travail.

> �Dans le secteur de la propreté, 97% des maladies 
professionnelles sont des TMS. 
Afin de prévenir ces troubles, HEEGEO a édité 
un petit guide didactique gratuit.

Un Groupe engagé pour préserver la santé des utilisateurs !

Téléchargez Le guide 
de la prévention et de 
l’ergonomie en hygiène

16

GARDER UNE POSTURE ERGONOMIQUE 
Le support CLICK SAFE pour franges à poches 
permet de fixer et décrocher la frange de manière  
efficace, en assurant une posture ergonomique  
et sans aucun contact avec les mains.   
 

ErgoDrop est conçu pour prévenir  l’apparition des maladies professionnelles 
grâce à la rotation à 360° des poignées et à 
l’articulation ergonomique du support. 
 
Il facilite le mouvement en S et maintient 
une posture correcte tout au long du net-
toyage, réduisant considérablement les 
mouvements de flexion et d’extension des 
poignets par rapport aux systèmes tradition-
nels, ce qui limite la fatigue.  

Éviter les douleurs dorsales

LE GUIDE  

DE LA PRÉVENTION  

ET DE L’ERGONOMIE  

EN HYGIÈNE

EU Ecolabel : 
FR/020/024

www.heegeo.fr
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CONTROLE
FREQUENCE

METHODE

DOSAGE
TEMPERATURE

PRODUIT
SURFACE

RESPONSABLE

Rincer Rincer et 

essuyer au 

balai trapeze Laisser agir 5 

minutes Pulvériser 40° MAXI

1 à 2%

BACTALIM +

1 fois par 
semaine

PLAFOND

Rincer Etaler et 

brosser Laisser agir 5 

minutes Pulvériser 40° MAXI

1 à 2%

BACTALIM +

1 fois par 
semaine

MURS

Rincer et 

Essorer la 

frange Frotter Laisser agir 5 

minutes Pulvériser 40° MAXI

1 à 2%

BACTALIM +

Tous les 
jours

SOL

Rincer 
Frotter Laisser agir 5 

minutes Pulvériser VIDER LES

POUBELLES
Port de gants  40° MAXI

1 à 2%

BACTALIM +

Tous les 
jours

POUBELLE

Rincer 
Frotter Laisser agir 5 

minutes Pulvériser 
Port de gants  40° MAXI

1 à 2%

BACTALIM +

Tous les 
jours

BALANCE 42

Plan généré le 29/02/2016

COMODIS

Tel: 04 75 02 77 81

CUISINE préparation froides
CONTROLE

FREQUENCE

METHODE

DOSAGE
TEMPERATURE

PRODUIT
SURFACE

JOLS GERLAND
LYON

Plan de nettoyage et désinfection RESPONSABLE

Essuyer Laisser agir 5 

minutes Pulvériser Débrancher 

et vider 
l'armoire 

40° MAXI

1 à 2%

BACTALIM +

1 fois par 
semaine

ARMOIRE A 
COUTEAU 

Essuyer 
Rincer 

Frotter Laisser agir 

le temps du 

séchage Pulvériser 40° MAXI

1 à 2%

BACTALIM +

Après 
chaque 

utilisation

PLAN DE 
TRAVAIL

Essuyer 
Rincer 

Frotter Laisser agir 5 

minutes Pulvériser VIDER LES 

POUBELLES 40° MAXI

1 à 2%

BACTALIM +

Tous les 
jours

POUBELLE

Remonter les 

siphons Frotter Laisser agir 5 

minutes Pulvériser Ne rien 

laisser dans 

les siphons 
Démonter les 

siphons 40° MAXI

1 à 2%

BACTALIM +

Tous les 
jours

SIPHON

Rincer et 
Essorer la 

frange Frotter Laisser agir 5 

minutes Pulvériser 40° MAXI

1 à 2%

BACTALIM +

Tous les 
jours

SOL
7

Plan généré le 29/02/2016

COMODIS

Tel: 04 75 02 77 81

CONTROLE
FREQUENCE

METHODE

DOSAGE
TEMPERATURE

PRODUIT
SURFACE

RESPONSABLE

Rincer 
Frotter 

Laisser agir 5 
minutes 

Pulvériser 

40° MAXI

1 à 2%

BACTALIM + En fin de 
service

EXT/INTER 
MACHINE

BIEN RINCER 

Rincer 
Laisser agir 5 

minutes 
Pulvériser 

60° MAXI

3 à 7% / litre

ACTIDETARTRE 
L Tous les 

jours

INTERIEUR 
MACHINE

Rincer 
Frotter 

Laisser agir 
le temps du 

séchage 

Pulvériser 

40° MAXI

1 à 2%

BACTALIM + Après 
chaque 
service

BAC PLONGE

Rincer 
Frotter 

Laisser agir 
le temps du 

séchage 

Pulvériser 

40° MAXI

1 à 2%

BACTALIM + 1 à 2 fois par 
semaine

ÉTAGÈRE INOX 

Rincer 
Rincer 

Etaler et 
brosser 

Laisser agir 5 
minutes 

Pulvériser 

40° MAXI

1 à 2%

BACTALIM + Tous les 
jours

ECHELLE DE 
STOCKAGE 

1

Plan généré le 29/02/2016

COMODISTel: 04 75 02 77 81

Votre conseiller HEEGEO est à votre disposition 
pour réaliser votre diagnostic hygiène complet, 
élaborer des plans d’hygiène adaptés, former et 
accompagner votre personnel avec des méthodes 
personnalisées.

Afin de vous permettre de travailler en confor-
mité avec la législation tout en vous simplifiant 
le quotidien, HEEGEO vous propose :  

> �Des plans d’hygiène personnalisés plastifiés 
pour affichage mural. Également disponibles 
en version numérique, dans l’espace client avec 
les documents relatifs aux produits inclus dans 
ce plan (FT et FDS).

> �Des stickers correspondant aux principales 
consignes d’hygiène.

HEEGEO vous accompagne pour 
votre audit HACCP & la réalisation 
de vos plans d’hygiène personnalisés

Des outils développés pour le confort de nos clients

Un site web
www.heegeo.fr

Téléchargez notre application HEEGEO 
pour vous simplifier le quotidien !

HEEGEO vous propose un accès à un 
compte client ergonomique et intuitif, 
consultable sur son site web ou sur son 
application.
> ��Il vous propose jusqu'à 18 000 références 

de matériels et produits d’hygiène.

> ��Il vous offre l’accès permanent aux fiches 
techniques et aux fiches de données de 
sécurité mises à jour.

> ��Il vous permet de commander en ligne 
7 j / 7 et 24 h / 24 de façon sécurisée.

> ��Il propose des statistiques, historiques 
de commande, devis, bons de livraison, 
factures…

Une solution pensée pour vous aider 
au quotidien : 
> ��Smart List pour retrouver vos habitudes 

d’achats pour une commande plus rapide.

> ��Possibilité d’ajouter un article à ses favoris, 
et de partager par SMS, Whatsapp, email… 

> ��Filtres possibles sur plusieurs critères 
(nouveautés, Ecolabel, marques, etc.) 
et recherche par mots clés.

> ��Possibilité de scanner le code barre pour 
accéder à tous les détails du produit. 

> ��Notification envoyée sur votre espace client 
quand une FT ou FDS est mise à jour…

www.heegeo.fr
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Découvrez la désinfection innovante en cuisine :

MÉTHODE DUOZONE
pour un dégraissage en profondeur et une 
désinfection décarbonée en milieu alimentaire !

UN CONCEPT D’HYGIÈNE EXCLUSIF, IDÉAL POUR 
LES PROFESSIONNELS DE LA RESTAURATION

Des inox étincelants et des surfaces parfaitement 
désinfectées selon les dernières normes 
dès 60 secondes* !

* Utilisez les biocides avec précautions. Avant toute utilisation, lisez les informations concernant le produit. Voir détail des normes sur la fiche technique.

Nettoyage en profondeur des sols 
et surfaces grâce à la biotechnologie  
enzymatique GEOBIOTECH

Rinçage et désinfection à l’eau 
trioxygénée en une étape

	  �Retrouvez la méthode 
DUOZONE 
p. 27

1

Découvrez  
la méthode en vidéo : 
et bénéficiez d’une démonstration 
gratuite dans votre établissement 
en contactant votre conseiller 
HEEGEO.

Des concepts éco-innovants exclusifs… signés HEEGEO

www.heegeo.fr
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Découvrez L’ÉCO-INNOVATION en buanderie :

SOFT CONCEPT
allie performances économiques,  
conditions de travail optimisées  
et respect environnemental.

P
O

UR LE LIN

G
E

SO

FTCONCEPT

SOFTCONCEPT associe :
	 SOFTEXTIL, activateur catalyseur
	 + SOFTOXYGEN, additif de blanchiment
	 + l’eau trioxygénée produite à la demande

LE CONCEPT SOFT :
+ �Réduction considérable  

des déchets plastiques grâce 
à des poches souples et 
recyclables

+ �Réduction des coûts de 
lavage, dosage minimum et 
produits concentrés pour un 
rendement élevé.

+ �Réduction de l’usure de 
la machine et des conduits, 
en évitant l’usage de produits 
chimiques agressifs.

Générateur d’eau trioxygénée Machine à laver le linge SOFT CONCEPT

Le générateur d’eau trioxygénée est 
branché sur une arrivée d’eau standard 
et sur une prise domestique 220 V. 
Il fabrique à la demande et alimente en 
eau la machine selon les programmes.

Softconcept repose sur des micro- 
dosages automatisés par des pompes 
indépendantes suivant les programmes 
(franges et lavettes, blancs, couleurs, 
très souillés, etc.).

Machine professionnelle
programmable

	  �Retrouvez 
les produits 
SOFTCONCEPT 
p. 41

www.heegeo.fr
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LE CONCEPT DE LA JUSTE DOSE

SYSTÈME
ADOC

CHAQUE GOUTTE EST PRÉCIEUSE !

Chimie verrouillée

Signalétique optimisée

Réduction des déchetsErgonomie pour 
les utilisateurs

Poche hermétique

Dilution automatique

L’INNOVATION 
AU SERVICE DE 
L’ENVIRONNEMENT

HEEGEO développe des 
concepts permettant 
d’éviter la surconsommation, 
première étape essentielle 
à la préservation de 
l’environnement.

Retrouvez les 
références ADOC :

	� Pour le lavage de la vaisselle : 
p. 24-25 
�Pour la désinfection en cuisine : 
p. 29

	� Pour l’entretien courant 
des sols & surfaces : p. 54 
Pour le nettoyage des vitres : 
p. 59

	� Pour la désinfection des 
surfaces : p. 62

	� Pour l’entretien des sanitaires : 
p. 106

NOUS 
SOUTENONS

www.heegeo.fr
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GeoL’ENGAGEMENT 
GEOBAG,
C’EST PAS DU BIDON ! 

70%
 DE DÉCHETS  

EN MOINS

la nouvelle gamme  
concentrée d’HEEGEO

NOUS 
SOUTENONS

EMBALLAGE  
ERGONOMIQUE 
• �Un gain de place avéré 

sur le lieu d’utilisation.

• �Un transport facilité en 
allégeant le poids et 
le volume du produit 
transporté.

• �Poches ergonomiques 
et optimisées pour une 
manipulation aisée.

• �Poches étanches à l’air, 
le produit conserve toute 
son efficacité !

FORMULE  
CONCENTRÉE 
• �Des formules concentrées  

hautement efficaces pour  
éviter la surconsomma-
tion et les rejets inutiles 
dans l’environnement. 

• �Des formules répondant  
aux normes strictes.

• �Des parfums rémanents 
sur le linge.

RÉDUCTION  
DES DÉCHETS
• �La conception des poches 

GeoBag permet de réduire 
les déchets à la source 
et la consommation de 
matières premières.

• �Elles permettent d’écono-
miser 70% d’emballage.

• �Produits conçus, fabriqués  
et conditionnés 
en France.

Retrouvez 
les poches 
GEOBAG :

	� Pour le lavage/rinçage 
de la vaisselle : p. 19 
�En dégraissant et 
désinfectant en 
cuisine : p. 28-29

	� En buanderie : p. 43

	 1 poche GeoBag achetée 
= �1 € reversé à l’association 

Wings of the Ocean
= 1 m2 de littoral dépollué

www.heegeo.fr
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Tout ce qu'il faut savoir sur la désinfection…

QUE CHERCHE-T-ON À ÉLIMINER LORSQUE L’ON DÉSINFECTE ?

LES NORMES SE MULTIPLIENT… 
COMMENT CHOISIR LE BON PRODUIT ?
C’est la norme NF EN 14885 qui régit l’application des normes européennes 
relatives aux antiseptiques et désinfectants chimiques. Ce document 
définit les normes auxquelles un produit doit satisfaire pour pouvoir revendi-
quer une activité microbicide de type bactéricide, fongicide, mycobactéricide, 
sporicide ou virucide selon l’efficacité et l’application souhaitées (hospitalière, 
alimentaire, vétérinaire…), mais attention EN 14885 n’est pas une norme de 
désinfection en elle-même !

Bon à savoir ! 

• Les normes EN 1040 (bactéricidie), 
EN 1275 (fongicidie ou levuricidie) 
et EN 14347 (sporicidie) ne 
permettent plus de revendiquer 
des propriétés biocides pour des 
produits. 

• Un produit est dit désinfectant 
s’il bénéficie à minima des normes 
EN 1276, EN 1650 et/ou EN 13697, 
qu’il est donc actif sur les 4 souches 
de base (Staphylococcus aureus, 
Pseudomonas aeruginosa, Entero-
coccus hirae, Escherichia coli) et 
les levures (Candida albicans).

• Une nouvelle réglementation 
concernant l’achat, la vente et 
l’utilisation des produits biocides 
désinfectants, entrant en vigueur 
au 31/12/2025, il faut être titulaire 
d’un certificat individuel officiel, 
le certibiocide pour vendre, acheter 
ou utiliser un produit biocide.

Votre conseiller HEEGEO 
reste à votre disposition 
pour vous fournir 
des informations sur 

les formations disponibles, et 
répondre à toutes vos questions.

UN PRODUIT NORMÉ = LA GARANTIE D’UN RÉSULTAT 
BIOCIDE … OUI, MAIS DANS DES CONDITIONS 
STRICTES !
La nouvelle réglementation biocide vise à ce que les conditions d’obtention 
des normes soient les plus proches possibles des conditions réelles 
d’utilisation.

Il existe 3 spectres d’actions contre 
les virus : 
VIRUCIDIE VIRUS ENVELOPPÉS : efficacité sur les virus 
enveloppés, les virus les plus fragiles, les moins résistants 
aux désinfectants. Exemples : virus de la vaccine, corona-
virus…
VIRUCIDIE SPECTRE LIMITÉ : efficacité sur les virus 
enveloppés et nus (les plus résistants), sauf sur la famille 
des poliovirus 
VIRUCIDIE SPECTRE TOTAL : efficacité sur toutes les 
familles de virus. 

Un produit est dit virucide s’il est actif en spectre total. Lorsqu’un virus est 
cité sur une étiquette, le produit doit avoir été testé sur cette souche.

Si la réglementation actuelle des désinfectants impose une activité bactéricide 
et levuricide, en fonction de leur secteur d’activité, certains professionnels 
peuvent avoir des obligations de résultats et rechercher plus de normes : par 
exemple, un restaurateur voudra se prémunir contre la listeria ou la salmonelle 
en cuisine. De même, un établissement recevant du public voudra éviter la 
propagation du coronavirus…

LES BACTÉRIES 
Micro-organismes, le plus 
souvent unicellulaires.  

Les bactéries se reproduisent 
seules en utilisant les ressources 
de leur environnement (prolifération 
bactérienne). 
Taille : de 1 à 10 microns (μ) 
Exemple : Escherichia coli

LES LEVURES 
Champignons unicellulaires, 
se reproduisent par 

bourgeonnement.  
Taille : de 6 à 10 μ 
Exemple : Candida albicans

LES VIRUS  
Agents pathogènes nette-
ment plus petits, les virus 

sont des parasites de cellules : 
ils s’introduisent dans les cellules 
de l’organisme pour se multiplier 
(être répliqués).  
Taille : 10 à 300 nanomètres 
(1 nanomètre = 1/1000e de micron) 
Exemples : H1N1, Coronavirus…

LES MYCOBACTÉRIES 
Forme de bactéries les plus 
dangereuses, plus résis-

tantes, mieux protégées que les bacté-
ries classiques.  
Exemple : Bacille de Koch responsable 
de la tuberculose

LES SPORES 
Bactéries qui se sont 
fabriqué une coque de 

défense pour se protéger d’une 
atmosphère défavorable. Elles 
deviennent alors plus difficiles à 
éliminer. Dans des conditions favo-
rables, les spores reprennent leur 
forme de bactérie et redeviennent 
pathogènes.  
Exemple : Clostridium difficile 

www.heegeo.fr
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LES NORMES SONT DIFFÉRENTES SELON LES SECTEURS 
D’ACTIVITÉS :
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Type 
d'activité

Phase, 
étape

Friction
hygiénique
des mains

Lavage
hygiénique
des mains

Friction et 
lavage 

chirurgicaux 
des mains

Désinfection des surfaces

action mécanique

sans avec

Bactéricide
Étape 1

EN 13727
(en condition 
de propreté)

EN 13727
(en condition 

de saleté)

EN 13727
(en condition 
de propreté)

EN 13727

Étape 2 EN 1500 EN 1499 EN 12791 EN 17387 EN 16615

Levuricide
Étape 1

EN 13624 
(en condition 
de propreté)

EN 13624 
(en condition 
de propreté)

EN 13727
(en condition 
de propreté)

EN 13624

Étape 2 – EN 17387 EN 16615

Fongicide
Étape 1 – EN 13624

Étape 2 – EN 17387 –

Tuberculocide Étape 1 EN 14348 EN 14348 – EN 14348

Myco
bactéricide

Étape 1 EN 14348 EN 14348 – EN 14348

Virucide contre 
les virus 
enveloppés

Étape 1 EN 14476 EN 14476 – EN 14476

Étape 2 – – – EN 16777 –

Virucide à 
spectre limité

Étape 1 EN 14476 EN 14476 – EN 14476

Étape 2 – – – EN 16777 –

Virucide
Étape 1 EN 14476 EN 14476 – EN 1476

Étape 2 – – – EN 16777 –

Sporicide 
contre C. diff.

Étape 1 – EN 17126

Sporicide Étape 1 – EN 17126

DOMAINE MÉDICAL

Selon leur usage, les produits 
sont testés en 2 étapes : 

ÉTAPE 1 Test de suspension :  
le produit est mélangé aux 
micro-organismes. 

ÉTAPE 2  Test de surface : 
les micro-organismes sont 
posés sur les surfaces, la 
solution les attaque d’un seul 
côté. Cette dernière est plus 
proche des conditions réelles 
d’emploi (hors trempage). 

Pour obtenir une norme, 
le produit doit, durant 
les tests, respecter les 
4 critères suivants et 
assurer une réduction de 
la population des micro- 
organismes qui doit passer 
sous le seuil fixé par la norme.

UN TEMPS DE CONTACT
Dans la grande majorité des 
cas le temps de contact se 
situe entre 30 secondes et 
15 minutes. Il peut être plus 
long sur une activité myco
bactéricide, sporicide ou 
virucide spécifique.

UNE TEMPÉRATURE
Par exemple, un produit pour 
chambre froide sera testé 
à 4°C, un produit utilisé 
sur surfaces chaudes sera 
testé à 45°C. Les conditions 
standard sont à 20°C.

UNE DILUTION
La dilution, exprimée en 
pourcentage est la concentra-
tion exigée du produit dans 
l’eau. Les prêts à l’emploi 
sont testés purs. 

DES CONDITIONS 
D’UTILISATION
Produit testé en conditions 
de propreté : sera utilisé sur 
surface préalablement lavée. 
En conditions de saleté : 
lorsque le nettoyage et 
la désinfection sont réalisés 
en même temps.

Type 
d'activité

Phase, 
étape

Friction hygiénique 
des mains

Lavage hygiénique 
des mains

Désinfection des surfaces

action mécanique

sans avec

Bactéricide
Étape 1

EN 1276 
(en condition de propreté)

EN 1276 
(en condition de saleté)

EN 1276

Étape 2 EN 1500 EN 1499 EN 13697 EN 16615

Levuricide
Étape 1

EN 1650 
(en condition de propreté)

EN 1650 
(en condition de saleté)

EN 1650

Étape 2 – EN 13697 EN 16615

Fongicide
Étape 1 – EN 1650

Étape 2 – EN 13697 EN 16615

Virucide contre 
les phages

Étape 1 – EN 13610

Sporicide Étape 1 – EN 13704

SECTEURS AGRO-ALIMENTAIRE, INDUSTRIEL ET EN COLLECTIVITÉ

RESTONS RESPONSABLES… PAS DE DÉSINFECTION SUPERFLUE !   
Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et 
les informations concernant le produit ! 

www.heegeo.fr
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 Acide 
Solution dont le pH est compris entre 0 et 7.

 Alcalin   
Solution dont le pH est supérieur à 7. Au sens général, un produit 
alcalin a les propriétés d’une base.

 Basique 
Une solution basique est un mélange homogène de plusieurs 
substances ayant un pH supérieur à 7.

 Biocidie 
Substances actives et préparations destinées à détruire, repousser ou 
rendre inoffensifs les organismes nuisibles par une action chimique 
ou biologique. Les substances biocides entrent dans la composition 
des produits désinfectants et antiseptiques. Elles peuvent couvrir 
différents spectres d'action : bactéries, virus, champignons.

 Biodégradable 
Une substance est dite biodégradable si, sous l’action d’organismes 
vivants extérieurs à sa substance, elle peut se décomposer en élé-
ments divers dépourvus d’effets dommageables sur le milieu naturel.

 Biofilm 
Couche de micro-organismes (bactéries, champignons…), qui se 
forme sur des surfaces en contact avec de l’eau. Le biofilm est un 
terrain favorable pour le développement de légionelloses.

 Cercle de Sinner 
Définit les 4 facteurs indispensables à un nettoyage efficace : l’action 
mécanique, l’action chimique, le temps d’action et la température.

 Compostable 
Se dit d’un produit qui, après usage, peut être dégradé, dans des 
conditions contrôlées, en produit stabilisé, riche en composés 
humiques : le compost.

DASRI  �Déchets d’Activité de Soins à Risques Infectieux

 Décapant 
Produit destiné à éliminer toute souillure ou film protecteur d’un sol 
ou d’une surface.

 Dégraissant 
Produit permettant d’éliminer les graisses.

 Désinfectant 
Produit biocide qui tue ou inactive des micro-organismes tels que 
les bactéries, les virus et les protozoaires, sur des surfaces inertes 
(sols, murs, plans de travail…). Sa mise sur le marché est réglementée. 
Il répond à une ou plusieurs normes européennes (ex. EN 13697) 
qui attestent son efficacité.

 Désincrustant 
Produit pour dissoudre et enlever les dépôts calcaires.

 Détartrant 
Un détartrant est un produit qui empêche la formation de tartre ou 
qui aide à l’éliminer. Lorsqu’il est formé par l’eau, le tartre est un 
dépôt d’origine calcaire.  

 Détergent 
Produit doté de propriétés tensioactives, ce qui le rend capable 
d’enlever les salissures.

 Émulsion 
Produit filmogène utilisé pour protéger les revêtements de sols. 
Une émulsion usée s'ôte au moyen d'un produit décapant, avant 
d'appliquer une couche de protection neuve.

 FDS  Fiche de Données de Sécurité 

Document fournissant des informations sur les risques de santé 
potentiels liés à l’exposition à des produits chimiques ou à d’autres 
substances éventuellement toxiques ou dangereuses. Elle contient 
aussi des informations sur les méthodes de travail sûres et les 
mesures de précaution à prendre lors de la manipulation du produit.

 Fiche technique 
Document descriptif d’un produit, détaillant ses caractéristiques, 
son mode d’emploi, son conditionnement et les précautions d’emploi 
nécessaires. La fiche technique est un document informatif 
qui n'a pas de caractère réglementaire.

 HACCP  �Hazard Analysis Critical Control Point
Méthode qui identifie, évalue et maîtrise les dangers 
significatifs au regard de la sécurité des aliments. 
Un système documentaire en assure la traçabilité.

 Laize 
Largeur d’un rouleau ou d’une bobine.

 Microfibres 
Fibres textiles dont la masse linéaire est inférieure à un décitex 
(0,1 g/km). Elles peuvent être composées de polyester, polyamide, 
acrylique, etc.

 Micron 
Synonyme de micromètre, équivaut à un millionième de mètre.

 Neutre 
Solution dont le pH est égal à 7.

 pH 
Le potentiel Hydrogène (ou pH) mesure l’acidité ou la basicité d’une 
solution. Dans un milieu aqueux à 25°C, une solution avec un pH :

 inférieur à 7 est acide 
 égal à 7 est neutre
 supérieur à 7 est basique.

 RABC  �Risk Analysis Bio-contamination Control
Démarche visant à analyser les risques de contamination microbiolo-
gique et à mettre en place des actions correctives pour atteindre un 
niveau d'hygiène optimal en blanchisserie.

 Recyclable 
Se dit d’un déchet qui peut être réintroduit directement dans le 
cycle de production en remplacement partiel ou total d’une matière 
première neuve.

 Rémanence 
La rémanence du produit est la durée pendant laquelle il va continuer 
à être actif sans qu’il soit nécessaire de renouveler la dose ou l’action.

Ce qu'il faut savoir en hygiène professionnelle…

www.heegeo.fr
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RESOLUTIONS : ces produits écolabellisés présentent un impact sur 
l’environnement très réduit tout en garantissant un résultat impeccable.R

E
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E
Hygiène

pH Dilution Réf. Par

RESOLUTIONS EXTRÊME LAVAGE
EAU DURE A TRES DURE
EU Ecolabel : FR-2/038/84350

pH > 12,5 0,8 à 
1 g/ l

774456 Bidon de 5 l

774466 Bidon de 12 kg

774455 Bidon de 24 kg

RESOLUTIONS EXTRÊME RINÇAGE
TOUTES EAUX
EU Ecolabel : FR-2/038/84350

pH 2,1-2,5 0,2 à 
0,5 g/ l

774468 Bidon de 5 l

774467 Bidon de 20 l

RESOLUTIONS LAVAGE VAISSELLE 
EAU DURE
EU Ecolabel : FR-2/038/84350

pH > 12,5 1,6 à 
2 g/ l

774539 Bidon de 5 l

774538 Bidon de 10 l

774537 Bidon de 24 kg

RESOLUTIONS RINÇAGE VAISSELLE 
EAU DURE
EU Ecolabel : FR-2/038/84350

pH 2,1-3,1 0,4 à 
0,6 g/ l

774544 Bidon de 5 l

774543 Bidon de 20 l

RESOLUTIONS LAVAGE 
EAU DOUCE
EU Ecolabel : FR-2/038/84350

pH >12,5 1 à 
2 g/ l

774542 Bidon de 5 l

771374 Bidon de 10 l

774540 Bidon de 24 kg

RESOLUTIONS RINÇAGE
EAU DOUCE
EU Ecolabel : FR-2/038/84350

pH 2,1-3,1 0,3 à 
0,4 g/ l

771367 Bidon de 5 l

774546 Bidon de 20 l

RESOLUTIONS LAVAGE ULTRA CONCENTRÉ 
EAU DOUCE & EAU DURE
EU Ecolabel : BE/038/001

pH 11,5 0,5 à 
1,5 g/ l 771253 Bidon de 14 kg

RESOLUTIONS RINÇAGE ULTRA CONCENTRÉ 
EAU DOUCE & EAU DURE
EU Ecolabel : BE/038/001

pH 3 0,1 à 
0,2 g/ l 771254 Bidon de 5 l

www.heegeo.fr
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Grâce à GEOBAG, non seulement 
vous réduisez les déchets plastiques, 
mais vous agissez aussi concrètement 
pour la dépollution des océans. 
HEEGEO soutient l’association 
Wings Of the Ocean !

SUPPORT INOX POUR POCHES GEOBAG
Réf. 774457

ECO-RÉCUPERATEUR 
DE POCHES GEOBAG
Réf. 774506

Recycler,
le bon geste !

CONNECTEUR GEOBAG CUISINE
En polypropylène résistant à une température 
de 0°C - 71° C.
Réf. 774569 > Bleu 
Réf. 774515 > Rouge

GEOBAG : des poches souples de produits à ultra haute concentation É
C

O
- I N N O VA

N
T

Concept

pH Dilution Réf. Par

GEOBAG LAVAGE VAISSELLE 
CONCENTRÉ 
TOUTES EAUX
EU Ecolabel : FR-2/038/84350

pH >12,5 0,5 à 
1  g/ l 774458 Poche de 5 l, 

colis de 2

GEOBAG RINCAGE VAISSELLE 
CONCENTRÉ
TOUTES EAUX
EU Ecolabel : FR-2/038/84350

pH 2,1-2,5 0,2 à 
0,5  g/ l 774459 Poche de 5 l, 

colis de 2

pH Dilution Réf. Par

KEO LAVAGE VAISSELLE 
Liquide de lavage machine 
EU Ecolabel : FR-2/038/84350

pH >12,5 2 à 
4 g/ l

771566 Bidon de 5 l

772501 Bidon de 10 l

771518 Bidon de 24 kg

KEO RINÇAGE VAISSELLE
Liquide de rinçage machine 
EU Ecolabel : FR-2/038/84350

pH 2,6 1 à 
2 g/ l

771519 Bidon de 5 l

771529 Bidon de 20 l

Solution économique et 
éco-responsable

Wings of the Ocean est une 
association à but non lucratif 
qui lutte contre la pollution 
des océans par le plastique 
en effectuant des dépollutions 
océaniques en mer et des 
ramassages sur les littoraux, 
en France et en Europe. 

Découvrez leurs actions sur   
www.wingsoftheocean.com
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La dureté 
de l’eau…

Le TH (titre hydrotimétrique) 
ou dureté de l’eau est l’indi-
cateur de la minéralisation 
de l’eau. 
La dureté s’exprime en degré 
français (symbole °F)

Eau très douce
de 0 à 7 °F

Eau douce
de 8 à 15 °F

Eau moyennement dure
de 15 à 25 °F

Eau dure
de 25 à 42 °F

Eau très dure
supérieur à 42 °F

DOSEUR LIQUIDE RINÇAGE
Transfert automatique du liquide 
de rinçage dans le lave-vaisselle. 
Dosage par alternance travail/
repos.
Réf. 771081

DOSEUR LIQUIDE LAVAGE
Transfert automatique du liquide 
de lavage dans le lave-vaisselle.  
Dosage par alternance travail/
repos.
Réf. 771082

DOSEURS LAVAGE/RINÇAGE
Réf. 771083 
> LR Micro
Réf. 771143 
> LRS avec sonde
Réf. 771084 
> LRI avec dose initiale

ACTILAV BATTERIE
Liquide de lavage des batteries de cuisine,  
notamment en aluminium.
Réf. 771140 > Bidon de 24 kg

ACTILAV BACT *
Liquide de lavage désinfectant chloré. 
Pour tout type de vaisselle. 
Réf. 771139 > Bidon de 24 kg

ACTILAV L 2 EN 1 
Pour le lavage et le rinçage de la vaisselle 
en machine, avec produit de rinçage 
incorporé dans le lavage.
Produit liquide très concentré à fort pouvoir 
dégraissant destiné au lavage de la vaisselle 
en machine industrielle et professionnelle 
utilisant de l’eau dure, avec une fonction 
d’aide au rinçage. Spécialement étudié pour 
une action détergente et une performance 
de rinçage optimale.
Réf. 771284 > Bidon de 11 kg

EN 1276

pH 14 ±0,5

pH >12,5

pH 13
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E

SANS
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H
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SANS

DILUTION
1 à 3 g/ l

DILUTION
1 à 3 g/ l

DILUTION
1 à 5 g / l
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DOSEURS LIQUIDE

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

Vérifiez au moins une fois 
par an la dureté de votre 
eau, de façon à toujours 
utiliser les produits les plus 
appropriés pour vous assurer 
un résultat impeccable !

www.heegeo.fr
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CARTOUCHES

ACTILAV COMPACT EXTRÊME
Détergent solide concentré 
pour le lavage de la vaisselle en 
machine professionnelle, efficace 
en eau dure. Compatible avec 
l’aluminium.
Réf. 771248 
> Cartouche de 4 kg

ACTILAV COMPACT 2 EN 1
Cartouche de lavage de la vaisselle 
en machine avec rinçage incor-
poré. Fort pouvoir dégraissant 
efficace même en eau dure.
Réf. 773476 
> �Cartouche de 5,5 kg

ACTILAV COMPACT SELECT
Produit compact très concentré 
à fort pouvoir dégraissant pour 
assurer une efficacité de lavage 
optimale, même en eau dure. 
Ce système facilite l’utilisation et 
la manipulation du produit.
Réf. 771216 
> Cartouche de 5,5 kg

DILUTION
0,2 à 1,4 g/ l

DILUTION
0,2 à 1,4 g/ l

DOSEUR POUR CARTOUCHE
La cartouche de poudre se met 
directement dans le bol fourni 
avec le doseur. Le doseur est 
géré par la sonde qui détermine 
le temps d’ouverture de 
l’électrovanne. Adaptation 
sur les machines multizones, 
à convoyeur, lave batterie...
Réf. 102286

pH > 13pH 12,5

Réduit les problèmes 
d’encombrement et 
de transport, et permet 
une maitrise des coûts.

P
H

O S P HAT
E

SANS

LAVAGE DES VERRES

ACTIVERRE CHLORÉ
Liquide de lavage chloré des verres en 
machine. Action blanchissante sur les tasses.
Réf. 771107 > Flacon doseur de 1 l  
Réf. 771283 > Bidon de 5 l

RESOLUTIONS LAVE-VERRES
Détergent alcalin pour le lavage des verres 
et des tasses en machine professionnelle. 
Convient également pour la vaisselle et les 
couverts. Combinaison de sels minéraux, de 
puissants agents séquestrants et dispersants : 
dégraisse, élimine les salissures.
Réf. 774469 > Flacon doseur de 1 l

ACTIVERRE 2 EN 1
Liquide de lavage des verres et tasses en 
lave-verres, avec rinçage incorporé. Produit 
liquide très concentré, avec une fonction 
d’aide au rinçage. Produit efficace en eau 
dure comme en eau douce.
Réf. 773477 > Flacon doseur de 1 l

pH >13 pH >12,5

pH 13,5

P
H

O S P HAT
E

SANS

P
H

O S P HAT
E

SANS
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EU Ecolabel : FR/038/005

ACTIVERRE +
Liquide de lavage des verres et tasses en 
lave verres, non chloré. Produit liquide très 
concentré efficace en eau dure comme en 
eau douce. Formule sans EDTA, sans NTA, 
sans phosphate, sans chlore.
Réf. 773478 > Flacon doseur de 1 l

pH >12,5

P
H

O S P HAT
E

SANS

SALLÓ SPHÈRE
Sphère de lavage/rinçage solide pour 
lave-verres professionnels. Résultat avec 
une brillance éclatante. Produit 2 en 1,  
remplace les bidons de détergent 
et de liquide de rinçage.
Réf. 120601 > Pour lave-vaisselle 
Réf. 120602 > Pour lave-verre 
Réf. 120603 > Pour grand lave-verre
Version Écolabel BLOCKY® ECOe :
Réf. 173749 
EU Ecolabel : ES-CAT/020/024  

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

DILUTION
0,5 à 1 g/ l

pH > 13

P
H

O S P HAT
E

SANS

www.heegeo.fr
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RESOLUTIONS TABLETTES 
LAVE VAISSELLE TOUT EN 1 
Tablette sous film hydrosoluble de lavage 
destinée au lavage de la vaisselle en  
lave-vaisselle avec fonction rinçage et sel 
régénérant inclus. 
150 tablettes de 16 g
Réf. 774449 > Seau de 2,4 kg

pH 10,5

ACTILAV TABLETTES TOUT EN 1
Tablettes tout en 1 de lavage de la vaisselle 
en machine. Actives dès 45° C, action 
anti-calcaire. �Action renforcée sur les 
salissures oxydables et protéiniques. 
150 tablettes de 18 g
Réf. 771267 > Seau de 2,70 kg

pH 10,5

RESOLUTIONS TABLETTES 
LAVE VAISSELLE
Tablette de lavage destinée au lavage de 
la vaisselle en lave-vaisselle. Dissolution 
immédiate, active dès 50°C. 
150 tablettes de 15 g
Réf. 771152 > Seau de 2,25 kg

DUO SOLID LAVAGE : AUTODISH SOLID
Détergent alcalin à haut pouvoir dégrais-
sant. Formule ultra concentrée. Pour toutes 
les conditions de dureté de l’eau. Sans NTA 
ni EDTA. Convient pour le verre et la 
porcelaine aux dosages recommandés.
Réf. 168328 > Capsule solide de 5 kg

DUO SOLID RINÇAGE : RINSE SOLID
Produit de rinçage acide ultra concentré. 
Séchage rapide et homogène, sans laisser 
de traces, préserve l’éclatde la vaisselle. 
Non moussant.
Réf. 168329 > Capsule solide de 3,6 kg

DOSEUR DUO SOLID
Système compact et mural. Facile à installer 
et à entretenir. Nécessite une alimentation en 
eau et en électricité. 
L : 593 mm, h : 497 mm, p : 208 mm.
Réf. 172126 

pH 10,5

pH à 1 % : 12-13 pH à 10 % : 6

TABLETTES
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EU Ecolabel : FR-2/015/21025

EU Ecolabel : ES-V/038/006 EU Ecolabel : ES-V/038/006

EU Ecolabel : DK/015/008

Nouvelle formule

CONCEPT DE DILUTION ÉCOLOGIQUE 2 EN 1 PERMETTANT :

 �Une sécurité renforcée pour l’utilisateur :  
- le personnel n’entre jamais en contact direct avec le produit. 
- aucun risque d’éclaboussure ni de déversement.

 �Une manipulation plus aisée :  
Une capsule solide = 25 kg de détergent liquide soit 80% de poids en moins 
à porter.

 �Une maximisation de l’espace au sol en cuisine : le produit compact prend 
moins de place, évite le stockage des bidons et optimise l’espace au sol.

 �Des économies sur l’utilisation des produits et les coûts d’exploitation : 
- produit concentré et dosé pour éviter la surconsommation 
- limite les coûts d’exploitation (manutention, transport, stockage…)

DUO SOLID est un concept de dosage 2 en 1 pour la dilution d’un détergent 
solide et le rinçage dans les lave-vaisselles automatiques.

www.heegeo.fr
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ACTILAV BACT TABLETTES *
Tablettes de lavage et de désinfection de la 
vaisselle en machine. 150 tablettes de 20 g
Réf. 771097 > Seau de 3 kg

KEO TABLETTES LAVE-VAISSELLE
Tablettes de lavage sous film hydrosoluble. 
150 tablettes de 15 g
Réf. 772511 > Seau de 2,25 kg

pH 10,5

ACTILAV TABLETTES
Tablettes de lavage de la vaisselle en machine 
professionnelle, cycle court, avec action 
anti-calcaire. 400 tablettes de 25 g
Réf. 771096 > Seau de 10 kg

pH 10,5

EU Ecolabel : FR-2/015/21025

Solution économique
& éco-responsableSpécial cycle court Action désinfectante

SEL ADOUCISSEUR
Pastilles de sel raffiné.
Réf. 132492 > Sac avec poignée de 15 kg
Réf. 132493 > Sac de 25 kg

SEL RÉGÉNÉRANT
Sel régénérant de grande qualité adapté 
à tout type de lave-vaisselle.
Réf. 001099 > 6 x 2 kg

ACTILAV P+
Poudre de lavage machine anti-calcaire. 
Son utilisation régulière élimine 
le phénomène de grisaillement de la 
vaisselle.
Réf. 771098 > Seau de 10 kg

pH 11,5

POUDRE

SELS

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

EN 1276
EN 13697
EN 1650

www.heegeo.fr
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RESOLUTIONS EXTRÊME LAVAGE 
MANUEL
Liquide de plonge manuelle. 
Formule performante et économique : 
5 ml /5 l d’eau pour une vaisselle sale. 
pH neutre.
Réf. 774471 > Bidon de 1 l
Réf. 774470 > Bidon de 5 l

RESOLUTIONS PLONGE MANUELLE
Liquide vaisselle manuelle formulé à base 
d’actifs d’origine végétale.
Réf. 771153 > Flacon de 500 ml 
Réf. 771154 > Bidon de 5 l

GEOBIOTECH PLONGE
Liquide vaisselle à base de biosurfactants 
d’origine naturelle et 100% biodégradables, 
très efficace, enrichi à l’aloe vera, respecte la 
peau.
Réf. 771327 > Bidon de 5 l

1 poche = 
85 bacs plonge. 
1 dose pour  
30 litres 
d’eau

Cette petite  
éco-poche de 
1,7 litre, peu  
encombrante,  
fournit 2 550 l  
de produit prêt  
à l’emploi !

pH 7

ECODÉTERGENTECODÉTERGENT

ADOC ECOPLONGE
Liquide Vaisselle manuelle. Dissout les 
graisses, évite les traces et auréoles calcaires. 
Conserve ses propriétés si les eaux sont 
calcaires. Parfum mandarine.
Réf. 771051 > �Carton de 4 éco-poches 

souples de 1,7 l

1 dose de 20 ml pour 
un bac de 8 litres 
d’eau pour 
une action 
bactéricide

ADOC ECOPLONGE DÉSINFECTANT*
Liquide vaisselle manuelle désinfectant. 
Permet le nettoyage et la lutte contre 
la propagation des bactéries, 
champignons et virus en une seule 
opération.
Réf. 774534 > �Carton de 4 éco-poches 

souples de 1,7 l

pH 7-8 à 2%

EN 1650
EN 1276

EN 13697
EN 14476

DISTRIBUTEUR  
ADOC PLONGE 
ECOSHOT
Avec bec doseur orientable.Fournit la dose 
souhaitée de produit par pression manuelle.
Réf. 774334 > Distributeur plonge

GEOBIOTECH DUOZYME
Ecodétergent dégraissant enzymatique 
deux en un. Convient parfaitement pour 
la plonge et le dégraissage des surfaces. 
Élimine tous les résidus, même les plus 
incrustés.
Réf. 774545 > Bidon de 5 l

pH 6-7 pH 5

ECODÉTERGENT ECODÉTERGENT
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EU Ecolabel : FR/019/026

pH 8
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EU Ecolabel : BE/019/012
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LAVAGE DE LA VAISSELLE À LA MAIN
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Concept

Le système ADOC : le concept de la juste dose !
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* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.
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pH 7,5pH 7,5

pH 7,5

pH 7

pH 7,9

pH 11,2

MANULAV 20
Liquide vaisselle manuelle concentré. Facilite 
l’égouttage et le séchage de la vaisselle.  
Parfum pamplemousse.
Réf. 771116 > Flacon de 1 l 
Réf. 771115 > Bidon de 5 l 
Réf. 771114 > Bidon de 20 l

MANULAV 30
Liquide vaisselle manuelle très concentré.  
Parfum pamplemousse.
Réf. 771113 > Flacon de 1 l 
Réf. 771112 > Bidon de 5 l

MANULAV 15
Détergent multi-usages alimen-
taire. Destiné au lavage de la 
vaisselle, carrelage, murs, sols, 
surfaces vitrées…
Réf. 771123 > Bidon de 5 l 
Réf. 771122 > Bidon de 20 l

pH 6-7

MANUBACT *
Liquide vaisselle manuelle bactéricide. 
Efficace sur salmonelle et listeria.
Réf. 771118 > Flacon de 1 l 
Réf. 771117 > Bidon de 5 l

MANULAV ULTRA
Liquide de plonge manuelle 
ultra concentré. Parfum fruité.
Réf. 774494 > Flacon de 1 l 
Réf. 774495 > Bidon de 5 l

KEO DÉTERGENT DÉSINFECTANT 
VAISSELLE MANUELLE*
Liquide de lavage désinfectant de la 
vaisselle à la main.
Réf. 772503 > Flacon de 1 l 
Réf. 771568 > Bidon de 5 l

KEO DÉTERGENT VAISSELLE
Liquide de lavage de la vaisselle 
à la main.
Réf. 771514 > Bidon de 1 l 
Réf. 771513 > Bidon de 5 l 
Réf. 771512 > Bidon de 20 l

EN 1276

Solution 
économique

DOSEUR DE DILUTION
Permet le dosage d’un produit 
plonge dans un bac.
Réf. 104010

KEO DÉTERGENT VAISSELLE 
ECOLABEL
Liquide vaisselle concentré des-
tiné au nettoyage de la vaisselle 
à la main.
Réf. 771585 > Flacon de 1 l 
Réf. 771584 > �Recharge bidon 

de 5 l

EN 1276
EN 16615
EN 14476
EN 13704
EN 14563
EN 13697
EN 1650

EN 16777
EN 14348
EN 13610

Solution 
économique

Solution économique
& éco-responsable

EU Ecolabel : FR/019/021

Le
 p

lu
s 

co
nc

en
tr

é
Efficacité maximale 

et moins de déchets dans 
l’environnement

1 dose de 20 ml 
pour un bac de 8 litres 
d’eau pour une action 
bactéricide

ADOC PLONGE DÉSINFECTANT*
Nettoyant désinfectant haute concentration 
pour vaisselle manuelle. Bactéricide 
fongicide. Efficace sur salmonelle et 
listeria. Parfum pamplemousse.
Réf. 771052 
> �Carton de 4 éco-poches souples de 1,7 l

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

pH 6,3

pH 7-8 à 2%

EN 1276
EN 13697
EN 16615
EN 1650
EN14476
EN16777
EN13704
EN14348
EN14563
EN13610

www.heegeo.fr
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ACTIDETARTRE L
Liquide détartrant vaisselle  
et machine.
Réf. 771119 > Bidon de 5 l

DILUTION
3 à 6 %

pH <2

DILUTION
3 à 5 %

pH 1,6

ACTIDETARTRE SELECT
Détartrant liquide puissant pour 
matériel de lavage de la vaisselle.
Réf. 771720 > Bidon de 5 l

RESOLUTIONS DÉTARTRANT 
LIQUIDE MACHINE
Nettoyant détartrant non 
moussant conçu pour le dé-
tartrage des lave-vaisselles et 
des lave-linges. Agréé contact 
alimentaire.
Réf. 774575 > Bidon de 5 l

DILUTION
2 à 5 %

pH <2

pH 10,8

ACTITREMP L
Liquide de trempage de 
la vaisselle.
Réf. 771141 > Bidon de 5 l

ACTITREMP P
Poudre de trempage de 
la vaisselle.
Réf. 771121 > Seau de 5 kg

ACTIRENOV
Rénovateur vaisselle. Désincruste 
les dépôts organiques et rend à 
la vaisselle toute sa brillance.
Réf. 771120 > Seau de 5 kg

pH 10,6

pH 8,1 SUPRACID SELECT *
Détergent concentré désinfectant 
désincrustant acide pour le 
nettoyage des sols et surfaces 
alimentaires.
Réf. 771707 > Bidon de 5 l 

DILUTION
1 à 5 %

EN 1276
EN 13697

pH <2

SUPRACID
Détergent désincrustant acide 
alimentaire. Élimine dépôts 
de tartre et salissures fortes 
sur surfaces alimentaires.
Réf. 771137 > Bidon de 5 l

DILUTION
1 à 5 %

pH 0 à 1

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

ACTIDETARTRE P 
Poudre de détartrage pour  
machines et vaisselle entartrées.
Réf. 771228 > Seau de 5 kg

Un lave-vaisselle mal entretenu laisse plus 
facilement le calcaire se déposer sur la vaisselle. 
Pour un meilleur résultat de lavage, pour éviter 
la surconsommation et assurer une durée de vie 
plus longue à votre matériel, pensez à le détartrer 
régulièrement ! 

Le détartrage : 
un geste professionnel 
écologique !

Avant…

… Après 
détartrage

RÉNOVATION

DÉTARTRAGE

pH >2

ECODÉTERGENT
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Hygiène

Respecte les
matériaux en inox

www.heegeo.fr
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Pour un dégraissage en profondeur et une 
désinfection décarbonée en milieu alimentaire !

La désinfection 
innovante

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

DÉSINFECTION

1
Nettoyage en profondeur  
des sols et surfaces grâce  

à la biotechnologie  
enzymatique GEOBIOTECH

          Produit certifié Ecocert 

96 % des ingrédients  
sont d’origine naturelle

Application via centrale  
de dilution  

Prévient la formation de biofilm 

réf. 774545

réf. 774552

Détergent certifié par ECOCERT Greenlife selon 
le référentiel ECOCERT « Ecodétergent »  
disponible sur http://detergents.ecocert.com
Produit réalisé à partir de matières premières 
d’origine végétale et/ou minérale.

Rinçage et désinfection à  
 l’eau trioxygénée en une étape

      Bactéricide NORME EN 13697:2015 + A1:2020 

NORME EN1276:2020 - NORME  EN 13727:2012+A2:2015 
    Fongicide / levuricide NORME EN 13624:2014 

 NORME EN 13697:2015 + A1:2020 

Virucide NORME EN 14476:2019 + A2:2020 

NORME EN 16777:2019* 

 

Une solution sans pétrochimie, 
 décarbonée, que  

vous produisez vous-même   
selon vos besoins !  

 
Nécessite uniquement un raccord  

électrique et une arrivée d’eau froide 

Ne laisse aucun résidu

2

Découvrez 
la méthode  
Duozone en vidéo ! 

* Voir détail des normes sur Fiche technique (disponible sur www.heegeo.fr).  

Utilisez les biocides avec précautions. 
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L’acide lactique…

RESOLUTIONS LACTIQUE ALIMENTAIRE 
CONCENTRÉ*
Nettoyant dégraissant et désinfectant puissant 
des surfaces alimentaires à base d’ingrédients 
d’origine végétale.
Réf. 773522 > Bidon de 5 l

pH 1,3-2,3

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 14476
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Hygiène

GEOBAG LACTIQUE ALIMENTAIRE*
Nettoyant concentré dégraissant et  
désinfectant puissant des surfaces  
alimentaires à base d’ingrédients d’origine 
végétale.  
S'utilise avec le connecteur Geobag 774474  
Réf. 774565 > Poche de 5 l

pH 1,3-2,3

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 14476

ECODÉTERGENT ECODÉTERGENT
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Concept

CONCEPT DUOLINE

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

DILUTION
1 à 4 %

�Est issu d’ingrédients 
d’origine naturelle, il est 
une alternative responsable 
à l’utilisation d’ammoniums 
quaternaires issus de la 
pétrochimie. 

�Il assure également une 
désinfection efficace, tout 
en garantissant un meilleur 
respect de l’environnement 
et des utilisateurs.

�Il évite aussi la formation 
du film chimique sur 
les surfaces.

LA CENTRALE DUOLINE EST 
UN DISPOSITIF DE NETTOYAGE 
QUI COMBINE UN DÉTERGENT 
ET UN DÉSINFECTANT IN SITU.

UN DUO PARFAIT POUR :

 �Une détergence et désinfection 
en une seule application.

 �Un dégraissage rapide.

 �Éviter la formation de tartre.

 �Limiter la formation de biofilms.

 �Limiter le risque de résistance 
des micro-organismes. 

 �0% Chlore 
0% EDTA 
0% Ammoniums quaternaires.

CENTRALE 2 PRODUITS 
DUOLINE
Centrale de dilution équipée d'un 
tuyau de 15 m et d’un pistolet.
Réf. 172127

DUOLINE DÉGRAISSANT 
SYMBIOZ M18
Détergent alcalin concentré 
auto-moussant destiné au 
nettoyage de toutes surfaces com-
patibles avec des alcalins. Nettoie 
et dégraisse très efficacement les 
souillures les plus tenaces à de 
faibles concentrations.
Réf. 168773 > Bidon de 12 kg 
Réf. 173897 > BIB de 10 l

DUOLINE DÉSINFECTANT 
MIDA CHRIOX 5
Désinfectant à base d’acide 
péracétique. Recommandé en 
industrie agro-alimentaire. 
Réf. 168774 > Bidon de 10 kg

CONNECTEURS CLICK & GO
Bleu pour produits alcalins.
Réf. 172153
Rouge pour produits acides.
Réf. 172154

pH à 1% 12,5

3070 0006

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 13704
EN 14476
EN 17111

pH à 0,3% : 3,4

DILUTION
1%DILUTION

0,3 à 2,5 %

Existe en version PAE : voir p. 30

DILUTION
1 à 4 %

www.heegeo.fr
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Pour un vaporisateur :  
1 dose de 20 ml 
pour 750 ml
Pour un seau : 
1 dose de 20 ml 
pour 8 litres 
d’eau

pH 1,6-2,6

EN 1650
EN 1276

EN 13697
EN 14476

ADOC ECODÉTERGENT DÉSINFECTANT*
Détergent désinfectant puissant haute 
concentration, à base d’ingrédients d’origine 
végétale.
Réf. 774535 > �Carton de 4 éco-poches 

souples de 1,7 l

VAPO VIDE « ADOC ECODÉTERGENT DILUÉ » 
750 ML
Réf. 774541

VAPO VIDE « ADOC BACTALIM SUPER 
DILUÉ » 750 ML
Réf. 771027
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Concept

Le système ADOC : le concept de la juste dose !

ADOC DÉGRAISSANT DÉSINFECTANT  
BACTALIM SUPER *
Dégraissant désinfectant puissant des 
surfaces alimentaires. 
Efficace sur salmonelle et listeria.
Réf. 771080 > �Carton de 4 éco-poches 

souples de 1,7 l

pH 12,5

Pour un vaporisateur :  
1 dose de 20 ml 
pour 750 ml
Pour un seau : 
1 dose de 20 ml 
pour 8 litres 
d’eau

EN 1650
EN 1276

EN 13697
EN 14476

DISTRIBUTEUR ADOC VAPO ECOMIX
Réf. 774329

DISTRIBUTEUR ADOC VAPO ECOSHOT
Réf. 774332 
VAPO VIDE « ADOC ECOBACTALIM DILUÉ » 
750 ML
Réf. 774531

Niveau 
visualisable

Hauteur réglable  
de la tablette

GEOBAG DÉGRAISSANT DÉSINFECTANT 
CONCENTRÉ*
Nettoyant, dégraissant et désinfectant ultra 
concentré des surfaces alimentaires.
S'utilise avec le connecteur Geobag 774474  
Réf. 774481 > Poche de 5 l

pH >12,5

EN 1650
EN 1276

EN 13697
EN 14476

GEOBIOTECH ENZYBACTALIM*
Détergent désinfectant 2 en 1 enzymatique. 
Élimine tous les résidus organiques, même les 
plus incrustés et désinfecte pour assurer une 
hygiène parfaite des sols, des surfaces et du 
matériel.
Réf. 774473 > Bidon de 5 l

EN 13697
EN 14476

pH 7
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* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

DILUTION
1 %

ECODÉTERGENT

DILUTION
0,25 à 3 %

www.heegeo.fr
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Action blanchissante

BACTALIM CHLORÉ SELECT *
Dégraissant désinfectant alcalin chloré mous-
sant. Destiné à l’élimination des fortes salis-
sures sur sols et surfaces lavables. Efficace 
sur salmonelle et listeria. 
Réf. 771722 > Bidon de 5 l

pH >12,5

DILUTION
0,5 à 6 %

EN 1276
EN 13697
EN 13623
EN 1650

EN 13610
EN 14438
EN 13704
EN 14476

BACTALIM CHLORÉ *
Dégraissant désinfectant chloré pour les 
locaux de stockage et de transformation et 
pour les matériels de transport, de préparation 
et de transformation des denrées alimentaires 
d’origine animale. Efficace sur salmonelle et 
listeria. 
Réf. 771129 > Bidon de 5 l 
Réf. 771128 > Bidon de 25 kg

EN 1276
EN 13697
EN 13623
EN 13610
EN 14348
EN 14653
EN 13704
EN 1650

EN 14476
EN16777

DILUTION
1 à 3 %

KEO DÉGRAISSANT DÉSINFECTANT 
ALIMENTAIRE*
Dégraissant désinfectant destiné au net-
toyage des surfaces en contact avec des 
produits alimentaires. Bactéricide et fongi-
cide. Efficace sur salmonelle et listeria. 
Réf. 771537 > Bidon de 5 L

pH 12,1

BACTALIM + (moussant)*
Dégraissant désinfectant alimentaire. 
Bactéricide, il élimine toutes les souillures 
grasses des sols, plans de travail, chambres 
froides, équipements, etc. 
Efficace sur salmonelle et listeria.
Réf. 771150 > Bidon de 5 l 
Réf. 771151 > Bidon de 20 kg 
Réf. 771225 > Fût de 220 l

DILUTION
1 à 3 %

BACTALIM SUPER *
Dégraissant désinfectant puissant 
des surfaces alimentaires spécialement 
formulé pour une utilisation en canon 
à mousse. Efficace sur salmonelle 
et listeria. 
Réf. 771003 > Bidon de 5 l

DILUTION
0,5 à 3 %

EN 1276
EN 1650

EN 13697

EN 1650
EN 1276

EN 13697
EN 14476

EN 1650
EN 1276

EN 13697
EN 14476

EN 1650
EN 1276

EN 13697
EN 14476

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 14476
pH 10,4-11,4

pH >12,5

pH 6-8

pH > 12

BACTALIM (non moussant)*
Dégraissant désinfectant alimentaire. 
Bactéricide, il élimine toutes les souillures 
grasses des sols, plans de travail, chambres 
froides, équipements, etc. Efficace sur 
salmonelle et listeria.
Réf. 771127 > Bidon de 5 l

BACTALIM SUPER DOUX *
Détergent dégraissant désinfectant moussant à 
faible alcalinité. Bactéricide, levuricide et viru-
cide. S’utilise pour le nettoyage des surfaces 
et matériels en milieu alimentaire. Efficace 
sur salmonelle et listeria. 
Réf. 773506 > Bidon de 5 l

DILUTION
1 à 3 % DILUTION

0,5 à 2 %

DILUTION
1 à 3 %

pH 12,5

Solution 
économique

RESOLUTIONS LACTIQUE ALIMENTAIRE 
PAE*
Dégraissant, désinfectant alimentaire prêt 
à l’emploi à base d’ingrédients d’origine végé-
tale. Efficace sur salmonelle et listeria. 
Réf. 773523 > �Pulvérisateur de 750 ml
Réf. 774568 > Bidon de 5 l
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Hygiène

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 14476

pH 2,1-2,7
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ECODÉTERGENT

pH 11,8

BACTALIM PAE *
Nettoyant dégraissant désinfectant 2 en 1 
prêt à l’emploi pour surfaces et matériels 
alimentaires. Efficace sur salmonelle et 
listeria.  
Réf. 771245 > Pulvérisateur de 750 ml

EN 1650
EN 1276

EN 13697
EN 14476

Action blanchissante

pH neutre

Prêt à l’emploi innovant Prêt à l’emploi

Voir les avantages de 
l'acide lactique p. 28

www.heegeo.fr
30

C
U

IS
IN

E



* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

CENTRALE DE DÉSINFECTION
Destinée au nettoyage intensif 
et/ou à la désinfection des sols et 
des surfaces pour la restauration 
et l’industrie agro-alimentaire. 
Évite le gaspillage de l’eau et des 
produits utilisés, contribue ainsi à 
la protection de l’environnement  
et à la maîtrise des coûts.  
Se raccorde directement à un ro-
binet. Fonctionne sans électricité 
ni air comprimé. 
Inclus : centrale, tuyau, pistolet, 
bac pour bidons.
Réf. 771147 
> Centrale 1 produit 
Réf. 771149 
> Centrale 2 produits 
Réf. 102027 
> Tuyau de rechange 10 m
Tuyau existant en 15 et 20 m

MINI CENTRALE EVOFASTER 
L’Evofaster permet une désinfection 
totale des petites et moyennes 
surfaces. Grâce à son réceptacle 
d’une capacité maxi d’1 l, équipé 
d’une poignée et d’un pistolet avec 
un raccord tournant, l’Evofaster se 
manipule avec aisance. La buse 
inox intégrée en sortie vous offre 
une pulvérisation à jet plat pour 
un fonctionnement optimum. 
Tuyau Ø12x19 - Lg 12,50 m.
Réf. 113379

CENTRALE SIMPLIFIÉE DC
Centrale de désinfection 
compacte. Livrée avec pistolet, 
support bidon de 5 litres et tuyau 
de 15 m.
Réf. 774513 
> Centrale 1 produit 
Réf. 774514 
> Centrale 2 produits

Brosserie 
alimentaire
Retrouvez les produits 
p. 77-78

EN 1276
EN 13697
EN 14476

pH <2

SUPRA INOX SELECT *
Nettoyant inox désinfectant. S’utilise sur 
toutes les surfaces en acier inoxydable et 
en aluminium. Élimine les voiles blancs et 
redonne brillance aux inox pour un résultat 
impeccable et sans trace. Efficace sur 
salmonelle et listeria. 
Réf. 771236 > Pulvérisateur de 750 ml

EN 1500
EN 14476
EN 14348
EN 13624
EN 16777
EN 1650

EN 13697
EN 16615
EN 13727

BACTALIM SR LINGETTES *
Lingettes désinfectantes mains et surfaces 
sans rinçage. Bactéricide. Levuricide. 
Fongicide. Mycobactéricide. Virucide. 
Efficace sur salmonelle et listeria.
Réf. 771044 > 200 lingettes

Désinfection 
mains & surfaces

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

Prêt à l’emploi

RESOLUTIONS BACTALIM SPRAY SR*
Nettoyant désinfectant de surfaces, objets et 
mains, prêt à l’emploi. Bactéricide, levuricide, 
fongicide et virucide. Efficace sur salmonelle 
et listeria. 
Réf. 771179 > �Pulvérisateur de 750 ml
Réf. 774446 > Bidon de 5 l
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EN 1276
EN 13697
EN 13727
EN 1650

EN 13624
EN 14476
EN 16777

ECODÉTERGENT

www.heegeo.fr
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pH >12

SUPRADÉGRAISSE +
Super dégraissant alimentaire. 
Élimine toutes sortes de graisses d’origine 
organique, reste efficace en eau dure.
Réf. 771131 > Bidon de 5 l

DILUTION
1 à 3 %

DILUTION
2,5 à 5 %

DILUTION
0,5 %

GEOBIOTECH ENZYM’ACTIF 
Détergent dégraissant enzymatique concentré 
pour le nettoyage des sols et surfaces 
fortement souillés. Idéal en milieu alimentaire, 
évite la formation du biofilm.
Réf. 771241 > Flacon doseur de 1 l 
Réf. 771240 > Bidon de 5 l

pH 7-8

KEO DÉGRAISSANT ALIMENTAIRE  
ALCALIN 
Dégraissant puissant pour surfaces 
et sols gras en cuisine.
Réf. 771538 > Bidon de 5 l

Peut être utilisé 
en autolaveuse

pH 12,5

DILUTION
2 à 4 %

Solution 
économique
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DÉGRAISSANTS

pH 11,4

RESOLUTIONS DÉGRAISSANT 
CONCENTRÉ
Dégraissant concentré de surfaces. 
Action rapide, rinçage facile.
Réf. 771156 > Bidon de 5 l

pH 11,2

RESOLUTIONS SPRAY DÉGRAISSANT 
Dégraissant de surfaces alimentaires. 
Action rapide, rinçage facile.
Réf. 771155 > Pulvérisateur de 750 ml

SUPRA INOX 
Nettoyant dégraissant surfaces inox : éviers, 
tables de travail, ustensiles, encadrements, 
etc. Dégraisse en profondeur sans laisser de 
trace. Convient également pour les chromes 
et l’émail.
Réf. 771136 > Pulvérisateur de 750 ml

pH 10,4
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EU Ecolabel : FR/020/024EU Ecolabel : BE/020/011EU Ecolabel : BE/020/011

Concentré Prêt à l’emploi Sécurité maximale
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SUPRAFOUR
Décapant four gélifié. Produit 
hautement concentré pour le 
dégraissage sans frotter  
des fours, plaques de cuisson…
Réf. 771132 > �2 bidons de 5 l 

+ pistolet

SUPRAFOUR SELECT
Décapant four gélifié très concentré pour 
le dégraissage rapide et sans frotter des 
fours, plaques de cuisson… 
Réf. 771721 > Bidon de 5 l

DÉCAPANT FOUR
Nettoie efficacement les 
fours, rôtissoires, grills, 
vitres de cheminée.
Réf. 771413 
> Aérosol de 500 ml

pH >12,5

SUPRAFRI
Dégraissant pour friteuses, fours et plaques 
de cuisson. Élimine toutes les graisses cuites.
Réf. 771134 > Liquide, bidon de 5 l 
Réf. 771133 > Poudre, seau de 5 kg

ACTIFOUR LAVAGE
Concentré en agents alcalins, 
séquestrants et tensioactifs 
pour assurer une élimination 
rapide des graisses
Réf. 773520 > Bidon de 5 l

ACTIFOUR RINÇAGE
Efficace en eau dure comme 
en eau douce.
Réf. 773521 > Bidon de 5 l

pH 14 pH 12,8 à 1%

pH >12,5

pH >12,5

pH >12,5

pH 2,1-3,1

KEO DÉCAPANT FOUR
Nettoyant fours et matériel de 
cuisson à action rapide.
Réf. 771525 > Bidon de 5 l

Solution 
économique

Version liquide 
et poudre

RESOLUTIONS GRAISSES CUITES
Dégraissant surpuissant pour surfaces 
recouvertes de graisses cuites et carbonisées. 
S’utilise sur les fours, grills, plaques de 
cuisson, rôtissoires… 
Réf. 771259 > �Pulvérisateur 

de 750 ml
Réf. 771258 > Bidon de 5 l

XON FORTE
Dégraissant moussant pour milieu alimentaire. 
Élimine les souillures alimentaires comme 
protéines, graisse, résidus alimentaires 
incrustés, etc. Contient des matières 
premières renouvelables d’origine végétale. 
Réf. 000133 > �Pulvérisateur 

de 750 ml
Réf. 120015 > Bidon de 5 l

pH 12 pH >13,5
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FOUR, FRITEUSE, PLANCHA

EU Ecolabel : BE/020/011 EU Ecolabel : DE/020/390

RESOLUTIONS PLANCHA 
Dégraissant décapant à chaud 
pour plaques de cuisson et plan-
cha. Décapant gélifié surpuissant 
ultra efficace. Formule prête à 
l’emploi sans odeur à l’utilisation.
Réf. 774302 > Flacon de 850 g

ECODÉTERGENT

pH >12
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Nettoyage des fours à vapeur

1 2

Grattoir plancha voir p. 76
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pH 12

LEGUBACT
Liquide chloré destiné au traitement des 
légumes par trempage. Permet une meilleure 
conservation des légumes pendant leur pré-
paration. Utilisation conseillée avec système 
de dosage. 
Réf. 771306 > Bidon de 5 l

MELUDOSE LEGUBACT
Doseur spécial produit chloré pour 
remplissage des bacs de trempage. 
Venturi 30 L/mn. Support bidon 5 l.
Réf. 165164

Les biotechnologies sont l’ensemble des méthodes et 
des techniques qui utilisent comme outils les organismes 
vivants ou parties de ceux-ci.

Dans la gamme GEOBIOTECH, les micro-organismes naturels 
ont pour mission d’accélérer la biodégradation des matières 
organiques.

Ces produits innovants sont d’une efficacité redoutable. 
Écoconçus, ils respectent l’environnement et ils sont 
sécuritaires pour les utilisateurs.

Biotechnologie

Action préventiveAction préventiveAction préventive 
et curative

GEOBIOTECH ANTI-ODEURS 
CANALISATIONS
Neutralise les mauvaises odeurs et laisse 
un parfum frais et rémanent. Il entretient 
efficacement les canalisations.
Réf. 771310 > Flacon de 1 l

pH 5,5
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SPÉCIFIQUE LÉGUMERIE

TRAITEMENTS CUISINE

GEOBIOTECH CANALISATIONS
Digère les matières organiques. Élimine les 
mauvaises odeurs. Décolmate les canalisations.  
Évite les engorgements et les curages.
Réf. 771314 > Flacon de 1 l

pH 5,5
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GEOBIOTECH BACS À GRAISSES
Digère les graisses, supprime les mauvaises 
odeurs et évite les engorgements.  
Espace considérablement les curages.
Réf. 771315 > Bidon de 5 l 

pH 7

B
IO

T
E

CH N O L O

G
I Q

U
E

sélection

www.heegeo.fr
34

C
U

IS
IN

E



SACHETS PLATS TÉMOINS
18 x 25 cm. Stériles. 
Fermeture par zip.  
Surface d’inscription.
Réf. 101176 
> Carton de 1000

POT PP POUR PLAT TÉMOIN
Réf. 111585 
> Colis de 25 x 100

COUVERCLE POT PP POUR PLAT 
TÉMOIN
Réf. 111586 
> Colis de 25 x 100

LAMES GÉLOSÉES
Permet de contrôler l’état de 
désinfection des surfaces de 
travail, matériel, vêtements, 
mains… Lames double-face 
pliantes avec neutralisant 
incorporé. 1 lame = 2 tests.
Réf. 102288 
> �Pack de 20 lames 

flore totale - flore totale

ÉTIQUETTES DE TRACABILITÉ 
ALIMENTAIRE 

STARTERKIT PRO INOX
Distributeur inox Labelfresh + 
7 x 500 étiquettes Labelfresh Pro 
pour chaque jour de la semaine. 
Pour des entreprises où les denrées 
alimentaires sont transformées par 
plusieurs personnes. 
Informations à ajouter :  
Description produit / Quantité / Travailleur / 
Date de production / Heure / Date de 
péremption.
Réf. 120006

RECHARGE PRO
500 étiquettes 70 x 45 mm. 
Une couleur pour chaque jour.
Réf. 120007

Dans le cadre de la démarche 
HACCP (Hazard Analysis Critical 
Control Point), le contrôle des 
températures est une obligation 
essentielle pour garantir la 
sécurité alimentaire.
Ce contrôle commence dès 
la réception des marchandises, 
où il est impératif de vérifier 
que les produits sont livrés à 
des températures conformes 
aux exigences réglementaires. 
La maîtrise des températures se 
poursuit tout au long du stockage, 
de la préparation, de la cuisson 
et du refroidissement, afin de 
limiter le développement des 
micro-organismes dangereux. 
Le suivi rigoureux et l’enregis-
trement des températures aux 
points critiques permettent de 
prévenir les risques sanitaires 
et de protéger la santé des 
consommateurs.

CONTRÔLE HACCP

THERMOMÈTRE DIGITAL 
AVEC SONDE
-50° à 350°C. Sonde en acier 
inoxydable 130 mm.
Réf. 173837

SACHETS ZIP
Propres, non stériles 50 microns, 
bande blancs.
Réf. 147403 > 150 x 80 mm 
Réf. 147405 > 180 x 250 mm 
Réf. 147406 > 230 x 320 mm

ÉTIQUETTES IMPRIMÉES 
POUR PLATS TÉMOINS
Format 89 x 36 mm.
Réf. 111455

THERMOMÈTRE POUR 
RÉFRIGÉRATEUR
-40°C à +40°C. 
Dim. : 150 x 23 x (h)9.
Réf. 173838

THERMOMÈTRE AVEC SONDE 
REPLIABLE
Plage température: –50ºC 
à 300ºC. Sonde de 110 mm 
repliable en inox.
Réf. 174007 

HACCP
Contrôle des 
températures

TAPIS DE DÉSINFECTION ZIP 
Tapis-pédiluves imbibés de produits 
désinfectants pour éviter l’importation 
des bactéries et des virus par les semelles 
ou les roues.
Réf. 144747 > 120 x 220 x 2 cm 
Réf. 144743 > 70 x 90 x 2 cm 
Réf. 144745 > 90 x 100 x 2 cm

www.heegeo.fr
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ROULEAU DE HOUSSE DE PROTECTION 
POUR ÉCHELLE
Réf. 104401 > Rouleau housse échelle double 
PEMD transparent. 
Dim. 770/315 + 315 x 1800 mm 
Réf. 104402 > Rouleau housse échelle double 
PEMD transparent. 
Dim. 770/375 + 375 x 1900 mm
Réf. 104403 > Dévidoir pour housse échelle 
en rouleau plastique blanc 890/140 mm

POUR ÉCHELLE PÂTISSIÈRE 600 X 400 
Dim. 650/250 x 1850 mm 
Réf. 104400 > Rouleau de 100 GN1/1

HOUSSE DE PROTECTION  
POUR TRANCHEUR 
Polyéthylène épaisseur 14 microns. 
Dim. 1150 x 740 mm 
Réf. 100912 > Carton de 200

HOUSSE DE PROTECTION POUR ÉCHELLE 
Dim. 1150 x 1800 mm, 15 microns :
Réf. 100910 > Rouleau de 200 GN1/1
Dim. 1450 x 1800 mm, 15 microns : 
Réf. 100911 > Rouleau de 200 GN2/1

CHARIOT DE SERVICE INOX
3 étagères 900 x 590 x 930 mm
Réf. 173875

CASIER DE LAVAGE UNIVERSEL 
Polypropylène. 
500 x 500 x 100 mm
Réf. 173884

CHARIOT À CASIER DE LAVAGE 
AVEC POIGNÉE 
4 roulettes, 2 pivotantes avec 
freins et 2 fixes. Poignée en inox.
Réf. 173888

BAC À DÉBARRASSER 
Polypropylène gris,avec poignées.
555 x 410 x 130 mm
Réf. 173889

CHARIOT PORTE-ASSIETTES
6 colonnes, 50 assiettes par 
colonne. 2 roulettes avec freins 
de Ø 10 mm, et 2 grandes 
roulettes de Ø 20 mm.
Réf. 173761

CASIER DE LAVAGE ASSIETTES 
Polypropylène. 
490 x 490 x 100 mm
Réf. 173885

CASIER DE LAVAGE COUVERTS 
Polypropylène 
500 x 500 x 100 mm
Réf. 173886

PANIER À LAVAGE COUVERTS 
Polypropylène blanc. 
110 x 110 x 140 mm
Réf. 173887

CASIER À VERRES
Casiers de lavage & bac à débar-
rasser en polypropylène.
173879 > �9 compartiments 

151 x 151 x 88 mm
173880 > �16 compartiments 

112 x 112 x 88 mm
173881 > �25 compartiments 

188 x 88 x 88 mm 
173882 > �36 compartiments 

73 x 73 x 88 mm
173883 > �49 compartiments 

62 x 62 x 88 mm

CHARIOT INOX À ÉCHELLES
Réf. 173873 
> 15 x GN 1/1 
610 x 435 x 1695 mm
Réf. 173874 
> 15 x 600 x 400 
515 x 680 x 1710 mm

Réhausseurs 
disponibles

PROTECTION

CHARIOTS & CASIERS

www.heegeo.fr
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ALUMINIUM
En boîte distributrice. 
Longueur 200 m.
Réf. 774448 
> Largeur 29,5 cm
Réf. 774305 
> Largeur 44 cm
Réf. 136816 
> Recharge alu 200 x 29,5 cm
Réf. 136818 
> Recharge alu 200 x 44 cm

FILM ÉTIRABLE
Film étirable pour contact alimen-
taire en boîte distributrice avec 
zip cut. Longueur 300 m. 
Réf. 771281 
> Largeur 30 cm 
Réf. 771282 
> Largeur 45 cm 
Réf. 136843 
> Recharge film 300 x 30 cm 
Réf. 136844 
> Recharge film 300 x 45 cm

SACS DE CONGÉLATION
Épaisseur 9µ. Vendus par 1000.
Réf. 104000 
> Format 17 x 22 + 3 cm 
Réf. 101141 
> Format 23 x 31 + 3 cm 
Réf. 101840  
> Format 30 x 35 + 3 cm 
Réf. 100914 
> Format 35 x 50 + 3 cm

WRAPMASTER

LARGEUR 45 CM

DÉVIDOIR FILM ÉTIRABLE ABS 
WRAPMASTER
Réf. 101707
DÉVIDOIR WRAPMASTER DUO 
Réf. 132634

FILM ALIMENTAIRE 
300 m x 45 cm. Lot de 3 rlx
Réf. 001006
ALUMINIUM 
200 m x 45 cm. Lot de 3 rlx
Réf. 001008
PAPIER CUISSON 
50 m x 45 cm. Lot de 3 rlx
Réf. 132635

 

LARGEUR 30 CM

DÉVIDOIR FILM ÉTIRABLE ABS 
WRAPMASTER
Réf. 001004
FILM ALIMENTAIRE 
300 m x 30 cm. Lot de 3 rlx 
Réf. 001005
ALUMINIUM 
200 m x 30 cm. Lot de 3 rlx
Réf. 132629

DÉVIDOIR WRAPMASTER 
COMPACT 
Réf. 132630
FILM ALIMENTAIRE 
WRAPMASTER COMPACT 
225 m x 30 cm. Lot de 3 rlx
Réf. 132631
ALUMINIUM WRAPMASTER 
COMPACT 
90 m x 30 cm. Lot de 3 rlx
Réf. 132632

SACS ZIP 
Sachets neutres en PEBD, 
fermeture à pression.
Réf. 132638 
> Format 250 x 350 mm, 
carton de 1000
Réf. 132639 
> Format 160 x 220 mm, 
carton de 2000
Réf. 101143 
> Format 180 x 250 mm, 
carton de 2000

100% hygiénique

EMBALLAGE

MACHINE À EMBALLER 
SOUS VIDE KITCHEN LINE
Fonctionnement efficace grâce à 
une capacité de pompe élevée
Mode de génération de vide par 
impulsion pour les produits très 
fragiles. Arrêt automatique après 
10 minutes d'inactivité.
Dim. : 570 x 263 x (h)150 mm
Réf. 173818

SACS SOUS VIDE GAUFRÉS 
EN ROULEAUX 
2 couches. 
Épaisseur totale 75 µm.
Réf. 173820 
> 200 x 6000 mm, colis de 2
Réf. 173821 
> 280 x 6000 mm, colis de 2

SUPPORT POUR SACS 
SOUS VIDE POUR MACHINE 
À EMBALLER SOUS VIDE 
KITCHEN LINE
Équipé d’un couteau amovible 
afin de couper exactement 
la longueur de sac nécessaire. 
ABS. Convient aux rouleaux 
de dimensions maximum de 
Ø 100x400 mm.
Dim. : 412 x 101 x (H)101 mm
Réf. 173819

SACS DE CUISSON SOUS VIDE
Boîte de 100. Polyamide (Nylon)/ 
Polypropylène. 2 couches. 
Épaisseur totale 75 µm.
Réf. 173827 > �200 x 150 mm
Réf. 173828 > �250 x 150 mm
Réf. 173829 > �300 x 200 mm
Réf. 173830 > �350 x 250 mm
Réf. 173831 > �400 x 300 mm

SACS SOUS VIDE POUR 
MACHINE À EMBALLER
Boîte de 100. Polyamide 
(Nylon). 2 couches. 
Épaisseur totale 65 µm.
Réf. 173832 > �200 x 140 mm
Réf. 173833 > �230 x 160 mm
Réf. 173834 > �300 x 200 mm
Réf. 173835 > �350 x 250 mm
Réf. 173836 > �400 x 300 mm

SACS SOUS VIDE GAUFRÉS
2 couches. 
Épaisseur totale 75 µm.
Réf. 173822 > �150 x 400 mm
Réf. 173823 > �150 x 250 mm
Réf. 173824 > �200 x 300 mm
Réf. 173825 > �250 x 350 mm
Réf. 173826 > �300 x 400 mm
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SIPHON À CHANTILLY 
INOX 1 L PROFI LINE
Convient pour des préparations 
chaudes jusqu’à 70° C. 
Livré avec 3 douilles en acier 
inoxydable et une brosse de 
nettoyage. Dim. : 98 x 330 mm
Réf. 173840

POCHES PÂTISSIÈRES JETABLES
Rouleau de 100 poches. 
Épaisseur : 80 microns. 
Convient pour des préparations 
chaudes et froides.
Réf. 173846 > 445 x 220 mm 
Réf. 173847 > 530 x 285 mm

POCHES PÂTISSIÈRES 
ANTIDÉRAPANTES
Bleu. Rouleau de 100 poches.
Épaisseur : 80 microns.
Réf. 173848 > 515 x 280 mm

DOUILLES
Set de 12 douilles différentes 
dans une boîte de rangement. 
PP (Polypropylène). Ø 6-8-10-12
Réf. 173849

SPRAY DE DÉMOULAGE 
ET DE CUISSON BIO
Permet le graissage des plats, 
leur cuisson et le démoulage 
en toute simplicité !
Réf. 163808

CARTOUCHES POUR SIPHON
N2O. Se conserve 5 ans après 
la date de fabrication. 
Carton 24 pièces.
Réf. 173839

PÂTE COMBUSTIBLE ÉTHANOL
Pâte combustible pour chafing 
dish et réchauds fabriquée à 
partir d’alcool éthanol naturel, 
mélangé à de l’eau et à un agent 
épaississant pour en faire un 
solide ou un gel.
Réf. 173841 > Bouteille 1 l 
Réf. 173842 > Bidon 5 l

PÂTE COMBUSTIBLE
Boîte de 200 g éthanol.
Réf 173844 > Boîte de 24
Réf 173845 > Unité

DISTRIBUTEUR POUR 
PÂTE/GEL COMBUSTIBLE
Réf. 173843

COUVERCLE GASTRONORME 
INOX KITCHEN LINE
Réf. 173867 > 1/1 
Réf 173868 > 1/2 
Réf 173869 > 1/3 
Réf 173870 > 1/4 
Réf 173871 > 1/6 
Réf 173872 > 1/9

PLATEAU RECTANGULAIRE 
GRANITE
GN 1/2. Polyester laminé, résis-
tant, empilable, facile à nettoyer, 
passe au lave-vaisselle.
Réf. 173878

BAC À COUVERTS
4 compartiments GN1/1 
530 x 325 x (h)100
Réf. 173876 > Noir 
Réf. 173877 > Gris

BAC GASTRONORME 
INOX KITCHEN LINE
Existent en 65, 150 et 200 mm.
Réf 173851 > 1/1, 100 mm
Réf 173854 > 1/2, 100 mm
Réf 173857 > 1/3, 100 mm
Réf 173860 > 1/4, 100 mm 
Réf 173863 > 1/6, 100 mm
Réf 173865 > 1/9, 100 mm

ACCESSOIRES CUISINE

Agréé 
agriculture 
biologique

Nous consulter : larges gammes 
d’ustensiles professionnels 
de cuisine et d’équipements 
HORECA disponibles !

Catalogue 2024 2025

MARMITES & CASSEROLES BACS GN
COUTEAUX USTENSILES DE CUISINE

GLACES 
PÂTISSERIE

PRÉPARATION DES ALIMENTS

EMBALLAGE SOUS VIDE

TRAITEMENT THERMIQUE

FOURS 
PLAQUES DE FOUR

PIZZA & PASTA KEBAB

FROID

ART DE LA TABLE

ARTICLES POUR BUFFET 

BAR

CAFÉ 
ACCESSOIRES BOISSONS CHAUDES

THERMOBOXES CHARIOTS

LAVE-VAISELLE HYGIÈNE

MEUBLES

BARBECUES

PAPIER CUISSON
Réf. 102315 > Boîte de 500 
feuilles format 600 x 400 mm 
Réf. 102316 > Boîte distributrice 
de 500 feuilles format 
530 x 325 mm 
GASTRO-SILICONE

POCHES À DOUILLE
Poches pâtissières jetables. 
30 x 45 cm.
Réf. 104001 
> Boîte distributrice de 100

POCHES PÂTISSIÈRES  
JETABLES EN ROULEAU
53 x 26 cm. 
Réf. 131076 
> Boîte distributrice de 100
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Gamme dosage automatique�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 44

Gamme dosage manuel�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 47
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Pour une hygiène du linge plus responsable !

®

• �L’eau trioxygénée attaque la saleté 
et la décompose en fines particules.

• �L’eau trioxygénée est un destructeur 
d’odeurs efficace. Elle neutralise les 
odeurs désagréables en décompo-
sant les molécules responsables des 
mauvaises odeurs.

• �L’eau trioxygénée augmente la blan-
cheur, accentue les couleurs, assou-
plit le linge et protège les textiles 
les plus délicats.

• �Le temps de séchage est moins 
long par gonflement des fibres. 
Le repassage est facilité, car l’eau 
trioxygénée ouvre les fibres.

• �L’eau trioxygénée traite 99,9 % des 
bactéries, champignons et levures 
connus.

• �Elle oxyde et dégrade tous les 
polluants organiques.

• �Nettoyage plus économique ! 
L’eau trioxygénée nettoie efficace-
ment à plus basse température que 
les lessives traditionnelles. Cette 
méthode permet des économies 
d’énergie, car elle permet d’utiliser 
de l’eau froide et non plus chaude 
pour laver le linge.

Appareils
Capacité 
lave-linge

Caractéristiques techniques

NOM
Référence

produit 
Débit

Concen-
tration 

trioxygène
Matériau Poids

Dim.
(mm)

Accessoires

O3PLUS
Réf. 774551

5 à 10 kg
6 L / 
min

1,89 ppm Aluminium 3 kg

L 444

h 165

p 73 Douchette
Réf. 132896

O3BEST12
Réf. 774552

10 à 20 kg
12 L / 
min

1,89 ppm Inox 3 kg

L 415

h 130

p 95 Douchette
Réf. 167453

O3MAX24
Réf. 132907

20 à 30 kg
24 L /
min

2,01 ppm Aluminium 8,8 kg

L 485

h 500

p 163

O3MAX48 
Réf. 132908

À partir de 30 kg
48 L / 
min

1,77 ppm Aluminium 14 kg

L 540

h 730

p 163

CONCEPTS DOSAGE AUTOMATIQUE

GÉNÉRATEURS D'EAU TRIOXYGÉNÉE :

www.heegeo.fr
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SOFTCONCEPT associe :
	 SOFTEXTIL, activateur catalyseur
	 + SOFTOXYGEN, additif de blanchiment
	 + l’eau trioxygénée produite à la demande
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Concept

Découvrez l’éco-innovation en buanderie : SOFT CONCEPT

LE CONCEPT SOFT :
+ �Réduction considérable  

des déchets plastiques grâce 
à des poches souples et 
recyclables

+ �Réduction des coûts de 
lavage, dosage minimum et 
produits concentrés pour un 
rendement élevé.

+ �Réduction de l’usure de 
la machine et des conduits, 
en évitant l’usage de produits 
chimiques agressifs.

CONNECTEUR 
POUR POCHE

Réf. 132934

SUPPORT MURAL 
POUR POCHE

Réf. 132937

LES ACCESSOIRES :

SOFTOXYGEN
Additif de blanchiment à l’oxygène actif

Additif détachant à base de peroxyde d’hydrogène, il est 
recommandé pour une utilisation sur linge blanc et de couleur. 
• �Il possède un fort pouvoir détachant dès les températures 

moyennes. 
• �Redonne de la blancheur aux tissus jaunis ou assombris par 

le temps.

pH à 5% : 2-3 
Réf. 774573 > Poche de 10 kg 

SOFTEXTIL
Activateur catalyseur super concentré

Mélange équilibré de tensio-actifs de nouvelle génération 
et d’enzymes pour un fort pouvoir désincrustant et dégraissant.
• �Pouvoir détartrant, dégraissant et blanchissant élevé sans 

endommager les couleurs ou les tissus
• �Ne nécessite pas d’agents mouillants, alcalinisants, 

neutralisants, réducteurs ou adoucissants : ses propriétés 
lui permettent de remplacer 4 produits ou plus.

• Facilite le repassage des tissus.
pH à 5% : 8-9

Réf. 774572 > Poche de 10 kg

DOSEUR WASHBASIC L 
Débit 250 mL
Réf. 172131

MEMBRANE POUR 
WASHBASIC L
Réf. 172132

www.heegeo.fr
41

LI
N

G
E



* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.
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Concept

RAPID-O, concept de lavage spécialisé pour le lavage à l'ozone 
dans les machines à laver inférieures ou égales à 80 kg.

LE GÉNÉRATEUR RENFORCE L'EFFET DES PRODUITS CHIMIQUES 
ET AGENT DE BLANCHIMENT

 �Ouvre les fibres du textile et crée une douceur extrême

 �Augmente l’effet blanchissant

 �Améliore la capacité d’élimination des taches

1 2 3

RAPID-O WASH DÉTERGENT
Lessive spécifique pour les process de 
lavage à base d'ozone. Pour l'élimination 
des taches à basse température (20 °C) 
sur tous textiles (blancs et délicats).
Réf. 168416 > Bidon de 20 kg

RAPID-O BOOST RENFORÇATEUR 
ALCALIN
Mélange d’alcalins, d’agents séquestrants 
et d’agents anti-grisaillement pour 
renforcer l’action du détergent dans le 
processus de lavage.
Réf. 168418 > Bidon de 23 kg

PERACID FORTE AGENT DE 
BLANCHIMENT CONCENTRÉ
Agent de blanchiment à base 
d'acide peracétique aux propriétés 
anti-bactériennes, anti-fongiques et 
anti-virales.
Réf. 168420 > Bidon de 22 kg

Réf. 172128

Audit de buanderie

Pour travailler en conformité avec 
la législation et la norme RABC, 
HEEGEO vous accompagne avec des 
produits et des méthodes adaptés.
N’hésitez pas à nous demander un audit 
de votre buanderie. 

Un calcul basé sur le coût du kg 
de linge lavé peut vous être proposé 
afin d’optimiser votre budget 
d’entretien du linge !

pH 0,5pH 8 pH 12,5

www.heegeo.fr
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* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

La poche GeoBag réduit de 70% les déchets.
1 poche GeoBag achetée = 1 € reversé à l'association Wings of the Ocean 
= 1 m2 de littoral dépollué
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Concept

GEOBAG RENFORÇATEUR ALCALIN 
CONCENTRÉ
Renforçateur liquide concentré 
pour système de dosage automatique.
Dosage : 2 à 6 g / kg
Réf. 774462 > Poche de 10 l

pH 8,4-9,4

pH 8,4-9,4

GEOBAG LESSIVE LIQUIDE CONCENTRÉE
Lessive liquide concentrée tous textiles pour 
système de dosage automatique.
Dosage : 2 à 6 g / kg
Réf. 774460 > Poche de 10 l

GEOBAG AGENT MOUILLANT CONCENTRÉ
Agent mouillant liquide concentré pour système 
de dosage automatique.
Dosage : 1 à 3 g / kg
Réf. 774461 > Poche de 10 l

pH 6,4-7,4

GEOBAG AGENT DE BLANCHIMENT
Agent de blanchiment liquide concentré pour 
système de dosage automatique.
Dosage : 3 à 9 g / kg
Réf. 774463 > Poche de 10 l

pH 3,3-4,0

GEOBAG ASSOUPLISSANT CONCENTRÉ
Adoucissant linge liquide concentré tous 
textiles pour système de dosage automatique.
Dosage : 1 à 3 g / kg
Réf. 774464 > Poche de 10 l

pH 3-4

pH 11,2-12,2

GEOBAG DÉCONTAMINANT 
CONCENTRÉ *
Désinfectant décontaminant liquide 
concentré pour système de dosage 
automatique.
Trempage : 2,5 g / L - Prélavage : 15 g / kg
Réf. 774465 > Poche de 10 l

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 14476

SUPPORT INOX POUR POCHES GEOBAG
Réf. 774497

CONNECTEUR GEOBAG
En polypropylène résistant à une 
température de 0o C - 71o  C.
Réf. 774474

EU Ecolabel : FR-2/039/84350

EU Ecolabel : FR-2/039/84350 EU Ecolabel : FR-2/039/84350

EU Ecolabel : FR-2/039/84350

www.heegeo.fr
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BARBADE SP
Lessive liquide concentrée alcaline sans 
phosphate. Spécialement formulée pour  
laver le linge très souillé. Efficace en eau 
dure comme en eau douce.
Réf. 771230 > Bidon de 23 kg 
Réf. 771231 > Fût de 230 kg

RESOLUTIONS LESSIVE LIQUIDE PRO
Lessive très hautes performances. Sans 
phosphate, pour le lavage de tous types 
de fibres dès 30°C.
Réf. 771252 > Bidon de 21 kg 
Réf. 771260 > Bidon de 63 kg  
Réf. 771261 > Fût de 211 kg 

RESOLUTIONS RENFORÇATEUR  
ALCALIN
Renforçateur alcalin également 
séquestrant. S’utilise en complément 
d’une lessive pour le lavage du linge 
très souillé.
Réf. 771383 > Bidon de 25 kg 
Réf. 771393 > Fût de 249 kg

RESOLUTIONS 
AGENT MOUILLANT
S’utilise en complément d’une 
lessive pour le lavage du linge 
très souillé.
Réf. 771382 > Bidon de 21 kg

pH 6

LIPSOS
Renforçateur anti-gras. 
Recommandé pour souillures importantes et 
taches grasses.
Réf. 773432 > Bidon de 20 kg

pH 8

SALINA
Renforçateur de lavage alcalin.  
Très bonne action détergente sur tous 
types de tissus. Pouvoir anti-redéposition 
et séquestrant élevé.
Réf. 771029 > Bidon de 25 kg 
Réf. 773435 > Bidon de 75 kg 
Réf. 771090 > Fût de 250 kg

pH 11,5

JAVA
Renforçateur de lavage mouillant et dégrais-
sant. Conseillé pour le linge très souillé. Haut 
pouvoir dégraissant sur les graisses et huiles 
animales et végétales. 
Réf. 771031 > Bidon de 20 kg 
Réf. 773449 > Bidon de 60 kg 
Réf. 771089 > Fût de 200 kg

pH 7,9

pH 9 pH 12,4
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LESSIVES LIQUIDES

RENFORÇATEURS DE LAVAGE

EU Ecolabel : BE/039/001

EU Ecolabel : BE/039/001 EU Ecolabel : BE/039/001
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pH 11,5 à 0,1%

GAMME DOSAGE AUTOMATIQUE

www.heegeo.fr
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RESOLUTIONS AGENT 
DE BLANCHIMENT 
Produit de détachage à l’oxygène ac-
tif pour le linge blanc et les couleurs. 
Actif dès 30°C possède un très bon 
pouvoir de blanchiment à une tem-
pérature comprise entre 40 et 75°C. 
Convient pour le linge souillé et les 
textiles délicats (lainages, soies).
Réf. 771384 > Bidon de 22 kg

pH 2,7 à 1%

BALI *
Agent de blanchiment désinfec-
tant. Actif à partir de 30°C, dans 
un milieu alcalin et faiblement 
acide. Convient pour le linge 
très souillé et les textiles délicats.
Réf. 771032 > Bidon de 22 kg 
Réf. 771088 > Fût de 222 kg

pH 2,9 à 1%

EN 1276

BACTEA +*
Assouplissant désinfectant bactéricide. 
Assure une désinfection du linge et 
apporte souplesse aux textiles.
Réf. 771034 > Bidon de 20 kg

pH 3

FIDJI ULTRA
Assouplissant concentré parfumé. Apporte 
un toucher soyeux aux textiles, favorise le 
repassage et laisse sur le linge une note de 
fraîcheur.
Réf. 773420 > Bidon de 20 kg

pH 3,5

pH 5

FIDJI
Assouplissant parfumé. Apporte de la sou-
plesse au linge, élimine l’électricité statique et 
favorise le séchage.
Réf. 771033 > Bidon de 20 kg 
Réf. 771092 > Fût de 200 kg

RESOLUTIONS ASSOUPLISSANT 
CONCENTRÉ 
Pour tous textiles. Parfum à base 
d’huile essentielle de lavandin.
Réf. 771385 > Bidon de 20 kg

pH 3

EN 1276
EN 1650

EN 14476
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BLANCHIMENT

ASSOUPLISSANTS

EU Ecolabel : BE/039/001
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* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

DÉSINFECTANTS

EN 1276
EN 1650

EN 14476

pH 6,5-8

SAMOA+ *
Destiné à la désinfection du linge ainsi qu’à la 
décontamination de l’eau de lavage dans la 
zone de rinçage. S’utilise aussi bien avant et 
après lavage en dosage manuel ou système 
automatique avec tous types de pompes.
Réf. 773434 > Bidon de 18 kg

BACTER+*
Désinfectant linge Détruit à basse tempéra-
ture les bactéries sur textiles d’hôpitaux 
et de collectivités.
Réf. 773429 > Bidon de 20 l

pH 11,2-12,2

EN 1276
EN 13697
EN 13727
EN 1650

EN 13624
EN 14476

www.heegeo.fr
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DOSEURS LINGE

DOSEUR BRIGHTLOGIC
• �Système distribuant automatiquement de 2 à 10 produits chimiques à un débit rapide 

pouvant atteindre 285 ml par minute. Grâce à sa configuration de changement rapide de 
tube, sa tête de pompe double brevetée facilite grandement l’installation et la maintenance. 
Avec sa simplicité de mise à niveau grâce à des modules de pompe plug-and-play, 
BrightLogic est la solution idéale pour les opérations de blanchisserie de toutes tailles 
Adapté aux charges de 5 à 40 kg, BrightLogic est compatible avec tous les types de lave-linge. 

• �Choisissez parmi les différents modes pour distribuer le type et la quantité de détergent 
optimaux adaptés à chaque charge. 

• �Créez jusqu’à vingt programmes de lavage personnalisés, gérez facilement le contrôle du 
dosage et recevez des rapports en temps réel sans fil via une connexion Bluetooth.

• �1 Brightlogic bas débit 4 pompes livré avec 4 tubes silicone, 1 sélecteur de programme, 
1 nourrice 6 entrées + robinet d’alimentation d’eau, 2 passe-câbles et 1 câble d’alimentation 
électrique 3 brins de 3 mètres.

Réf. 162010

DOSEUR ELECTROMAGNÉTIQUE MULTIMACHINE SOLENOID
• �Capacité de traitement allant jusqu’à 450 kg de linge cumulés (90 kg max par machine).
• �Existe en 4, 6 et 8 produits pour piloter 3 ou 5 machines. En option kit pour machine supplé-

mentaire (pas de limite).
• �Système équipé d’un débitmètre.
• �Pas d’entretien, ELV en PTFE, compatible à tous produits.
• �Connectable à distance avec récupération des statistiques (consommations, cycles de lavage, 

taux de rotation des machines, coupures d’eau ou de courant, etc.)
• Connexion par MODBUS, rapide et simple à installer.
• Alimentation électrique 100-240 Vca, 50-60 Hz.
• Débit 1 l/m (0,2 g/m). 
Réf. 172133

MODULE DE DÉCLENCHEMENT POUR DOSEUR ÉLECTROMAGNÉTIQUE
Réf. 172149

DOSEUR VENTURI LS100 POUR MACHINES INDIVIDUELLES OU MULTIMACHINE
• �Capacité de traitement allant jusqu’à 220 kg de linge cumulé (90 kg max par machine).
• �Existe en 4, 6, 8 ou 10 produits pour piloter 1, 2 ou 4 machines maximum.
• �Pas d’entretien via des systèmes de pilotage Venturi.
• �Système équipé de 2 débitmètres. Calibration uniquement de l’eau.
• �Connectable à distance avec récupération des statistiques (consommations, cycles de lavage)
• �Connexion par MODBUS, rapide et simple à installer.
Réf. 172134

MODULE DE DÉCLENCHEMENT POUR DOSEUR VENTURI
Réf. 172150

Le Brightlogic (doseur péristaltique) convient aux installations de tous 
types de lave-linge de 5 à 40 kg, il permet de distribuer de 2 à 10 produits. 
Il permet un changement rapide des tubes et offre une grande simplicité 
de mise à niveau. 
Le Solenoid (pompe électromagnétique) convient aux installations allant 
de 3 à 5 machines n’excédant pas 450 kg de capacité cumulée. 
Il est capable d’aspirer 4, 6 ou 8 produits. En option, le système est capable 
d’aller au-delà de 5 machines grâce à des kits d’extension.

Le système venturi LS100 convient aux installations équipées de 
4 machines maximum n’excédant pas 120 kg de capacité cumulée. 
Fonctionne à une pression minimum de 0,5 bar. Le système est proposé 
pour 1, 2 ou 4 machines avec 4, 6, 8 ou 10 produits maximum.

Comment choisir son doseur ?

DOSEUR PÉRISTALTIQUE

DOSEUR ÉLECTROMAGNÉTIQUE

DOSEUR VENTURI

www.heegeo.fr
46

LI
N

G
E



* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.
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MOOREA COMPACT *
Lessive compacte désinfectante. 
Particulièrement efficace sur les 
taches difficiles. Parfum fraîcheur.
Réf. 773410 > Seau de 10 kg

pH 10,5

pH 10,5

RESOLUTIONS LESSIVE POUDRE 
DÉSINFECTANTE*
Blanc et couleurs grand teint. Sans phos-
phate. Possède un très bon pouvoir déta-
chant et assure une blancheur éclatante 
dès 40°C.
Réf. 771386 > Sac de 15 kg

KEO LESSIVE POUDRE
Lessive poudre agréablement parfumée 
à la lavande. Pour linge coloré ou blanc. 
Efficace dès 30°C.
Réf. 772510 > Sac de 15 kg

BAHAMAS *
Lessive haute performance 
désinfectante. Excellent pouvoir 
détachant pour tous types de 
textiles. Formule enrichie en 
enzymes.
Réf. 773471 > Sac de 13,5 kg

pH 10,2

pH 9,6 ± 0,5

MOOREA *
Lessive désinfectante. Bon 
pouvoir détachant et blancheur 
éclatante dès 40°C.
Réf. 771047 > Sac de 13,5 kg

pH 10,2 pH 10,2

pH 11

BAHIA
Lessive haute performance. 
Formule riche en tensio-actifs, 
agents anti-calcaire et agents de 
blanchiment pour un excellent 
résultat dès 40°C.
Réf. 773404 > Sac de 13,5 kg

ZANZIBAR
Lessive haute performance 
détachante. Efficace sur les 
taches organiques, protéiniques 
et taches grasses.
Réf. 773473 > Sac de 13,5 kg

Spéciale CHR 
& métiers de bouche

pH 10

BERMUDES
Lessive tous textiles toutes tem-
pératures. Élimine les différents 
types de salissures sur coton et 
synthétique, s’utilise également 
en eau dure.
Réf. 773407 > Sac de 13,5 kg

pH 10 à 12

EN 13727
EN 16616
EN 13624

EN 1276
EN 13727
EN 14476

EN 13727
EN 16616
EN 13624

EN 13727
EN 16616
EN 13624

EN 13727
EN 16616
EN 13624

KEO LESSIVE TOUS TEXTILES 
S’utilise sur tous les types de 
fibres, à toutes températures. 
Efficace en eau dure. 
Actif dès 30°C.
Réf. 771530 > Sac de 15 kg

pH 10,5 à 1%

Solution 
économique

LESSIVES EN POUDRE

GAMME DOSAGE MANUEL

RESOLUTIONS LESSIVE POUDRE
S’utilise sur tout type de linge, pour 
un lavage efficace. 
Réf. 774530 > Sac de 10 kg

pH 11 ± 0,5

EU Ecolabel : ESEX/006/00001

ECODÉTERGENT ECODÉTERGENT

Recommandée 
en milieu médical

Solution économique
& éco-responsable

lavages
196

lavages
250

lavages
330

lavages
200

lavages
150

lavages
230

lavages
165

lavages
150

lavages
148

lavages
176

lavages
176

KEO LESSIVE POUDRE 
DÉSINFECTANTE*
Pour l’hygiène et la désinfection 
du linge en environnement 
professionnel.
Réf. 772512 > Sac de 15 kg

www.heegeo.fr
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MOOREA TABLETTES *
Tablettes de lessive désinfectante 
pour tous types de linge. Activité 
bactéricide dès 40°C conforme à 
la norme EN 13727. 
Réf. 771095 
> �Seau de 125 tablettes de 25 g 

soit 3,125 kg

pH 10,5 à 1%

HYDRA
Lessive liquide concentrée efficace dès 
les basses températures (30°C).
Réf. 773416 > Bidon de 5 l

IBIZA
Lessive liquide ultra-concentrée senteur 
d’été. Tous textiles. Toutes températures. 
Efficace dès 30°C, nettoie en douceur 
tous les textiles, synthétiques et naturels.
Réf. 773531 > Flacon doseur de 1 l

pH 8-9

pH 8-9

pH 9

pH 11

KEO LESSIVE LIQUIDE TOUS TEXTILES
Lessive sans phosphate active dès les basses 
températures (30°C à 40°C). S’utilise en eaux 
douces et dures. Peut s’utiliser avec des doseurs 
automatiques. Agréablement parfumée.
Réf. 771555 > Bidon de 5 l

KEO LESSIVE LIQUIDE
Lessive liquide complète sans phos-
phate. Lessive tous textiles active dès 
les basses températures. S’utilise en 
laveries automatiques et laveries 
collectives, en eaux douces et dures. 
Peut s’utiliser avec des doseurs auto-
matiques. Agréablement parfumée.
Réf. 771578 > Bidon de 5 l

EN 13624
EN 13727
EN 16616

LESSIVES TABLETTES

RESOLUTIONS TABLETTES 
LINGE
Tablettes concentrées pour tous 
types de linge. À base de tensio- 
actifs d’origine végétale.
Réf. 771251 
> �Seau de 126 tablettes de 

20 g soit 2.52 kg

pH 10,5

EU Ecolabel : FR-2/006/21025

EU Ecolabel : BE/039/001

RESOLUTIONS LESSIVE LIQUIDE
Lessive ultra-concentrée pour le 
lavage de tous types de fibres dès 
30°C. Bidon avec bec verseur et 
bouchon doseur.
Réf. 771157 > Bidon de 3 l

pH 8,5

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.
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LESSIVES LIQUIDES

Solution 
économique

Solution 
économique

ECODÉTERGENT

Lessive au parfum 
d’évasion !

www.heegeo.fr
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LIPSOS
Renforçateur anti-gras. 
Recommandé pour souillures importantes 
et taches grasses.
Réf. 773431 > Bidon de 5 l

JAVA
Renforçateur de lavage mouillant et dégrais-
sant. Conseillé pour le linge très souillé. 
Haut pouvoir dégraissant sur les graisses et 
huiles animales et végétales. 
Parfum orange très rémanent.
Réf. 773446 > Bidon de 5 l

pH 7,9pH 9

BALI POUDRE *
Poudre désinfectante de blanchi-
ment à l’oxygène actif. Permet 
un blanchiment efficace et l’élimi-
nation des taches oxydables.
Réf. 773447 > Seau de 5 kg

BACTER+ *
Désinfectant linge. Détruit à basse 
température les bactéries sur tex-
tiles d’hôpitaux et de collectivités.
Réf. 773428 > Bidon de 5 l

pH 11,2-12,2

pH 10,2

BACTEA+ *
Assouplissant désinfectant bac-
téricide. Assure une désinfection 
parfaite du linge, tout en donnant 
une souplesse et un toucher 
soyeux aux textiles.
Réf. 773425 > Bidon de 5 l 
Réf. 771034 > Bidon de 20 kg 

FIDJI MICROCAPS
Assouplissant à microcapsules fraîcheur. 
Effet longue durée grâce à la libération 
progressive du parfum.
Réf. 773443 > Bidon de 3 l 
Réf. 774554 > Bidon de 5 l

FIDJI ULTRA
Assouplissant concentré parfumé. 
Apporte un toucher soyeux aux textiles, 
favorise le repassage et laisse sur le linge 
une note de fraîcheur.
Réf. 773419 > Bidon de 5 l

pH 3,5

pH 3,9

FIDJI
Assouplissant parfumé. Apporte de la sou-
plesse au linge, élimine l’électricité statique 
et favorise le séchage.
Réf. 773422 > Bidon de 5 l

pH 3

EN 1276
EN 13697
EN 13727
EN 1650

EN 13624
EN 14476

EN 13727
EN 13624
EN 14476
EN 16616

KEO ASSOUPLISSANT 
PARFUMÉ
Élimine l’électricité statique, 
facilite le séchage et le repas-
sage. S’utilise aussi bien à la 
main qu’en machine.
Réf. 771531 > Bidon de 5 l

ASSOUPLISSANTS

DÉSINFECTANTS

RENFORÇATEURS DE LAVAGE

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

pH 3

EN 1276

Solution 
économique

Action désinfectante

Super 
concentré

Solution 
innovante

pH 3,8

pH 3,5
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ATLANTIDE
Détachant tous textiles 
avant lavage.
Réf. 771023 
> Vaporisateur 500 ml

Détachants destinés aux 
professionnels du lavage du 
linge. Produit prêt à l’emploi. 
Protège les textiles. 
Pulvérisateurs de 750 ml

ATLANTIDE TACHES DE PROTÉINES 
Efficace contre les taches de sang, 
cola, sauce, oeuf, lait, déodorants, 
aliments, mayonnaise, graisses… 
Réf. 773524 
ATLANTIDE TACHES COLORÉES 
Efficace contre les taches de tomates, 
carottes, vin, café, thé, herbe, urine, 
jus de fruits, épices… 
Réf. 773525
ATLANTIDE TACHES D’ENCRE 
Efficace contre les taches de stylos 
bille, stylos encre, feutres, surligneurs, 
peintures, cires, colles, graphite, 
teintures… 
Réf. 773526
ATLANTIDE TACHES DE GRAS 
Efficace contre les taches de beurre, 
huile, mayonnaise, sauce, chocolat, 
cirage, cambouis, maquillage… 
Réf. 773527 
ATLANTIDE TACHES DE ROUILLE 
Efficace contre les taches d’origine 
métallique.
Réf. 773528 

pH 7

pH 2,6

CHARIOT 4 SUPPORTS
Chariot Rilsan® avec poignée ergo
nomique, livré avec couvercles et 
pédales. Sacs en option.
Réf. 135083 > 1 support 
Réf. 135085 > 2 supports 
Réf. 135086 > 3 supports 
Réf. 135088 > 4 supports

SACS À 
FOND PLAT
Sacs à fond plat 65 l. 
Existent en uni : bleu, jaune, vert, 
rouge.
Réf. 104002 > Rayures bleues 
Réf. 104003 > Rayures jaunes 
Réf. 104004 > Rayures rouges 
Réf. 104005 > Rayures vertes

SACS  
À FOND  
PLAT/ PORTEFEUILLE
Sacs portefeuille toile polyester 
70 l blanc.
Réf. 102234 > Bandes bleues 
Réf. 102235 > Bandes jaunes 
Réf. 102236 > Bandes rouges 
Réf. 102237 > Bandes vertes

SACS HYDROSOLUBLES
Pour le contrôle des infections, 
le transport des tissus conta-
minés est ainsi plus sûr. Aide 
à isoler et séparer des produits 
infectés. Sacs hydrosolubles et 
biodégradables. Colis de 200.
Réf. 132351 > Pour eau chaude 
Réf. 147414 > Pour eau froide

PANIÈRE À LINGE
40 l, blanc.
Réf. 109946

COFFRE À LINGE
60 l, blanc.
Réf. 109936

RESOLUTIONS DÉTACHANT 
TEXTILES
Détachant pour textiles, tapis et 
moquettes. Élimine les taches 
difficiles et rebelles : graisses, 
encres, rouges à lèvres, café, thé, 
vin rouge, jus de fruits...
Réf. 774576 > �Pulvé de 750 ml
Réf. 774577 > Bidon de 5 l

FILET À LINGE
Pour laver bandeaux ou lavettes 
sales, sans manipulation intermé-
diaire. 6 languettes de couleurs 
+ repères numériques permettant 
64 possibilités d’identification des 
zones ou secteurs d’affectation.
Réf. 132352 > 50 x 70 cm 
Réf. 132355 > 60 x 80 cm 
Réf. 132356 > 80 x 80 cm

CHARIOTS RAMASSE LINGE

ACCESSOIRES

DÉTACHANTS

ECODÉTERGENT

R
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Hygiène

CHARIOT À LINGE
Structure en inox avec sac à linge 
amovible et lavable. 
Dim. 900 x 650 x 850 mm.
Ref 174003 > Chariot 
Réf 174004 > Sac à linge
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JASPE
Décapant express très puissant, dissout 
en quelques minutes tous types de cires, 
même les plus anciennes. S’utilise sur tous 
les supports thermoplastiques modernes.
Réf. 771164 > Bidon de 5 l

pH >12,5

COPEX
Décapant puissant, peu moussant, pour 
les revêtements de sols souples sen-
sibles à l’alcalinité. Élimine rapidement les 
protections polymères, films d’entretien, 
lubrifiants de démoulage ainsi que les 
salissures huileuses et grasses.
Réf. 000030 > Bidon de 1 l  
Réf. 000029 > Bidon de 5 l

pH 9,5

SILEX
Décapant ultra puissant pour émulsions de 
sol. Sans rinçage. Action rapide. Décapant 
spécifique, très solvanté, peu moussant pour 
sols durs et poreux. Convient pour éliminer les 
autolustrants à base de résines acrylique et 
polyuréthane. Action rapide sans nécessité 
de neutraliser. 
Réf. 773481 > Bidon de 5 l

pH 10,9

pH >12,5

KEO DÉCAPANT SR
Décapant sans rinçage, efficace sur 
tous les types de cires, même les plus 
anciennes. S’utilise sur toutes les surfaces 
lavables sauf parquet, liège et surfaces 
peintes.
Réf. 771534 > Bidon de 5 l

Solution 
économique
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Décapage

Les protections constituées par 
une cire ou émulsion, posées sur 
les sols PVC, thermoplastiques ou 
linoléum subissent les agressions 
du trafic et des lavages répétés.

Ces protections peuvent être 
entretenues avec une méthode 
spray, mais au bout d’un certain 
moment, elles doivent être complé-
tement ôtées car la dégradation ne 
permettra plus de les maintenir. 

Le décapage est cette opération 
de mise à nue du support, qui 
permet ensuite de remettre en cire 
(ou métalliser) le support afin de 
repartir sur une protection neuve.

L’opération de décapage est une 
opération lourde et délicate car 
elle fait appel à des matériels et 
des produits pouvant dégrader 
les supports dans le cadre d’une 
mauvaise utilisation.

Il est nécessaire de se protéger 
convenablement avec des Equipe-
ments de Protection Individuelle 
adaptés et de sécuriser la zone, 
car les risques de glissade sont 
importants.

Le matériel préconisé est une 
monobrosse basse vitesse.
Voir rubrique MATÉRIEL

Le décapage se fait en utilisant 
des disques de couleur noir, marron 
ou vert suivant la fragilité du sol. 
Plus le disque a une couleur sombre, 
plus il sera efficace, mais plus il y 
aura risque d’agression du support.
Voir disques p. 104

DÉCAPAGE DES SOLS



pH 0,5

POWERFIX
Détartrant acide puissant conte-
nant de l’acide phosphorique pour 
l’élimination des dépôts calcaires 
et de la rouille sur les murs, sols et 
surfaces résistant à l’acidité.
Réf. 000098 > Bidon de 10 l 

pH <2

PLEOCID
Détergent acide surpuissant. Élimine les 
voiles de ciment, les dépôts calcaires et 
la rouille. Spécialement étudié pour le 
décapage des revêtements en terre cuite, 
ciment et pierres insensibles aux acides. 
Produit adapté aux remises en état de fin 
de chantier et détartrage des parois de 
piscine.
Réf. 771609 > Bidon de 5 l

pH 13

CORVETT 
Nettoyant intensif fortement alcalin pour car-
relage en grès cérame, carrelage microporeux.
Réf. 000024 > Bidon de 1 l  
Réf. 000023 > Bidon de 5 l 

RESINEX 
Détachant de résines. Détergent à 
base de solvants pour l’élimination 
de résidus de résines, comme la 
résine pour handballeur dans les 
gymnases.
Réf. 000071 > Bidon de 10 l 

Spécial gymnases

DIAMANT
Émulsion très haute protection 
pour une brillance exceptionnelle.  
Auto-lustrante à effet miroir et 
anti-dérapante. Idéale pour les 
sols sur lesquels le passage est 
intensif.
Réf. 771165 > Bidon de 5 l

pH 8

AMBRE
Émulsion métallisée pour sols, 
non glissante. Très haute résis-
tance et forte brillance. Émulsion 
destinée à la protection de tous 
types de sols lavables notamment 
les très souples tels que vinyle, 
PVC, linoléum... Convient égale-
ment aux entretiens à très haute 
vitesse (>1500 tr/min).
Réf. 773482 > Bidon de 5 l

THERMODUR
Dispersion universelle. 
Dispersion synthétique auto-
lustrante. Excellentes propriétés 
filmogènes. Très robuste, anti-
salissures, résistant à l’essuyage 
et antidérapant. Très bonne 
résistance à l’eau et résiste aux 
désinfectants de surfaces.
Réf. 000036 > Bidon de 5 l

pH 8,5 pH 8,5 pH 8,5

KEO CIRE DE PROTECTION
Émulsion autolustrante haute 
brillance, antidérapante pour tous 
types de sols lavables. Peut se 
lustrer à haute vitesse. Excellente 
résistance au trafic. Résistante 
aux UV. Présente l’avantage d’être 
particulièrement peu traçante. 
Réf. 771535 > Bidon de 5 l

DECACERAM
Détergent intensif spécial grès cérame, sols 
micro-poreux ou carrelage rugueux. Agit en 
profondeur �sur les pores et fait remonter les 
salissures �en assurant un dégrisaillement 
optimal.
Réf. 771604 > Bidon de 5 l

pH >12,5

Solution 
économique
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PROTECTION DES SOLS

REMISE EN ÉTAT DES SOLS



pH 7,3

AMETHYST
Spray nettoyant et d’entretien 
non glissant pour tous types 
de revêtements. Élimine les 
traces de chaussures et de 
caoutchouc ainsi que les 
rayures. Son fort pouvoir 
rechargeant lui permet d’être 
utilisé en spray direct.
Réf. 771166 > Bidon de 5 l

PROCUR CONCENTRÉ
Nettoyant d’entretien concentré. 
Dépose des substances 
d’entretien spécifiques, parfai-
tement lustrables, qui réduisent 
sensiblement l’adhérence des 
chewing-gums et autocollants 
ainsi que la formation de traces 
noires sur la surface.
Réf. 000084 > �Flacon doseur 

de 1 l
Réf. 000083 > Bidon de 5 l

AMBITAL-ECO CONCENTRÉ
Préserve le brillant naturel de 
la surface. Sèche sans trace et 
forme un film protecteur anti-
dérapant. Assure un entretien 
de haute qualité du sol et un 
nettoyage ayant un impact 
réduit sur l’environnement. 
Réf. 120022 > �Flacon doseur 

de 1 l
Réf. 120021 > Bidon de 5 l

COSMUS
Régénérant de surfaces 
émulsionnées. Excellent 
pouvoir nettoyant. 
Prolonge la qualité de la 
protection et lui redonne 
toute sa brillance.
Réf. 771167 > Bidon de 5 l

pH 4,5

Niveau 
visualisable

Hauteur 
réglable 

DISTRIBUTEUR  
ADOC MULTI 2 : 
1 SEAU ET 
1 VAPORISATEUR
Réf. 773515

1 CARTOUCHE 1,7 L

= 170 SEAUX
pH 7-8

ADOC ECOSOLS
Détergent neutre parfumé haute concentration. 
Très efficace pour l’entretien des sols protégés 
ou non par une émulsion autolustrante.
Parfum marine.
Réf. 771054 
> Carton de 4 éco-poches souples de 1,7 l

ADOC Multi

DISTRIBUTEUR  
ADOC MULTI 5 : 
4 VAPORISATEURS 
ET 1 SEAU
Réf. 773516

Attention, les distributeurs Multi  
sont commercialisés sans les boîtiers,  

qui sont à commander séparément.
ADOC BOITIER

Réf. 774331

DISTRIBUTEUR 
ADOC SEAU ECOMIX
Avec mélangeur intégré, 
se raccorde au réseau d'eau. 
Une pression remplit 
le vaporisareur de solution 
prête à l'emploi.
Réf. 774330 

DISTRIBUTEUR 
ADOC SEAU ECOSHOT
Ne nécessite pas d'arrivée 
d’eau. Une pression délivre 
la juste dose de produit 
concentré.
Réf. 774333

ECODÉTERGENT

pH 8,4

É
C

O

- I N N O VA
N

T

Concept

Le système ADOC : le concept de la juste dose !
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pH 7,5

Certifié selon 
DIN 18032

Certifié selon 
DIN 18032

EU Ecolabel : DE/020/390 

www.heegeo.frwww.heegeo.fr
54

SO
LS

, S
U

R
FA

C
E

S 
&

 A
IR

ENTRETIEN COURANT

MICRO PROTECTION DES SOLS



RESOLUTIONS VERANET
Détergent concentré ultra mouillant. 
Pour l’entretien régulier des sols. Laisse une 
odeur agréable grâce à la rémanence de son 
parfum floral. Peu moussant, il peut s’utiliser 
en autolaveuse.
Réf. 771602 > Flacon de 1 l 
Réf. 771613 > Bidon de 5 l

TOPAZE
Détergent universel à base d’huile de lin et 
de savons naturels. Idéal pour le nettoyage 
des sols durs et poreux. Utilisation manuelle 
ou mécanique. Très concentré, il est particu-
lièrement économique. Sa mise en œuvre 
est aisée.
Réf. 771285 > Bidon de 5 l

pH 10,9

TENOR CITRON VERT / PIN
Nettoyant non moussant, peut s’utiliser en 
autolaveuse. Contient un agent anti-calcaire 
pour une utilisation en eau dure. Bidon de 5 L.
Réf. 771206 > Citron vert 
Réf. 771207 > Pin

pH 7

ECONA CONCENTRÉ
Nettoyant multi-surfaces. Nettoyant concentré 
universel. Idéal pour le nettoyage courant 
quotidien, mais également utilisable pour 
le nettoyage intensif. Respecte les matériaux 
et sèche rapidement sans laisser de trace.
Réf. 132641 > 240 doses de 25 ml 
Réf. 130761 > Flacon doseur de 1 l 
Réf. 132335 > Bidon de 5 l

pH 9 pH 8

pH 9,5

TORVAN CONCENTRÉ
Possède un bon pouvoir dispersant dans les 
eaux usées. Maintient le pouvoir absorbant 
des fibres, des franges et lavettes. Idéal pour 
le nettoyage courant quotidien, mais égale-
ment utilisable pour le nettoyage intensif.
Réf. 132642 > 240 doses de 25 ml 
Réf. 132643 > Flacon doseur de 1 l 
Réf. 132644 > Bidon de 5 l

VERIPROP 
Détergent à fort pouvoir mouillant. Particu-
lièrement adapté pour les revêtements de 
sols souples hydrofuges et le grès cérame. 
Également utilisable sur tout revêtement de sol 
souple résistant à l’eau, comme PVC, linoléum, 
caoutchouc, etc. ainsi que sur des sols protégés.
Réf. 000078 > Flacon doseur de 1 l  
Réf. 000077 > Bidon de 5 l

pH 9,5

TENOR ACTIF
Détergent dégraissant concentré à base  
d’alcool. Agréé contact alimentaire.
Réf. 771617 > Flacon doseur de 1 l

pH 7,5

RESOLUTIONS MULTI-USAGES
Nettoie en profondeur sols et sur-
faces. Sans rinçage, action rapide 
sans laisser de trace. Utilisable 
en autolaveuse. Laisse une odeur 
agréable grâce aux huiles essen-
tielles. Parfum fleur de grenadier.
Réf. 771159 > Bidon de 5 l

pH 9

EU Ecolabel : BE/020/011 EU Ecolabel : DE/020/390 EU Ecolabel : FR/020/024
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pH 11

Super pouvoir 
mouillant

Concentré, efficace 
et agréablement parfumé !
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Spécial 
gymnases

GEOBIOTECH AUTOLAVEUSE
Nettoie et dégraisse efficacement tous les 
types de sols. Pouvoir moussant adapté aux 
autolaveuses.  
Réduit l’encrassement des machines. 
Élimine les mauvaises odeurs. Brillance 
renforcée grâce aux cires végétales.
Réf. 771318 > Bidon de 5 l 

pH 10,5
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ZABRA
Détergent dégraissant alcalin spécial auto-
laveuse. Puissant, peu moussant, spécialement 
adapté au nettoyage des sols résistant aux 
alcalins. Dissout rapidement toutes les graisses, 
huiles et autres salissures incrustées sur les 
sols. Peut également s’utiliser en trempage ou 
en nettoyeur haute pression.
Réf. 771168 > Bidon de 5 l

pH >12,5

MAGNETITE 
Détergent puissant spécial salles de sport. 
Élimine les traces de chaussures, résines et 
autres marques de contact. S’utilise manuel-
lement ou avec une autolaveuse.
Réf. 773475 > Bidon de 5 l 

pH 10,7-11,7

pH 8

KEO NETTOYANT MULTI-USAGES ECOLABEL
Nettoyant neutre pour sols et surfaces.  
Dégraissant polyvalent utilisable sur tout 
type de support lavable  y compris en milieu 
alimentaire. 
Réf. 771588 > Bidon de 5 l 
Réf. 771589 > Flacon doseur de 1 l

KEO NETTOYANT SOLS ECOLABEL
Nettoyant alcalin pour sols et surfaces. 
Dégraissant polyvalent utilisable sur tout 
type de support lavable y compris en milieu 
alimentaire. Peu moussant, il peut s’utiliser 
en autolaveuse.
Réf. 771590 > Bidon de 5 l 
Réf. 771591 > Flacon doseur de 1 l

pH 10,9

KEO DÉTERGENT AMMONIAQUE
Pour toutes les surfaces lavables, sols, murs, 
carrelages, sauf sols protégés. Nettoie et 
dissout les taches et souillures grâce à sa 
formulation équilibrée en tensioactifs et agents 
alcalins. Parfum pin.
Réf. 771543 > Bidon de 1 l 
Réf. 771502 > Bidon de 5 l

pH 10,9

Solution 
économique

Solution 
économique

Solution 
économique

KEO DÉGRAISSANT PIN
Nettoyant alcalin pour le nettoyage de 
toutes les surfaces lavables : carrelages, 
sols, murs, sanitaires… Peu moussant, 
peut s’utiliser en autolaveuse. 
Agréablement parfumé.
Réf. 771536 > Flacon de 1 l  
Réf. 771504 > Bidon de 5 l 

pH 10,9

KEO DÉGRAISSANT CITRON VERT
Nettoyant alcalin pour le nettoyage de toutes 
les surfaces lavables : carrelages, sols, murs, 
sanitaires… Peu moussant, peut s’utiliser en 
autolaveuse. Agréablement parfumé.
Réf. 771506 > Bidon de 5 l

pH 10,9

Solution économique
& éco-responsable

Solution économique
& éco-responsable

EU Ecolabel : FR020/024 EU Ecolabel : FR020/024
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* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

pH 7

pH 7

KEO DÉTERGENT 3D*
Détergent désinfectant désodorisant. 
pH neutre et formule sans rinçage pour 
le nettoyage de toutes surfaces lavables.
Bidon de 5 l	 250 doses de 20 ml
Réf. 771532	 Réf. 771542	> Pomme verte 
Réf. 771553	 Réf. 771552	> Fraise

KEO DÉTERGENT DÉSODORISANT 2D
Détergent désodorisant permet l’entretien 
quotidien de toutes les surfaces lavables : 
carrelages, sols, murs, sanitaires… 
Peu moussant, peut s’utiliser en autolaveuse. 
Agréablement parfumé.
Bidon de 5 l
Réf. 771511 > Citron vert
Réf. 771533 > Pêche

EN 1275
EN 1276

TENOR 3D *
Détergent désinfectant désodorisant. Produit 
concentré recommandé pour le nettoyage et 
la désinfection. S’utilise sur toutes les surfaces 
lavables : carrelages, linoléum, marbre, sols 
émulsionnés, etc. Parfum très rémanent.
Bidon de 5 l	 250 doses de 20 ml
Réf. 774492	 Réf. 774491	> Pamplemousse  
Réf. 774490	 Réf. 774489	> Citron vert 
Réf. 772239	 Réf. 772229	> Fruits des bois 
Réf. 774499	  	 > Ambiance 
Réf. 774502		  > Lavande 
Réf. 774488	 	 > Mangue

pH 7

EN 1275
EN 1276

EN 13697

TENOR 2D
Détergent désodorisant pour nettoyer les sols 
traités et les surfaces lavables, émulsionnées 
ou non (carrelages, thermoplastiques, marbre, 
etc.). Parfum très rémanent.
Bidon de 5 l	 250 doses de 20 ml
Réf. 771024	 Réf. 771025	> Agrumes  
Réf. 772201	 Réf. 772202	> Fraîcheur
Réf. 774344	 > Coquelicot

pH 7

NETTOYANT MULTI-USAGES 2D
Détergent désodorisant. Permet l’entretien 
et le nettoyage de toutes surfaces lavable : 
sols carrelés, linoléum, revêtements, 
murs (peintures lavables), parquets.
250 doses de 20 ml 
Réf. 166277 > Mango passion
Réf. 131937 > Fleurs d’agrumes 
Réf. 166278 > Cerise

TENOR INDUSTRIE SELECT
Dégraissant alcalin puissant pour 
éliminer les salissures importantes. 
Particulièrement actif sur les 
huiles et graisses minérales, 
cambouis...
Réf. 771717 > Bidon de 5 l

pH 12,5

RESOLUTIONS 
SOLS INDUSTRIELS
Ce dégraissant écologique 
assure un nettoyage efficace de 
tous les sols fortement souillés 
dans les industries, garages, 
collectivités... 
Réf. 771387 > Bidon de 5 l

pH 14

TENOR INDUSTRIE
Détergent dégraissant alcalin pour 
sols durs. Élimine les salissures 
d’origines organique et minérale. 
Peu moussant. Contient un agent 
anti-calcaire.
Réf. 771229 > Bidon de 5 l

TENOR POLYVALENT
Détergent industriel puissant 
pour tous types de sols ou de 
surfaces fortement encrassés. 
Élimine les graisses organiques 
et minérales et les traces de 
noir de fumée.
Réf. 771209 > Bidon de 5 l 
Réf. 771295 > Fût de 220 l

pH >12,5pH >12,5

DÉTERGENTS - DÉSODORISANTS

EU Ecolabel : FR/020/042 

Solution 
économique

Solution 
économique
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PARKETTO CLEAN CONCENTRÉ
Nettoyant pour sols en bois et 
stratifiés. Exempt de savons et 
cires. Pouvoir nettoyant et pouvoir 
dispersant élevés. Respecte les 
matériaux. Parfum agréable 
pendant l’utilisation.
Réf. 132489 > Flacon doseur de 1 l

EU Ecolabel : DE/020/390
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AMBITAL-ECO CONCENTRÉ
Préserve le brillant naturel de la sur-
face. Sèche sans trace et forme un 
film protecteur antidérapant. Assure 
un entretien de haute qualité du sol 
et un nettoyage ayant un impact 
réduit sur l’environnement. 
Réf. 120022 > Flacon doseur de 1 l
Réf. 120021 > Bidon de 5 l
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pH 7,5pH 9

IMPRANET 
Imprégnant pierres liquide exempt de solvants. 
Utilisable en intérieur et extérieur. Pénètre au 
fond des pores et, après durcissement, protège 
la surface traitée contre les infiltrations d’eau 
et d’huile.
Réf. 000044 > Bidon de 5 l 

PRISMA STEINPROTEKTOR
Dispersion permettant d’obtenir, après 
lustrage à très haute vitesse, une protection 
de surface très brillante, résistante et 
antidérapante.
Réf. 120024 > Bidon de 5 l

pH 4,5 pH 8,5

FORMOSA
Spray cristallisant des marbres et assimilés. 
Spécifique pour le traitement des pierres 
marbrières (marbres, comblanchien, travertin) 
et des marbres assimilés (granito, terrazzo, 
brèche de marbre...). Apporte brillance et 
éclat aux sols. Facilite l’entretien. Contient des 
cires spécifiques pour une montée en brillance 
rapide (rendement : env. 10 à 20 m²/h).
Réf. 771287 > Bidon de 5 l

pH <2,3

ASTRAKAN
Détergent moquette non moussant 
spécialement conçu pour une utilisation 
en machine injection-extraction. Parfum 
pomme verte. S’utilise également en 
pré-imprégnation comme pré-détachant. 
Réf. 771192 > Bidon de 5 l

SHAMPOOING MOQUETTE
Mousse sèche à grand pouvoir mouillant 
et nettoyant, compatible avec tous les types 
de fibres textiles le produit agit par capillarité. 
Sans silicone. Résistant aux intempéries.
Réf. 132954 > Aérosol de 750 ml

CARP-ACRYL
Shampooing moquettes. Mousse à grand 
pouvoir nettoyant qui préserve les fibres. 
Effet antisalissure. Formation d'agglomérats 
de polymères et salissures pouvant être 
aspirés.
Réf. 141236 > Bidon de 10 l

pH 8-9 pH 8

EU Ecolabel : DE/020/390 

Certifié selon 
DIN 18032

pH 10,2
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SOLS EN PIERRE

MOQUETTE
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pH 8

TENOR VITRES
Ne laisse aucune trace. Senteur 
pomme. Conforme à la légis-
lation relative au nettoyage du 
matériel alimentaire.
Réf. 771202 > �Pulvérisateur 

de 750 ml
Réf. 771201 > Bidon de 5 l

pH 6,8

KEO NETTOYANT VITRES 
ECOLABEL
Produit destiné au nettoyage 
des surfaces vitrées, glaces et 
surfaces modernes (stratifiés...). 
Peut s’utiliser en milieu alimentaire.
Réf. 771583 > �Pulvérisateur de 

750 ml
Réf. 771582 > �Bidon de 5 l

KEO DÉTERGENT VITRES
Nettoie et dégraisse les surfaces 
vitrées, miroirs, surfaces modernes, 
stratifiées et peintes. Sèche 
rapidement sans laisser de trace.
Réf. 771515 > Bidon de 5 l

pH 7

ADOC ECOVITRES & SURFACES
Détergent haute concentration pour vitres 
et surfaces.
Réf. 771055 
> Carton de 4 éco-poches souples de 1,7 l

DISTRIBUTEUR ADOC VAPO ECOMIX
Se raccorde au réseau d'eau. 
Réf. 774329

DISTRIBUTEUR ADOC VAPO ECOSHOT
Ne nécessite pas d'arrivée d'eau. 
Réf. 774332

PULVÉRISATEUR 750 ML VIDE 
« ADOC ECOVITRES ET SURFACES DILUÉ »
Réf. 774532

Pour vaporisateur :  
1 dose de 10 ml 
pour 750 ml

1 CARTOUCHE 1,7 L

= 170  
PULVERISATEURS

pH 7,5

ECODÉTERGENT

RESOLUTIONS VITRES
Nettoie et dégraisse vitres et 
surfaces modernes, séchage 
rapide et sans trace. Senteur 
fraîcheur printanière. Conforme à 
la législation relative au nettoyage 
du matériel alimentaire.
Réf. 771160 > �Pulvérisateur de 

750 ml
Réf. 771161 > Bidon de 5 l

pH 8,3

NETTOYANTS VITRES ET SURFACES

EU Ecolabel : FR/020/024EU Ecolabel : BE/020/011
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Le système ADOC : le concept de la juste dose !
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NETTOYANT TOUTES SURFACES
Nettoie facilement plastique, 
chrome, aluminium anodisé, acier, 
émail, tapis… en rendant l’aspect 
du neuf.
Réf. 771422 > Aérosol de 750 ml

POLISH SANS SILICONE
Entretien et rénovation des 
surfaces plastiques, cuir, skaï ou 
bois ciré. Compatible avec les 
peintures et vernis.
Réf. 771405 > Aérosol de 500 ml

POLISH SILICONE
Ravive les couleurs, fait briller 
et laisse un film protecteur 
antistatique.
Réf. 771406 > Aérosol de 750 ml

CIRE MEUBLES
Entretient, nourrit, rénove et fait 
briller les surfaces en bois.
Réf. 771416 > Aérosol de 500 ml

NETTOYANT ÉCRAN 
INFORMATIQUE
Élimine les taches et salissures 
sans laisser de trace. 
Effet antistatique. 
Réf. 771426 > Aérosol de 400 ml

SOUFFLEUR DÉPOUSSIERANT
Permet le dépoussiérage des 
surfaces les plus fragiles : lecteurs 
optiques, appareils photo… 
Le tube prolongateur assure une 
efficacité sur les surfaces peu 
accessibles. 
Réf. 771424 > Aérosol de 250 ml

TENOR INOX
Formulé à base de tensioactifs 
à fort pouvoir dégraissant et de 
solvants à évaporation rapide 
pour l’entretien des surfaces en 
inox.
Réf. 771607 
> �Pulvérisateur de 750 ml

NETTOYANT INOX
Nettoie et fait briller les surfaces 
en acier inoxydable.
Réf. 132922 > Aérosol de 500 ml

TENOR ÉCLAT
Rénove, entretient et fait briller 
les métaux tels qu’inox, cuivre, 
aluminium, laiton… Laisse une 
fine couche de protection brillante. 
Effet déperlant.
Réf. 771234 > Flacon de 250 ml

ELOXA PRIMA
Produit exempt d’acides et 
d’alcalis pour l’élimination facile de 
salissures tenaces sur les surfaces 
métalliques en inox, aluminium, 
aluminium anodisé... Forme un 
film protecteur qui ne durcit pas.
Réf. 000116 
> �Pulvérisateur de 750 ml

pH 9

SURFACES MODERNES

Conseil de pro !

Pour une efficacité opti-
male, il est préférable de 
pulvériser le produit sur 
la lavette microfibre et 
non directement sur la 
surface. Vous obtiendrez 
ainsi un résultat parfait !

Veillez à ne pas mélanger 
les lavettes pour éviter les 
associations de détergents.

SPÉCIAL INOX

www.heegeo.frwww.heegeo.fr
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* �Utilisez les biocides avec précautions. Avant toute utilisation, lisez les informations concernant le produit. Voir détail des normes sur les fiches techniques.

GÉNÉRATEURS D’EAU TRIOXYGÉNÉE

O3PLUS
Réf. 774551

Générateur ultra compact, polyvalent, 
en aluminium.
> Dimensions : 444 x 165 x 73 mm
> Poids net : 3 kg
> Matériau : aluminium 
> Pression de travail : 8 Bars
> Conformité CE EN60335-1:2012/A 13:2017- ROHS

®

O3SPRAY MAX
Réf. 132912

Générateur portatif d’eau trioxygénée.
Compact et ergonomique, O3SPRAY MAX 
transforme instantanément l’eau du robinet en 
une solution nettoyante et désinfectante pour 
tous types de surfaces sans aucun ajout de 
produit chimique !

> Dimensions : 230 x 80 x 205 mm
> Poids : 1 kg
> Taille du réservoir : 350 ml
> Câble USB Type C pour la mise en charge
> Autonomie : production de 1,5 litre
> �Concentration de trioxygène dans l’eau : 1,91 ppm
> Brumisateur avec portée allant jusqu’à 2 mètres

GA
RANTIE 2 ANS 

ou 
1000 

 LITRES  
au 1er échu

Bactéricide :
• �En milieu alimentaire selon EN 1276 

et selon EN 13697 (y compris sur 
listeria et salmonelle)

• En milieu médical selon EN 13727 

Levuricide :
• �En milieu alimentaire selon 

EN 13697
• En milieu médical selon EN 13624

Virucide :
• �En milieu alimentaire et médical 

selon EN 14476 et EN 16777
• �Actif sur le spectre total des virus, 

y compris sur les virus enveloppés : 
SARS COV2, H1N1, Norovirus, 
Rotavirus…

Conforme aux dernières 
normes dès 60 secondes !*

Accessoire : douchette inox 
Réf. 132896

Des pulvérisateurs de 750 ml avec niveau de visualisation, 
exclusivement dédiés à vos opérations de nettoyage 
PRO3ACTIVE vous sont fournis ! 
Réf. 774306

Produisez à la demande une solution nettoyante et 
assainissante zéro risque, zéro déchet et 100% efficace !

www.heegeo.frwww.heegeo.fr
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* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.
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1 CARTOUCHE 1,7 L

= 170 VAPO 
ou 170 SEAUX

ADOC DÉSINFECTANT *
Détergent désinfectant puissant.  
Haute concentration. Bactéricide, 
fongicide et virucide. 
Parfum eucalyptus. 
Actif sur hépatite B, HIV et H1N1.
Réf. 771056 
> �Carton de 4 éco-poches souples 

de 1,7 l

pH 12

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 14476

SANTESURF *
Détergent désinfectant surfaces prêt à 
l’emploi. Nettoie et désinfecte en une seule 
opération, toutes les surfaces et les équipe-
ments. Efficace sur le spectre total des virus 
et sur Clostridium difficile.
Réf. 772248 > Pulvérisateur de 750 ml

EN 1276
EN 16615
EN 17126
EN 13697
EN 1650

EN 14348
EN 13727
EN 13624
EN 14563
EN 14476
EN 16777

EN 1276
EN 16615
EN 17126
EN 13697
EN 1650

EN 14348
EN 13727
EN 13624
EN 14563
EN 14476
EN 16777
EN 17846

pH 10,4-11,4

TENORBACT *
Puissant détergent désinfectant concentré 
en une seule opération de toutes les surfaces 
lavables (sols et surfaces). Indispensable au 
nettoyage et à la lutte contre la propagation 
des bactéries, champignons et virus sur 
toutes les surfaces.
Réf. 771204 > Flacon doseur 1 l 
Réf. 771203 > Bidon de 5 l 
Réf. 000684 > 100 doses de 20 ml

pH 11,2-12,2

RESOLUTIONS DÉTERGENT DÉSINFECTANT 
TOUTES SURFACES *
Bactéricide, fongicide, virucide prêt à l’emploi. 
Ne laisse pas de trace, séchage rapide. 
Efficacité microbiologique à spectre large 
pour plus de sécurité. Mousse dense pour 
un meilleur contact avec les surfaces.
Réf. 771389 > �Pulvérisateur de 750 ml
Réf. 771390 > Bidon de 5 l

EN 1276
EN 1650

EN 13624
EN 13697
EN 14476

ECODÉTERGENT

pH 3,7 env.

ECODÉTERGENT

GEOBIOTECH NETTOYANT DÉSINFECTANT *
Prêt à l’emploi. Nettoie et désinfecte efficace-
ment toutes les surfaces lavables. Le pouvoir 
désinfectant de l’acide lactique d’origine 
naturelle assainit les surfaces. Il répond ainsi 
aux exigences des CHR, crèches, milieux 
hospitaliers, maisons de retraite, etc.
Réf. 773511 > Pulvérisateur de 750 ml 
Réf. 773510 > Bidon de 5 l

EN1275
EN 1276

EN 14476

pH 2,5
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DÉSINFECTION

TENORBACT SPRAY *
Désinfectant de contact prêt à l’emploi. 
Large spectre bactéricide, fongicide et 
virucide. Peut s’utiliser en milieu hospitalier. 
Permet également la désinfection de mobilier 
et petits objets.
Réf. 771026 > Pulvérisateur de 750 ml 
Réf. 774434 > Recharge bidon de 5 l

pH 7,7-8,7

TENORBACT+ LINGETTES *
Antisepsie des mains, désinfection des 
objets et dispositifs médicaux. 
Imprégnées d’une solution bactéricide, 
levuricide et virucide.
Réf. 771045 > Boîtes de 100 lingettes

pH 7

EN 1500
EN 14476
EN 14348
EN 13624
EN 16777
EN 1650

EN 13697
EN 16615
EN 13727

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 14476
EN 13727
EN 13624
EN 16777

ADOC VIRUS-STOP *
Détergent désinfectant concentré multi-usages. 
Convient pour nettoyer et assainir les sols et 
les surfaces.
Réf. 774444 > �Carton de 4 éco-poches 

souples de 1,7 l

pH >12

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 14476

pH >12

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 14476

KEO VIRUS-STOP *
Détergent désinfectant concentré multi-usages. 
Convient pour nettoyer et assainir les sols et les 
surfaces. Recommandé en milieux sensibles, 
alimentaires et collectivités.
Réf. 772505 > Flacon de 1 l 
Réf. 772500 > Bidon de 5 l

Solution 
économique

Le prêt à l’emploi 
le plus technique

Large spectre de désinfection, actif sur Clostridium Difficile

www.heegeo.frwww.heegeo.fr
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Concept

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

pH >12

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 14476

TENOR VO EXTRÊME *
Détergent désinfectant parfumé. 
Associe des propriétés désinfec-
tantes au nettoyage en profondeur 
des locaux poubelles, conteneurs 
fortement souillés.
Réf. 774496 > Bidon de 5 l

pH 6,3

EN 1276
EN 13697

EN 1275
EN 1276

TENOR VO*
Nettoyant désinfectant pour vide- 
ordures, conteneurs à ordures, 
poubelles, gaines, locaux, etc. 
Parfum pin. Peu moussant, il peut 
s’utiliser en haute pression.
Réf. 771208 > Bidon de 5 l

EN 1276

pH 6,5-7,5

TENOR CITRONNELLE*
Désinfectant / Désodorisant. 
Assainit et neutralise les 
mauvaises odeurs dans les 
sanitaires, vestiaires, locaux 
vide-ordures, poubelles, parties 
communes d’immeubles, 
caves…
Réf. 771036 > Bidon de 5 l

pH 7

KEO SPÉCIAL VO*
Dégraissant désinfectant pour 
matériel et locaux à déchets. 
Bactéricide, levuricide et virucide.  
Parfum pin. 
Réf. 771546 > Bidon de 5 l

Solution 
économiqueHaute efficacité

ELEÏS 2S-SP
Nettoyant concentré sans parfum 
pour sols et surfaces. Il élimine 
les souillures alimentaires ou 
organiques. Polyvalent : sols et 
surfaces, dont surfaces vitrées. 
Faiblement moussant, il peut être 
utilisé en autolaveuse, lavage à 
plat ou pré-imprégnation dès 
0,4%. Séchage rapide sans trace.
Réf. 148840 > Flacon doseur de 1 l 
Réf. 148841 > Bidon de 5 l 
Réf. 148844 > �Flacon spray vide 

sérigraphié 500 ml

CITRUS ND+ SP
Nettoyant désinfectant concentré 
sans parfum, destiné au nettoyage, 
au détartrage et à la désinfection 
des sols et surfaces. Son activité 
désinfectante est très large (bacté-
ricide, levuricide, virucide). Produit 
très polyvalent utilisable en milieu 
alimentaire, collectivités, hôtellerie, 
industrie, tertiaire, douches, 
vestiaires, sanitaires, Petite enfance, 
EHPAD.
Réf. 148866 > Flacon doseur de 1 l 
Réf. 148867 > Bidon de 5 l
Réf. 148868 > �Flacon spray vide 

sérigraphié 500 ml

ECODÉTERGENT

LOCAUX À DÉCHETS

La marque Prosens s’emploie à conjuguer 
l’efficacité avec la santé des utilisateurs et 
du vivant.

Pour cela, elle s’appuie sur : 
• �L’expertise biologique d’un laboratoire de R&D, 

fort de 50 années d’expérience.
• �Des référentiels exigeants, soucieux de 

l’environnement et de la santé.
• Des tests d’efficacité rigoureux.

Les produits sont simples d’utilisation, efficaces 
et économiques, grâce à leur concentration et 
diversité d’usages. La sécurité des utilisateurs 
et des différents publics est la priorité.

Certifiées par l’organisme Ecocert®, 
les formules Prosens répondent aux 
attentes et exigences développement 

durable et santé environnementale du Plan 
National Santé Environnement (PNSE).

Ces produits sont labellisés Safelife 
professionnels, nouveau label en 

santé environnementale qui applique des listes 
d’exclusions préventives de perturbateurs endo
criniens, de nano-particules ou d’allergènes.

pH 2,6

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 14476

ECODÉTERGENT

Produits sans parfum : santé des utilisateurs préservée. 
Le geste écologique : le flacon doseur de 1 l ne se jette pas… 
il se recharge !

• 100% ECOCERT
• RESPECT DE LA SANTÉ
• FORMULES PERFORMANTES

ECODÉTERGENT

www.heegeo.frwww.heegeo.fr
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TENOR MULTI
Dégraissant multi-usage très 
puissant prêt à l’emploi destiné à 
éliminer par pulvérisation-essuyage 
toutes salissures organiques et 
minérales.
Réf. 771210 > �Pulvérisateur de 

750 ml
Réf. 771211 > Bidon de 5 l

TENOR RAPID
Nettoyant surpuissant prêt à 
l’emploi. S’utilise sur toutes 
surfaces résistantes aux solvants 
pour éliminer les taches d’encre 
et de marqueurs, les résidus de 
colle…
Réf. 771610 > �Pulvérisateur de 

750 ml
Réf. 771603 > Bidon de 5 l

pH 10,8

TENOR ALCOOL S
Alcool de sécurité, s’utilise pur 
avec un chiffon ou par jet à l’aide 
de la capsule service.
Réf. 772203 > Bidon de 1 l

TERRE DE DIATOMÉE 
Absorbe tous les liquides, matières 
grasses, produits chimiques. 
100 % naturel, sans odeur.
Réf. 120123 > Sac de 20 kg  / 40 l

ATTAPULGITE CALCINÉE 
Absorbant industriel multi-usage. 
Convient également pour 
l’absorption d’acides forts. 
Certification type III R et 
NF P 98-190.
Réf. 151981 > Sac de 20 kg 

pH 11

KEO POUDRE À RÉCURER 
CHLORÉE
Nettoie sans rayer les surfaces 
stratifiées, émaillées et inoxy-
dables. Dissout les graisses, 
décolle et disperse les salissures 
et redonne l’éclat du neuf.
Réf. 771520 > Poudreuse de 1 kg

LEMONEL CRÈME À RÉCURER
Nettoyante et récurrente, elle 
élimine les dépôts de tartre 
et incrustations sur les inox, 
chrome, faïence, verre, 
éviers, lavabos, robinetteries, 
vitrocéramique…
Réf. 148898 
> Flacon de 500 ml

RESOLUTIONS NETTOYANT
SURPUISSANT MULTI-USAGE
Détergent surpuissant prêt à 
l’emploi pour la plupart des 
surfaces dures résistantes aux 
produits alcalins. Efficace sur 
les taches d’encre et traces de 
rouge à lèvres. Sans parfum, 
sans colorant.
Réf. 774358 > �Pulvérisateur de 

750 ml
Réf. 774359 > Bidon de 5 l

TAFIT-ECO
Nettoyant de surfaces prêt à 
l’emploi pour le nettoyage courant 
intensif quotidien. Préserve les 
matériaux. Élimine sans effort les 
salissures très adhérentes comme 
les résidus de cosmétiques, les 
traces de doigts et les salissures 
huileuses et grasses.
Réf. 171838 > �Pulvérisateur de 

750 ml
Réf. 171837 > Bidon de 5 l

pH 10,9
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GEOBIOTECH ABSORBANT 
Absorbe instantanément tous les 
liquides biologiques et chimiques. 
Neutralise les mauvaises odeurs 
et parfume agréablement.
Réf. 771324 > �Pot de 300 g / 

500 ml
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ABSORBANTS

NETTOYANTS SURFACES

DROGUERIE

EU Ecolabel : BE/020/011 EU Ecolabel : DE/020/390

Solution 
économique

ECODÉTERGENT

Gamme 
industrielle

Gamme 
alimentaire

Gamme aérosols à action 
spécifique : anti-graffiti, 
antigum… nous consulter !

Gamme aérosols pour 
l’industrie alimentaire : 
graissage, démoulage, 
vernis…

R
E

S

P O N S A

B
L

E

Hygiène

www.heegeo.frwww.heegeo.fr
64

SO
LS

, S
U

R
FA

C
E

S 
&

 A
IR



* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

Réf. 000431 
> Javel 2,6% en 1 l 
Réf. 000432 
> Javel 2,6% en 2 l 
Réf. 000433 
> Javel 2,6% en 5 l 
Réf. 000439 
> Javel 2,6% parfumée  
eucalyptus en 2 l

Réf. 132440 
> Javel 9,6% 30 cruchons à vis de 250 ml 
Réf. 000435 
> Javel 9,6% en 5 l 
Réf. 000437 
> Javel 9,6% en 20 l
Réf. 132287 
> Pastilles chlorées : pot de 150 pastilles

BACTÉRICIDE PARFUM MENTHE *
Assainisseur d’air. Activité bactéricide et 
fongicide.
Réf. 771411 > Aérosol de 750 ml

BACTÉRICIDE ONE SHOT *
Activité bactéricide et fongicide.  
Aérosol autopercutant.
Réf. 771412 > Aérosol de 150 ml

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 14476

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 14476

PURIFICATEUR D’AIR 
PROFESSIONNEL SHIELD®

Conforme à la norme NF B44-200 couvrant 
une surface jusqu’à 60 m². Capture et détruit 
les molécules pour retrouver un air purifié. 
Idéal pour éliminer les mauvaises odeurs.
Réf. 167639

JAVEL *

ASSAINISSEMENT

TRAITEMENT DE L’AIR

www.heegeo.frwww.heegeo.fr
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ESSENTIEL’10
Parfum d’ambiance d’origine naturelle. 
Formulé à partir d’un mélange de 10 huiles 
essentielles originales, 100% naturelles.
Réf. 001388 > Purifiant, 100 ml 
Réf. 001389 > Détente, 75 ml

DÉSODORISANT
Apporte une note fraîche et parfumée à la 
pièce. Pulvérisation sèche, sans retombée. 
Supprime les mauvaises odeurs et parfume 
agréablement. Aérosols de 750 ml.
Réf. 771400 > Citrus 
Réf. 771401 > Fleurs blanches 
Réf. 771402 > Lavande 
Réf. 771403 > Mandarine 
Réf. 771404 > Fruits des bois

TENOR NECTAR
Destructeur d’odeurs longue durée. Neutralise 
les odeurs les plus tenaces. Parfum discret. 
Assainit l’atmosphère. Agit instantanément. 
Agent oxydant agissant sur les matières 
responsables des émanations de mauvaises 
odeurs.
Réf. 774493 > �Pulvérisateur de 500 ml

pH 7
pH 7,5

DESTRUCTEUR D’ODEURS  
SURPUISSANT MANDARINE
Très grande puissance de 
propulsion. 
Réf. 771425 
> Aérosol de 750 ml

DESTRUCTEUR D’ODEURS 
COTON FLEURI
Réf. 001247 
> Aérosol de 750 ml

NEUTRALISATEUR D’ODEURS 
EN GEL 
Fonctionne par évaporation en diffu-
sant dans l’air ses agents actifs qui 
viennent neutraliser les molécules 
malodorantes. Parfum Marine.
Réf. 001364 > Pot de 250 g.

pH 8
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TRAITEMENT DES ODEURS

DESTRUCTEURS D’ODEURS 

DÉSODORISANT ECOCERT 
400 ml / 650 ml (azote). 
Formules 99,9 % d’origine naturelle. 
0 pictogramme de risque, non 
inflammable.
Réf. 152638 > �Parfum sorbet 

framboise
Réf. 152639 > �Parfum gingembre 

envoûtant
Réf. 152640 > �Parfum pétales 

poudrés

GEOBIOTECH DESTRUCTEUR D’ODEURS
Neutralise immédiatement les mauvaises 
odeurs ambiantes et sur tissus d’ameublement. 
Parfums fleur de tiaré ou cocoon agréables et 
rémanents. Pulvérisateur de 750 ml.
Réf. 771317 > �Parfum fleur de tiaré
Réf. 774478 > Parfum cocoon
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Voir aussi les clips désodorisants 
p. 109 

Un flacon = 
625 pulvérisations
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* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

TENOR ODO
Odorisant concentré à très forte  
rémanence. Base aqueuse 750 ml.
Réf. 772240 > Ambiance 
Réf. 772241 > Citrus 
Réf. 772242 > Pamplemousse 
Réf. 772243 > Fleurie

TENOR DESO+
Désodorisant concentré à très forte  
rémanence. Produit à base hydroalcoolique.  
Vaporisateur de 200 ml.
Réf. 772204 > Ambiance 
Réf. 772205 > Citrus 
Réf. 772206 > Pamplemousse 
Réf. 772207 > �Anti-tabac parfum lavande

TENOR SURODORANT
S’utilise pur ou dilué dans de l’eau, 
uniquement sur les surfaces lavables. 
Très forte rémanence. Gel flacon 1 l.
Réf. 772246 > Cerise 
Réf. 772247 > Eucalyptus 
Réf. 772250 > Fraise

DIFFUSEUR MINI BASIC 
Diffuseur de parfum à poser 
ou fixer pour recharges aérosols 
de 150 ml.
Réf. 120142 > Chrome

DIFFUSEUR DE PARFUM 
NEBULIBOX MEDIUM 
Diffuseur de parfum par nébu-
lisation. Volume de couverture 
jusqu’à 1000 m³, soit ~350 m² 
avec 3 m sous plafond.
Réf. 169455

AÉROSOL MINI BASIC 150 ML
Réf. 129892 > Davania 
Réf. 129893 > Fruits rouges 
Réf. 129894 > Mistral  
Réf. 129895 > Nocturne  
Réf. 129896 > Pouvoir frais  
Réf. 129897 > Tentation

RECHARGES PARFUM 200 ML
Réf. 169457 > Bellissima 
Réf. 169456 > Bois de figuier 
Réf. 169458 > Davania 
Réf. 169459 > Fruido 
Réf. 169460 > Kiaora  
Réf. 169461 > Mistral 
Réf. 169462 > Pomelos 
Réf. 169463 > Vertige

SURODORANTS 

PARFUMS D’AMBIANCE 

AÉROSOL INSECTICIDE *
Non parfumé, composé exclusivement de 
pyrèthre naturel à forte dose pour éliminer 
tous les insectes.
Réf. 104417 > Aérosol 150 ml 
Réf. 101108 > Diffuseur

INSECTICIDE RAMPANTS *
Insecticide à effet choc. 
Idéal contre les blattes et cafards. 
Réf. 771408 > Aérosol de 750 ml
INSECTICIDE VOLANTS *
Insecticide à effet choc. Idéal contre les 
moustiques et les mouches. Parfum lavande. 
Réf. 771407 > Aérosol de 750 ml
INSECTICIDE GUÊPES & FRELONS * 
Action foudroyante et longue portée. 
Usage en extérieur, idéal pour traiter les nids 
de guêpes (portée environ 4 m). 
Réf. 771410 > Aérosol de 750 ml

DESTRUCTION INSECTES ET NUISIBLES

Nos aérosols insecticides 
répondent aux exigences 
d’un usage grand public, 
ils ne nécessitent donc 
pas le certibiocide.

Sans aérosol et 
sans retombées
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* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

DÉSINSECTISEUR STANDARD INOX
Destructeur d’insectes électrique en inox à 
suspendre. Couvrant une surface jusqu’à 
80 m2. Existe en LED 2 x 12 W = 120 m2 
et 2 x 24 W = 200 m2.
Réf. 101327
Réf. 171546 > �Tube LED de remplacement

DESTRUCTEUR D’INSECTES HELIO
Désinsectiseur à aspiration à très faible 
consommation d’énergie. Réservoir amovible. 
Diamètre 200 mm, hauteur 420 mm. 
Surface couverte : 60 m2

Réf. 165165 
Réf. 167448 > Lampe LED de remplacement

DÉSINSECTISEUR À LED
Désinsectiseur à très faible consommation 
énergétique à poser au sol ou à suspendre 
couvrant une surface jusqu’à 80 m2. 
Ouverture 360° pour une meilleure attraction.
Réf. 137338 
Réf. 167447 > Bandeau LED de remplacement

DÉSINSECTISEUR À GLU
Désinsectiseur à poser ou à fixer au mur 
couvrant une surface jusqu’à 80 m2. Permet 
d’éviter l’éparpillement des insectes capturés.
Réf. 104093
Réf. 104094 > Pack de 10 feuilles engluées 
Réf. 171546 > Tube LED de remplacement

INSECTICIDE ONE SHOT *
Aérosol autopercutant. Efficace 
contre les volants et rampants.
Réf. 771427 > Aérosol de 150 ml

INSECTICIDE POLYVALENT *
Sans odeur, volants et rampants, 
barrière à insectes.
Réf. 000489 
> Pulvérisateur de 500 ml 
Réf. 000490 
> Bidon de 5 l

INSECTICIDE POLYVALENT *
Contre volants ou rampants. 
Parfum lavande. 
Réf. 001249 > Aérosol de 500 ml

ANTI-PARASITES *
Insecticide acaricide très efficace. 
Actif sur les parasites (sarcopte de 
la gale, punaises de lit, puces...).
Réf. 001280 > Aérosol 250 ml
Version Fogger one shot* :
Réf. 001281 > Aérosol 150 ml

Faible consommation 
lampe LED et capteur de  
lumière intelligent (7,5 W)

Écologique
pas de substance chimique 
ni de consommable

Hygiénique
pas de projection d’insectes  
et trappe facile à vider

Pratique
Mobile grâce à sa poignée  
intégrée

*Prix spécial de lancement valable 
uniquement jusqu’au 31/12/2023.   

105,75
€ HT

Prix spécial de 
 lancement 

BÉNÉFICIEZ DU PRIX DE LANCEMENT 
EXCEPTIONNEL SUR LE  
DÉSINSECTISEUR HELIO A LED ! 

Réf 165165  
Dimensions H430 x L200 x P200 mm
Surface couverte 60m²

Faible consommation 
lampe LED et capteur de  
lumière intelligent (7,5 W)

Écologique
pas de substance chimique 
ni de consommable

Hygiénique
pas de projection d’insectes  
et trappe facile à vider

Pratique
Mobile grâce à sa poignée  
intégrée

*Prix spécial de lancement valable 
uniquement jusqu’au 31/12/2023.   

105,75
€ HT

Prix spécial de 
 lancement 

BÉNÉFICIEZ DU PRIX DE LANCEMENT 
EXCEPTIONNEL SUR LE  
DÉSINSECTISEUR HELIO A LED ! 

Réf 165165  
Dimensions H430 x L200 x P200 mm
Surface couverte 60m²

Faible consommation 
lampe LED et capteur de  
lumière intelligent (7,5 W)

Écologique
pas de substance chimique 
ni de consommable

Hygiénique
pas de projection d’insectes  
et trappe facile à vider

Pratique
Mobile grâce à sa poignée  
intégrée

*Prix spécial de lancement valable 
uniquement jusqu’au 31/12/2023.   

105,75
€ HT

Prix spécial de 
 lancement 

BÉNÉFICIEZ DU PRIX DE LANCEMENT 
EXCEPTIONNEL SUR LE  
DÉSINSECTISEUR HELIO A LED ! 

Réf 165165  
Dimensions H430 x L200 x P200 mm
Surface couverte 60m²
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Faible consommation 

Lampe LED et capteur de 
lumière intelligent (7,5 W)

Écologique 
Pas de substance chimique

Hygiénique 
Pas de projection d’insectes 
et trappe facile à vider 
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SACHET DE RÉSINE QUICKCHANGE  
POUR FILTRE UNGER HYDROPOWER
Le sachet de résine QuickChange facilite le 
changement de la résine. Chaque sachet 
contient une quantité proportionnée d’avance. 
La matière textile perméable à l’eau régule le 
débit d’eau. Seau hermétique.
Réf. 131222 > Le seau de 4 sachets

 �Méthode fiable et efficace de nettoyage spécialement pour le travail en hauteur.
 �Utilisée pour le lavage des vitres et des façades, mais aussi des installations solaires.

KIT PROFESSIONNEL INTENSIF UNGER 
HYDROPOWER DINK3
Kit de lavage à l’eau pure sur chariot générant 
un débit de 180 l/h. 
Perche en carbone 8,6 m. 
Kit adaptateur angulaire. 
Brosse haute performance 28 cm. 
Flexible 25 m. 
Charge de résine : 3 x 6 l.
Réf. 132777 > Le kit complet

NETTOYAGE DES VITRES

EN EXTÉRIEUR, EN EAU PURE
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KIT UNGER HYDROPOWER

Qu’est-ce que l’eau pure ?

C’est de l’eau dans sa forme 
la plus pure. Les minéraux sont 
filtrés au cours d’un processus 
physique, pour qu’il n’y ait pas 
de trace de calcaire sur la sur-
face des vitres.

Pourquoi travailler avec 
l’eau pure ?

L’eau pure, à savoir sans 
minéraux, possède une force de 
nettoyage excellente pour un 
nettoyage sans trace et sans 
produit chimique ni savon.

Eau pure
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RACLETTE COMPLÈTE VITRES 
UNGER ERGOTEC®

Poignée ergonomique, barrette 
en S. Caoutchouc souple.
Réf. 131223 > 25 cm 
Réf. 131224 > 35 cm 
Réf. 131225 > 45 cm
Poignée seule : 
Réf. 163204
Barrettes S : 
Réf. 120225 > 25 cm 
Réf. 120226 > 35 cm 
Réf. 120227 > 45 cm

MOUILLEUR COMPLET UNGER 
UNITEC
Support UniTec plastique à 
compartiments à eau. Peau de 
mouilleur standard.
Réf. 131226 > 25 cm 
Réf. 131227 > 35 cm 
Réf. 131228 > 45 cm

SUPPORT MOUILLEUR 
UNGER ALUMINIUM
Support léger en aluminium.
Réf. 152948 > 15 cm 
Réf. 152949 > 25 cm 
Réf. 131229 > 35 cm 
Réf. 132095 > 45 cm

PEAU DE RECHANGE UNGER 
MONSOON STRIP ZÉBRÉ VERT
Revêtement microfibre. Insert à 
l’extrémité d’un abrasif et fermeture 
velcro. Microfibre EXTRA longue.
Réf. 152965 > 15 cm  
Réf. 152966 > 25 cm  
Réf. 131232 > 35 cm 
Réf. 152967 > 45 cm

SUPPORT MOUILLEUR UNGER 
UNITEC
Support en plastique ergonomique 
permettant une plus grande 
absorption d’eau.
Réf. 152953 > 25 cm 
Réf. 131230 > 35 cm 
Réf. 152954 > 45 cm

PEAU DE RECHANGE UNGER 
MICROSTRIP VERT
Revêtement microfibre. Insert à 
l’extrémité d’un abrasif et ferme-
ture velcro. Microfibre courte.
Réf. 152963 > 25 cm 
Réf. 131231 > 35 cm 
Réf. 163211 > 45 cm

PEAU DE RECHANGE UNGER
AVEC BANDE ABRASIVE
Revêtement standard avec sur-
face pad abrasive. Bonne force 
de nettoyage.
Réf. 152973 > 35 cm 
Réf. 120238 > 45 cm

PEAU DE RECHANGE 
“POWER”
Housse en microfibres avec 
tampon à récurer, fermeture velcro. 
Absorption d'eau + 20 %.
Réf. 152959 > 25 cm 
Réf. 152960 > 35 cm 
Réf. 152961 > 45 cm

25 cm 35 cm 45 cm 92 cm 106 cm

DURES 132680 132681 132682 152896 132683

SOUPLES 132684 132685 131255 132687 131234

VERT 1 152904 152905 152906

Lames en caoutchouc

EN EXTÉRIEUR, MÉTHODE TRADITIONNELLE

Kit « prêt à travailler »

KIT DE NETTOYAGE COMPLET 
DES VITRES UNGER
Raclette ErgoTec® complète 
avec caoutchouc vert 35 cm 
+ support mouilleur ErgoTec® 
complet revêtement "Power" 
35 cm + seau 12 l
Réf. 131233 > Kit 3-en-1 
Réf. 153052 > �Kit 2-en-1 

(sans seau)
Réf. 162193 > Seau seul

PERCHE UNGER 
OPTILOC
Perche télescopique, 
avec cône de sécurité 
ErgoTec®. 
En 2 éléments :
Réf. 132688 > 1,20 m
Réf. 132689 > 2,50 m
Réf. 132690 > 4 m
En 3 éléments : 
Réf. 131235 > 4,50 m
Réf. 132691 > 6 m

CÔNE RACCORD POUR PERCHE 
UNGER
Réf. 130766 > À vis "français" 
Réf. 153019 > À vis "italien" 
Réf. 153018 > Sécurité ErgoTec®

1. Glisse supérieure sans trace
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CARQUOIS UNGER POUR MOUILLEUR 
RACLETTE ET GRATTOIR
Fermeture clip pour fixation rapide à la 
ceinture.
Réf. 131238

GANTS NEOPRÈNE UNGER
Gants de protection contre le froid. 
Néoprène caoutchouté. Antiglisse. 
Bande velcro pour ajustage.
Réf. 153049 > Taille S (7) 
Réf. 163207 > Taille L (8) 
Réf. 131236 > Taille XL (9) 
Réf. 153050 > Taille XXL (10)

PERCHE TÉLESCOPIQUE
Aluminium, avec cône 
de sécurité. 
2 éléments :
Réf. 130763 > 2 x 1,25 m 
Réf. 132434 > 2 x 2 m
3 éléments : 
Réf. 132435 > 3 x 2 m

SEAU LAVEUR DE VITRES
Seau 2 x 10 l polypropylène, 2 anses + essoreur 
pour mouilleurs vitres en polypropylène.
Réf. 101297 > Seau bi-bacs 
Réf. 101298 > Essoreur

CHIFFON BLANC
Carton distributeur de 10 kg de chiffons 
blancs.
Réf. 104098

CHIFFON DRAP OPTIQUE BLANC COTON
Carton distributeur de 10 kg de chiffons de 
qualité supérieure.
Réf. 131239

CHIFFON D’ESSUYAGE TEE-SHIRT 
COULEUR
Carton distributeur de 10 kg de chiffons  
couleurs mélangées.
Réf. 172384

MICROFIBRE SPÉCIALE VITRE
Ne laisse aucune trace ni particule sur 
les surfaces essuyées. 80% de polyester 
recyclé. 40 x 40 cm. Sachet de 5.
Réf. 132726 > Verte

ACCESSOIRES

MOUILLEUR
Support mouilleur 
Réf. 132421 > 25 cm  
Réf. 132422 > 35 cm 
Réf. 132423 > 45 cm
Peau de rechange 
Réf. 132424 > 25 cm 
Réf. 132425 > 35 cm 
Réf. 132426 > 45 cm

RACLETTE COMPLÈTE VITRES
Barrette avec caoutchouc souple.
Réf. 130768 > 25 cm 
Réf. 130765 > 35 cm 
Réf. 130769 > 45 cm

Poignée seule : 
Réf. 163204
Barrettes : 
Réf. 138773 > 25 cm 
Réf. 138774 > 35 cm 
Réf. 138775 > 45 cm
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PERCHE TÉLESCOPIQUE
Aluminium, avec cône 
de sécurité. 
2 éléments :
Réf. 130763 > 2 x 1,25 m 
Réf. 132434 > 2 x 2 m
3 éléments : 
Réf. 132435 > 3 x 2 m

POIGNÉE VELCRO MANUELLE 
26 CM 
Réf. 109418

KIT VITRES ET SURFACES DELTA  
Contient 1 support velcro 25 cm, 1 bandeau vitre, 1 gant vitre, 
1 mini manche téléscopique, 1 pulvérisateur.
Réf. 132692

GANT MICROFIBRE VITRE
Réf. 120031 > Lot de 2

BANDEAU MICROFIBRE 
VITRE 30 CM
Réf. 132693

BANDEAU TRICOMPOSITION 
30 CM
Réf. 162552

PULVÉRISATEUR
Réf. 101137 > Corps pulvérisateur 600 ml 
Réf. 101644 > Gachette bleue 
Réf. 101645 > Gachette verte 
Réf. 101646 > Gachette rouge 
Réf. 101647 > Gachette jaune 
Réf. 101648 > Gachette blanche

GRATTOIR UNGER
Grattoir de surface avec plus de force. 
Poignée en deux parties. Prise en main 
excellente. Lame 10 cm.
Réf. 152993 > Manche court 
Réf. 152994 > Manche long

ERGOTECH GRATTOIR DE SECURITE 
AVEC REVETEMENT CAOUTCHOUC 
UNGER ERGOTEC®

Lame rétractable incluse.
Réf. 131241 > Lame 4 cm
GRATTOIR DE SECURITÉ
Réf. 152985 > Lame 4 cm

LAMES DE GRATTOIRS DE SURFACES UNGER
Étui distributeur de 10 lames. Un côté coupant, 
Un côté non coupant.
Réf. 131240

LAME DE GRATTOIRS À VITRE 4 CM UNGER
Lame carbone à étrier avec support alu.
Réf. 131242 > Boite de 100

Pratique !
Une graduation idéale 
pour préparer la solution : 
graduée en ml pour l’eau 
et en % pour le produit.

GRATTOIRS

PULVÉRISATEUR

ENTRETIEN DES VITRES EN INTÉRIEUR

KIT DE NETTOYAGE BRILLIANT 
SURFACES HAUTES ET BASSES 
LARGEUR 30 CM
Contient 1 support manuel avec 
poignée, 2 bandeaux velcro 
Brilliant, 1 support et 1 manche, 
1 pulvérisateur.
Réf. 108681

Idéal pour les vitres et 
les surfaces hautes en inox !

BANDEAU À VELCRO BRILLIANT
Ultra-microfibre spéciale pour 
surfaces brillantes, 30 cm.
Réf. 131246

BANDEAU À VELCRO 
MICRO-ACTIVA
Microfibre, 30 cm.
Réf. 108575

BANDEAU À VELCRO 
PULI-SCRUB
Microfibre ultra grattante pour 
surfaces très sales, 30 cm.
Réf. 135996

EU Ecolabel : IT/016/037

EU Ecolabel : IT/016/037
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PRESTA+
Lavette microfibre bouclée multi- 
usages 300 g/m2 avec traite-
ment anti-bactérien. Lavable en 
machine à 95° C plus de 200 fois. 
40 x 40 cm. Sachet de 5. 
Réf. 771184 > Bleu 
Réf. 771185 > Rose 
Réf. 771186 > Vert 
Réf. 771187 > Jaune 
Réf. 774547 > Noir

MIRACLE
Lavette microfibre bouclée 
350 g/m2, grammage élevé qui 
lui confère une grande capacité 
d’absorption et une excellente lon-
gévité. 33 x 37 cm. Sachet de 5.
Réf. 132676 > Bleu 
Réf. 132677 > Jaune 
Réf. 132678 > Rose 
Réf. 132679 > Vert

DOTTY
Lavette non-tissée 100% microfibre, offrant un traitement 
antibactérien permanent, très résistante et efficace sur 
toutes surfaces, même délicates, ne laissant aucune trace 
ni peluche. 40 x 40 cm. Sachet de 5.
Réf. 132659 > Bleu 
Réf. 132660 > Vert 
Réf. 132661 > Rose 
Réf. 132662 > Jaune 
Réf. 152013 > Gris

KEO LAVETTES MICROFIBRES 
220 g/m2

Bonne capacité d’absorption grâce 
à sa structure bouclette. Grande 
résistance : jusqu’à 200 lavages en 
machine. 38 x 38 cm. Sachet de 10.
Réf. 771562 > Bleu 
Réf. 771563 > Rose 
Réf. 771564 > Vert 
Réf. 771565 > Jaune

ROULEAU TRICOT FIRST  
MICROFIBRES
Bobine de 75 formats prédécoupés 
de 30 x 30 cm. Excellente absorp-
tion, résiste à 300 lavages. 
Réf. 166961 > Gris  
Réf. 166962 > Jaune  
Réf. 166963 > Vert 
Réf. 166964 > Rouge 
Réf. 166965 > Bleu 
Réf. 172648 > Noir
Réf. 172656 > Support mural 
Réf. 172655 > Support à poser

FACILITA
Lavette microfibre non-tissée multi-usage 
130 g/m2. Lavable en machine à 60 °C plus 
de 300 fois. 40 x 38 cm. Sachet de 5. 
Réf. 771180 > Bleu 
Réf. 771181 > Rose 
Réf. 771182 > Vert 
Réf. 771183 > Jaune

BACTA+
Lavette non-tissée 80 g/m2. Excellente 
capacité d’absorption. Lavable à 60 ° C. 
35 x 50 cm. Sachet de 25.
Réf. 771071 > Bleu 
Réf. 771072 > Rose 
Réf. 771073 > Vert 
Réf. 771074 > Jaune 
Réf. 771075 > Blanc

Couleur
Utilisez les codes couleur pour 
éviter les contaminations 
croisées ! Une couleur par 
usage, par exemple : 

 
Rouge/rose : sanitaires

Bleu : utilisation générale, 
lieux sans risques

 
Jaune : douches, lavabos

Vert : préparation alimentaire, 
cuisine, cantines…

Gris/noir : travaux de 
maintenance (salissants)

KEO LAVETTES NON-TISSÉES
Lavette non-tissée 60 g/m2. 
Réutilisables, lavables en machine, 
stérilisables en autoclave. 35 x 40 cm. 
Sachet de 25.
Réf. 771556 > Bleu 
Réf. 771557 > Rose 
Réf. 771558 > Vert 
Réf. 771559 > Jaune 
Réf. 771560 > Blanc

LAVETTE SUPER JACLEEN
Lavette 70 g/m2. Composée à 100 % de viscose avec 
un liant d’origine organique, OK COMPOST HOME. 
Lavable en machine 30 fois à 60° C. Sachet de 25.
	 40 x 30 cm	 50 x 35 cm
Bleue	 Réf. 173910	 Réf. 173915 
Rouge	 Réf. 173911	 Réf. 173916 
Jaune	 Réf. 173912	 Réf. 173917 
Verte	 Réf. 173913	 Réf. 173918 
Blanche	 Réf. 173914	 Réf. 173919

ESSUYAGE LAVAGE RÉCURAGE

LAVETTES MICROFIBRES TRICOTÉES

LAVETTES MICROFIBRES NON-TISSÉES

Solution 
économique

Packaging 
éco-responsable

Format pratique

Packaging carton 
éco-responsable

LAVETTES NON-TISSÉES AJOURÉES

Solution 
économique
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ÉPONGE HUMIDE
Bordée blonde. 100% naturelle. 
Sachet de 10.
Réf. 128611 > N°4 
Réf. 110513 > N°6 
Réf. 104457 > N°8

ÉPONGE SÈCHE
Sachet de 10.
Réf. 110509 > N°2 
Réf. 110510 > N°4 
Réf. 110508 > N°6

ÉPONGE GROS TRAVAUX
Éponge brune cellulosique 
humide très résistante. 100% 
végétale.
Réf. 104424

ÉPONGE HUMIDE 
AZELLA 100
Éponge cellulosique com-
postable sans colorants et 
certifiée pour le contact 
alimentaire. Fabrication 
française.
Réf. 163174

ÉPONGE DUO MICROFIBRE
Pour nettoyage des surfaces 
fragiles. Passe en lave-vaisselle. 
14 x 9 cm. Sachet de 10.
Réf. 132700

ÉPONGE GRATTANTE
Eponge cellulosique humide  
blonde 100% végétale avec  
abrasif vert contrecollé. 
Sachet de 10.
Réf. 100801 > Petit modèle
Réf. 100803 > �Grand modèle
Réf. 105017 > Modèle Premium

TAMPONGE BLANC
Recommandé pour les surfaces  
fragiles : émail, céramique, verre, 
inox… Ne raye pas, grande 
capacité d’absorption.
Réf. 100802 > Blanc/rose 
Réf. 100804 > Blanc/bleu

ÉPONGE GRATTANTE 
ERGONOMIQUE SPONREX 33 
Épaisseur 2,8 cm. 
Réf. 132698 > Sachet de 10.

ÉPONGE GRATTANTE 
MICROFIBRE 2 FACES
Une face grattante. Une face 
absorbante. Ne raye pas. 
Passe en lave-vaisselle. 
13 x 9 x 2,5 cm.
Réf. 104449

ÉPONGE GOMME DUO 
Bifaces : éponge en mélamine 
compressée avec une face légè-
rement grattante bleue. 
11 x 6 x 3 cm. 
Réf. 131262 Lot de 10.

ÉPONGE MÉLAMINE
Élimine efficacement les taches, 
s’use moins vite. Pourvue d’une 
bande abrasive.
Réf. 132612

ÉPONGE GOMMANTE
Éponge à base de mélamine 
pour se débarrasser des taches 
tenaces sur les surfaces lisses 
(bureaux, cuisine, etc.). S’utilise 
humidifiée sans ajout de produit. 
Réf. 104427> Lot de 10

ÉPONGES ET ABRASIFS

� 100% 
biodégradable

Éco-conçue

R
E

S
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B
L

E

Hygiène

SPONREX 100
Éponge bi-fonctions : 
lavage et récurage abrasif 
composé à partir de fibres 
recyclées sur une éponge 
cellulosique sans colorant, 
d’origine végétale.
Réf. 152019 > Sachet de 10

FROTTEUR SUPPORT À 
MAIN POUR PAD ABRASIF
Bonne prise en main pour 
un récurage efficace. 
Réf. 131265 > 23,8 x 9,5 cm

FROTTEUR SUPPORT POUR 
MANCHE PERCÉ POUR PAD  
ABRASIF
Réf. 131266 > 23,8 x 9,5 cm
Fonctionne avec manche alu  
140 cm percé.
Réf. 101270

PAD ABRASIF
Largeur 25 cm  
Blanc = récurage léger 
Rouge = récurage moyen 
Vert = récurage fort  
Noir = récurage intensif
Réf. 131267 > Blanc 
Réf. 131268 > Rouge 
Réf. 131269 > Vert 
Réf. 131270 > Noir

PAD MÉLAMINÉ
Largeur 25 cm
Réf. 172724
Existe en 40 cm pour balai 
trapèze :
Réf. 172726

Permet d’effectuer 
des récurages sans effort 

le long des plinthes ou 
dans des endroits 

difficilement 
accessibles

INTENSIF
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ÉPONGE TOP INOX
Acier inoxydable.  
Récure sans effort. 
Lot de 5.
Réf. 132699

ÉPONGE HACCP
Éponge agréée contact  
alimentaire. Ne raye pas. 
Résistante au lavage en 
machine.
Réf. 162195 > Bleu 
Réf. 162196 > Rouge 
Réf. 162197 > Vert 
Réf. 162198 > Jaune 
Réf. 162199 > Noir 
Réf. 162194 > 5 couleurs

BOULE INOX
Lot de 10.
Réf. 100011 > 40 g 
Réf. 100012 > 60 g

POIGNÉE TAMPON 
ROUGE SCOTCHBRICK
Pour le récurage difficile 
dessurfaces chaudes : 
peut être utilisée sur les 
grills et pianosen fonc-
tionnement. Sachet de 4.
Réf. 104477

GRATTOIR SPÉCIAL 
PLANCHA/GRILL
Réf. 174001 
> Dim 100 x 320 mm
Réf. 174002 
> Lames pour grattoir

CRISTAL SELECT
Torchon microfibre ultra-soyeux. 
Idéal pour essuyer les verres 
ou nettoyer les bibelots fragiles, 
lustres en cristal… 
Existe en blanc. 50 x 70 cm.
Réf. 774303 > L’unité

TORCHON JACLEEN
Ultra-résistant, hyper-absorbant 
et 100 % compostable certifié OK 
COMPOST HOME, il offre une solu-
tion éco-responsable sans 
compromis sur la performance. 
Polyvalent. Blanc, 70 g/m2.
Réf 173908 
> 50 formats pliés de 38 x 45 cm
Réf 173909 
> �Bobine de 150 formats 

de 30 x 60 cm

TORCHON VAISSELLE 
MICROFIBRE 
Forte capacité d’absorption. 
Ne peluche pas. Idéal pour 
vaisselle, verrerie, toutes 
surfaces et l’essuyage des 
mains. Format 40 x 80 cm.
Réf. 131067

TORCHONS

POIGNÉE TAMPON 
POURPRE 
SCOTCH-BRITE™  
SPÉCIAL PLONGE
Réf. 105022 

POIGNEE TAMPON 
HI-PRO SCOTCH-BRITE™  
RÉCURAGE INTENSIF
Réf. 131279

TAMPON POURPRE 
SPÉCIAL PLONGE 
SCOTCH-BRITE™  
Résiste à la plupart des 
produits chimiques. 
Ne raye pas. Sans parti-
cule chimique.
Réf. 105024

ROULEAU ABRASIF  
Rouleau 5 m x 0,14 cm  
Pour récurage courant : 
Réf. 100009 > Vert 
Réf. 105015 > Vert 3M
Rouleau 3 m x 0,14 cm 
Pour récurage difficile : 
Réf. 140777 > Noir 
Réf. 105029 > Noir 3M

TAMPON ABRASIF  
Lot de 10.
Réf. 100004 > Vert 
Réf. 109584 > Noir 
Réf. 100007 > Blanc

SPÉCIAL CUISINE

MERCURY ROLL 100
Rouleau sans colorant 
pour le récurage 
quotidien des surfaces 
difficiles. 
Rouleau 6 m x 15 cm.
Réf. 152024 > Marron

Sans colorant
Éco-conception 

100% recyclé

Voir aussi gamme 
des intissés p. 131

BROSSE MÉTALLIQUE 
BOIS
4 rangées inox, 290 mm.
Réf. 174000
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Les brosses à ongles  
doivent être trempées 
dans une solution 
bactéricide

BALAI POLYESTER
Fixation sur manche par simple 
vissage. Format 38 cm, existe 
également en format 29 cm.

FROTTOIR POLYESTER
Dur. Largeur 37 cm.  
Existe aussi en mi-dur, 
en 26 et 31 cm.
Réf. 100205 > Blanc 
Réf. 100206 > Bleu 
Réf. 100207 > Jaune 
Réf. 100208 > Rouge 
Réf. 100209 > Vert

Mi-dur	 Souple

RACLETTE POLYPROPYLÈNE
Monture blanche avec mousse 
interchangeable blanche. 40 cm. 
Existe également en 45, 50, 55 
et 70 cm.
Réf. 100238 > Monture blanche 
Réf. 100239 > Monture bleue 
Réf. 100240 > Monture jaune 
Réf. 100241 > Monture rouge 
Réf. 100242 > Monture verte

Blanc	 Réf. 100373	 Réf. 100377 
Bleu	 Réf. 100374	 Réf. 120014 
Jaune	 Réf. 106482	 Réf. 106483 
Rouge	 Réf. 100375	 Réf. 100378 
Vert	 Réf. 100376	 Réf. 106484 

BROSSE DROITE
Polyester. Mi-dur/médium. 
Réf. 100196 > Blanc 
Réf. 100197 > Bleu 
Réf. 100198 > Jaune 
Réf. 100199 > Rouge 
Réf. 100200 > Vert

BROSSE MAINS ET ONGLES
Avec poignée. Monture 
130 x 40 mm. Fibre souple. 
Réf. 100310 > Blanc 
Réf. 100311 > Bleu 
Réf. 102216 > Rouge 
Réf. 102217 > Jaune 
Réf. 100312 > Vert

PELLE / BALAYETTE
Pelle bord souple élastomère. 
Balayette polyester souple.

BALAI PASSAGE D’EAU
Monture blanche avec bord 
souple antichoc bleu. Fibre 
polyester bleue souple. 
Réf. 100314 > 26 cm 
Réf. 100230 
> Manche passage d’eau 
Réf. 100316 
> �Manche télescopique pour 

passage d’eau

MANCHES ALU
Manche aluminium anodisé.  
5 coloris. 140 cm. Ø 2,5 cm.
Réf. 100231 > Bout blanc 
Réf. 100232 > Bout bleu 
Réf. 100233 > Bout jaune 
Réf. 100234 > Bout rouge 
Réf. 100235 > Bout vert

MANCHES FIBRE DE VERRE
Manche fibre de verre gaine 
polyester. 5 coloris. 140 cm. 
Ø 2,5 cm.
Réf. 100236 > Bout blanc 
Réf. 106368 > Bout bleu 
Réf. 106369 > Bout jaune 
Réf. 106370 > Bout rouge 
Réf. 106371 > Bout vert

BROSSE AVEC MANCHE
Polyester. Mi-dur/médium. 
Réf. 100331 > Blanc 
Réf. 100332 > Bleu 
Réf. 106467 > Jaune 
Réf. 100333 > Rouge 
Réf. 100334 > Vert

SUPPORT MURAL DE  
RANGEMENT
Support mural à fixer.
Réf. 100290 > �Inox, 3 anneaux 

coulissants
Réf. 161785 > �Aluminium 

5 anneaux

BROSSERIE ALIMENTAIRE

Pelle	 Balayette
Blanc	 Réf. 100204	 Réf. 106366 
Bleu	 Réf. 102607	 Réf. 100201 
Rouge	 Réf. 102609	 Réf. 100202 
Jaune	 Réf. 102608	 Réf. 102390 
Vert	 Réf. 102610	 Réf. 100203

RACLETTE DE TABLE
Poignée polypropylène 5 coloris. 
Support ABS. Lame élastomère. 
25 cm. Existe en 35 cm.
Réf. 100276 > Blanc 
Réf. 100277 > Bleu 
Réf. 100278 > Jaune 
Réf. 100279 > Rouge 
Réf. 145865 > Vert
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BROSSE RONDE
Brosse avec poignée ergono-
mique, pour nettoyer les surfaces 
courbes et irrégulières. Ø 12 cm. 
Fibres dures.
Réf. 167804 > Blanc  
Réf. 167805 > Rouge 
Réf. 167806 > Jaune 
Réf. 167807 > Vert 
Réf. 167808 > Bleu

RACLETTE MONOBLOC 
AVEC POIGNÉE 
Raclette avec poignée 30 cm 
pour un nettoyage plus 
confortable des tables et plans 
de travail. Raccord universel.
Réf. 168059 > Blanc  
Réf. 168060 > Rouge 
Réf. 168061 > Jaune 
Réf. 168062 > Vert 
Réf. 168063 > Bleu

PELLE À MAIN
1 L. Existe en 0,5 L et 2 L.
Réf. 168197 > Blanc  
Réf. 168198 > Rouge 
Réf. 168199 > Jaune 
Réf. 168200 > Vert 
Réf. 168201 > Bleu

PELLE MONOBLOC
35 cm. Existe en 28 cm.
Réf. 168182 > Blanc  
Réf. 168183 > Rouge 
Réf. 168184 > Jaune 
Réf. 168185 > Vert 
Réf. 168186 > Bleu

1. RAIL PORTE OUTILS 50 CM
3 supports + 2 crochets
2. RAIL PORTE OUTILS 30 CM
2 supports + 1 crochet
	 1.	 2.
Blanc	 Réf. 168167	 Réf. 168172
Rouge	 Réf. 168168	 Réf. 168173
Jaune	 Réf. 168169	 Réf. 168174
Vert	 Réf. 168170	 Réf. 168175
Bleu	 Réf. 168171	 Réf. 168176

BALAI BROSSE 
Brosse de lavage à poils courts 
pour nettoyer les saletés tenaces. 
Raccord universel. 30 cm. 
Poils moyens.
Réf. 167849 > Blanc  
Réf. 167850 > Rouge 
Réf. 167851 > Jaune 
Réf. 167852 > Vert 
Réf. 167853 > Bleu

MANCHE MONOBLOC 
Robuste, résistant et ergono-
mique. L 150 cm, Ø 32 mm.
Réf. 167612 > Bleu  
Réf. 167613 > Vert 
Réf. 167614 > Rouge 
Réf. 167615 > Blanc  
Réf. 167616 > Jaune

BROSSE RECTANGULAIRE
Brosse avec manche profilé pour 
le nettoyage des équipements 
avec des surfaces de travail régu-
lières. L 39 cm. Poils moyens.
Réf. 167729 > Blanc  
Réf. 167730 > Rouge 
Réf. 167731 > Jaune 
Réf. 167732 > Vert 
Réf. 167733 > Bleu

BROSSE AVEC POIGNÉE 
VERTICALE
Sèche sans être suspendue, 
évitant ainsi la déformation 
des poils. Poils moyens.
Réf. 172299 > Blanc  
Réf. 172300 > Rouge 
Réf. 172301 > Jaune 
Réf. 172302 > Vert 
Réf. 172303 > Bleu

BROSSE RADIALE RONDE
Idéale pour nettoyer les grandes 
surfaces et les récipients ronds. 
Poils moyens.
Réf. 167869 > Blanc  
Réf. 167870 > Rouge 
Réf. 167871 > Jaune 
Réf. 167872 > Vert 
Réf. 167873 > Bleu

BALAI INCLINÉ 
Balai-brosse très résistant pour 
un nettoyage plus profond et 
plus efficace. Raccord universel. 
45 cm. Poils moyens.
Réf. 167769 > Blanc  
Réf. 167770 > Rouge 
Réf. 167771 > Jaune 
Réf. 167772 > Vert 
Réf. 167773 > Bleu

RACLETTE MONOBLOC 
Idéale pour nettoyer les surfaces 
lisses de l’eau et des résidus 
liquides. Raccord universel. 55 cm
Réf. 167622 > Bleu 
Réf. 167623 > Vert 
Réf. 167624 > Rouge 
Réf. 167625 > Blanc 
Réf. 167626 > Jaune

7

Les produits de nettoyage et de désinfection ne 
doivent pas être stockés dans des zones où des  
denrées alimentaires sont manipulées. 

Le stockage est un aspect important pour ne pas  
compromettre le résultat hygiénique, l’environnement doit 
être propre, sec et éloigné des sources de contamination. 

Suspendre l’équipement présente l’avantage de ne pas 
le poser sur le sol, de réduire la déformation des poils et 
des caoutchoucs et de faciliter le nettoyage de la zone 
de stockage elle-même.

Le kit Pack cuisine comprend :

1  Brosse ronde avec manche ergonomique, pour le nettoyage de surfaces  
courbes et irrégulières, 12 cm, poils durs - 441012BT.

1  Balai incliné, très résistant, permet un nettoyage plus profond et plus  
efficace, 45 cm, poils moyens - 441009BM.

1  Balai brosse à poils courts pour nettoyer les saletés tenaces, 30 cm, poils  
moyens - 441016BM.

1  Raclette monobloc avec poignée pour faciliter le nettoyage des tables et  
plans de travail, 30 cm - 441059B.

1  Raclette monobloc, une lame idéale pour éliminer l’eau ou autres liquides,  
55 cm - 441057B.

3  Manches monobloc solides et résistants, ergonomiques et faciles à utiliser.  
Équipés d’un filetage italien de 22 mm, 150 cm - 441039B

Barre porte-outils 50 cm

Référence DME Dimensions Conditionnement
441084B 515 x 55 x 85 mm 6

+ 80°C
-  20°C

Barre de mur d’outils en aluminium fourni avec support à fixer au mur, 3 supports pour les 
poignées Ø 25-35 mm, 2 crochets, kit de montage.

Barre porte-outils 30 cm

Référence DME Dimensions Conditionnement
441085B 315 x 55 x 85 mm 6

+ 80°C
-  20°C

Barre de mur d’outils en aluminium fourni avec le support à fixer au mur, 2 supports pour les 
poignées Ø 25-35 mm, 1 crochet, kit de montage.

Pack cuisine

Référence DME Dimensions Conditionnement
44KIT222B - 1

+ 80°C
-    20°C

LES BARRES 
PORTE-OUTILS

LE KIT DE DÉMARRAGE

www.heegeo.frwww.heegeo.fr78

M
A

T
É

R
IE

L



HOUSSE
Housse microfibre 488 g/m2. 
7 x 54 cm. Lot de 2.
Réf. 132702

CHAMOISINE
100% coton. 40 x 50 cm.
Réf. 139323

TÊTE DE LOUP
Vinyle fleur bicolore avec manche télesco-
pique de 1 m à 1,7 m.
Réf. 100394

TÊTE DE LOUP
Boule vinyle fleurie. 
Tête renforcée douille vis.
Réf. 131284

MANCHE TÉLESCOPIQUE  
2 X 150 CM
Acier laqué, embout à vis
Réf. 100167

BROSSE MURALE 
Ovale, pour nettoyer les ventilateurs, les murs, 
etc. Optimale pour dépoussiérer les surfaces 
rugueuses. Adaptée aux perches télescopiques.
Réf. 120034 
Existe également en :
TETE DE LOUP TRIANGLE
Réf. 131286
TETE DE LOUP OVALE COURBE 
Réf. 131287

PLUMEAU MULTICOLORE
Plumeau synthétique antistatique.
Réf. 100392

GANT DE DÉPOUSSIÉRAGE 
MICROFIBRE 3D
Pour le dépoussiérage et le nettoyage de 
toutes surfaces, y compris celles à relief. 
Grande capacité d’absorption. 488 g/m2, 
14 x 26 cm. Lot de 2.
Réf. 132704

DÉPOUSSIÉRAGE ET RAMASSAGE

DÉPOUSSIÉRAGE SURFACES 

KIT SUPPORT DE DÉPOUSSIÉRAGE 
À MÉMOIRE DE FORME
Ensemble avec manche télescopique allant 
de 114 à 145 cm. Comprenant une lame 
Deltaflex noire de 66 cm. La lame Deltaflex 
est un outil à mémoire de forme permettant 
d’adapter le support à la forme de la surface à 
dépoussiérer. Résiste jusqu’à 5000 torsions.
Réf. 132701
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PELLE BALAI TYPE 
AÉROPORT 
TÉLESCOPIQUE ET 
ERGONOMIQUE
Pour enlever rapide-
ment le gros des 
déchets. Ergono-
mique et pratique. 
La poubelle se relève 
lorsqu’on la soulève 
et tient les déchets. 
La pelle et le balai 
s’adaptent parfaite-
ment à la taille de 
l’utilisateur grâce aux 
réglages télescopiques 
de 90 à 120 cm.
Réf. 131288

PELLES BALAYETTES COULEUR
Ensemble pelle bord caoutchouc  
intégré grand modèle.
Réf. 100170 > �Set balayette + pelle 

grand modèle couleur
Réf. 106287 > Pelle plastique couleur 
Réf. 100182 > Pelle plastique couleur sans bord

BALAYETTE MANCHE LONG
Coco extra. Longueur 49 cm.
Réf. 100194

BALAYETTE MANCHE COURT
Coco monture bois 29 cm.
Réf. 104080

PELLE MÉTAL
Pelle métal laqué manche bois.
Réf. 131291
Tout métal :
Réf. 101684

MANCHE CANTONNIER
Ø 28 - L 140 cm
Réf. 100856

BALAI CANTONNIER
Vinyle couleur rouge.
Douille métal renforcée : 
Réf. 104332 > 31 cm  
Réf. 104081 > 40 cm
Douille métal inclinée : 
Réf. 104333 > 60 cm 
Réf. 104083 > 80 cm 
Réf. 104334 > 100 cm 
Réf. 131292 > 120 cm BALAI PAILLE DE RIZ

Pleine paille. 
Monture poire roulée.
Réf. 100160 

BALAI MIQUET
Balai piassava pour gros travaux. 
Monture bois laqué douille vis.
Réf. 101088

BALAI MIQUET
Balai miquet vinyle fort 
et bassine intérieure.
Réf. 131293 

BALAYETTE VINYLE MOUSTACHE
Réf. 131290 

PELLE SET 
AÉROPORT 
CLASSIC 
ECOGREEN
Fabriqué à base de 
matériaux recyclés.
Réf. 162481

PELLE BALAYETTE ECOGREEN
Qualité Premium. Fabriqué à base 
de matériaux recyclés. 
Réf. 132468 > Pelle  
Réf. 152635 > Balayette 
Réf. 152634 > Ensemble

BALAI VINYL 
FIBRE DURE ECOGREEN
Usage extérieur.
Fabriqué à base de matériaux 
recyclés.
Réf. 160213

MANCHE ACIER 
CLASSIC ECOGREEN
140 cm, Ø 22 à vis, imitation bois.
Fabriqué à base de matériaux 
recyclés.
Réf. 160094
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S’organiser…

BALAIS COCO GRANDES LONGUEURS
Coco super. Douille métal inclinée.
Réf. 101683 > 60 cm 
Réf. 100176 > 80 cm 
Réf. 100177 > 100 cm 
Réf. 100152 > 120 cm

BALAI COCO RENFORCÉ
Douille vis intégrée. Monture monobloc 
plastique hygiénique. Coco naturel, renfort 
moustache. Longueur 38 cm.
Réf. 104414

SUPPORT MURAL DE RANGEMENT INOX
Accepte des manches de 9 à 35 mm 
de Ø et supporte un poids de 4 kg maxi.  
Différentes couleurs selon méthode HACCP.
Réf. 100290 > �Équipé de 3 supports
Réf. 161785 > �Équipé de 5 supports

BALAI EVOLUTION TYPE COCO EN FIBRE 
PET
Fabrication française. Plus écologique que le 
coco traditionnel (faible impact de transport 
de la matière première). 
Les fibres PET, issues du recyclage de bou-
teilles plastiques, ne s’écrasent pas et la saleté 
ne s’accroche pas. Balayage mixte intérieur et 
extérieur et résistant à l’eau. Orientation des 
touffes définie pour un balayage plus efficace 
et anti-écrasement des fibres.
Réf. 131298 > 29 cm 
Réf. 131299 > 38 cm 
Réf. 131300 > 60 cm

BALAIS COCO
Coco extra monture façon hêtre.
Réf. 100186 > 29 cm
Coco traditionnel monture bois.
Réf. 100149 > 29 cm
Coco extra zébré synthétique monture façon 
hêtre.
Réf. 101682 > 29 cm

BALAI DEMI TÊTE
Soie de chine.
Réf. 131304 > Gris s/45 
Réf. 100168 > Marrons s/63

BALAI DROIT
Soie de chine.
Réf. 131301 > Gris s/45-30 cm 
Réf. 131302 > �Bicolore 

s/50-30 cm
Réf. 100175 > Gris s/50-39 cm

BALAI DROIT
Vinyle fleuré. 30 cm.
Réf. 131303

Prêt à installerRAIL 3 SUPPORTS DE MANCHE TOOLFLEX
Rail 50 cm équipé 2 pour Ø 20-30 mm 
et 1 pour Ø 30-40 mm
Réf. 131294

RAIL 5 SUPPORTS DE MANCHE TOOLFLEX
Rail 90 cm équipé 3 pour Ø 20-30 mm 
et 2 pour Ø 30-40 mm
Réf. 131295
Réf. 101813 > ��Support Toolflex supplémentaire 

pour manche Ø 20-30 mm
Réf. 131297 > �Support Toolflex supplémentaire 

pour manche Ø 30-40 mm

BALAI VINYL 
FIBRE SOUPLE ECOGREEN
Usage intérieur. Fabriqué à base 
de matériaux recyclés.
Réf. 160212

COCO est une fibre issue de la 
noix de coco de Ceylan.

COCO FIBRE PET est une fibre 
synthétique issue du recyclage 
de bouteilles plastiques (PET).

SOIE DE CHINE est une fibre 
d’origine animale issue du 
cochon.

Le saviez-vous ?

BALAI COCO « NATURE »
Coco naturel avec moustache bassine noire, 
douille vis. Monture en bois vernis mat 
100% FSC.
Réf. 146075 > 29 cm 
Réf. 146076 > 38 cm

À configurer  
selon ses  
besoins
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FROTTOIR
Nylon - PP blanc. 
Douille vis intégrée.  
Monture façon hêtre.
Réf. 100188 > 30 cm

LAVE-PONT
Douille vis intégrée. 
Monture façon hêtre.
Réf. 100187 > Polypropylène 

BROSSE MANUELLE
19 cm.
Réf. 100189 > Polypropylène

RACLETTES SOLS MÉTAL
Mousse rouge.
Réf. 101685 > 45 cm 
Réf. 101686 > 55 cm 
Réf. 101687 > 75 cm

RACLETTES SOLS 
Industrielle mousse noire.
Réf. 106134 > 34 cm 
Réf. 102874 > 44 cm 
Réf. 102875 > 60 cm

MANCHES
Réf. 160094 > Acier imitation bois - Ø 22 à vis - L 140 cm 
Réf. 100164 > Acier laqué, embout vis et attache - Ø 21 - L 130 cm 
Réf. 131309 > Aluminium, douille à vis - Ø 23 - L 140 cm 
Réf. 100856 > Manche cantonnier - Ø 28 - L 140 cm 
Réf. 101138 > Bois, embout vis et attache - Ø 24 - L 130 cm 
Réf. 101284 > Bois - Ø 24 -L 130 cm 
Réf. 101285 > Bois, vernis, embout vis et attache - Ø 24 - L 130 cm

SEAU ROND 12 L
Avec bec verseur.
Réf. 101603 > Seau 
Réf. 102510 > Essoreur

SEAU ROND 10 L
Plastique.
Réf. 100150

SERPILLIÈRE GAUFRÉE
Haute résistance au lavage.
Réf. 132709 > Blanche 100 x 60 cm 
Réf. 132707 > Blanche 50 x 60 cm 
Réf. 132708 > Ecrue 100 x 60 cm 
Réf. 132706 > Ecrue 50 x 60 cm

SERPILLIÈRE MICROFIBRE
Réf. 132710 > 50 x 60 cm 
Réf. 132711 > 50 x 70 cm

BROSSE ARTICULÉE 
FUGINATOR UNI-CONNECT
Brosse de nettoyage pour joints 
de carrelage. 5 x 16 x 22 cm
Réf. 162382

Travail 
ergonomique

Voir manche p. 86
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Heegeo propose de nombreuses 
possibilités de matières, tailles, coloris 
et personnalisation. Consultez-nous !

CAILLEBOTIS M26
Caillebotis 100 % caoutchouc ultra-robuste, 
spécial norme handicapé. Très antidérapant.
Réf. 131313 > �98 x 157 cm avec bords 

biseautés
Réf. 104088 > 91 x 152 cm avec bords droits

FIGEAC
Masque les salissures grâce à 
ses fibres mouchetées. 100 % fibres 
de polyamide sur semelle PVC renforcé. 
Gris anthracite. 
Réf. 131314 > 60 x 80 cm 
Réf. 163184 > 90 x 150 cm

VANOISE 
Tapis d’entrée absorbant tout usage, pour trafic 
normal. Tapis éco-responsable et économique.
Existe aussi en bleu et brun.
Réf. 172107 > 60 x 80 cm, gris 
Réf. 172109 > 90 x 150 cm, gris

POLYCOFLOOR
Tapis d’entrée grattant et absorbant pour trafic 
intense. Similaire au tapis coco, ses fibres sont 
plus résistantes et ne peluchent pas. Pour pose 
en fosse uniquement. Format sur demande. 
Fibres de polypropylène aiguilletées sur semelle 
en mousse.
Réf. 173901 > Couleur naturelle 
Réf. 173902 > Couleur anthracite

TAPIS COCO
1 x 12 m. Existe aussi à la coupe sur mesure. 
Réf. 132713 > Épaisseur 17 mm 
Réf. 132714 > Épaisseur 23 mm

INTEGRIX DALLE GRIS ANTHRACITE
Tapis en dalles modulables (grâce à 
son système de connexion) à poser en 
fosse pour les environnements où le 
trafic est intense. Dalles de 39 x 13 cm 
(1 m² = 20 dalles). PVC avec bandes de 
moquettes 100 % polyamide.
Réf. 153623 > Épaisseur 16 mm

CLEANFOR
Tapis d’accueil et de propreté haute durabilité 
pour les emplacements stratégiques comme 
les entrées d’établissements publics, les im-
meubles industriels et commerciaux, avec un 
trafic intense. Semelle antidérapante, bordures 
renforcées. Fibres de polyamide sur semelle en 
caoutchouc nitrile (25%). Découpe sur mesure. 
Épaisseur 10 ou 11 mm.
Réf. 173900

MICROFIBRES
Tapis très absorbant grâce à ses microfibres.
Aspect très doux. Très résistant. Ne peluche 
pas. Sèche très rapidement. Épaisseur 8 mm, 
gris, existe en brun.
Réf. 104090 > 60 x 80 cm 
Réf. 153734 > 90 x 150 cm

TAPIS PERSONNALISABLE 
GREEN JET PRINT
Tapis d’accueil et de propreté de haute du-
rabilité pour entrées, établissements publics 
comme les immeubles industriels et commer-
ciaux ou devant les distributeurs, etc. Écolo-
gique : fibres issues à 100 % du recyclage de 
bouteilles en PET. Fibres de PET (polyester) 
recyclées, semelle caoutchouc nitrile. Dimen-
sions sur mesure 66 couleurs différentes pour 
vos personnalisations.
Réf. 172309

TAPIS GRATTANTS

TAPIS GRATTANTS ET ABSORBANTS

TAPIS ABSORBANTS

 

Extérieur 
abrité

Extérieur 
abrité

Intérieur

Intérieur

Intérieur

Trafic 
important

Trafic 
important

Trafic 
normal

Trafic 
important

Grattant

Grattant

Compatible
PMR

Compatible
PMR

Compatible
PMR

Compatible
PMR

Compatible
PMR

Compatible
PMR

Compatible
PMR

Compatible
PMR

Trafic 
intense

Trafic 
intense

Trafic 
intense

Trafic 
intense

Trafic 
intense

Absorbant
Grattant

Absorbant
Grattant

Extérieur
Intérieur

Intérieur

Intérieur

Intérieur

Intérieur

Absorbant

Absorbant

Absorbant

Absorbant

Absorbant

Compatible
PMR

Éco-responsable 
& personnalisable "
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SPRAYPRO INOX  
BALAI RÉSERVOIR
145 cm
Réf. 131341

SUPPORT VELCRO 
EXPRESS PRO V
40 cm
Réf. 131342

LAMELLES
Velcro de remplacement
Réf. 131343

FRANGE EXPRESS PRO V 
R-MICROLITE MAX
44,5 cm
Réf. 169163

FRANGE EXPRESS PRO V 
R-MICROSPEED MAX
40 cm
Réf. 169161

FRANGE EXPRESS  
PRO V R-TRIO MAX
40 cm
Réf. 169162

LAVAGE DES SOLS

KIT MANCHE RÉSERVOIR 
ERGODROP
Kit ERGODROP composé d’un 
manche réservoir ergonomique, 
un support aluminium à scratch 
40 cm, un bandeau Puli-Scrub 
et une carafe.
Réf. 162348

MANCHE RÉSERVOIR 
ERGODROP
Manche ergonomique avec 
réservoir 500 ml. 
Longueur 142 cm.
Réf. 134038

PICHET 0,5 L
Pichet pour manche réservoir
Réf. 135748

MANCHE RÉSERVOIR
S’utilise avec supports et franges 
classiques. 140 cm. 
Capacité 500 ml. 3 jets.
Réf. 132717Ergonomique

Compatible avec toutes 
les franges velcro p. 86

BALAIS RÉSERVOIRS

ULTRASPEED MINI STARTER KIT 
Seau + essoreur + frange 
UltraSpeed Mini r-MicroLite + 
support 
(manche réf. 131355 non inclus)
Réf. 100140

MANCHE TÉLÉSCOPIQUE 
80-140 CM FILETÉ 
SYSTEME MINI
Réf. 131355

KIT EASY WASH

ULTRASPEED PRO 
STARTER KIT
Seau 25 l + Seau 8 l + 
Presse à levier + frange 
MicroSpeed Plus Max 
+ support + timon + manche 
télescopique 3 parties.
Réf. 169152

SUPPORT ULTRASPEED 
PRO 40 CM
Réf. 131360

FRANGE ULTRASPEED 
PRO R-MICROSPEED 
MAX 40 CM
Réf. 169154

MANCHE TÉLESCOPIQUE 
100-180 CM PERÇÉ
Poignée anti-dérapante.
Réf. 131362

MANCHE ALUMINIUM PERÇÉ 145 CM
Réf. 131363

KIT SEAU EASY WASH ANSE BLEUE
Seau 14 l + égouttoir + support + frange 
Energy-Fur + manche en 4 parties
Réf. 162349

SUPPORT PLIANT 35 CM EASY WASH
Réf. 165142

FRANGE ENERGY-FUR 35 CM 
EASY WASH
Réf. 135805

MANCHE 140 CM EN 4 PARTIES 
AVEC FILETAGE ITALIEN 
Réf. 167494 

R
E

S

P O N S A

B
L

E

Hygiène

Produit fabriqué 
avec des matériaux 

recyclables 
en fin de vie

Production 
textile 100% solaire

SYSTÈMES DE LAVAGE COMPACT

ULTRASPEED MINI 
STARTER KIT 

ULTRASPEED PRO 
STARTER KIT 
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SUPPORT ERGO +  
DÉPOUSSIÉRAGE VELCRO 40 CM
Extra plat (4 mm) pour balayer sous les 
meubles sans les déplacer. Bandes velcro 
interchangeables sans outil. Légèreté (280 g). 
Connectique exclusive: sa forme en S facilite 
le nettoyage à la godille. 
Réf. 131319 > 40 x 8 cm

SUPPORT GRANDE LARGEUR
Réf. 174005 > 120 cm 
Réf. 139162 > 80 cm

MANCHE TÉLESCOPIQUE 
ERGONOMIQUE VERT
Voir ci-dessus
Réf. 131322 

BANDEAU MICROFIBRE VELCRO 
DE DÉPOUSSIÉRAGE 
100% polyester.
Réf. 132716 > 128 cm 
Réf. 162548 > 88 cm

MANCHE TÉLESCOPIQUE 
ERGONOMIQUE VERT
Le diamètre de 29 mm est considéré 
par des ergonomes indépendants 
comme le diamètre idéal pour réduire 
la fatigue et les Troubles Musculo- 
Squelettiques (T.M.S.). 
Télescopique de 105 à 180 cm.
Réf. 131322

BANDEAU MICROFIBRE VELCRO 
DE BALAYAGE / LAVAGE  
S’utilise à sec ou légèrement humide pour 
le dépoussiérage des sols, murs et plafonds 
et ainsi que des murs et plafonds textiles et 
toutes surfaces lisses. Largeur 47 cm.
Réf. 139242

BANDEAU MICROFIBRE 
VELCRO TRICOMPOSITION
Le sens d’utilisation définit la fonction. 
Convient particulièrement aux sols adhérents.
Dégraissage en profondeur des surfaces. 
Évite la formation de film chimique. 
Largeur 40 cm.
Réf. 130764 

PICHET DOSEUR 
1 L DELTA
Réf. 131331

CHARIOT NANO COMPACT
Chariot sécurisé avec seaux de 
pré-imprégnation. 
2 seaux de 6 litres avec code couleur 
et 2 bacs de 13 litres. 
Faible encombrement (72 x 51 cm).
Réf. 152011
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SYSTÈME DE DÉPOUSSIÉRAGE ET LAVAGE ERGONOMIQUE

La poignée globe rotative et 
antidérapante permet de limiter 
les efforts sur les poignets et 
d’améliorer l’ergonomie des 
activités de balayage et de lavage.

Un chariot 100 % 
recyclable !

Seaux en 
matériaux 
recyclés 
> 50 %

 Lavage

Dépoussiérage (à sec ou humide)   

Spécial méthode 
pré-imprégnation

DÉPOUSSIÉRAGE ET LAVAGE SOLS 

ERGONOMIQUE

GRANDE LARGEUR

BANDEAU DE DÉPOUSSIÉRAGE 
VELCRO 45 CM
Réf. 131320 
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PRESSE À PLAT BOOST
Idéale pour l’essorage des 
franges et des bandeaux de 
40 cm.
Réf. 162351

PRESSE À PLAT
Réf. 101275

Existe en version 
presse à rouleau :
Réf. 101274

PRESSE À MACHOIRES
Réf. 101273

Existent en gris

BRUSH MOP
Brosse de dépoussiérage de frange
Réf. 131323

MANCHE TÉLESCOPIQUE  
ANTIDÉRAPANT 
102-187 CM
Compatible Uni-connect.
Réf. 101304 

MANCHE TÉLESCOPIQUE  
ERGONOMIQUE ERGOSWING  
Gris, 102-184 cm. 
Compatible Uni-connect. 
Réf. 162377

MANCHE ALUMINIUM 
140 CM
Réf. 101270

PICHET DOSEUR 1 L
Réf. 131331

CARAFE GRADUÉE 3 L
Réf. 131332

UNI-CONNECT : 
prix de l'innovation de la 
Fédération des Entreprises 
de Propreté

1 MANCHE POUR 
PLUSIEURS OUTILS :
Support kit brilliant, mouil-
leurs, raclettes vitres, balais 
& supports pour les sols, 
plumeau, sabre, tête de loup, 
brosse joints de carrelage.

Indispensables pour 
la pré-imprégnation

Produit 
fabriqué 
avec des 
matériaux 
recyclables

BANDEAU MICROFIBRE VELCRO
	 40 cm	 60 cm 
Ultragrattante	 Réf. 109705	 Réf. 132723 
Série épaisse	 Réf. 132721	 Réf. 132724

BANDEAU À VELCRO MICRO-ACTIVA
Ultra microfibre éco-responsable.
Réf. 101251 > 40 cm 
Réf. 104078 > 60 cm

BANDEAU À VELCRO PULI-SCRUB
Microfibre ultra grattante éco-responsable 
pour les sols très sales.
Réf. 107108 > 40 cm 
Réf. 135998 > 60 cm

EU Ecolabel : IT/016/037 EU Ecolabel : IT/016/037

BALAI TRAPÈZE VELCRO 
ALUMINIUM
Réf. 164008 > 40 cm 
Réf. 164009 > 60 cm

SUPPORT VELCRO ERGOSWING 
40 CM
Réf. 774548

SUPPORT VELCRO CLASSIQUE 
Réf. 160074 > 40 cm 
Réf. 132722 > 60 cm

SUPPORT VELCRO 
UNI-CONNECT AVEC BLOCAGE 
DE L'ARTICULATION 40 CM
Réf. 167488

SYSTÈME VELCRO

Compatibles 
Uni-connect

BOOST essore 20% 
de plus en réduisant 
de moitié l’effort par 
rapport aux presses 
traditionnelles.* 
* �Tests d’essorage réalisés avec 

la presse Boost et une presse 
à mâchoires traditionnelle

PRESSES

ACCESSOIRES
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GLOBO 

Rend les opérations de fixation 
et de décrochage de la frange 
rapides et faciles, assurant 
un gain de temps et d’efforts 
considérable par rapport 
aux systèmes de nettoyage 
traditionnels.

CLICK SAFE 

La frange s’attache et se détache 
sans effort ni contact avec 
les mains, ce qui empêche 
efficacement la propagation 
des bactéries et des virus.

Le support CLICK SAFE 162380 
est compatible avec le seau 
CLICK SAFE du chariot 162373 
p. 91. CLICK SAFE fonctionne 
avec toutes les franges à poches 
40 cm standard du marché.

FRANGE À LANGUETTES PULI-SCRUB
Microfibre ultra grattante éco-responsable 
pour les sols très sales, 40 cm.
Réf. 108576

FRANGE À POCHES PULI-SCRUB
Microfibre ultra grattante éco-responsable 
pour les sols très sales, 40 cm.
Réf. 135999

EU Ecolabel : IT/016/037 EU Ecolabel : IT/016/037 EU Ecolabel : IT/016/037

FRANGE À MICRO LANGUETTES GLOBO 
PULI-SCRUB
Microfibre ultra grattante éco-responsable 
pour les sols très sales, 40 cm.
Réf. 135666

SUPPORT UNIVERSEL ERGOSWING 40 CM
Réf. 134962

SUPPORT GLOBO ERGOSWING 40 CM
Réf. 134045

SUPPORT GLOBO 40 CM
Réf. 162352

SUPPORT À POCHE MAGNÉTIQUE 40 CM
Réf. 132725

FRANGE À LANGUETTES MICRO-ACTIVA
Ultra microfibre éco-responsable, 40 cm.
Réf. 101247

FRANGE À POCHES MICRO ACTIVA
Ultra microfibre éco-responsable, 40 cm.
Réf. 101263

FRANGE COTON POCHES/LANGUETTES 
2 ŒILLETS 40 CM
Réf. 147037

EU Ecolabel : IT/016/037 EU Ecolabel : IT/016/037EU Ecolabel : IT/016/037

SUPPORT À POCHES CLICK SAFE 
ERGOSWING 40 CM
Réf. 162380

FRANGE MICROFIBRE 
POCHES / LANGUETTES 40 CM
Réf. 109704 > Ultragrattante 
Réf. 109686 > Classique

FRANGE POCHES/LANGUETTES 
TRICOMPOSITION
Microfibre. Voir p. 85.
Réf. 132720 

SYSTÈME POCHES SYSTÈME GLOBOSYSTÈME POCHES 
OU LANGUETTES

FRANGE À MICRO LANGUETTES GLOBO 
MICRO-ACTIVA
Ultra microfibre éco-responsable, 40 cm.
Réf. 135665

SUPPORT UNIVERSEL SPEEDY 40 CM
Réf. 101241

SUPPORTS ET FRANGES

Système 
sans contact
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SUPPORT PLIABLE
Réf. 101233 > 40 cm 
Réf. 101234 > 60 cm 
Réf. 101235 > 80 cm 
Réf. 101236 > 100 cm

FRANGE COTON À LACETS
Réf. 101237 > 40 cm 
Réf. 101238 > 60 cm 
Réf. 101239 > 80 cm 
Réf. 101240 > 100 cm

BALAI-CISEAU MÉTAL COMPLET
Composé de : support métal 2 x 100 cm  
+ manche + lot de 2 franges coton.  
Surface de travail 140°. Équipé de réglettes 
velcro. Support polypropylène + manche + 
franges.
Réf. 104074 > Kit complet 
Réf. 104411 > Manche 
Réf. 104412 > Support 
Réf. 104413 > �Lot de 2 franges

BALAI TRAPÈZE  
SEMELLE MOUSSE
Réf. 104068 > 40 cm 
Réf. 104069 > 60 cm

GAZE USAGE UNIQUE 
IMPRÉGNÉE
Format 60 x 30 cm. 
Sachets de 50 gazes.
Réf. 000928 > Rose, 21 g/m2 
Réf. 000929 > Jaune, 44 g/m2

GAZE ÉLECTROSTATIQUE
Rouleau de gaze électrostatique 
en non-tissé 50 g/m2. Capte les 
particules fines et les allergènes 
avec une grande efficacité.
Réf. 101229 
> 200 formats de 60 cm 
Réf. 173999 
> 200 formats de 40 cm

GAZE COTON AVEC TROU
100 % coton. 
Sachet de 10 gazes.
Réf. 160288 > 80 x 60 cm 
Réf. 160289 > 80 x 80 cm 
Réf. 160290 > 80 x 100 cm 
Réf. 160291 > 80 x 120 cm

MANCHE 
TÉLESCOPIQUE  
ANTIDÉRAPANT 
102-187 CM
Réf. 101304

BALAI TRAPÈZE  
SEMELLE CAOUTCHOUC
Réf. 101226 > 40 cm  
Réf. 101227 > 60 cm
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SEAU MERY 12 L
Réf. 104084

ESSOREUR MERY
Réf. 104085

FRANGE MERY 
Avec embout hexagonal + adap-
tateur système à vis.
Réf. 100156 > 220 g 
Réf. 100157 > 250 g

MANCHE MERY 
Avec embout hexagonal.
Réf. 100158 > 130 cm 
Réf. 131324 > 140 cm
SET MERY COMPLET 
Seau 12 l + essoreur + frange 
220 g + manche 130 cm
Réf. 100155

SET MERY SEAU + ESSOREUR
Réf. 162269

PINCE FAUBERT
Réf. 101250

FRANGE FAUBERT COTON
Frange coton sans bande.  
Réf. 101252 > 350 g 
Réf. 101253 > 400 g
Frange coton avec bande.  
Réf. 101254 > 350 g 
Réf. 101255 > 400 g

FRANGE FAUBERT 
MICROFIBRES
Microfibres boucle bleue sans 
bande. Lavage 90 °C.
Réf. 104474 > 240 g

MANCHE ALUMINIUM
3 trous, 140 cm, 
diam. 23 mm.
Réf. 101270

LAVAGE CONVENTIONNEL

PANIER PORTE PRODUITS
Réf. 131325

TUYAU DE REMPLISSAGE
1,50 m, Ø 25 mm
Réf. 131326

PANNEAU DE SIGNALISATION
Marquage “SOL GLISSANT”. 
Hauteur 62 cm.
Réf. 109948

SUPPORT MANCHE UNIVERSEL 
UNI-MOVE
Support pour accrocher rapi-
dement et facilement tous les 
modèles de manche au chariot.
Réf. 131330

CALE-PORTE
Réf. 107175 > 14,5 x 7,5 x 5 cm
Avec manche aluminium : 
Réf. 131329 > 70 cm

FILET DE RÉCUPERATION 
DES FRANGES ET LAVETTES
60 x 90 cm. 70 l
Réf. 131327 > Bleu  
Réf. 131328 > Rouge 

ACCESSOIRES
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SEAU SPIDER
Seau de lavage bi-bacs 2 x 8 l avec presse 
à plat. Poids 8 kg. Dim. L 47 x l 27 x H 71 cm.
Réf. 101277

SEAU DE LAVAGE 2 X 8 L
Cloison amovible : peut se transformer 
en seau de 20 l. Avec presse à plat.
Réf. 131384

Nous sélectionnons pour vous un matériel 
toujours plus vert avec des produits en 
plastique recyclé certifiés « plastiques 
seconde vie ».
Un geste simple pour la protection de 
l’environnement et le développement 
durable.

CHARIOT ONEFRED
Chariot 2 x 15 l avec presse 
ergonomique BOOST pour lavage 
à plat et cassette porte-produits.
Réf. 162350 
Réf. 134015 
> �Support balai en option

Optimise l’essorage en 
réduisant de moitié l’effort !

CHARIOT ARIANE 110
1 support sac 120 l, 2 bacs latéraux 
en polypropylène, 2 seaux 6 l, 
1 support manche.
Réf. 162353

CHARIOT ARIANE 1050
1 support sac 120 l, 1 support presse en métal 
rilsan, 1 presse ergonomique Boost, 
2 seaux 15 l, 1 bac latéral en polypropylène, 
2 seaux 6 l.
Réf. 162356

CHARIOT ARIANE 225
1 extension de base en polypropylène, 
2 montants en métal rilsan complet avec vis, 
2 bacs centraux en polypropylène, 1 support 
sac 120 l polypropylène, 1 support presse en 
métal rilsan, 1 presse ergonomique Boost, 
2 seaux 15 l, 2 seaux 12 l.
Réf. 162360
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CHARIOT DE MÉNAGE MM-4T 
MULTIMATIC
Technologie ReFlo recyclé durable 
composé à 97 % de plastiques 
recyclés 2 seaux pivotants de 5 l, 
2 seaux de 15 l presse universelle.
Réf. 162477

CHARIOT DE LAVAGE 2 X 16 L 
AVEC PRESSE UNIVERSELLE 
MMT 1616G
Chariot avec deux seaux de 16 l, 
une presse universelle, repose 
et attache-balai inclus, stable et 
adaptable. Seau 5 l en option.
Réf. 131385

CHARIOT ECO-MATIC 3
Technologie ReFlo recyclé durable 
composé à 97 % de plastiques 
recyclés 4 seaux de 5 l, 2 seaux 
de 17 l, presse universelle
Réf. 132734

CHARIOT DE MÉNAGE 
MM-8 MULTIMATIC 
PRÉ-IMPRÉGNATION
Technologie ReFlo recyclé durable 
composé à 97 % de plastiques 
recyclés. 2 seaux de 5 l, 1 seau 
de 28 l. 1 seau avec couvercle, 
1 collecteur de déchets.
Réf. 162479

CHARIOT MEDIO
4 seaux de 6 l avec code couleur 
et 2 seaux de 13 l.
Réf. 132766 

CHARIOT KUBI PRO COMPACT
4 seaux de 6 l avec code couleur.
Réf. 132767 

CHARIOT ALPHA 5153 ROUES 
125 MM
3 seaux 8 l, bleu, jaune et rouge. 
2 tiroirs 22 l avec serrure. 1 tiroir 
40 l avec serrure. 2 bacs latéraux. 
2 seaux 20 l, bleu et rouge.
Réf. 107330

CHARIOT ALPHA 2179 ROUES 
125 MM CLICK SAFE
3 seaux 8 l bleu, rouge, jaune. 
2 tiroirs 10 l et 2 tiroirs 22 l 
sécurisés. 2 bacs latéraux 
54 x 26 x 17 cm. 1 seau 10 l bleu. 
1 seau 20 l rouge avec couvercle 
sans contact CLICK SAFE.
Réf. 162373

CHARIOT ALPHA 5694 N 
EQUODOSE ROUES 125 MM
1 seau top-down 20 l. 4 seaux 8 l.  
2 tiroirs 22 l avec serrure. 1 tiroir 
40 l avec serrure. 2 bacs latéraux. 
Avec système d’imprégnation 
embarqué Equodose 1 réservoir. 
Réf. 107505

Système d’imprégnation 
embarqué

ALPHA GREY EQUODOSE 18087
3 cloisons latérales fixes lisses, et 1 porte laté-
rale, 2 tiroirs coulissants 22 l, 1 tiroir coulissant 
40 l, 4 seaux 4 l, 1 support sac 150 l, 1 seau 
20 l, 1 système d’imprégnation embarqué 
Equodose.
Réf. 162374

Equodose =
Imprégnation des franges à la demande 
pour éviter le stockage et le gaspillage !
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Système 
sans contact
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Réf. 
102238

Réf. 
131412

Réf. 
168580

Réf. 
131415

Réf. 
162981

Réf. 
144049

Réf. 
144052

Réf. 
110017

NUPRO VTVe CA 
15 FR1

HENRY 
HVR200

HENRY 
QUICK NUPRO PLUS NVR 

170
NBV190 

-NX

Puissance 620 W  800 W  800 W 620 W 25 V 620 W  620 W 350 W

Volume d’air/ 
débit d’air

31,5 L/sec 
/ --

30,5 L/sec 
/ --

54 L/sec 
/ --

32 L/sec 
/ --

32 L/sec 
/ -- 48 L/sec 31,2 L /sec 

/ --

Dépression 
(en mm/CE)

2050 2480 2200 2250 2250 2300 1896

Câble  10 m  12 m  10 m 10 m 10 m  10 m sans câble

Capacité 
utile

9 L  11,5 L  13 L 9 L 1 L 9 L  7,2 L 8 L

Puissance 
sonore (dB)

74/64 72/65 73 72/61 72/61 64 -

Poids  5,8 kg  6 kg  7 kg 8,5 kg 3,2 kg 6 kg  8,2 kg 7,7 kg

Dimensions 
(mm)

340 x 340 
 x 350

340 x 330 
x 370

430 x 390 
x 410

340 x 340 
x 370

270 x 240 
x 1220

340 x 340 
x 350

360 x 370 
x 390

340 x 340 
x 340

MATÉRIEL ÉLECTRIQUE

ASPIRATEUR POUSSIÈRE 
REFLO NUPRO
Réf. 102238

ASPIRATEUR POUSSIÈRE 
VTVe
Réf. 131412

ASPIRATEUR POUSSIÈRE 
HENRY HVR200
Réf. 131415

ASPIRATEUR POUSSIÈRE 
HENRY QUICK
Réf. 162981

ASPIRATEUR POUSSIÈRE 
NUPRO PLUS
Réf. 144049

ASPIRATEUR POUSSIÈRE 
NVR 170
Réf. 144052

ASPIRATEUR POUSSIÈRE 
À BATTERIE NBV190-NX
Réf. 110017

Inclus 1 batterie 
NX 300 et 1 chargeur

ASPIRATEUR POUSSIÈRE 
CA 15 FR1
Réf. 168580

À base de 
matériaux recyclés 

de haute qualité
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Réf. 
102252

Réf. 
168587

Réf. 
168593

Réf. 
110025

Réf. 
110026

Réf. 
151735

Réf. 
151736

Réf. 
168596

EAUPRO 
WV370

CA P25 
WD

CA P58.2 
WDM WVD570-2 WVD900

AQUA 55
INDUSTRIAL

AQUA 75 
INDUSTRIAL

CA550.3 
WDM S

Puissance 1060 W 1000 W 2000 W 2400 W 2400 W 1200 W 2400 W 3000 W

Volume d’air/ 
débit d’air

52 L/sec 108 L/sec 80 L/sec 80 L/sec 52 m/sec 90 m/sec 147 L/sec

Dépression 
(en mm/CE)

2400 2100 2300 2500 2500 2300 2029 2100

Câble 10 m 7 m 7 m 10 m 10 m 7 m 8 m 10 m

Capacité 
utile

15 L/9 L 35 L 77 L 23 L/15 L 40 L/32 L 77 L 75,7 L 65 L

Puissance 
sonore (dB)

73 70 72 68 68 72 85 73

Poids  7,1 8 18,5 15,8 25 27,7 35,4 22

Dimensions 
(mm)

355 x 355 
x 510

378 x 400 
x 670

545 x 635 
x 970

415 x 415 
x 645

415 x 415 
x 645

400 x 640 
x 900

750 x 640 
x 940

525 x 570 
x 950

ASPIRATEUR EAU ET 
POUSSIÈRE EAUPRO 
À BATTERIE WV370 NX
Réf. 166728
Existe en version à câble : 
Réf. 102252 

ASPIRATEUR EAU ET 
POUSSIÈRE CA P25 WD
Réf. 168587

ASPIRATEUR EAU ET 
POUSSIÈRE CA P58.2 WDM
Réf. 168593

ASPIRATEUR EAU ET 
POUSSIÈRE WVD570-2
Réf. 110025

ASPIRATEUR EAU 
ET POUSSIÈRE WVD900
Réf. 110026

ASPIRATEUR EAU ET 
POUSSIÈRE AQUA 55 
INDUSTRIAL
Réf. 151735

ASPIRATEUR EAU ET 
POUSSIÈRE AQUA 75  
INDUSTRIAL
Réf. 151736

ASPIRATEUR EAU ET 
POUSSIÈRE CA550.3 WDM S
Réf. 168596

www.heegeo.frwww.heegeo.fr 93

M
A

T
É

R
IE

L

ASPIRATEURS EAU ET POUSSIÈRE



ASPIRATEUR 
POUSSIÈRE DORSAL 
VALET BACKPACK II
Réf. 131417

ASPIRATEUR 
POUSSIÈRE DORSAL 
CA BACK E
Réf. 168584

ASPIRATEUR 
POUSSIÈRE DORSAL 
CA BACK B LITHIUM
Batterie lithium compa-
tible avec l’autolaveuse 
VISPA XS p. 99.
Réf. 168583

ASPIRATEURS DORSAUX

ASPIRATEURS BROSSEURS

ASPIRO-BROSSEUR VALET 
BATTERY UPRIGHT II
Idéal en l’absence d’alimentation 
électrique ou quand utiliser une 
machine à câble représente un 
risque pour les personnes pré-
sentes. Sa batterie assure 50 min 
d’autonomie. Poids 5 kg 
Réf. 136073

ASPIROBROSSEUR À CÂBLE 
VALET DUAL MOTOR UPRIGHT
Un aspirobrosseur large et vous 
permettant de couvrir rapidement 
de grandes superficies et une 
variété de revêtements. 
Largeur de nettoyage de 70 cm. 
1800 tours/minute
Réf. 169250

Réf. 
131417

Réf. 
168584

Réf. 
168583

Réf. 
162229

BACKPACK II CA BACK E CA BACK B 
LITHIUM RSB 150 NX

Puissance 1200 W 950 W 300 W 350 W 
-36 V

Autonomie illimitée 60 min 80 min

Dépression 
(en mm/CE)

2400 2100 1400 1183-1580

Câble  15 m 15 m - -

Capacité 
utile

5 L 6 L 6 L 5 L

Puissance 
sonore (dB)

76/68 71 <70 63

Poids  5 kg 5,7 kg 6,9 kg 7 kg

Dimensions 
(mm)

250 x 300 
x 600

265 x 496 
x 223

265 x 629 
x 223

330 x 330 
x 470

À batterie

À batterie ASPIRATEUR 
POUSSIÈRE DORSAL 
RSB 150 NX
Inclus 1 batterie NX 300 
et 1 chargeur.
Réf. 162229

INJECTEURS EXTRACTEURS

ASPIRATEUR 
INJECTEUR 
EXTRACTEUR 
CT370-2 KIT A26A
Réf. 162987

ASPIRATEUR 
INJECTEUR 
EXTRACTEUR 
CA EXTRACT P25
Réf. 168597

ASPIRATEUR 
INJECTEUR 
EXTRACTEUR 
CT470
Capacité (solution/
récupération) : 
11 L / 11 L
Réf. 110058
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AUTOLAVEUSES MULTIWASH

Conçue pour offrir des résultats de nettoyage 
exceptionnels et une grande facilité d’utilisation.

MULTIWASH PRO 240 EURO
Réf. 151749 > Largeur de nettoyage 24 cm
MULTIWASH PRO 340
Réf. 104024 > Largeur de nettoyage 34 cm avec 
réservoir et spray. Productivité : 930 m²/h
MULTIWASH PRO 340 BATTERY
Réf. 172316

MULTIWASH PRO 440
Réf. 104025 > Largeur de nettoyage 44 cm avec 
réservoir et spray. Productivité : 1150 m²/h

MONOBROSSE BI-VITESSE ORBIS ECO DUO 
200/400 TRS/MN 43 CM (17'')
Réf. 151636

MINI MONOBROSSE À BATTERIE ORBIS 
MOTOR SCRUBBER 20
Mini monobrosse à batterie idéale pour 
les endroits confinés. 230 trs/min. 
Ø de travail 20 cm. 
Réf. 129905

MONOBROSSES

MULTIWASH PRO 340 STEAM
Offre des résultats de nettoyage 
exceptionnels grâce à ses brosses 
contrarotatives et grâce à la fonc-
tion vapeur, qui permet d’éliminer 
jusqu’à 99,99 % des bactéries 
sans produit chimique. 
Laver, frotter, désinfecter et 
sécher en un seul passage, 
pour des sols prêts à l’emploi 
en quelques secondes.
Réf. 172317

Idéal pour les espaces réduits, 
les escaliers…

www.heegeo.frwww.heegeo.fr 95

M
A

T
É

R
IE

L



CV ONE

Nettoyage et désinfection vapeur

No
rm

e de désinfection

A F N O R

CONFORME
NFT-72-110

CONCEPT VAPEUR
QUI SOMMES NOUS ?

Région Auvergne 
Rhône-Alpes

NOTRE VAPEUR, UN GAGE DE QUALITÉ 

1B
R
E
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E
T

La qualité de la vapeur influe directement 
sur les résultats de désinfection obtenus.

Pour cette raison, notre brevet (n°13/00803)
déposé à l’INPI, assure une qualité
constante de vapeur.

Nos appareils sont 
validés par 
la Norme AFNOR 
de désinfection
NFT-72-110.

Concepteur et fabricant français 
de nettoyeurs vapeur pour les professionnels

04 77 50 24 06
contact@concept-vapeur.com

www.concept-vapeur.com

Retrouvez nos actualités
@ConceptVapeur

Contactez-nous !
40 Nicéphore Niepce, 42100 Saint-Étienne

MADE IN FRANCE
No

rm
e de désinfection

A F N O R

CONFORME
NFT-72-110

Nos appareils sont labellisés
Origine France Garantie, 
par Bureau Veritas. 

BV Cert. 6293693

LES APPLICATIONS
DU BIONETTOYAGE VAPEUR

Conforme au décret n°2011-1727 du 2 décembre 2011
Relatif aux valeurs-guides pour l’air intérieur pour le formaldéhyde et le benzène. La méthode Concept Vapeur vous assure une conformité au 
nouveau dispositif règlementaire concernant la qualité de l’air intérieur dans les lieux accueillant des enfants. Cette méthode de nettoyage ne 

rejette aucun Composé Organique Volatil (COV).

SANTÉ
Ce procédé s’est beaucoup développé ces dernières années. 
De l’avis de l’ensemble des professionnels hospitaliers, il repré-
sente une alternative intéressante aux procédés chimiques, en 
fin de programme opératoire, pour le nettoyage des chambres à 
fond et en service de néonatalogie pour les incubateurs.

Cette méthode présente de nombreux avantages d’efficacité, 
de faible coût à l’usage et se révèle très complémentaires aux 
procédés chimiques.

CUISINES COLLECTIVES

Les avantages : «une alternative au tout chimique», efficacité, 
faible coût à l’usage, diminution du taux de COV 
(Composé Organique Volatil).

HÔTELLERIE

SANTÉ

PUNAISES DE LIT
Le Bionettoyage vapeur est une solution naturelle et efficace 
pour lutter contre les punaises de lit. La vapeur agit efficace-
ment, aussi bien, sur les larves, sur les oeufs, sur les punaises 
adultes, sans ajout de produit chimique. 

COLLECTIVITÉS
Les avantages : faible coût à l’usage, diminution des procédés
chimiques et baisse des taux de COV (Composé Organique 
Volatil). 

AUTOLAVEUSE DRYFT
La première laveuse de sols S_motion permettant le travail en 
godille. Profil ultra bas et puissance de nettoyage à 4 200 tr/min, 
elle offre une couverture de nettoyage des sols à 100 % en deux 
fois moins de temps. DRYFT nettoie sur une largeur de 160 cm 
en avançant une seule fois, contrairement à d’autres autolaveuses 
qui obligent l’utilisateur à marcher quatre fois de haut en bas pour 
couvrir cette même largeur de nettoyage. Résultat : réduction de 
75 % du temps de marche, ce qui permet à l’utilisateur de doubler 
sa productivité de nettoyage des sols.
Réf. 172316 > Livrée avec 1 batterie 
Réf. 172317> Livrée avec 2 batteries

MINI MONOBROSSE SHOCK
Mini monobrosse oscillante portative. La monobrosse la plus 
basse du marché pour passer vraiment partout : dans les 
escaliers, dans les coins, pour le nettoyage des plinthes… 
Confort de travail et lutte contre les TMS : harnais résistant, 
Fixation magnétique des pads, facile à manœuvrer. 
Puissance 5000 oscillations/min.
Réf. 166633

NETTOYEUR VAPEUR CV ONE
Nettoyeur professionnel vapeur 
pour usage intensif. Idéal en 
secteur santé, collectivités, cuisines 
collectives, hôtellerie, contre les 
punaises de lit… 
Structure extérieure et timon en 
inox flexible de 8 m et accessoires 
vapeur, livré avec 5 mop sol cv, 
1 gant microfibre polish. 
Réf. 110084

Une référence dans 
le milieu professionnel !

NETTOYEUR VAPEUR

La vapeur est une méthode 
efficace, innovante et écologique
La vapeur d’eau est un solvant naturel qui possède 
un grand pouvoir de dissolubilité avec un effet net-
toyant très important.

La désinfection par la vapeur d’eau 
est normalisée par l’AFNOR, les appareils 
Concept Vapeur répondent aux exigences 
de la norme NF T72-110.

L’efficacité des nettoyeurs vapeur Concept Vapeur 
est prouvée vis à vis des souches référentes de la 
norme : bactéricidie, fongicidie, mycobactéricidie, 
levuricidie, sporicidie, virucidie.

Efficacité validée sur le coronavirus humain. 
Désinfection assurée avec un temps de contact 
d’environ 1 seconde.

CV ONE

Nettoyage et désinfection vapeur

No
rm

e de désinfection

A F N O R

CONFORME
NFT-72-110

CONCEPT VAPEUR
QUI SOMMES NOUS ?

Région Auvergne 
Rhône-Alpes

NOTRE VAPEUR, UN GAGE DE QUALITÉ 

1B
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La qualité de la vapeur influe directement 
sur les résultats de désinfection obtenus.

Pour cette raison, notre brevet (n°13/00803)
déposé à l’INPI, assure une qualité
constante de vapeur.

Nos appareils sont 
validés par 
la Norme AFNOR 
de désinfection
NFT-72-110.

Concepteur et fabricant français 
de nettoyeurs vapeur pour les professionnels

04 77 50 24 06
contact@concept-vapeur.com

www.concept-vapeur.com

Retrouvez nos actualités
@ConceptVapeur

Contactez-nous !
40 Nicéphore Niepce, 42100 Saint-Étienne

MADE IN FRANCE

No
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CONFORME
NFT-72-110

Nos appareils sont labellisés
Origine France Garantie, 
par Bureau Veritas. 

BV Cert. 6293693

LES APPLICATIONS
DU BIONETTOYAGE VAPEUR

Conforme au décret n°2011-1727 du 2 décembre 2011
Relatif aux valeurs-guides pour l’air intérieur pour le formaldéhyde et le benzène. La méthode Concept Vapeur vous assure une conformité au 
nouveau dispositif règlementaire concernant la qualité de l’air intérieur dans les lieux accueillant des enfants. Cette méthode de nettoyage ne 

rejette aucun Composé Organique Volatil (COV).

SANTÉ
Ce procédé s’est beaucoup développé ces dernières années. 
De l’avis de l’ensemble des professionnels hospitaliers, il repré-
sente une alternative intéressante aux procédés chimiques, en 
fin de programme opératoire, pour le nettoyage des chambres à 
fond et en service de néonatalogie pour les incubateurs.

Cette méthode présente de nombreux avantages d’efficacité, 
de faible coût à l’usage et se révèle très complémentaires aux 
procédés chimiques.

CUISINES COLLECTIVES

Les avantages : «une alternative au tout chimique», efficacité, 
faible coût à l’usage, diminution du taux de COV 
(Composé Organique Volatil).

HÔTELLERIE

SANTÉ

PUNAISES DE LIT
Le Bionettoyage vapeur est une solution naturelle et efficace 
pour lutter contre les punaises de lit. La vapeur agit efficace-
ment, aussi bien, sur les larves, sur les oeufs, sur les punaises 
adultes, sans ajout de produit chimique. 

COLLECTIVITÉS
Les avantages : faible coût à l’usage, diminution des procédés
chimiques et baisse des taux de COV (Composé Organique 
Volatil). 

EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

19

SÈCHE-MAINS  |  AIR PULSÉ 
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AUTOLAVEUSE DRYFTMINI MONOBROSSE SHOCK



MONOBROSSE BASSE VITESSE 
HFM1515 R
Puissance 1500 W. 
Vitesse : 150 trs/min. 
Ø 450 mm. 32 kg.
Réf. 174006

MONOBROSSE ULTRA 
HAUTE VITESSE HNS1550
Puissance 1500 W. 
Vitesse : 1500 trs/min 
Ø 506 mm, 20“. 
35 kg.
Réf. 131457

Utilisation : 
lustrage et 
spray méthode

Utilisation : 
décapage, 
traitement du bois, 
cristallisation, 
marbre, pierre, 
nettoyage 
moquettes

https://www.numatic.fr/pro-
duits-numatic/monobrosses/

Argu FAQ numatic

Tout savoir sur les monobrosses…

Bien choisir sa monobrosse est essentiel 

Le mauvais choix de la monobrosse et de ses disques 
abrasifs (pads) peut entrainer des dégâts irréversibles.

Rapprochez-vous de votre conseiller en hygiène afin 
de bien choisir votre matériel ! 

Quels sont les différents types de Monobrosses ?

• Monobrosse Basse Vitesse :
Machine dont la vitesse de rotation ne dépasse pas 
250 trs/mn en moyenne. Elle est destinée au lavage 
et au décapage des sols.

• Monobrosse Haute Vitesse :
Se caractérise par une rotation allant de 380 à 450 tours 
par minute. Conçue spécifiquement pour les opérations 
de lustrage par pulvérisation et de polissage des sols. 

• Monobrosse Bi-vitesse :
Offre une option de sélection entre deux vitesses de 
rotation : elle peut fonctionner à une vitesse basse 
(par exemple 190 tr/min) ou à une vitesse double 
(380 tr/min). Polyvalente, elle peut être utilisée pour 
des opérations allant du décapage au nettoyage des 
moquettes, en passant par le lustrage par pulvérisation.

• Monobrosse Ultra Haute Vitesse :
Rotation très rapide, allant de 1200 à 2000 tours par 
minute. Elle est spécifiquement destinée au lustrage en 
très haute vitesse des sols thermoplastiques traités par 
métallisation. Grâce à sa rotation rapide, elle confère aux 
sols un aspect brillant et résistant.

Combien de temps dure en moyenne une brosse 
de monobrosse ?

Cela dépend de la fréquence d’utilisation, mais en 
général, elles durent plusieurs mois à un an.

Les monobrosses consomment-elles beaucoup 
d’énergie ?

Non, au contraire, les monobrosses sont conçues 
pour être écoénergétiques et efficaces.

Une monobrosse s’utilise t-elle sur du parquet ?

Oui, cependant, assurez-vous d’utiliser une brosse 
adaptée au parquet pour éviter d’endommager le bois.
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MONOBROSSES



Pivote à 360° 

AUTOLAVEUSE À TRACTION 
SEMI AUTOMATIQUE ULTRA 
COMPACTE TTB3045NXR
Réservoir : 30 l. 
Autonomie batteries : 65 min. 
Largeur de travail : 45 cm
Réf. 132735 

AUTOLAVEUSE 
ACCOMPAGNÉE TTG1840
Réservoir : 18 l. 
Largeur trav. : 40 cm. 
Traction semi-automatique, 
ultra compacte, capacité, 
poste de pilotage intuitif
Réf. 131440  
> Version à câble
Réf. 131441  
> �Version à batterie Lithium 

NX300

AUTOLAVEUSE AUTOPORTÉE  
CRL8055 100T
Réservoir 80 l, largeur travail 
55 cm. Autolaveuse autoportée  
et autotractée, batterie gel 24 V, 
capacité 80 l, 1h20 d’autonomie, 
confortable pour l’opérateur, 
maintenance et utilisation  
simplifiées, sécurité renforcée
Réf. 131445

AUTOLAVEUSES

AUTOLAVEUSE À BATTERIE 
440NX
Rapide, efficace, sans trace. 
Gestion intelligente de l’eau : 
80% d'eau économisée. 
Fabriquée à partir de plas-
tique recyclé. Réservoir : 30 l. 
Autonomie batteries : 1 h 20. 
Largeur de travail : 44 cm.
Réf. 172836

AUTOLAVEUSE À BATTERIE 
220NX
Idéale dans les zones dif-
ficiles d’accès. Fabriquée à 
partir de plastique recyclé. 
Permet d'économiser l'eau et 
de diminuer de 80 % l’utilisa-
tion de produits chimiques.
Autonomie batteries : 2 h. 
Largeur de travail : 22 cm. 
Réf. 173928

NETTOYEUR HAUTE PRESSION 
NHP COMPACT
Compact, puissant et équipé d’une pompe 
professionnelle, il est facile à transporter et 
propose un changement rapide d’accessoires. 
Puissance du moteur 2500 W, pression maxi-
male 170 (bar) Longueur du flexible 10 m. 
Temps d’utilisation discontinu 3 h.
Réf. 171283

La technologie ReFlo utilise des matériaux 
post-industriels recyclés de haute qualité, 
garantissants des produits à la fois conçus 
de manière durable et faits pour durer.

Compacte, 
agile et maniable

La batterie NX300, 
sûre et puissante, peut 
être utilisée pour toute 
la gamme de matériels 
sans fil NX.

Le système unique de 
batterie et de chargeur 
simplifie la gestion de 
stock et la maintenance !
Réf. 161423
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AUTOLAVEUSE VISPA EVO 
PACK LITHIUM
Conçue pour nettoyer avec sim-
plicité et être simple à entretenir. 
Suceur en rotation à 180° 
permettant une aspiration en 
marche arrière. Conseillée pour 
espace jusqu’à 2 000 m2. 
Réservoir de solution 15 L. 
Largeur de travail 355 mm. 
Capacité de travail : jusqu’à 
1 000 m2/h. Autonomie 1h30. 
Livrée avec batterie lithium, 
chargeur et brosse.
Réf. 168645

Logotipo Comac France

Colour print:
 Pantone 485
 Pantone 432

AUTOLAVEUSE VISPA XS
Permet d’obtenir des résultats 
professionnels dans les espaces 
petits et encombrés. Suceur en 
rotation à 180° permettant une 
aspiration en marche arrière. 
Conseillée pour espace jusqu’à 
500 m2. Réservoir de solution 4 L. 
Largeur de travail 280 mm. 
Capacité de travail : jusqu’à 
900 m2/. Autonomie 1h. 
Livrée avec batterie lithium, 
chargeur et brosse.
Réf. 168635

Batterie lithium compatible 
avec l’aspirateur dorsal 
CA BACK B LITHIUM p. 94

MONOBROSSE CM MINI B 
ORBITAL BATTERIE
Monobrosse orbitale ultra 
compacte permet d’utiliser 
la technologie orbitale même 
dans les espaces restreints 
et difficiles d’accès. 
Oscillation 3300. 
Largeur de travail 250 mm. 
Livrée avec chargeur 
et batterie.
Réf. 168624

MONOBROSSE CM 43 F DS 
BI-VITESSE
Monobrosse à deux vitesses, 
polyvalente, pratique et efficace. 
Adaptée à différents travaux 
de nettoyage et d’entretien des 
sols. Largeur de travail 430 mm. 
Vitesse : 160-280 tours/min. 
Livrée avec réservoir 15 litres, 
plateau et câble 15 mètres.
Réf. 168611

MONOBROSSE CM 43 TPO 
ORBITAL
Monobrosse roto-orbitale 
polyvalente, pratique et efficace, 
adaptée au nettoyage de tous les 
types de sols. Largeur de travail 
430 mm. Oscillations 1400. 
Vitesse : 0-90 tours/min. 
Livrée avec réservoir 15 litres, 
plateau et câble 15 mètres.
Réf. 168613

Logotipo Comac France

Colour print:
 Pantone 485
 Pantone 432

MONOBROSSES

Besoin de 
financement ?
Demandez nos offres 
de location longue durée, 
location avec option 
d’achat ou paiement 
en 3, 4 ou 10 fois.
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AUTOLAVEUSE 
INNOVA 55 B CB
Son design simple et 
son nouveau volant 
en font une machine 
ergonomique et ma-
niable, quelle que soit la 
situation. Conseillée pour 
espace jusqu’à 6 000 m2. 
Réservoir de solution 
55 L. Largeur de travail 
560 mm. 
Capacité de travail : 
jusqu’à 3080 m2/h. 
Autonomie 3h. 
Livrée avec batterie gel, 
chargeur et brosse.
Réf. 168685

AUTOLAVEUSE 
INNOVA 85 B CB
Conseillée pour 
espace jusqu’à 
10 000 m². 
Réservoir de solution 
110 L. Largeur de 
travail 1 105 mm. 
Capacité de travail : 
jusqu’à 5 100 m2/h. 
Autonomie 3h. 
Livrée avec batterie 
gel, chargeur et 
2 brosses.
Réf. 168695

Logotipo Comac France

Colour print:
 Pantone 485
 Pantone 432

AUTOLAVEUSE VISPA XL 
PACK LITHIUM
Machine puissante et à la pointe 
de la technologie, mais extrême-
ment simple à utiliser. Conseillée 
pour espace jusqu’à 2 500 m2. 
Réservoir de solution 25 L. 
Largeur de travail 430 mm. 
Capacité de travail : jusqu’à 
1 720 m2/h. Autonomie 2h30. 
Livrée avec batterie lithium, 
chargeur et brosse.
Réf. 168649

AUTOLAVEUSE AUTONOME 
SELF.Y
SELF.Y travaille en toute auto-
nomie et sécurité pour offrir 
des performances de nettoyage 
optimales avec un minimum 
de supervision. Conseillée pour 
espace jusqu’à 2 000 m². 
Réservoir de solution 40 L. 
Largeur de travail 570 mm. 
Capacité de travail : jusqu’à 
1 710 m2/h. Autonomie 4h.
Réf. 172391

Votre nouveau compagnon 
de nettoyage collaboratif 
et intelligent !
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Concept

AUTOLAVEUSE AUTONOME

AUTOLAVEUSE ANTÉA 
50 BT CB LITHIUM 100 AH 
AVEC BATTERIE
Autolaveuse accompa-
gnée tractée hautement 
performante indiquée pour 
le nettoyage approfondi. 
Conseillée pour espace 
jusqu’à 3 500 m2. Réservoir 
de solution 40 L. Largeur de 
travail 508 mm. Capacité de 
travail : jusqu’à 17 80 m2/h. 
Autonomie 2h45. Livrée avec 
chargeur embarqué, batteries 
et brosse.
Réf. 168657

AUTOLAVEUSE VERSA 65 
BT CB LITHIUM 100 AH
Autolaveuse accompagnée 
tractée puissante et perfor-
mance conçue pour être aussi 
facile à utiliser. Conseillée pour 
espace jusqu’à 5 000 m2. 
Réservoir de solution 52 L. 
Largeur de travail 655 mm. 
Capacité de travail : jusqu’à 
2 295 m2/h. Autonomie 2h45. 
Livrée avec chargeur embar-
qué, batteries et brosse. 
Réf. 168668

Logotipo Comac France

Colour print:
 Pantone 485
 Pantone 432

AUTOLAVEUSES ACCOMPAGNÉES
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BALAYEUSE CS 60 B CB
Balayeuse autoportée ultra compacte et poly-
valente. Largeur de travail avec brosse latérale 
800 mm. Capacité bac de ramassage 65 L. 
Livrée avec batterie, chargeur et brosses.
Réf 168740

NETTOYEUR HAUTE 
PRESSION EAU FROIDE 
CI C10 EU
Le petit nettoyeur haute 
pression parfait pour 
éliminer la saleté tenace. 
Machine haute pression 
professionnelle puissance 
et fiable, mais aussi silen-
cieuse et donc adaptée à 
une utilisation fréquente. 
Pression max : 150 bars. 
2200 psi. Débit max : 
450 l/h.
Réf 168755

NETTOYEUR HAUTE 
PRESSION EAU FROIDE 
CI C20 EM EU
Nettoyeur haute pression 
professionnel monophasé à 
chariot compact et robuste. 
Combinaison parfaite 
de hautes performances 
techniques et de simplicité 
d’emploi et d’entretien. 
Équipé d’un chariot avec 
une structure robuste et 
résistante. Pression max : 
150 bars. 2200 psi. 
Débit max : 630 l/h.
Réf 168757

NETTOYEUR HAUTE PRESSION EAU CHAUDE 
CI H10 EU
Nettoyeur haute pression professionnel mono-
phasé avec chaudière verticale à structure solide 
et robuste. Compact et maniable grâce aux deux 
roues arrière. Pression max : 150 bars. 2200 psi. 
Débit max : 600 l/h
Réf 168761

NETTOYEUR HAUTE PRESSION EAU CHAUDE 
CI H30 EU
Nettoyeur haute pression professionnel triphasé 
avec chaudière verticale à structure solide et 
robuste ; parfait pour une utilisation profession-
nelle et intensive. Très maniable grâce aux deux 
roues arrière. Pression max : 190 bars. 2800 psi. 
Débit max : 780 l/h.
Réf 168763

BALAYEUSE CS 500 BT
Balayeuse accompagnée ultra compacte, mais 
puissante. Adaptée au nettoyage de surfaces 
intérieures et extérieures mesurant jusqu’à 
2 600 m2. Version à batterie avec traction. 
Livrée avec batterie, chargeur et brosses. Lar-
geur de travail avec brosse latérale 650 mm. 
Capacité bac de ramassage 50 L.
Réf 168739

BALAYEUSES

Logotipo Comac France

Colour print:
 Pantone 485
 Pantone 432

Logotipo Comac France

Colour print:
 Pantone 485
 Pantone 432
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AUTOLAVEUSE SCRUBMASTER B5 ORB
Rend accessible le nettoyage des zones qui 
auparavant ne pouvaient être atteintes qu’avec 
un balai ou une serpillière. Réservoir de solution 
5 L. Largeur de travail 430 mm. Capacité de 
travail : jusqu’à 1300 m2/h. Autonomie : 1 h.
Réf. 166917

AUTOLAVEUSE B25
Autolaveuse qui combine haute 
performance et facilité d’utilisation 
dans un format compact. 
Réservoir de solution 25 L. 
Largeur de travail 430 mm. 
Capacité de travail : jusqu’à 
1700 m2/h. Autonomie : 82 min.
Réf. 166920

AUTOLAVEUSE AUTOPORTÉE 
B75 R
Demi-tours faciles dans les cou-
loirs de moins de 180 cm, parfaite 
pour les passages étroits. Réservoir 
de solution 75 L. Largeur de travail 
550 mm. Capacité de travail : jusqu’à 
3000 m2/h. Autonomie : 3 h.
Réf. 166928

AUTOLAVEUSE B45 CL
Nettoyage rapide des 
sols avec accrochage et 
décrochage automatique 
des brosses et disques.
Réservoir de solution 42 L. 
Largeur de travail 510 mm. 
Capacité de travail : jusqu’à 
2300 m2/h. 
Autonomie : 105 min.
Réf. 166923

AUTOLAVEUSE B15
Ultra compacte, pour un nettoyage rapide et 
rigoureux de tous les types de sols. Réservoir 
de solution 15 L. Largeur de travail 385 mm. 
Capacité de travail : jusqu’à 1540 m2/h. 
Autonomie : 1 h.
Réf. 173903

AUTOLAVEUSE B8
Autolaveuse autotractée ultra-compacte 
à batterie, lave et sèche en un seul passage. 
Réservoir de solution 8 l. Largeur de tra-
vail 420 mm. Capacité de travail : jusqu’à 
1400 m2/h. Autonomie : 1 h.
Réf. 166918
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BALAYEUSE AUTOTRACTÉE 
SWEEPMASTER M600
Balayeuse compacte, maniable. 
Châssis en acier anti-chocs, carter 
en aluminium et bac en synthé-
tique inusable. Largeur de travail 
avec brosse latérale 670 mm. 
Capacité bac de ramassage 40 L.
Réf. 166937

BALAYEUSE AUTOPORTÉE 
SWEEPMASTER B800R
À batterie, autonomie de 3h30, 
simple et robuste. Vidage des 
déchets en une seule opération. 
Largeur de travail avec brosse 
latérale 89-110 mm. Capacité bac 
de ramassage 50 L. Livrée avec 
batterie, chargeur et brosses.
Réf. 166940

• �Sécurité et tranquillité

• �Pas de mauvaises surprises

• �Suivi par le réseau du constructeur 
avec pièces de qualité constructeur

• �Mensualisation de votre contrat

• �Interventions prioritaires et rapides

• �Technicien dédié

• �Formation des utilisateurs chaque 
fois que nécessaire

• �Fonctionnez 365 jours par an

• �Meilleure valeur de reprise de 
la machine (valorisation)

• �Visite préventive tous les trimestres

• �Relooking de la machine : nettoyage 
complet, décapage, correction des 
défauts d’usure

SAV : 
Pourquoi choisir le Contrat FULL SERVICE 
Hako France ?

Contrat FULL SERVICE

Jour même si contact avant 10h

Entretien préventif trimestriel 
(main d’œuvre et déplacements)

Pièces d'usure incluses

Réparations (main d’œuvre, 
déplacements et pièces) incluses 

(extension de garantie)

Relooking en option

Rapport à chaque visite inclus

Reporting indicateurs de service 
en option

Facturation mensuelle incluse

Machine de remplacement sous 48h incluse

Formation des opérateurs (avec attestation) 
chaque fois que nécessaire

AUTOLAVEUSE AUTONOME 
SCRUBMASTER B75i
Autolaveuse 100 % autonome. 
Fiable et sûre grâce au système de 
caméra 3D et aux capteurs LiDAR 
certifiés ou à l’utilisation de l’écran 
LCD. Réservoir de solution 75 l. 
Largeur de travail 650 mm. 
Capacité de travail : jusqu’à 
2340 m2/h. Autonomie : 2-3 h.
Réf. 173905
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VERT
Sols plastiques non protégés 
souples et durs, carrelage, 
pierre

ROSE
Tous sols plastiques, carrelage, 
terre cuite

SCOTCH-MESH
Parquets cirés ou vitrifiés

ROUGE
Tous sols plastiques, bois, 
parquets

AMANDE
Sols plastiques protégés 
souples et durs, carrelage

BLANC
Tous types de sols

NOIR
Sols plastiques durs, béton

AMANDE
Tous sols plastiques, parquets 
vitrifiés ou vernis, marbre, 
granite brillant

MÉLAMINE
Sols microporeux, carrelage, 
pierre, béton, thermoplastiques, 
caoutchouc, sols sportifs

TAN
Sols thermoplastiques 
protégés

CLEAN & SHINE
Lavage & lustrage, tous les sols 
thermoplastiques, marbres, 
carrelage, caoutchouc, granite, 
béton lissé

ORANGÉ
Tous sols plastiques

HI-PRO
Béton

SPP+
Marbre, sols plastiques, 
linoléum, pierre, bois, carrelage

MAUVE
Sols plastiques, marbre, 
granite brillant, béton lissé

MAUVE
Sols plastiques, marbre

MARRON
Sols plastiques protégés

BLEU
Sols plastiques, marbre, granite 
brillant, béton lissé

DISQUES ABRASIFS

LAVAGESPRAY LUSTRAGEDÉCAPAGE

Afin de vous assurer que vous utilisez le disque approprié 
pour l’entretien de sols spécifiques reportez-vous aux instructions 
mentionnées par le fabricant du sol.
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RÉNOVATION DES SOLS 
THERMOPLASTIQUES

DÉCAPAGE 
SPP+

LUSTRAGE 
MAUVE

Montée 
en brillance

et/ou  
lustrage
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ADOC est un système de dosage 
manuel de produits chimiques.

Il évite les manipulations : 
les produits sont concentrés et livrés 
en petites éco-cartouches. 

Existe en version ADOC ECOMIX, 
avec mélangeur intégré. Doseur à 
raccorder directement sur l’eau ou 
en version ADOC ECOSHOT, auto-
nome et ne nécessitant pas d’être 
raccordé à l’eau courante. 

Il est le distributeur idéal pour les 
environnements où la pression de 
l’eau est variable.

DISTRIBUTEUR ADOC ECOMIX 
VAPO
Avec mélangeur intégré, se raccorde 
au réseau d'eau. Une pression 
remplit le vaporisareur de solution 
prête à l'emploi.
Réf. 774329 

DISTRIBUTEUR ADOC ECOSHOT 
VAPO
Ne nécessite pas d'arrivée d'eau. 
Une pression délivre la juste dose 
de produit concentré.
Réf. 774332

EN 1276
EN 1650

EN 13697
EN 14476

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

ENTRETIEN COURANT

ENTRETIEN DES SANITAIRES

É
C

O

- I N N O VA
N

T

Concept

Le système ADOC : le concept de la juste dose !

ADOC ECOSANITAIRES*
Nettoyant détartrant désinfectant 
parfumé haute concentration. 
À base d'ingrédients d'origine 
végétale.
Réf. 774536 > Carton de 
4 éco-poches souples de 1,7 l

Pour un vaporisateur : 
1 dose de 10 ml pour 750 ml
Pour un seau : 1 dose de 10 ml 
pour 4 l d’eau

1 CARTOUCHE 1,7 L

= 170 VAPO 
ou 170 SEAUX

ADOC SANITAIRES* 
Nettoyant détartrant  
désinfectant surodorant  
haute concentration.  
Parfum pamplemousse.
Réf. 771053 > Carton de 
4 éco-poches souples de 1,7 l

PULVÉRISATEUR 
750 ML VIDE 
« ADOC SANITAIRES 
DILUÉ »
Réf. 771067 

PULVÉRISATEUR 
750 ML VIDE « ADOC 
ECOSANITAIRES DILUÉ »
Réf. 774549 

Niveau 
visualisable

Hauteur réglable 
de la tablette

4  Fermer le pulvérisateur 

et agiter légèrement pour 

mélanger la solution  

5  Pulvériser le produit 

sur la lavette

6  Etaler sur les surfaces 

(action mécanique)

8  Frotter  

(action mécanique)

TEMPS DE CONTACT

5 minutes minimum 

(pour une action bactéricide)

FREQUENCE D’UTILISATION

Tous les jours pour lavabos, 

WC, douches et sols.

Toutes les semaines pour 

murs, portes…

PROTECTION DE LA  

PERSONNE

Gants recommandés

RESPONSABLE

DILUTION

Une dose (réglée à  10 ml) pour  

un vaporisateur de 750 ml  

Action désinfectante :  

se référer à la fiche technique 

PRODUIT

ADOC ECOSANITAIRES

MATERIEL RECOMMANDE

Distributeur ADOC vapo Ecoshot  

2 lavettes rouges (lavage/rinçage) 

Nettoyage et désinfection

     des sanitaires

EMARGEMENT

1  Remplir le  

pulvérisateur d’eau

2  Le positionner sous 

le distributeur ADOC 

Ecoshot

3  Tourner et pousser 

sur le bouton pour déli-

vrer la dose   

9   Changer de lavette 

pour rincer et essuyer 

les surfaces chromées  

PRECONISATIONS 

Plier la lavette en quatre pour utiliser chaque face.

Travailler du plus propre vers le plus sale.

PRECAUTIONS

Eviter les projections oculaires et le contact avec l’épiderme. 

  

7  Laisser agir 5  

minutes minimum 

(action bactéricide)

Plan d’hygiène

pH >2

pH 1,1-2,1

EN 1276
EN 1650

EN 13697
EN 14476

ECODÉTERGENT
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* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.
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RESOLUTIONS 
LACTIQUE SANITAIRES 
CONCENTRÉ*
Nettoyant détartrant désin-
fectant à base d’ingrédients 
d’origine naturelle. Élimine 
les saletés, dissout le tartre 
et désinfecte les surfaces. 
Laisse une odeur agréable.
Réf. 774566 
> Flacon doseur de 1 l 
Réf. 774337 > Bidon de 5 l

RESOLUTIONS LACTIQUE 
SANITAIRES PAE*
Nettoyant détartrant désin-
fectant prêt à l’emploi des 
surfaces sanitaires à base 
d’ingrédients d’origine végétale. 
Laisse une odeur agréable.
Réf. 774338 
> Pulvérisateur de 750 ml 
Réf. 774567 
> Bidon de 5 l

pH 2,1-2,7

ECODÉTERGENT

pH 1,1-2,1

ECODÉTERGENT

EN 1276
EN 1650

EN 13697
EN 14476

EN 1276
EN 1650

EN 13697
EN 14476

RESOLUTIONS NETTOYANT 
SANITAIRES
Prêt à l’emploi, nettoie en 
profondeur, détartre et fait bril-
ler les surfaces. Rinçage facile, 
action rapide et longue durée. 
Laisse une odeur agréable.
Réf. 771162 
> Pulvérisateur de 750 ml 
Réf. 771257 
> Bidon de 5 l

pH 2,5

pH 2,5

GEOBIOTECH 
DÉTARTRANT  
DÉSINFECTANT 
SANITAIRES* 
Prêt à l’emploi, nettoie, dé-
tartre, désinfecte et fait briller 
les surfaces sanitaires grâce 
à ses biosurfactants associés 
à l’acide lactique. Laisse une 
odeur agréable.
Réf. 771322 
> Pulvérisateur de 750 ml 
Réf. 771330 
> Bidon de 5 l

EN 1276
EN 13697
EN 1275

EN 14476

ECODÉTERGENT
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sélection

EU Ecolabel : BE/020/011

EU Ecolabel : DE/020/406

pH env. 1

SANECO CONCENTRÉ 
Nettoyant sanitaires parfu-
mé, à base d'acide lactique. 
Fort pouvoir nettoyant. 
Action rapide. Élimine les 
salissures calcaires comme 
les résidus de produits 
cosmétiques et savon dans 
toutes les zones humides
Réf. 130767 
> Flacon doseur de 1 l

EU Ecolabel : FR/020/024

pH > 2,2

KEO DETERGENT 
DÉTARTRANT SANITAIRES 
ECOLABEL
Nettoyant détartrant parfu-
mé. Prêt à l’emploi. Laisse 
une agréable odeur après 
nettoyage.
Réf. 771579 
> Bidon de 5 l 
Réf. 771580 
> Pulvérisateur de 750 ml 
Réf. 771581 
> Flacon doseur de 1 l

Solution économique 
& éco-responsable
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Hygiène

pH 2,5

pH 4

EN 1276
EN 13727
EN 17387
EN 13697
EN 13624
EN 1650
EN 16615
EN 16777
EN 14476

QUATTRO P.A.E. *
Détergent sanitaires détartrant et désinfectant 
prêt à l’emploi. Bactéricide, fongicide et 
virucide. Parfum agrumes & gingembre.
Réf. 771377 > �Pulvérisateur de 750 ml
Réf. 771379 > Bidon de 5 l

GEOBIOTECH SANITAIRES
Nettoie et fait briller toutes les surfaces 
(WC, urinoirs, douches, robinetterie, 
faïences, murs, sols). Participe à l'entretien 
des canalisations et des fosses.
Réf. 771321 > �Flacon de 1 l

Nouveau
parfum

QUATTRO CONCENTRÉ *
Détergent sanitaires super concentré, surpuis-
sant, détartrant et désinfectant. Très efficace 
contre les traces de savon ou de calcaire. 
Utilisation préconisée avec une centrale 
de désinfection ou de dilution. 
Parfum agrumes & gingembre.
Réf. 774483 > �Flacon doseur de 1 l
Réf. 772302 > Bidon de 5 l

pH 2,25

EN 1276
EN 13727
EN 17387
EN 13697
EN 13624
EN 1650
EN 16615
EN 16777
EN 14476

Nouveau
parfum
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* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

pH 2,6 pH 0 -1

pH >12 pH >12

SPRAY JAVEL
Détergent javellisé pour le 
nettoyage de toutes surfaces 
lavables. Bactéricide, levuricide, 
fongicide, mycobactéricide, 
bactériophage, spermicide 
et virucide.
Réf. 772307 
> Pulvérisateur de 750 ml 

GEL JAVEL
Détergent javellisé concentré pour 
toutes les surfaces lavables : 
sols, murs, sanitaires. Nettoie, 
désinfecte, blanchit et laisse un 
agréable parfum d’eucalyptus.
Réf. 771301 > Flacon de 1 l

SAPHIR GEL WC
Détartre, assainit et parfume. 
Désincruste le tartre, l’acide 
urique, la rouille et diverses 
salissures.
Réf. 772301 
> Flacon coudé de 750 ml

pH 2,25

EN 1276
EN 13697
EN 16623
EN 14348
EN 1650

EN 16615
EN 14563
EN 14476
EN 13704
EN 16777

EN 1276
EN 13697
EN 16623
EN 13610
EN 1650

EN 14563
EN 14348
EN 14476
EN 13704
EN 16777

KEO GEL WC ECOLABEL
Détartrant gélifié. Élimine le 
calcaire déposé par l’eau des 
sanitaires dans les cuvettes des 
WC et des urinoirs. Sans dan-
ger pour les fosses septiques.
Réf. 771587 > �Flacon coudé 

de 750 ml

KEO GEL WC
Détartrant gel, adhère aux parois 
verticales et agit plus longtemps. 
Sans risque pour les fosses 
septiques. 
Réf. 771517 > Flacon de 1 l

TABLETTES DÉTARTRANTES 
POUR CUVETTES WC
Tablettes effervescentes pré-dosées 
pour nettoyer, détartrer, désincrus-
ter et désodoriser en une seule 
opération.
Réf. 000989 > �Seau de 2,5 kg 

soit 100 tablettes

PASTILLES CHLORÉES 
EFFERVESCENTES
Permettent un dosage précis, 
simples d’utilisation, permettent 
de réduire le stockage et d’avoir 
une distribution rationnelle.
Réf. 132287 > �Pot de 500 g 

soit 150 pastilles

CUVETTES ET URINOIRS

SANIRESO *
Détergent désinfectant sanitaires super 
concentré. Bactéricide, fongicide, désodorisant. 
Conseillé pour surfaces sensibles aux acides 
(marbre, pierre calcaire...).
Réf. 771605 > �Carton de 3 flacons doseurs 

de 1 l + 1 pulvérisateur
Réf. 771625 > �Pulvérisateur vide de 600 ml 

avec tête mousse
Réf. 771626 > Bidon de 5 l

KEO DÉTARTRANT DÉSINFECTANT 
SANITAIRE*
Produit de détartrage, de nettoyage et de 
désinfection des surfaces sanitaires. Prêt à 
l’emploi. Bactéricide et fongicide. Parfum fleuri.
Réf. 771539 > Bidon de 5 l  
Réf. 771540 > �Pulvérisateur de 750 ml

EN 1276
EN 13697
EN 1650

EN 14476

EN 1276
EN 13697
EN 1650

Solution 
économique

Idéal en milieu 
piscine

pH > 2,1

pH 1,7-2,7

RESOLUTIONS GEL WC 
DÉSINFECTANT*
Nettoyant, détartrant désinfectant 
et désodorisant, parfum roma-
rin-eucalyptus. Sans danger pour 
les fosses septiques dans les 
conditions normales d’utilisation.
Réf. 774475 
> Flacon coudé de 750 ml 

ECODÉTERGENT

R
E

S

P O N S A

B
L

E

Hygiène

EU Ecolabel : FR/020/024

Solution économique 
& éco-responsable Solution 

économique
Attention ne jamais 
mélanger un acide 
et une base : 
par exemple la javel avec 
un détartrant acide !

CALINEX
Détartrant, dégraissant à base d'acides avec 
protection contre la corrosion. Exempt de 
parfums et de colorants. Adapté pour les 
autolaveuses.
Réf. 169171 > Flacon doseur de 1 l  
Réf. 169170 > �Bidon de 10 l

EN 1650
EN 13697
EN 13727
EN 13624
EN 14476
EN 16777

pH 11,6

Surfaces 
fragiles

pH 1,5
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BLOC CUVETTE
Désodorise et nettoie durablement.
Réf. 001201 > Marine

CUBES URINOIR
Nettoie, désodorise, prévient 
la formation de tartre. Parfum 
citron. Fraîcheur moussante.
Réf. 131460 >  
Boîte de 33 cubes, soit 1 kg

GRILLE URINOIR THE URIGINAL
Grille souple désodorisante 
pour urinoirs, fournit un contrôle 
des odeurs efficace et durable.
Réf. 001062 > Mangue 
Réf. 001063 > Ocean mist 
Réf. 120579 > Tutti frutti

pH 10,9

pH 10,9

SANICREM
Crème à récurer : nettoie et fait 
briller toutes les surfaces lisses 
sans les rayer. 
Réf. 771250 > Flacon de 750 ml 
Réf. 771523 > Version KEO 1 l

GEOBIOTECH ANTI-ODEURS 
CANALISATIONS
Neutralise les mauvaises odeurs 
et laisse un parfum frais et 
rémanent. Entretient les 
canalisations.
Réf. 771310 > Flacon de 1 l

LEMONEL CRÈME À RÉCURER
Fine et alcaline, récure sans rayer 
les surfaces. Peut être utilisée sur 
les surfaces sensibles aux acides 
telles que le marbre. 99,9% 
d’ingrédients d’origine naturelle. 
Parfum lavande.
Réf. 148898 > Flacon de 500 ml  

pH < 2

pH < 0,5

HEBDO
Détartrant désincrustant sanitaires 
puissant, efficace contre tous les 
dépôts de graisse, savon, calcaire 
ainsi que les moisissures sur les 
joints de carrelage.
Réf. 771035 > �Vaporisateur 

de 750 ml
Réf. 771307 > Bidon de 5 L

POWERFIX-GEL
Détartrant WC puissant très actif 
contenant de l'acide phosphorique. 
Élimine les résidus tenaces de 
calcaire et de savon calcique. 
Parfum frais intense. Bonne 
adhérence du produit, également 
sur les surfaces verticales, grâce 
à sa haute viscosité.
Réf. 162560 > �Flacon doseur de 1 l

WC RENOV
Très efficace sur les incrustations 
d’urine, les traces de calcaire et 
de rouille. Gel WC détartrant et 
rénovateur. 
Réf. 771620 > Flacon de 1 l

pH < 2

KIT WC MOUSSE
Produit moussant pour le 
nettoyage et le détartrage des 
WC. Dissout les dépôts minéraux 
et organiques incrustés sur les 
parois sans rayer ni ternir la 
cuvette.
Réf. 771043 > �Carton de 2 x 5 l 

+ vadrouille

pH 1,5

FLACON MÈCHE 2 EN 1 
DÉSODORISANT
Désodorisant mèche. Désodorise, 
neutralise. Flacon 375 ml.
Réf. 100048 > Lavande
Réf. 100049 > Citron vert

URIWAVE CLIP
Support mobile chargé en huiles 
essentielles. 100% recyclable. 
Désodorise pendant 30 à 
45 jours un lieu confiné, local 
technique, placard à balai…
Réf. 001064 > Mangue 
Réf. 001065 > Ocean mist 
Réf. 120580 > Tutti frutti

TRAITEMENT DES ODEURS
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Concept

ECODÉTERGENT

Solution 
économique

pH 1,5pH 3

DÉBOUCHEUR 
CANALISATIONS
Produit puissant, dissout les 
bouchons de matières orga-
niques, papier, cheveux… Sans 
danger pour les canalisations 
en PVC.
Réf. 000327 > Bidon de de 1 l

REMISE EN ÉTAT
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ABATTANT WC
Plastique polypropylène.  
Entraxe fixation 150 mm.  
Charnières et visserie 
en plastique.
Réf. 102339

DISTRIBUTEUR 
COUVRE-SIÈGES
Distributeur de protections 
à usage unique pour lunettes 
de WC.
Réf. 136023

COUVRE-SIÈGES WC
En papier.
Réf. 138233 > 200 formats

DISTRIBUTEUR DÉSINFECTANT 
KATRIN INCLUSIVE SYSTEM 
500 ML
Réf. 163987 > Blanc 
Réf. 163988 > Noir

DÉSINFECTANT SIÈGES WC
Réf. 105481 > 12 x 500 ml

BARRES D'APPUI
Résistance : 150 kg.
Réf. 104125 > Droite 40 cm 
Réf. 101317 > Coudée 39,5 cm

PORTE-BALAYETTE MURAL 
OU À POSER
Seau amovible antibactérien 
facile à nettoyer.
Réf 129937 

ENSEMBLE BROSSE WC
Porte balayette en polypropylène
Réf. 100190 > L’ensemble 
Réf. 100191 > La brosse

ÉQUIPEMENTS SANITAIRES 

COMBINÉ WC ECOGREEN
Recyclable, fabriqué à partir de 
matières premières recyclées.
Réf. 109619 > L’ensemble 
Réf. 109622 > Balayette 
Réf. 152636 > Pot

Poubelles sanitaires : 
voir p. 147

Pensez à utiliser une 
laveuse ou une mini 
monobrosse !

Idéales pour les endroits 
confinés. Parfaitement 
adaptées pour les 
dessous de toilettes, 
les bords de murs, 
les marches et contre 
marches d’escalier, 
les bacs de douche, 
les sols de salle de bain 
antidérapants, sous les 
bancs des vestiaires, 
les gradins, les parois 
carrelées, les pieds de 
lavabos mais également 
dans tous les secteurs.

Voir rubrique Matériel
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110

H
Y

G
IÈ

N
E

 S
A

N
IT

A
IR

E
S
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EcoNatural à partir de briques alim
entaires

Calculateur de gains 
environnementaux
Grâce à l’application dédiée, 
HEEGEO vous permet 
d’apprécier concrètement 
votre contribution environ-
nementale issue de l’achat 
de produits en Fiberpack®.

Un système vertueux qui réduit le poids 
des déchets sur l’environnement :

En 2024, HEEGEO a contribué à : 

Récupérer 

18 040 877
briques alimentaires 

de 1 L

Sauver 

6 232
arbres de 

taille moyenne

Éviter l’émission de 

679 706,2 kg
de CO2 dans 

l’atmosphère
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Système EcoNatural

Le système EcoNatural utilise 100% des composants 
des briques alimentaires usagées pour les transformer 
en deux nouvelles matières premières.

Les fibres de cellulose récupérées permettent 
d’obtenir le Fiberpack®, la matière première avec 
laquelle Lucart réalise des produits en papier tissue. 
Le polyéthylène et l’aluminium donnent naissance 
à Al.Pe®, utilisé pour produire les distributeurs.

www.heegeo.fr
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PAPIER HYGIÉNIQUE STRONG L-ONE 
MINI 180
Pure ouate 2 plis. 
Rouleau de 800 feuilles.
Réf. 166720 > Colis de 12 rouleaux

www.heegeo.fr
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PAPIER HYGIÉNIQUE ECONATURAL 
L-ONE MINI 180
Ouate recyclée Fiberpack, 2 plis. 
Rouleau de 800 feuilles. 
Réf. 166721 > Colis de 12 rouleaux

DISTRIBUTEUR ECONATURAL 
FLOW TOILET PAPER L1
Distributeur en feuille-à-feuille, 
fabriqué à partir de briques 
alimentaires recyclées. 
H 264 x L 202 x P 202 mm
Réf. 169498 > Noir 
Réf. 169499 > Blanc

PAPIER HYGIÉNIQUE ECONATURAL 
PETITS ROULEAUX
Rouleaux 200 feuilles. 
Ouate recyclée Fiberpack gaufré 2 plis.
Réf. 138257 > Colis de 96 rouleaux

PAPIER HYGIÉNIQUE ECONATURAL 
JUMBO 350
Ouate recyclée Fiberpack, 2 plis. 
1458 formats. 8,5 x 24 cm. 
Réf. 138266 > Colis de 6 rouleaux

En achetant une palette de cette 
référence ECONATURAL 12 

PAPIER TOILETTE, vous contribuez à : 

En achetant une palette de cette 
référence ECONATURAL 350 
JUMBO, vous contribuez à : 

En achetant une palette de cette 
référence ECONATURAL 

L-ONE MINI 180, vous contribuez à : 

Récupérer 

7 461
briques alimentaires 

de 1 L

Récupérer 

11622
briques alimentaires 

de 1 L

Récupérer 

13026
briques alimentaires 

de 1 L

Sauver 

3,1
arbres de 

taille moyenne

Sauver 

5
arbres de 

taille moyenne

Sauver 

6
arbres de 

taille moyenne

Éviter l’émission de 

195,2 kg
de CO2 dans 

l’atmosphère

Éviter l’émission de 

303,8 kg
de CO2 dans 

l’atmosphère

Éviter l’émission de 

340,8 kg
de CO2 dans 

l’atmosphère

L-ONE MINI
Distributeur de papier hygiénique 
pour rouleaux L-one. Distribution 
feuille à feuille. 
H 260 x L 200 x P 190 mm
Réf. 132353

EU Ecolabel : IT/004/001

EU Ecolabel : FR004/009

EU Ecolabel : FR004/009

EU Ecolabel : IT/04/001
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Système Katrin
10

10

Les sanitaires idéaux : 
Contribuez au 100% hygiène.

Garantissant une utilisation hygiénique et une grande capacité, les distributeurs Katrin 

Inclusive restent le choix privilégié pour les sanitaires à forte fréquentation. Grâce à la 

gamme Katrin System parfaitement compatible, vous optimisez votre offre en matière 

d’hygiène, tout en minimisant la consommation et les dépenses, ce qui implique moins de 

réapprovisionnements, moins de déchets à gérer et des coûts d’achat et de stockage réduits.

Savons frais testés  
dermatologiquement.  

Aussi en version No Touch.

Le savon mousse réduit la 
consommation.

Utilisation sans 
contact de  

distributeurs de 
papier toilette 

avec rouleaux en 
réserve.

Le papier de 
haute qua-

lité réduit la 
consommation. 
Les papiers hy-

giéniques Katrin 
sont certifiés.2

Les sanitaires propres avec des  
poubelles hygiéniques et sans contact.

Les essuie-mains usagés peuvent  
remplacer les combustibles fossiles dans la 

production d’énergie et  
contribuer à l’économie circulaire.

Les essuie-mains en papier 
sont la méthode la plus 

hygiénique pour le séchage 
des mains.1 

Tous nos distributeurs noirs 
sont fabriqués à partir de 

plastique recyclé.

1 Source: ETS 2016
2 Nos papiers hygiéniques portent le « EU Ecolabel »

Heegeo a fait le choix d’un partenaire 
qui fait partie du top 1 % en matière de durabilité*

* Metsä Tissue a reçu le label platine d’EcoVadis et fait partie du top 1 % des sociétés évaluées.

Afin de rendre la vie quotidienne plus 
saine, plus simple et plus respectueuse de 
l’environnement, les solutions sanitaires 
Katrin sont hygiéniques, faciles à utiliser 
et durables.

www.heegeo.fr
114

C
O

R
P

S 
&

 E
SS

U
YA

G
E



KATRIN PLUS BULK PACK
Papier toilette feuille à feuille de haute 
qualité et douceur, pure pâte vierge. 
Format 103 x 230 mm, 40 x 250 feuilles
Réf. 100533

KATRIN DISTRIBUTEUR 
BULK PACK
Distributeur papier toilette 
feuille à feuille Bulk Pack. 
307 x 158 x 133 mm
Réf. 129940 > Noir 
Réf. 129941 > Blanc

KATRIN SYSTEM 
PAPIER TOILETTE
Distributeur papier toilette 
System Inclusive pour 
papier toilette System, 
autonomie grâce au 
distributeur 2 rouleaux. 
313 x 154 x 174 mm
Réf. 163991 > Noir 
Réf. 163992 > Blanc

KATRIN PLUS SYSTEM TOILET 800
Papier toilette System Inclusive, 800 feuilles, 
2 plis, pure pâte, grande douceur.
Réf. 100578 > Colis de 36 rouleaux

KATRIN CLASSIC SYSTEM TOILET 800
Papier toilette System Inclusive, 800 feuilles, 
2 plis, pure pâte. 
Réf. 129944 > Colis de 36 rouleaux

Évite le gaspillage, 
plus de rupture…

KATRIN DISTRIBUTEUR PAPIER TOILETTE  
2 ROULEAUX
Distributeur papier toilette 2 rouleaux 
pour papier toilette conventionnel,  
300 x 145 x 145 mm
Réf. 129942 > Noir 
Réf. 100587 > Blanc

KATRIN PLUS TOILET 250 SOFT
Papier toilette haut de gamme, 3 plis, 
250 feuilles, format 95 x 110 mm, pure pâte 
vierge, très grande douceur, gaufré.
Réf. 129947 > Colis de 72 rouleaux

KATRIN PLUS TOILET 180 F
4 plis, 180 feuilles, format 9.8 x 13.3, 
pure pâte vierge, très grande douceur, 
qualité "luxe".
Réf. 161410 > Colis de 70 rouleaux

Papier à dissolution 
rapide, évite les engorgements

www.heegeo.fr
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DISTRIBUTEUR PAPIER HYGIÉNIQUE 
ENCHEVÊTRÉ OU PETITS ROULEAUX
Design translucide. Fabriqué en polypropylène 
de haute qualité partiellement recyclé.  
H 135 x L 140 x P 150 mm
Réf. 771366

PAPIER HYGIÉNIQUE RESOLUTIONS 
PETITS ROULEAUX
Ouate supérieure micro-collée gaufrée. 
2 plis. 180 feuilles.
Réf. 771214 > Colis de 96 rouleaux
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DISTRIBUTEUR PAPIER HYGIÉNIQUE 
ENCHEVÊTRÉ GRAND MODÈLE
Design translucide. Fabriqué en polypropylène 
de haute qualité partiellement recyclé. 
H 320 x L 140 x P 120 mm
Réf. 774507

PAPIER PETITS ROULEAUX
Pure ouate extra blanche gaufrée. 
2 plis. 200 feuilles : 
Réf. 132790 > Colis de 120 rouleaux 
EU Ecolabel : IT/004/010

3 plis. 250 feuilles :  
Réf. 132192 > Colis de 72 rouleaux 
4 plis. 150 feuilles :  
Réf. 120572 > Colis de 72 rouleaux 
EU Ecolabel : DE/004/162-G

PAPIER HYGIÉNIQUE ENCHEVÊTRÉ
Papier toilette feuille à feuille en paquets de 
250. Pure cellulose 2 plis.
Réf. 000932 > Colis de 36 paquets

DISTRIBUTEUR MAXI JUMBO
Design translucide. Fabriqué en polypropylène 
de haute qualité partiellement recyclé.  
H 340 x L 300 x P 130 mm.
Réf. 771078 

DISTRIBUTEUR MAXI JUMBO NOIR
H 320 x L 285 x P 120 mm 
Réf. 132338 

PETITS ROULEAUX ET ENCHEVÊTRÉ

MAXI JUMBO
La gamme des 
distributeurs Heegeo…
élégance et fonctionnalité 
assurées pour équiper tous 
les types de sanitaires

Éco-responsables :
• �Distributeurs produits avec des 

matériaux recyclés et recyclables

• �Approvisionnement local de 
matières et production locale 
(Europe)

• �Boîte en carton entièrement 
recyclé et sacs en plastique recyclé

Pratiques : 
• �Formes étudiées pour être 

compactes

• �Système de verrouillage à clef 

• �Design translucide pour voir 
le consommable

www.heegeo.fr
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PAPIER HYGIÉNIQUE KEO MAXI JUMBO
Pure ouate micro-gaufrée, pré-découpée, 
2 plis blanc 
Réf. 771595 > Colis de 6 rouleaux

PAPIER HYGIÉNIQUE JUMBO DÉVIDAGE  
CENTRAL 180 M
2 plis blanc ouate blanche micro-gaufrée 
pré-découpée. 720 feuilles de 9,2 x 25 cm.
Réf. 771457 > Colis de 12 rouleaux

DISTRIBUTEUR JUMBO 
DÉVIDAGE CENTRAL
Distributeur pour Jumbo DC 180 m.
Réf. 131763

DISTRIBUTEUR MAXI JUMBO MÉTAL 
BLANC 
H 327 x L 290 x P 120 mm 
Réf. 771222 

DISTRIBUTEUR MAXI JUMBO INOX 
BROSSE 
H 327 x L 290 x P 120 mm 
Réf. 132341

DISTRIBUTEUR MINI JUMBO 
MÉTAL BLANC
H 282 x L 246 x P 120 mm 
Réf. 771079 

DISTRIBUTEUR MINI JUMBO 
INOX BROSSÉ
H 282 x L 246 x P 120 mm 
Réf. 132342

RESOLUTIONS PAPIER HYGIÉNIQUE 
MAXI JUMBO
2 plis blanc. Pure ouate blanche micro-gaufrée 
pré-découpée. 
Réf. 771070 > Colis de 6 rouleaux Premium 
Réf. 771456 > Colis de 6 rouleaux

PAPIER HYGIÉNIQUE MINI JUMBO
2 plis blanc. Pure ouate blanche micro-gaufrée 
pré-découpée.
Réf. 771178 > Colis de 12 rouleaux Premium

EU Ecolabel : FR/004/004 

KEO ECOLABEL
2 plis blanc. Ouate blanche micro-gaufrée 
pré-découpée.
Réf. 771596 > Colis de 12 rouleaux
EU Ecolabel : IT/004/010 

Solution économique 
& éco-responsable

MINI JUMBO

JUMBO DÉVIDAGE CENTRAL

DISTRIBUTEUR MINI JUMBO
Design translucide pour voir le consommable. 
Fabriqué en polypropylène de haute qualité 
partiellement recyclé, assurant souplesse, 
robustesse et fiabilité. Recyclable.  
H 275 x L 260 x P 130 mm 
Réf. 771076 

www.heegeo.fr
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EN 1276
EN 14476

DISTRIBUTEUR SAVON LIQUIDE
Design translucide pour voir le consommable. 
Fabriqué en polypropylène de haute qualité 
partiellement recyclé, assurant souplesse, 
robustesse et fiabilité. Recyclable. Capacité 
700 ml. Compatible avec gel et solution 
hydroalcooliques. H 320 x L 140 x P 120 mm
Réf. 771195

KEO CRÈME LAVANTE BACTÉRICIDE*
Pour le lavage antiseptique des mains. 
Sans parfum.
Réf. 771561 > Bidon de 5 l

NEVEA ANTIBAC LOTION*
Lotion lavante bactéricide, fongicide et 
virucide pour désinfection cutanée avec 
rinçage. N’altère pas le goût des aliments.
Réf. 771013 > Bidon de 5 l

EN 1276
EN 13727
EN 14476

NEVEA NACRÉE
Crème lavante nacrée pour les mains. Idéale 
pour un lavage fréquent des mains. Enrichie 
en agents adoucissants, protège l’épiderme 
tout en assurant une hygiène optimale.
Réf. 771009 > Bidon de 5 l

KEO SAVON MAINS
Apporte une excellente qualité nettoyante. 
Agréablement parfumé.
Réf. 771598 > Bidon de 5 l

pH 6 pH 6,5

LAVAGE DES MAINS

RESOLUTIONS SAVON MAINS ET CORPS
Idéal pour le lavage fréquent, apporte une 
sensation de soyeux grâce aux additifs 
d’origine naturelle. Parfum amande.
Réf. 771255 > Flacon de 500 ml 
Réf. 771256 > Bidon de 5 l

pH 5,5 à 6,5
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RESOLUTIONS SAVON MAINS 
CORPS & CHEVEUX 
Lavage 3 en 1. Son parfum solaire d’origine 
naturelle laisse la peau délicatement parfumée.
Réf. 774571 > Flacon de 500 ml 
Réf. 774570 > Bidon de 5 l

pH 7,5

Solution économique 
& éco-responsable

Solution 
économique

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

POMPE POUR SAVON LIQUIDE
Compatible avec tous les savons NEVEA 5 l.
Réf. 771019

SYSTÈME À REMPLISSAGE

www.heegeo.fr
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YALISS 
STATION DE DÉSINFECTION
Station de désinfection des 
mains très stable avec sa base 
de 6 kg fabriquée en France. 
Fournie avec un distributeur 
de gel automatique Yaliss blanc 
d’une capacité de 1 l.
Réf. 132651
Réf. 132595 > �Distributeur 

Yaliss seul

NEVEA 
GEL HYDROALCOOLIQUE*
Gel hydroalcoolique pour la 
désinfection des mains par 
friction et sans rinçage.
Réf. 774450 > Bidon de 5 l

KEO GEL HYDRO- 
ALCOOLIQUE AMANDE*
Gel hydroalcoolique pour la 
désinfection des mains par 
friction parfumé à l’amande.
Réf. 772506 > Bidon de 5 l

EN 1276
EN 13727
EN 1500
EN 1650

EN 13624
EN 14476

EN 1276
EN 13727
EN 1500
EN 1650

EN 13624
EN 14476
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pH 7,5-8,5

Solution 
économique

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

NEVEA LOTION 
HYDROALCOOLIQUE*
Lotion hydroalcoolique pour 
la désinfection des mains, 
objets et surfaces, y compris 
alimentaires.
Réf. 774451 > Bidon de 5 l

EN 1276
EN 13727
EN 1650

EN 13624
EN 13697
EN 14476
EN 16777

ECODÉTERGENT

SUPPORT INOX POUR  
CARTOUCHE 1 L AIRLESS
Réf. 131912

NEVEA SAVON DOUX
Recommandé pour le lavage simple des 
mains et la toilette générale. 
Formulation à pH neutre et enrichie en 
glycérine, permettant un lavage fréquent 
avec maintien de l’hydratation de l’épiderme.
Réf. 773492 > Flacon airless de 1 l 
Réf. 773493 > Flacon pompe de 500 ml

NEVEA SAVON DÉSINFECTANT*
Savon antiseptique à large spectre 
pour le lavage hygiénique des 
mains en milieu alimentaire et 
médical.
Réf. 773494 > �Flacon airless de 1 l
Réf. 773495 > �Flacon pompe de 

500 ml
Réf. 774479 > �Flacon pompe de 1 l

NEVEA 
GEL HYDROALCOOLIQUE*
Gel hydroalcoolique pour 
la désinfection des mains par 
friction et sans rinçage.
Réf. 773496 > �Flacon airless 

de 1 l
Réf. 773497 > �Flacon pompe 

de 500 ml
Réf. 773498 > �Flacon pompe 

de 1 l

EN 1276
EN 13727
EN 1500
EN 1650

EN 13624
EN 14476

ÉTABLISSEMENTS DE SANTÉ

EN 13727
EN 1499

EN 13624
EN 14476
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RESOLUTIONS  
MOUSSE LAVANTE DOUCE
Mousse lavante onctueuse  
avec agents hydratants pour 
mains, corps et cheveux. 
Convient aux enfants de tout âge.
Réf. 771265 > 6 cartouches de 1 l
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SYSTÈME À CARTOUCHES LOTION

SYSTÈME À CARTOUCHES MOUSSE

EU Ecolabel : IE/030/007

EU Ecolabel : IE/030/003

EU Ecolabel : IE/030/007 EU Ecolabel : IE/030/007

DISTRIBUTEUR LOTION 1 L 
NOVAS 800
Appareil distributeur pour 
cartouche rétractable de 1 litre. 
ABS. Verrouillable par clé. 
Système pompe breveté. Dose 
économique. Distributeur garanti. 
H 22,5 x L 12,4 x P 11 cm
Réf. 770800 > Blanc 
Réf. 771465 > Noir/Blanc

RESOLUTIONS GEL DOUCHE  
CORPS & CHEVEUX
Gel douche corps et cheveux. 
Parfum frais.
Réf. 771289 > 6 cartouches de 1 l

RESOLUTIONS LOTION MAINS
Lotion lavante légèrement 
parfumée. Utilisation régulière 
pour éliminer les salissures légères 
à moyennes. 
Réf. 771292 > 6 cartouches de 1 l

ANTIBAC LOTION*
Lotion lavante bactéricide, fongi-
cide et virucide pour désinfection 
cutanée avec rinçage. N’altère 
pas le goût des aliments. 
Réf. 771012 > 6 cartouches de 1 l

DISTRIBUTEUR MOUSSE 1 L - 
NOVAS 1000
Appareil distributeur pour 
cartouche rétractable de 1 litre 
de mousse lavante ou mousse 
hydroalcoolique. Dimensions : 
H 23,3 x L 13 x P 11,5 cm 
Réf. 771010 > Blanc 
Réf. 771291 > Noir

DISTRIBUTEUR MOUSSE  
1 L - NOVAS 1000
Appareil distributeur pour  
cartouche rétractable de  
1 litre de mousse lavante 
ou mousse hydroalcoolique. 
Dimensions : 
H 23,3 x L 13 x P 11,5 cm
Réf. 774484 > Rouge

ANTIBAC MOUSSE 1 L*
Mousse lavante désinfectante 
pour les mains sans parfum. 
Réf. 771290  
> 6 cartouches de 1 l

EN 1499

EN 1276
EN 1499

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

INSTANT FOAM COMPLETE*
Mousse désinfectante sans 
rinçage pour les mains, hypoaller-
génique. Bactéricide et myco-
bactéricide. Élimine 99,999% des 
germes les plus courants.
Réf. 000840 > �Flacon pompe de 

47 ml
Réf. 000832 > �Flacon pompe de 

250 ml
Réf. 000831 > 6 cartouches de 1 l  
Réf. 001075 > �3 cartouches de 1 l

EN 14476
EN 1500

EN 12791
EN 1276

EN 13727
EN 13624
EN 1650
EN14348
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REFRESH CLEAR FOAM
Mousse lavante pour mains, 
cheveux & corps hypoallergé-
nique sans parfum ni colorant, 
conçue pour une utilisation pro-
fessionnelle et enrichie en agents 
hydratants.
Réf. 001020 > 6 cartouches de 1 l

www.heegeo.fr
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DISTRIBUTEUR POUR 
CARTOUCHE LIQUIDE 
NEVEA 1,2 L
Réf. 774383

NEVEA LOTION LIQUIDE 
LAVANTE
Lotion pour le lavage des 
mains, légèrement parfumée. 
Idéale pour une utilisation 
fréquente et quotidienne. 
Parfum : cranberry et grenade.
Réf. 774480 > �10 cartouches 

de 1,2 l

pH 4,5

DISTRIBUTEUR 
POUR 
CARTOUCHE 
MOUSSE 
NEVEA 1 L
Réf. 774382

NEVEA LOTION MOUSSE 
LAVANTE
Lotion pour le lavage 
des mains, légèrement 
parfumée. Mélange de 
tensioactifs doux qui crée 
une mousse riche pour un 
lavage efficace et rapide. 
Parfum fruits rouges.
Réf. 774477 
> 6 cartouches de 1 lpH 4,5

SYSTÈME À CARTOUCHES NEVEA

EU Ecolabel : FR/030/019

EU Ecolabel : FR/030/019

LIQUIDE 1,2 L

MOUSSE 1 L

* Produits conformes à la Directive Biocide 98/8/CE. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations concernant le produit.

EN 13727
EN 1499

EN 13624
EN 14476

OXYBAC EXTRA* 
Mousse lavante désinfectante 
pour les mains avec rinçage, sans 
parfum, ni colorant et hypoaller-
génique. Bactéricide, levuricide et 
virucide. Efficacité renforcée par le 
Peroxyde d’Hydrogène Accéléré. 
N’altère pas le goût des aliments. 
Réf. 001431 > 6 cartouches de 1 l

DISTRIBUTEUR OXYBAC
Les ions d’argent injectés dans le plastique 
du bouton-poussoir (1er point de contact) 
lors de sa fabrication permettent de 
réduire la prolifération des germes sur 
la surface de l’appareil. 
Dim : H23,3 x L13 x P11,5 cm
Réf. 120099 > �Distributeur manuel 1 l

HAIR & BODY
Gel douche corps et 
cheveux au parfum frais 
et fruité.
Réf. 132274 
> �10 cartouches de 1,2 L 

ANTIBAC LOTION LAVANTE 
DESINFECTANTE*
Lotion lavante désinfectante 
pour les mains. Liquide nettoyant 
antibactérien prêt à l’emploi. 
Sans parfum ni colorant. Action 
bactéricide, levuricide et virucide.
Réf. 774391 
> 10 cartouches de 1,2 l

NEVEA GEL HYDROALCOOLIQUE*
Gel hydroalcoolique désinfectant 
pour les mains sans rinçage. 
Élimine jusqu’à 99.99% des 
germes les plus courants qui 
peuvent être nocifs.
Réf. 774389 
> 10 cartouches de 1,2 l

pH 7,5

EN 1276
EN 13727
EN 1499

EN 13624
EN 1650

EN 14476

EN 1276
EN 13727
EN 1500

EN 13624
EN 1650

EN 14476

NEVEA ANTIBAC 
MOUSSE 
DÉSINFECTANTE 
POUR LES MAINS*
Lotion mousse net-
toyante désinfectante 
pour les mains. Action 
bactéricide, levuricide 
et virucide. Sans 
parfum ni colorant.
Réf. 774392 
> 6 cartouches de 1 l

pH 5,5

EN 1276
EN 13727
EN 1499

EN 13624
EN 1650

EN 14476
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Instructions 
en Braille pour 
les personnes 
déficientes 
visuelles

SAVON MOUSSE DÉSINFECTANT
Réf. 131074 > 6 x 1000 ml

SYSTÈME KATRIN

DISTRIBUTEUR 1 L
291 x 100 x 130 mm  
Réf. 163985 > Noir 
Réf. 163986 > Blanc

DISTRIBUTEUR 500 ML
204 x 100 x 125 mm  
Réf. 163988 > Noir 
Réf. 163987 > Blanc

SAVON LIQUIDE POUR LES MAINS DOUX 
ET HYDRATANT  
Réf. 145295 > 6 x 1000 ml 
Réf. 131070 > 12 x 500 ml

SAVON LIQUIDE CORPS ET CHEVEUX  
Réf. 120512 > 6 x 1000 ml 
Réf. 120176 > 12 x 500 ml

SAVON MOUSSE POUR LES MAINS 
DOUX ET HYDRATANT  
Réf. 105479 > 6 x 1000 ml 
Réf. 105480 > 12 x 500 ml

Système Katrin Inclusive

www.heegeo.fr
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SAVONS POUR L’INDUSTRIE 

SUPRA LINGETTES ORANGE
Maxi lingettes nettoyantes pour salissures 
fortes des mains, des surfaces, des outils… 
Nettoie et dégraisse les mains sans agresser 
l’épiderme. Sans savon.
Réf. 771046 > Boîte de 80 maxi lingettes

DISTRIBUTEUR DE CRÈME LAVANTE 
D’ATELIER NOVAS 2000
Appareil distributeur pour cartouche ré-
tractable 2 litres. ABS. Verrouillable par clé. 
Système pompe breveté. Dose économique. 
Distributeur garanti. H29 x L 16,2 x P 13,2 cm
Réf. 772000

CARTOUCHE SUPRA ORANGE 
Réf. 771294 > 6 cartouches de 2 l

DISTRIBUTEUR DE SAVON MANUEL 
Pour milieu industriel. ABS noir. Installation facile. 
L 23 x l 28 x P 18 cm. Pour cartouche de 4,5 l. 
Réf. 774394 

TIFON SUPER PLUS SAVON INDUSTRIEL
Réf. 774393 > Cartouche de 4,5 l
Peut également s’utiliser avec la pompe 
(Réf. 132622)

DISTRIBUTEUR SOLOPOL GFX
Idéal en milieu industriel, 
ateliers, services techniques… 
Pompe brevetée générant une 
mousse. 
H 34,5 x P 16,5 x L 17,5 cm
Réf. 001147

SOLOPOL GFX
Mousse lavante puissante avec 
charges naturelles & végé-
tales (maïs concassé & noyaux 
d’olives) pour une efficacité sur 
salissures fortes.
Réf. 001146 > �4 cartouches 

de 3,25 l

POMPE POUR SAVON LIQUIDE
Compatible avec tous nos savons 5 l.
Réf. 771019

SUPRA ORANGE
Pour salissures fortes, sans solvant, contenant 
des charges végétales (maïs concassé) pour un 
nettoyage en profondeur. Agents hydratants 
préservant la douceur de la peau après utilisa-
tion. Parfum orange. 
Réf. 771297 > Bidon de 5 l 
(Compatible pompe 771019)

TIFON SUPER PLUS SAVON INDUSTRIEL
Gel microbilles avec solvant pour les mains. 
Élimine la plupart des salissures en 
mécanique, automobile et industriel. 
Parfum pomme frais et fruité.
Réf. 774395 > Bidon de 3,80 l

DISTRIBUTEUR SAVON  
ALPHAPAK 5000
Métal, blanc. 
Réf. 163822

OPEN SOAP KLINT S VÉGÉTAL 
ALPHAPAK 5L
Gel microbilles pour atelier.  
Elimine efficacement les 
salissures tenaces grâce à ses 
charges végétales.
Réf. 172392

LINGETTES SYSTÈME CARTOUCHE

SYSTÈME BIDON-POMPE

www.heegeo.fr
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NEVEA 
DISTRIBUTEUR 
ESSUIE-MAINS À 
DÉCOUPE  
AUTOMATIQUE
Design translucide. 
Fabriqué en polypropy-
lène de haute qualité 
partiellement recyclé.    
H 332 x L 320 
x P 230 mm
Réf. 771215

ROULEAU 
ESSUIE-MAINS NEVEA
Pure ouate micro- 
gaufrée 2 plis blanc. 
Laize 21 cm. Longueur 
160 m (+/- 5%).  
Grammage 2 x 21 g/m2.
Réf. 771212 
> Colis de 6 rouleaux

ROULEAU 
ESSUIE-MAINS 
NEVEA BLEU
Ouate recyclée 2 plis 
bleue. Laize 21 cm.  
Longueur 130 m 
(+/- 5%). Grammage 
2 x 24 g/m2.
Réf. 771224 
> Colis de 6 rouleaux

ROULEAU 
ESSUIE-MAINS  
NEVEA CONFORT
Pure ouate micro-gaufrée.  
3 plis blanc. Laize 21 cm.  
Longueur 105 m (+/- 5%). 
Grammage 3 x 17,5 g/m2.
Réf. 771213 
> Colis de 6 rouleaux

Message de sensibilisation sérigraphié sur le capot :  
"Prenons de bonnes résolutions… 2 feuilles suffisent !”

ESSUIE-MAINS EN ROULEAU

KEO DISTRIBUTEUR 
ESSUIE-MAINS À DÉCOUPE 
AUTOMATIQUE
Design translucide. Fabriqué en 
polypropylène de haute qualité 
partiellement recyclé.  
H 332 x L 320 x P 230 mm
Réf. 771599

KEO ROULEAU ESSUIE-MAINS 
150M
Bobine essuie-mains pour découpe 
automatique. Ouate micro-gaufrée 
2 plis blanc. Laize 20 cm. 
Longueur 150 m. Mandrin de 
45 mm de diamètre.
Réf. 772504 > Colis de 6 rouleaux

DISTRIBUTEUR ESSUIE-MAINS 
AUTO COUPE
Design translucide. Fabriqué en 
polypropylène de haute qualité 
partiellement recyclé.  
H 332 x L 320 x P 230 mm
Réf. 774454

ROULEAU ESSUIE-MAINS POUR 
DÉCOUPE AUTOMATIQUE
Pure ouate blanche micro-gaufrée. 
2 plis. Laize 20 cm. 
Longueur 160 m : 
Réf. 771460 > Colis de 6 rouleaux
Longueur 150 m : 
Réf. 146896 > Colis de 6 rouleaux
Longueur 140 m : 
Réf. 771463 > Colis de 6 rouleaux

SYSTÈME EXCLUSIF NEVEA

SYSTÈME KEO

SYSTÈME UNIVERSEL

Solution économique 
& éco-responsable

Distributeur…

… éco-responsable

• �Fabriqué en polypropylène 
de haute qualité partiel-
lement recyclé, assurant 
souplesse, robustesse et 
fiabilité. Recyclable.

• �Fonctionne sans pile.

… pratique

• �Appareil compact.
• �Chargement très facile.
• �Design translucide pour 

voir le consommable.
• Fermeture à clé.

… hygiénique

• �Résistant aux projections 
de liquide ou de graisse.

• �Format utilisé découpé 
automatiquement sans 
contact manuel, coupe 
droite sans dent.

… économique

• �Distribution contrôlée 
des formats.

• Compatible HACCP.
• �Rouleau de papier utilisé 

jusqu’à son dernier format.

EU Ecolabel : 
FR/004/005 

EU Ecolabel : 
FR/004/004 

EU Ecolabel : 
FR/004/004 

EU Ecolabel : 
FR/004/004 

www.heegeo.fr
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DISTRIBUTEUR D’ESSUIE-MAINS À  
DÉCOUPE AUTOMATIQUE
KATRIN SYSTEM
Consommation contrôlée, faible résistance à 
la traction et forte capacité. 420-800 feuilles 
par rouleau selon la qualité du papier. 
H 400 x L 280 x P 228 mm.
Réf. 163993 > Blanc 
Réf. 163994 > Noir

ROULEAU ESSUIE-MAINS M2
2 plis blanc. Laize 21 cm.  
Longueur 160 m.
Réf. 100581 
> Colis de 6 rouleaux

ROULEAU ESSUIE-MAINS PLUS 
SYSTEM M2
2 plis blanc. Laize 21 cm.  
Longueur 180 m.
Réf. 172313 
> Colis de 6 rouleaux

ROULEAU ESSUIE-MAINS PLUS 
SYSTEM M
1 pli blanc. Laize 21 cm.  
Longueur 300 m.
Réf. 170741 
> Colis de 6 rouleaux

ROULEAU ESSUIE-MAINS L2
Pour distributeur XL. 
2 plis blanc. Laize 21 cm. 
Longueur 200 m.
Réf. 132793 
> Colis de 6 rouleaux

DISTRIBUTEUR ESSUIE-MAINS IDENTITY
Distributeur à découpe automatique pour 
essuie-mains en rouleau. Feuilles d’une 
unique longueur de 26,5 cm. 
H 381 x L 290 x P 223 mm.
Réf. 132794 > Blanc 
Réf. 132795 > Noir

ROULEAU ESSUIE-MAINS STRONG 155 ID
2 plis blanc pure ouate gaufrée PEFC. 
Longueur 155 mètres. Laize 20,8 cm.
Réf. 138315 > Colis de 6

ESSUIE-MAINS ECONATURAL 155 ID
Ouate recyclée Fiberpack, 2 plis gaufrés. 
Longueur 155 mètres. Laize 20,8 cm.
Réf. 138317 > Colis de 6

SYSTÈME KATRIN

SYSTÈME IDENTITY

Voir la présentation 
Econatural p. 112

www.heegeo.fr
125

C
O

R
P

S 
&

 E
SS

U
YA

G
E

EU Ecolabel : SE/004/002 EU Ecolabel : SE/004/002 EU Ecolabel : SE/004/002 EU Ecolabel : SE/004/002 

EU Ecolabel : IT/004/001 EU Ecolabel : IT/004/001 



DISTRIBUTEUR INOX
Capacité jusqu’à 400 formats. 
Inox. Fermeture à clé. 
H  370 x L  280 x P  100 mm
Réf. 110484

DISTRIBUTEUR 
D’ESSUIE-MAINS PLIÉS
Design translucide. Fabriqué en 
polypropylène de haute qualité 
partiellement recyclé.  
H 400 x L 280 x P 140 mm
Réf. 771177

ESSUIE-MAINS EN FEUILLE

DISTRIBUTEUR KATRIN GREEN
Compatible avec tous les types 
d’essuie-mains pliés. 
H 305 x L 389 x P 132 mm
Réf. 163990 > Blanc 
Réf. 163989 > Noir

DISTRIBUTEUR KATRIN XL
Compatible avec tous les types 
d’essuie-mains pliés. 
H 730 x L 338 x P 146 mm
Réf. 172314 > Blanc 
Réf. 172315 > Noir

ECONATURAL ESSUIE-MAINS 
PLIÉS EN Z
Ouate recyclée Fiberpack, 
2 plis gaufrés, 22,5 x 24 cm. 
15 cartouches de 200 formats.
Réf. 138275

ESSUIE-MAINS PLIÉS 
ENCHEVÊTRÉS Z
2 plis pure ouate blanche 
microgaufrée, 21 x 24 cm, 
25 cartouches de 150 formats 
soit 3750.
Réf. 130775

CLASSIC NON STOP M2
2 plis blanc, ouate haute qualité, 
20,3 x 24 cm, 25 cartouches 
de 160 formats soit 4000/ 
Handypack Green Pack.
Réf. 102420

ESSUIE-MAINS KATRIN 
PLIAGE W
20,3 x 32 cm.
2 plis blanc ouate haute qualité :
Réf. 172310 > NON STOP L2, 
25 cartouches de 135 formats 
3 plis blanc pure pâte :
Réf. 104486 > PLUS NON 
STOP L3, 25 cartouches 
de 90 formats

ESSUIE-MAINS PLIÉS 
ENCHEVÊTRÉS W
2 plis pure ouate blanche lisse, 
21 x 30 cm, 30 cartouches de 
125 formats soit 3750. 
Réf. 146889

PLUS NON STOP M2
2 plis blanc pure pâte, 
24 x 24 cm, 15 cartouches 
de 160 formats soit 2400/ 
Handypack Green Pack.
Réf. 100541

ESSUIE-MAINS 
RESOLUTIONS PLIAGE V
2 plis, gaufré blanc. 
22,4 x 23 cm. 20 cartouches 
de 200 formats soit 3150/handy 
pack. Conditionnement innovant 
en sachet avec poignée.
Réf. 774314

ESSUIE-MAINS ECONATURAL 
PLIAGE V
2 plis, gaufré blanc. 21 x 21 cm. 
20 cartouches de 190 formats
Réf. 138272

Voir la présentation 
Econatural p. 112

PLIAGE EN Z

PLIAGE EN W PLIAGE EN V
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SÈCHE-MAINS

Pour bien choisir son sèche-mains 
voir page suivante

SÈCHE-MAINS STELL’AIR
Sèche-Mains automatique à air pulsé avec 
filtre cuivre bactéricide. Doté d’un bac récu-
pérateur d’eau ou une solution d’évacuation 
directe (en option). Garantie 3 ans. 
Dim. : 531 x 340 x 262 mm. 
Réf. 110302 > Blanc 
Réf. 110303 > Gris 
Réf. 110304 > Noir

SÈCHE-MAINS COPT’AIR
Sèche-mains à faible consommation électrique 
et anti-vandalisme (capot en aluminium). 
Séchage ultra rapide avec sa buse tournante. 
Adapté à une fréquentation forte. 115 V. 
Dim. : 285/284 (inox) x 232/225 (inox) 
x 196/195 (inox) mm. 
Réf. 132652 > Blanc 
Réf. 132666 > Noir 
Réf. 137253 > Gris metallisé

SÈCHE-MAINS À AIR PULSÉ EXP’AIR
Sèche-mains Exp’Air automatique à air pulsé. 
Anti-vandalisme avec capot en aluminium et 
adapté PMR. Équipé d’un bac récupérateur 
d’eau ou une solution d’évacuation directe. 
Garantie 3 ans. 
Dim. : 430 x 343 x 237 mm.
Réf. 001066 > Blanc 
Réf. 137254 > Noir 

SÈCHE-MAINS À AIR PULSÉ EXP’AIR+
Sèche-Mains Exp’Air+ automatique à air pulsé 
équipé d’un moteur brushless. Anti-vanda-
lisme avec un capot en aluminium et adapté 
aux personnes à mobilité réduite. Garantie 5 
ans. Dim. : 430 x 343 x 237 mm.
Réf. 137261 > Gris

ZEPHYR BIO
Temps de séchage : 20 à 30 secondes. 
Niveau sonore : 69 dB. Anti-vandalisme. 
Garantie 3 ans. Réparable 10 ans. 
Dim. : 243 x 210 x 195 mm.
Réf. 137271

Sèche-mains fabriqué à base de 
matériaux biosourcés provenant 
du retraitement de coquilles Saint-
Jacques issues d’une fabrication 
française. Approvisionnement des 
composants en circuits courts.

SÈCHE-MAINS OURAGAN MÉTAL
Puissance 2500 W. Débit d’air 270 m3/h.  
Anti-vandalisme. Buse orientable sur 360°. 
Métal blanc. Garantie 2 ans. 
Dim. : 240 x 267 x 200 mm.
Réf. 110289

ZEPHYR BIO É
C

O

- I N N O VA
N

T

Concept

SÈCHE-MAINS ZEPHYR 5
Puissance 2000 W. Débit d’air 190 m3/h.  
Résistance protégée contre les surchauffes. 
ABS blanc. Garantie 3 ans. 
Dim. : 243 x 215 x 195 mm.
Réf. 102038

www.heegeo.fr
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EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E
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EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E
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EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E
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EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E
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EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E
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EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E
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SÈCHE-CHEVEUX NEPTUNE
Sèche-cheveux piscine (résistant à 
l’atmosphère chlorée) avec une hauteur 
ajustable. Rotation possible à 180°. 
Silencieux 70 dB. Existe en 3 coloris : 
blanc, bleu et rouge.
Réf. 131066 > Blanc

SÈCHE-CHEVEUX

EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR ZEPHYR OURAGAN

Réf. 001066
Réf. 137254
Réf. 137261

Réf. 110302
Réf. 110303
Réf. 110304

Réf. 132652
Réf. 132666
Réf. 137253

Réf. 102038
Réf. 137271 Réf. 110289

ANTI-VANDALISME           

PMR OU 
PETITE ENFANCE         

VITESSE 
DE SÉCHAGE

  

10 à 15 s

  

10 à 15 s

  

10 à 15 s

  

20 à 30 s

  

20 à 30 s

AIR CHAUD Non Non Oui Oui Oui

FRÉQUENTATION Forte Forte Forte Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE 78/75 dB 73 dB 80 dB 69 dB 78 dB

PUISSANCE 800 W
Exp’air + : 1000 W 800 W 600 W 2000 W

Zephyr bio : 2100 W 2500 W

Bien choisir son sèche-mains

www.heegeo.fr
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EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E
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DISTRIBUTEUR À DÉVIDAGE CENTRAL
Design translucide pour voir le consommable. 
Fabriqué en polypropylène de haute qualité 
partiellement recyclé, assurant souplesse, 
robustesse et fiabilité. Recyclable. 
H 355 x L 240 x P 230 mm
Réf. 771196

DISTRIBUTEUR MINI À DÉVIDAGE 
CENTRAL
Design translucide pour voir le consommable. 
Fabriqué en polypropylène de haute qualité 
partiellement recyclé, assurant souplesse, 
robustesse et fiabilité. Recyclable.  
H 320 x L 180 x P 184 mm
Réf. 771197

BOBINE À DÉVIDAGE CENTRAL
Pure ouate blanche gaufrée. Pré-découpée. 
450 formats. 19 x 30 cm - 2 plis. 
6 rouleaux/colis.
Réf. 771100

BOBINES À DÉVIDAGE CENTRAL
GRAND MODÈLE
Ouate blanche gaufrée recyclée 2 plis blanc. 
Pré-découpée. 
450 formats. 6 rouleaux/colis.
Réf. 774508

BOBINE BLEUE À DÉVIDAGE CENTRAL
Cellulose bleue gaufrée. Pré-découpée. 
450 formats. 20 x 24 cm - 2 plis. 
6 rouleaux/colis.
Réf. 120101

MINI BOBINE DÉVIDAGE CENTRAL
Pure ouate blanche gaufrée 2 plis.  
Pré-découpée. 
214 formats. 20,5 x 28 cm. 
12 rouleaux/colis.
Réf. 100550

MINI BOBINE DÉVIDAGE CENTRAL
Pure ouate blanche gaufrée 2 plis.  
Pré-découpée. 
160 formats. 19,8 x 30 cm. 
12 rouleaux/colis.
Réf. 771450

DÉVIDAGE CENTRAL

BOBINE À DÉVIDAGE CENTRAL 
HYPOALLERGÉNIQUE
Grand Modèle (180 mètres), pré-découpée, 
600 formats 20,5 x 30 cm, 2 plis pure pâte, 
gaufrée, 6 rouleaux/colis.
Réf. 100551

KEO BOBINE À DÉVIDAGE CENTRAL
Ouate micro-gaufrée. Pré-découpée. 
450 formats. 19,6 x 23 cm - 2 plis. 
6 rouleaux/colis.
Réf. 771550
EU Ecolabel : IT/004/010

KEO BOBINE À DÉVIDAGE CENTRAL S
Ouate gaufrée. Pré-découpée.  
450 formats. 
17,5 x 18 cm - 2 plis. 6 rouleaux/colis.
Réf. 772518
EU Ecolabel : FR/004/004

GRAND MODÈLE

PETIT MODÈLE

Solution économique 
& éco-responsable

ESSUYAGE SURFACES & MAINS

www.heegeo.fr
129

C
O

R
P

S 
&

 E
SS

U
YA

G
E

EU Ecolabel : FR/004/009 EU Ecolabel : FR/004/004

EU Ecolabel : IT/004/010

EU Ecolabel : FR/004/004 EU Ecolabel : SE/004/002 

EU Ecolabel : SE/004/002



ESSUIE-TOUT MÉNAGER 
Réalisé dans une ouate pure cellulose extra 
forte de qualité supérieure. Très absorbant. 
2 plis, 50 feuilles.
Réf. 146870 > �Colis de 20, lots de 2

ESSUIE-TOUT ECO MAXI2

Essuie-tout en fibres recyclées, 2 plis, blanc, 
90 feuilles
Réf. 170868 > �Colis de 10, lots de 2

SUPPORT BOBINE MURAL
Structure tubulaire en métal 
blanc. Couvercle 100 % plastique 
recyclé. 
Dim 360 x 405 x h 345 mm
Réf. 137432

SUPPORT BOBINE SUR PIED
Structure tubulaire en métal blanc. 
Couvercle noir 100% plastique 
recyclé. 
Dim 530 x 405 x h 910 mm
Réf. 137429

ESSUIE-TOUT

GRANDS ROULEAUX

ESSUIE-TOUT ECONATURAL MAXI 1=3
Essuie-tout compact fabriqué en papier recyclé 
de haute qualité à base de fibres de cellulose 
contenues dans les briques alimentaires 
usagées. 2 plis, 150 feuilles.
Réf. 138271 > �Colis de 12, lots de 2

1 = 3 rouleaux

BOBINE 1000
Ouate blanche gaufrée collée, 
2 plis blanc, 1000 formats, 
22 x 36 cm.
Réf. 771451 > 2 rouleaux/colis
EU Ecolabel : SE/004/02

BOBINE 800
800 formats.
Réf. 138219 > 2 rouleaux/colis
EU Ecolabel : FR/004/009

BOBINE 1000 FORMATS 
ECO-NATURAL 
Papier recyclé de haute qualité 
à base de fibres de cellulose 
contenues dans les briques 
alimentaires usagées. 
Formats 22 x 30 cm.
Réf. 151993 > 2 rouleaux/colis.

KEO BOBINE OUATE BLANCHE
1000 formats. 2 plis 20 x 30 cm.
Réf. 771593 > 2 rouleaux/colis

BOBINE D’ESSUYAGE INDUSTRIEL
2 plis, 450 m/rouleau. 1500 formats. 
22 x 30 cm.
Réf. 146844 > 2 rouleaux/colis

BOBINE BLEUE L2 
2 plis, bleu 380 m/rouleau. 
1000 formats, 22 x 36 cm. 
Réf. 100561 > 2 rouleaux

BOBINE BLEUE L3 
3 plis, bleu 380 m/rouleau. 
1000 formats, 22 x 36 cm. 
Réf. 100562 > 2 rouleaux

Solution économique 
& éco-responsable

www.heegeo.fr
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BAVOIRS
Résistant et absorbant.  
2 liens pour faciliter l’attache.  
Polyéthylène 40% / ouate 60%.
Réf. 101478 
> �24 x 27 cm, carton de 1000
Réf. 104116 
> �30 x 31 cm, carton de 1500

INTISSÉA GANT NON-TISSÉ 
À USAGE UNIQUE
Hypoallergénique. Contact avec 
la peau agréable même humide. 
Excellente résistance mécanique 
(sec & humide). Ne peluche pas. 
Très absorbant (600 %).
Réf. 773486 > �20 sachets 

de 50 formats

INTISSÉA CARRÉ DE SOINS  
NON-TISSÉ À USAGE UNIQUE
Toucher comparable au textile. 
Doux et très absorbant. 
Excellente résistance mécanique. 
Ne peluche pas.
Réf. 773485 > �20 sachets 

de 50 formats

NON-TISSÉ

DISTRIBUTEUR MURAL INTISSÉA
Peu encombrant, il s’installe aisément 
partout. 260 x 390 x 150 mm.
Réf. 773484 

INTISSÉA CHIFFON 
POLYVALENT EN NON-TISSÉ 
BOÎTE DISTRIBUTRICE
Résistant et absorbant. Ne peluche pas. 
Résiste à la chaleur jusqu’à 240°C. Absorbe 
les liquides et le gras. Boîte distributrice de 
200 formats 42 x 38 cm. Pliage en W.
Réf. 771298 > Blanc

INTISSÉA CHIFFON 
POLYVALENT EN NON-TISSÉ 
SACHET DISTRIBUTEUR
Sachet distributeur de 100 formats 
42 x 38 cm. Pliage en W. 
(S’utilise dans le distributeur mural Intisséa réf. 773484)
Réf. 771299 > Blanc 
Réf. 771356 > Bleu

INTISSÉA CHIFFON 
POLYVALENT BLANC
Pack de 2 bobines de 
280 formats 30 x 38 cm
Réf. 771300 > Blanc

100 % compostable

CHIFFONS

CHIFFON BLANC
Carton distributeur de 10 kg de chiffons 
blancs.
Réf. 104098

CHIFFON DRAP OPTIQUE BLANC 
COTON
Carton distributeur de 10 kg de chiffons de 
qualité supérieure.
Réf. 131239

CHIFFON D’ESSUYAGE TEE-SHIRT 
COULEUR
Carton distributeur de 10 kg de chiffons 
de couleurs mélangées.
Réf. 172384

TORCHON JACLEEN
Ultra-résistant, hyper-absorbant et 
100 % compostable certifié OK COMPOST 
HOME, il offre une solution éco-responsable 
sans compromis sur la performance.  
Blanc, 70 g/m2.
Réf 173908  
> 50 formats pliés de 38 x 45 cm
Réf 173909  
> �Bobine de 150 formats de 30 x 60 cm

Voir aussi les torchons 
microfibres p. 76
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Concept
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Concept

RESOLUTIONS 
DRAP D’EXAMEN LISSE
Pure ouate lisse. 150 formats.
Réf. 771464 > Colis de 12

DRAP D’EXAMEN BLEU
Mélange ouate et polyéthylène, 
résistant et imperméable. 
150 formats.
Réf. 001041 > Colis de 6

RESOLUTIONS DRAP 
D’EXAMEN
Pure ouate micro-gaufrée.  
135 formats.
Réf. 771194 > Colis de 9

DRAP D’EXAMEN EMBALLAGE 
KRAFT
150 formats. Ouate blanche lisse.
Réf. 173907 > Colis de 6

DRAP HOUSSE JETABLE 
ÉLASTIQUE
Non tissé blanc 30 gr/m2. 
Carton de 100.
Réf. 104367 
> �Grand modèle, 195 x 140 cm
Réf. 104368 
> �Petit modèle, 195 x 90 cm

DRAP DE DESSUS JETABLE
Non tissé blanc 25 gr/m2. 
Carton de 100.
Réf. 104370 
> �Petit modèle, 150 x 240 cm

TAIE D’OREILLER AVEC RABAT
Non tissé blanc 25 gr/m2. 
Colis de 200.
Réf. 104373 
> �Grand modèle, 60 x 60 + 10 cm

R
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Hygiène
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Hygiène

ALÈSES JETABLES
En non tissé blanc 25 g/m2 avec 
élastiques en tête et pied. 
Carton de 100.
Réf. 147116 
> �1 personne, 90 x 190 cm
Réf. 104371 
> �2 personnes, 140 x 190 cm 

DISTRIBUTEUR BOÎTE CUBE 
Distributeur cubique ABS pour  
boîte mouchoirs.   
Dim. 13,5 x 13,5 x 13 cm. 
Réf. 120111 > Blanc 
Réf. 120112 > Noir mat 
Réf. 137436 > Chrome

MOUCHOIRS BOÎTE RECTANGULAIRE
2 plis, blanc. 100 formats 21 x 20,5 cm.
Réf. 001233 > Colis de 40

DISTRIBUTEUR BOÎTE RECTANGULAIRE
Distributeur rectangulaire ABS pour boîte 
mouchoirs. Dim. 26 x 6 x 14,2 cm.
Réf. 137435 > Blanc 
Réf. 132533 > Noir mat 
Réf. 104137 > Chrome

MOUCHOIRS BOÎTE CUBE 
3 plis, blanc. 
60 mouchoirs 21 x 20,8 cm.
Réf. 001433 > Colis de 30 boîtes

MOUCHOIRS ECONATURAL
2 plis, blanc. 21 x 20 cm. 100 formats.
Réf. 138287 > Colis de 40

EU Ecolabel : IT/004/036EU Ecolabel : DE/004/162-D

Pour une 
réduction des 
déchets plastiques
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www.heegeo.fr
132

C
O

R
P

S 
&

 E
SS

U
YA

G
E

EU Ecolabel : FR/004/004 EU Ecolabel : FR/004/004 EU Ecolabel : FR/004/019 

MOUCHOIRS

DRAPS D’EXAMEN

LITERIE À USAGE UNIQUE
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Protection de la tête �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 134
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CHARLOTTE RONDE
Polypropylène non tissé 14 g/m2. 
Réf. 100894 > Blanc boîte de 100  
Réf. 101357 > Bleu boîte de 100

CHARLOTTE CLIP BLANCHE
Réf. 100901 > Boîte de 250

CHARLOTTE CASQUETTE
16 g/ m2. Coloris blanc. 
Réf. 100895 > Boîte de 100

FILET À CHEVEUX
En résille nylon.
Réf. 104138 > Sachet de 100

TOQUE PLISSÉE PAPIER
En papier crêpé extra blanc. 
Réglable. H 23,5 cm  
Coloris blanc. 
Réf. 101169 > Sachet de 10

TOQUE VISCOSE
Réglable H 23 cm. Blanche.
Réf. 104139 > Sachet de 10

CALOT PAPIER
Dessus en papier perforé et tour 
de tête réglable. Coloris blanc.
Réf. 100898 
> Blanc / Lot de 100 
Réf. 100899 
> Liseré bleu / Lot de 100 
Réf. 104140 
> Liseré rouge / Lot de 100

MASQUE FFP2
À coque.
Réf. 132367 > Sans valve, boîte de 20 
Réf. 102154 > Avec valve, boîte de 10

MASQUE 3 PLIS BLEU HAUTE FILTRATION
Polypropylène non tissé. Type IIR.
EN 14683/2019+AC/2019
Réf. 101592 > Boîte de 50

MASQUE  3 PLIS NOIR HAUTE FILTRATION
Polypropylène non tissé 
EN 14683/2019+AC/2019
Réf. 147081 > Boîte de 50

DEMI-MASQUE  FFP1 
AVEC VALVE
Pont nasal réglable pour un ajustement
et un confort parfaits
Réf. 104141 > Boîte de 10

KIT RESPIRATOIRE DEMI-MASQUE 
ET FILTRE A2P3
Protection des voies respiratoires pour tous 
travaux de remise en état avec l'usage de 
produits chimiques agressifs sur pH extrêmes 
EN 14387-A2, EN 143-P3R.
Réf. 172528 > Boîte de 10

CACHE BARBE BLANC
En PLP non tissé blanc sans latex 
taille unique.
Réf. 001546 > Sachet de 100

PROTECTION DE LA TÊTE

LES COIFFANTS

LES MASQUES

Idéal en milieu chimique 
et peinture

www.heegeo.frwww.heegeo.fr
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BLOUSE POLYÉTHYLÈNE
Fermeture par boutons-pression. 
100% polyéthylène. Manches 3/4. 
Coloris blanc.
Réf. 101347 > Boîte de 100

KIT VISITEUR
Comprend : 1 blouse polyéthylène, 1 charlotte 
clip accordéon polypropylène, 1 masque 2 plis  
et 1 paire de surchaussures.
Réf. 101348 > Boîte de 100

TABLIER OCÉAN
Tablier polyuréthane. 
Couleur : 1 face blanche / 1 face bleue. 
Épaisseur : 300 µ.
Réf. 101348 > Sac de 10

TABLIER POLYÉTHYLÈNE
Taille unique. Dim. : 120 x 70 cm. 
Épaisseur 20 µ. Coloris blanc.
Réf. 100909 > Sac de 100
Tablier extra en 60 µ. 
Réf. 128869 > Sac de 50

MANCHETTES POLYÉTHYLÈNE
Offrant confort et maintien, idéal pour 
un environnement alimentaire.  
100% polyéthylène. Coloris blanc.
Réf. 101350 > Sac de 100

BLOUSE EN NON-TISSÉ
Blouse jetable offrant confort et respirabilité. 
100% polypropylène. Fermeture par boutons- 
pression, 2 poches. Manches longues.
Réf. 101378 > M	 Réf. 101379 > L 
Réf. 101380 > XL

COMBINAISON PROTECTIONS 
CHIMIQUES
Combinaison de protection chimique 
jetable antistatique type 5 étanche aux 
particules sèches offrant un bon maintien 
et une protection renforcée.
Réf. 101433 > M	 Réf. 101434 > L 
Réf. 101435 > XL	 Réf. 101436 > XXL

PROTECTION DU CORPS

SURCHAUSSURES
100% polyéthylène. Élastique de serrage 
à la cheville. Coloris bleu.
Réf. 101352 > Boîte de 50 paires

SURCHAUSSURES
100% polypropylène. Élastique de serrage 
à la cheville. Coloris blanc.
Réf. 101742 > Boîte de 50 paires

www.heegeo.frwww.heegeo.fr
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GANTS LATEX
Poudrés
Réf. 771173 > Taille S 
Réf. 771174 > Taille M 
Réf. 771175 > Taille L 
Réf. 771176 > Taille XL
Non poudrés
Réf. 774316 > Taille S 
Réf. 774317 > Taille M 
Réf. 774318 > Taille L 
Réf. 774319 > Taille XL

GANTS VINYLE
Pré-poudrés
Réf. 104157 > Taille S 
Réf. 104429 > Taille M 
Réf. 104430 > Taille L 
Réf. 104431 > Taille XL
Non poudrés
Réf. 774320 > Taille S 
Réf. 774321 > Taille M 
Réf. 774322 > Taille L 
Réf. 774323 > Taille XL

GANTS NITRILE
Idéals en agro-alimentaire. 
Norme EN 374-2 : barrière 
efficace contre les produits 
chimiques et/ou les micro- 
organismes.
Non poudrés, bleu
Réf. 771270 > Taille S 
Réf. 771271 > Taille M 
Réf. 771272 > Taille L 
Réf. 771273 > Taille XL

Non poudrés, noir
Réf. 774560 > Taille S 
Réf. 774561 > Taille M 
Réf. 774562 > Taille L 
Réf. 774563 > Taille XL
Non poudrés, orange
Réf. 151897 > Taille S 
Réf. 151898 > Taille M 
Réf. 151899 > Taille L 
Réf. 151900 > Taille XL
Réf. 151901 > Taille XXL

DISTRIBUTEUR DE GANTS JETABLES 
EN INOX
Compatible toutes boîtes de gants. Fixation 
murale. Conforme à la démarche HACCP. 
135 x 85 x 270 mm.
Réf. 104158

PROTECTION DES MAINS

GANTS JETABLES

Info symbole

Ce symbole confirme l’innocuité 
des gants de protection en ce qui 
concerne leur comportement de 
migration en contact direct avec des 
denrées alimentaires. Le contrôle 
est effectué par un organisme agréé, 
conformément à la législation sur les 
denrées alimentaires et les produits 
de consommation courante.

PROPRIÉTÉ LATEX VINYLE NITRILE

CONFORT DE PORT ++ - ++

QUALITÉ DE PRISE ++ + ++

EXTENSIBILITÉ 800 % 300 % 600 %

MIGRATION (comportement en milieu alimentaire) ++ - ++

TOLÉRANCE POUR LA PEAU :

PROTÉINES oui non non

ACCÉLÉRATEURS oui non oui

Bien choisir ses gants jetables
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Réf. 100902	 Réf. 101328	 > Taille 5 
Réf. 100903	 Réf. 101329	 > Taille 6 
Réf. 100904	 Réf. 101330	 > Taille 7 
Réf. 100905	 Réf. 101331	 > Taille 8 
Réf. 100906	 Réf. 101332	 > Taille 9 
Réf. 100907	 Réf. 101333	 > Taille 10

Lisse Adhérisé

GANTS ULTRANITRILE 454
Gants hypoallergéniques réalisés 
à partir d’un latex de synthèse. 
Souplesse et finesse pour peau 
sensible.
Réf. 101334 > Taille 7 
Réf. 101335 > Taille 8 
Réf. 101336 > Taille 9 
Réf. 101337 > Taille 10

GANTS JERSETTE 300
Gants en latex naturel, intérieur supporté 
textile. 

GANTS VITAL ECO
Gants étanches en latex naturel. Surface antidérapante sur 
la paume et les doigts. Certifiés conformes aux dispositions 
réglementaires européennes pour la protection contre 
les agressions mécaniques, les produits chimiques, 
les micro-organismes et la contamination radioactive.

GANTS NÉOPRÈNE TOUTRAVO VE509
Gants trempés néoprène floqué coton. 
Longueur 30 cm. Épaisseur 0,75 mm. 
Coloris noir.
Réf. 101440 > Taille 8/8,5 
Réf. 101441 > Taille 9/9,5 
Réf. 101442 > Taille 10/10,5

GANTS NÉOPRÈNE ULTRANEO 450
Gants trempés néoprène floqué coton. 
Longueur 41 cm. Épaisseur 0,75 mm. 
Coloris noir.
Réf. 152273 > Taille 8 
Réf. 152274 > Taille 9 
Réf. 152275 > Taille 10

ULTRA NITRIL 480
Dextérité et confort. Gants spécial plonge. 
Longueur 46 cm.
Réf. 101473 > Taille 7 
Réf. 104159 > Taille 8 
Réf. 104160 > Taille 9 
Réf. 104161 > Taille 10

GANTS DE JARDIN
Latex naturel orange. 
Grip renforcé pour une meilleure 
prise en main, intérieur textile. 
Longueur 25-27 cm.
Réf. 104162 > Taille 7 
Réf. 104163 > Taille 8 
Réf. 104164 > Taille 9

GANT ANTI-COUPURE 
PROTECTION LÉGÈRE 
VECUTB00
Grande légèreté pour une dexté-
rité optimale. Lavable, permettant 
de le réutiliser.
Réf. 172529 > Taille 7 
Réf. 172530 > Taille 8 
Réf. 172531 > Taille 9 
Réf. 172532 > Taille 10 
Réf. 172533 > Taille 11

GANT ANTI-COUPURE 
VECUTD08
Enduction en polyuréthane 
permettant d'avoir une bonne 
accroche grâce à sa fonction 
antidérapante. Niveau D à la 
coupure. Lot de 3 paires.
Réf. 172534 > Taille 7 
Réf. 172535 > Taille 8 
Réf. 172536 > Taille 9 
Réf. 172537 > Taille 10 
Réf. 172538 > Taille 11

GANTS CUIR FBN49
Cuir tout fleur de bovin avec  
élastique de serrage au dos.
Réf. 101443 > Taille 8 
Réf. 101444 > Taille 9 
Réf. 101445 > Taille 10

GANTS PLONGE ET MÉNAGE

GANTS TECHNIQUES

Rose	 Jaune	  
"Vital 115"	 "Vital 124" 
Réf. 100825	 Réf. 152048	 > Taille 6/6,5 
Réf. 102323	 Réf. 152049	 > Taille 7/7,5 
Réf. 102324	 Réf. 152050	 > Taille 8/8,5 
Réf. 102325	 Réf. 100827	 > Taille 9/9,5

L'incontournable
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ARMOIRE À PHARMACIE CLINIX 1 PORTE
Acier poudré époxy. Avec serrure.  
2 étagères réglables en hauteur. 
Dim. : 310 (l) x 455 (H) x 145 (P)
Réf. 104169

ARMOIRE À PHARMACIE CLINIX 2 PORTES
Acier poudré époxy extra. Fermeture sécurisée 
par serrure à clé. 12 étagères en métal. 
Dim. : 520 (l) x 540 (H) x 200 (P)
Réf. 104171

MALLETTE PREMIERS SECOURS
Mallette murale décrochable. Plastique 
polypropylène. Testé à 100 000 ouvertures. 
Dim.: 350 (l) x 270 (H) x 90 (P)
Réf. 101484

KIT ÉQUIPEMENT PHARMACIE
Kit d’équipement de premiers secours,  
obligatoire sur les lieux de travail.
Réf. 104173

PREMIERS SECOURS

GANTS D’ASSEMBLAGE 
VE702GR
Gant mécanique idéal en milieu 
sec, lavable et plus confortable 
permettant un port du gant 
prolongé. Enduction 100 % PU. 
Support : Tricoté - Polyamide
Réf. 104165 > Taille 9

GANTS ANTI-CHALEUR 
TEMPCOOK 476
Pour la sortie de plats chauds 
des fours, sortie d’autoclave. 
Longueur 45 cm - lavable. 
Protection thermique jusqu’à 
150°C.
Réf. 120133 > Taille 9

GANTS SOUDEUR CA615K
Croûte anti-chaleur cousu Kevlar®. 
Coupe américaine avec pouce 
palmé. Paume prolongée par 
une manchette de 140 mm. 
Résistance à la chaleur de contact 
(100°C pendant 15 s) grâce à la 
fibre haute performance HEATnocut.
Réf. 104166 > Taille 10

GANT ANTI-FROID TEMPICE 700
Revêtement en nitrile Grip & Proof. 
Protection thermique tricotée. 
Poignée antidérapante. Longueur 
24-27 mm. Couleur bleu/noir.
Réf. 172523 > Taille 7 
Réf. 172524 > Taille 8 
Réf. 172525 > Taille 9 
Réf. 172526 > Taille 10

Code du travail

Selon l’article R.232.1.6 du 
Code du Travail, il est précisé que 
« les lieux de travail doivent être 
équipés de matériel de premiers 
secours adapté à la nature des 
risques et facilement accessible ».

HEEGEO vous propose des armoires 
à pharmacie, malettes de 1er secours 
et des kits de sécurité…
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GILET DE SIGNALISATION GILP2
Classe 2 fluorescent, avec 
2 bandes rétro-réfléchissantes, 
fermeture auto-agrippante. 
Maille 100 % polyester.
Réf. 101446 > Taille L

VESTE POLAIRE GRIS/NOIR 
VERNON2
Adaptée à tous les usages. 
Polaire 100 % polyester. 
2 poches, col montant.
Réf. 172541 > Taille L

PANTALON DE TRAVAIL 
GRIS/OR M2PA3 STRETCH
Coupe ajustée alliant légèreté, 
résistance et grande liberté de 
mouvement adaptée à la plupart 
des usages. Polyester (63 %), 
coton (34 %), élasthanne (3 %), 
triple couture, cotés élastiqués, 
genoux préformés, 9 poches.
Réf. 172547 > Taille L

GAMME MACH 2 PANOPLY
Pantalon en version homme ou 
femme, salopettes et bermuda, 
en version stretch (63 %), 
polyester (34 %), coton (3 %) ou 
polyester (65 %) et coton (35 %). 
Salopette, combinaison simple 
ou double zip, gilet, veste. 
Genouillères M2GEN vendues 
séparemment.

CASQUE ANTI-BRUIT SPA3
Coussinets à faible pression. Coquille et 
arceau ABS. Coussinets : Mousse de PU. 
SNR : 23 dB.
Réf. 104149

CASQUE DE CHANTIER BLANC 
QUARTZ UP III
Dispose de 3 sangles textiles avec 8 points 
de fixation pour une répartition optimale du 
poids. Polypropylène, tour de tête 53-63 cm.
Réf. 172553

CASQUE ANTI-BRUIT GRIS AJUSTABLE 
INTERLAGOS2
Casque antibruit avec double arceau plastique 
pour allier confort et ajustabilité. 
Coquille ABS, coussinets mousse synthétique. 
SNR : 29 dB.
Réf. 172559

BOUCHONS D’OREILLE AVEC 
ARCEAU PLIABLE CONICAP2 01
Bouchons d’oreille en mousse polyuréthane, 
réutilisables, reliés par un arceau pliable pou-
vant se porter sous le menton. SNR 27 dB.
Réf. 104150 > Boîte de 1 paire

MOUSSE JAUNE DE RECHANGE 
POUR ARCEAU CONICAPBR2 10
Embouts PU de remplacement.
Réf. 172560 > Sachet de 10

BOUCHONS D’OREILLE JETABLES 
CONIC2 200
Boîte distributrice de 200 paires de bouchons 
d’oreilles à usage unique. Facile d'utilisation et 
hygiénique avec son sachet plastique indivi-
duel par 2 bouchons. SNR 37 dB.
Réf. 101432

VÊTEMENTS EXTÉRIEURS

PROTECTIONS ANTI-BRUIT

ÉQUIPEMENT MAINTENANCE
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MOCASSIN DE SÉCURITÉ 
S2 SRC MIAMI
Tige microfibre/PU. Semelle in-
jectée. PU Mono-densité. Lavable 
en machine jusqu'à 30°C.
Réf. 132783 > Taille 38 
Existe du 35 au 48 en blanc et 
en noir

SABOT DE SÉCURITÉ SBEA SR 
MAUBEC4
Sabot de travail en microfibre 
idéal pour les métiers de l'agroali-
mentaire, avec sangle ajustable et 
détachable. Lavable en machine 
jusqu'à 30°C.
Réf. 172564 > Taille 38 
Existe du 35 au 48

BOTTE DE SÉCURITÉ KEMIS 
S4 CI SRC
Botte de sécurité lisse facilitant 
un nettoyage rapide et appor-
tant une protection contre le 
froid, idéale pour les métiers de 
l'agroalimentaire. Tige : PVC.
Réf. 172578 > Taille 38 
Existe du 35 au 47

BOTTE DE SÉCURITÉ EN PVC S5 
SRA BRONZE2
Tige PVC. Doublure polyester. 
Ergot de déchaussement. Embout 
de protection en acier inoxydable. 
Semelle anti-perforation.
Réf. 132779 > Taille 42 
Existe du 38 au 48 en jaune, 
noir ou vert

CHAUSSURE BASSE DE 
SÉCURITÉ S3S SR PHOCEA2
Chaussure basse amagnétique à 
la construction robuste, grâce à 
sa quadruple piqûre.  
Couleur noire. 
Réf. 172594 > Taille 42 
Existe du 36 au 48

CHAUSSURE HAUTE DE 
SÉCURITÉ S3S SR ALPINO
Chaussure haute au design sport, 
alliant le meilleur niveau de per-
formance au service du confort, 
quelles que soient les conditions. 
Couleur noire.
Réf. 172608 > Taille 42 
Existe du 35 au 49

CHAUSSURE HAUTE DE 
SÉCURITÉ S3S SR PHOENIX2
Chaussure haute amagnétique à 
la construction robuste, grâce à 
sa quadruple piqûre.  
Couleur noire.
Réf. 172622 > Taille 42 
Existe du 36 au 48

PROTECTION DE LA VUE

LUNETTES MASQUE 
GALERAS CLEAR
Incolores, écran panoramique 
offrant un large champ de vision, 
permettant le port de lunettes 
correctrices. Ventilation indirecte.
Monture : Bandeau - Nylon - PVC.
Réf. 149594

LUNETTES DE PROTECTION 
KILIMANDJARO
Incolores, fonctions ajustables 
pour une compatibilité à toute 
morphologie, multi-usages. 
Polycarbonate.
Réf. 148975

Polycarbonate 
Anti-buée/Anti-rayures

Compatibilité parfaite 
avec les casques antibruit

Branches ajustables en 
longueur et inclinables 
pour un ajustement
parfait au visage

LUNETTES DE PROTECTION 
VULCANO 2
Lunettes en polycarbonate mono-
bloc. Incolores.
Réf. 104147

PROTECTION DES PIEDS

LUNETTES DE PROTECTION 
BRAVA 2 SMOKE
Lunettes en polycarbonate mono-
bloc. Conforme à la norme ocu-
laire EN 172 (Protection solaire).
Réf. 104148

Sécurité
Procédez à des véri-
fications périodiques 
de vos E.P.I., afin de 
déceler en temps utile 
toute défectuosité 
susceptible d’être à 
l’origine de situations 
dangereuses.
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Réf. Litrage Descriptif Dim. (mm) Ep. µ Cond.

132886 30 l Sacs à lien coulissant vert 500 x 650 18 250

132892 50 l Sacs 2 nœuds transparent 680 x 750 18 500

132888 110 l Sacs à déchets renforçés transparent 700 x 1100 30 200

132887 110 l Sacs à déchets renforçés vert 700 x 1100 32 200

132890 120 l Housse pour bacs roulants vert 880 x 1200 18 200

132889 130 l Sacs à déchets renforçés naturel 800 x 1150 32 100

132891 240 l Housse pour bacs roulants vert 1150 x 1350 18 100

Réf. Litrage Coloris Dim. (mm) Ep. µ Cond.

000574 110 l Bleu 700 x 1030 30 200

000575 110 l Jaune 700 x 1030 30 200

000578 110 l Rouge 700 x 1050 30 200

147288 110 l Vert 700 x 1050 30 200

Réf. Litrage Coloris Dim. (mm) Ep. µ Cond.

132786 15 l Jaune 400 x 350 18 500

132796 30 l Jaune 500 x 650 18 500

132797 50 l Jaune 680 x 750 18 600

132798 110 l Jaune 700 x 1050 22 250

132799 110 l Jaune 700 x 1050 42 150

100% biodégradables, à base de fécule de pomme de terre, matière végétale 
renouvelable. À épaisseur égale, ces sacs sont aussi résistants qu’un sac en PE. 
Conformes à la norme NF EN 13432 qui garantit la biodégradabilité du produit. 
Se dégradent entièrement sous l’action des microorganismes présents dans 
la nature (certification OK compost).

SACS BIODÉGRADABLES

SACS TRI SÉLECTIF

SACS DASRI

Sacs en polyéthylène de basse densité avec un code couleur 
pour faciliter le tri sélectif des déchets.

Les sacs à lien coulissant sont destinés à la collecte des déchets 
DASRI (Déchets d’Activité de Soins à Risques Infectieux) 
“mous et secs”.

NFX 30-501

Sacs papier 
kraft

Fabriqués à l’aide d’une 
ou deux feuilles de papier 
kraft spécialement traité, 
ils résistent à l’humidité. 
Perméables à l’air, ils 
évitent les fermentations 
anaérobies et les odeurs. 
Biodégradables. 
De 6 à 160 l.

Disponibles en plusieurs litrages
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Réf. Litrage Matière Dim. (mm) Coloris Ep. µ Cond.

772252 5 l HD 325 x 350 Blanc 10 1000

772253 10 l HD 400 x 430 Blanc 10 1000

772254 20 l HD 450 x 470 Blanc 10 1000

772255 30 l HD 500 x 630 Noir 10 1000

000561 30 l HD 500 x 630 Blanc 10 1000

000612 30 l HD 500 x 540 Noir 10 1000

772256 30 l BD 500 x 630 Noir 25 500

772257 50 l HD 680 x 740 Noir 14 500

000567 50 l HD 680 x 740 Blanc 14 500

772258 50 l BD 660 x 730 Noir Supérieur 500

772261 100 l HD 800 x 830 Noir 18 500

772289 100 l BD 800 x 830 Noir Standard 200

000568 100 l BD 680 x 1030 Noir Renforçé 200

772274 100 l BD 800 x 830 Noir Supérieur 200

000569 100 l BD 800 x 830 Noir Extra fort 100

000573 100 l BD 800 x 850 Bleu 20 200

772262 110 l BD 700 x 1030 Noir Supérieur 200

772263 110 l BD 700 x 1030 Noir Extra fort 100

772264 110 l HD 700 x 1050 Noir 18 500

000576 110 l BD 680 x 1030 Noir Standard 200

000577 110 l BD 700 x 1030 Noir Renforçé 200

000579 110 l BD 700 x 1050 Transparent 28 200

132869 110 l BD 700 x 1050 Transparent 40 200

000648 130 l HD 810 x 1150 Noir 20 250

772275 130 l HD 800 x 1100 Noir Supérieur 100

000591 130 l BD 800 x 1100 Transparent Supérieur 100

772266 130 l BD 800 x 1100 Noir Renforçé 100

000590 130 l BD 800 x 1110 Noir Extra fort 100

772267 150 l BD 800 x 1250 Noir Supérieur 100

000593 150 l BD 800 x 1250 Noir Ultra fort 100

772268 160 l BD 880 x 1050 Noir Standard 100

000594 160 l BD 800 x 1050 Noir Renforçé 100

Réf. Litrage Dim. (mm) Coloris Ep. µ Cond.

000595 120 l 900 x 1250 Noir 20 200

000613 120 l 880 x 1250 Noir Standard 200

000596 240 l 1180 x 1420 Noir 20 200

000614 240 l 1140 x 1350 Noir Standard 100

000597 340 l 1310 x 1350 Noir 20 200

000617 340 l 1310 x 1350 Noir Standard 100

000653 750 l 1930 x 1500 Noir 20 100

000599 750 l 1930 x 1500 Noir Standard 50

000654 1100 l 2150 x 1500 Noir 20 100

000600 1100 l 2150 x 1500 Noir Standard 50

SACS CLASSIQUES

HOUSSES
Les housses conteneurs servent d’enveloppes de protection à la paroi interne des conteneurs 
et évitent ainsi les nettoyages fastidieux. Evacuées en même temps que les ordures, 
elles permettent d’équiper tous les conteneurs du 120 au 1100 litres.

HEEGEO vous propose une gamme complète de produits destinés à la collecte des déchets, 
d’origine France garantie. Gamme de sacs norme NF, sacs sans lien, sacs avec lien coulissant 
disponibles sur demande. Le tableau ci-dessous correspond aux sacs standards, n'hésitez pas 
à nous consulter !

Sacs HD… sacs BD… 
un paradoxe ?
Il peut sembler curieux de constater 
que les sacs dits « HD » sont plus 
fins que les sacs « BD ».
Cela s’explique ! 
La matière qui les compose est 
différente. 
Le polyéthylène haute densité, 
ou PE-HD, est une matière plus 
dense et donc plus résistante que 
le polyéthylène basse densité, 
ou PE-BD.
Grâce au PE-HD, il est possible 
de fabriquer des sacs de moindre 
épaisseur : entre 10 microns et 
20 microns, tout en en conservant 
de l’élasticité et une résistance 
correcte aux déchirures.
Le PE-BD, matière relativement 
plus économique, convient quant 
à lui parfaitement pour les sacs 
aux épaisseurs supérieures 
(à partir de 20 microns).

EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

19

SÈCHE-MAINS  |  AIR PULSÉ 
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CORBEILLE ECOGREEN 15 L
Corbeille à papier en polypropylène 
100% recyclé et ultra résistant.
Réf. 160150 > Gris 
Réf. 160149 > Blanc

CORBEILLE À PAPIER 16 L
Polypropylène à base de matière recyclée.
Réf. 142706 > Noir

POUBELLE ANTI-FEU 30 L
Acier poudré anti-UV et fond en acier 
galvanisé. Existe aussi en bleu, rouge, 
jaune, gris clair et blanc.
Réf. 162115 > Gris manganèse

CORBEILLE À PAPIER 40 L
Polypropylène à base de matière recyclée.
Réf. 104212 > Noir

Fabriquée à partir 
de plastique recyclé 
ECOGREEN

Existe en 7 coloris

ACCUEIL ET BUREAUX

CORBEILLE MÉTAL NON PERFORÉE
Corps en acier poudré époxy, fond en acier 
galvanisé. Capacité 15 l. Existe en blanc, 
gris clair, olive, inox, jaune, bleu.
Réf. 104209 > Gris manganèse

Produit  recyclable

Produit re
cy

cl
ab

le

Produit  recyclable

Produit re
cy

cl
ab

le

Produit  recyclable

Produit re
cy

cl
ab

le

POUBELLE À COUVERCLE BASCULANT 
NOIR 50 L
Polypropylène. Facile à entretenir. Existe avec 
un couvercle jaune ou bleu. Existe en 25 l.
Réf. 129957 

POUBELLE À COUVERCLE BASCULANT 
ATLAX GRIS 50 L
Poubelle en polypropylène, avec couvercle 
basculant. Existe en diverses couleurs et 
avec inserts de tri.
Réf. 162389 > Gris 
Réf. 162388 > Blanc

LOT DE 2 PLANCHES AUTOCOLLANTES 
TRI SÉLECTIF
Permet d’associer le type de déchets à la 
couleur souhaitée. Résiste aux conditions 
d’utilisation en extérieur et intérieur.
Réf. 129958 

CORBEILLE DE TRI SÉLECTIF 
GRIS MANGANÈSE 30 L
Acier poudré anti U-V. Ouverture calibrée pour 
le tri. Existe en 15 l & 50 l (hors gris clair).
Réf. 129959 > Bleu 
Réf. 141876 > Jaune 
Réf. 141877 > Rouge 
Réf. 141878 > Gris 
Réf. 141879 > Vert/jaune  

Produit  recyclable

Produit re
cy

cl
ab

le Existe en 
15 l et 50 l

Produit  recyclable

Produit re
cy

cl
ab

le
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POUBELLE ATRIUM DUO 90 L
Fabriquée en Europe à partir de 
matériaux recyclés
Réf. 168900

POUBELLE DE TRI SÉLECTIF 
MOBILE MOVATRI 65 L
Polypropylène à base de matière 
recyclée. Roues lisses et poignée de 
transport. Couvercle amovible. 
Existe en 85 et 110 l avec couvercle 
plein.
Réf. 142220 > �Noir + couvercle noir
Réf. 142221 > �Noir + couvercle vert
Réf. 142222 > �Noir + couvercle bleu
Réf. 142223 > �Noir + couvercle jaune
Réf. 142224 > Noir + couvercle rouge

ÉCO-RÉCUPÉRATEUR 
EN CARTON 75 L AVEC 
COUVERCLE BASCULANT
Poubelle : 37.3 x 27.3 x h 72 cm. 
Couvercle basculant : 
38.5 x 31 x 17 cm. Vendu par 15.
Réf. 129963 

Livrée avec 
2 clips couleur 
et 2 étiquettes 
de tri au choix.

De nombreuses solutions 
de tri personnalisables. 
Nous consulter !

POUBELLE FIT ECOGREEN 50 L
Système complet de tri sélectif FIT. 
Fabriqué en Europe à partir de matériaux recyclés.
Réf. 162330 > Noir + insert bleu 
Réf. 162331 > Noir + insert jaune 
Réf. 162332 > Noir + insert gris 
Réf. 162333 > Noir + insert vert 
Réf. 162334 > Noir + insert rouge 
Réf. 169229 > Noir + insert marron
Réf. 162335 > Base plastique 2 postes 
Réf. 162336 > Base plastique 3 postes
Réf. 169376 > Poubelle complète 
Réf. 169379 > Couvercle seul fermé

Produit  recyclable

Produit re
cy

cl
ab

le

CHARIOT ALPHA 4102
1 base 91 x 52 cm, 1 montant 
renforcé lisse/accroches.
Équipé : 2 supports sac 110/130 l 
avec poignée de guidage, 
4 supports manche, 4 crochets, 
4 roues. 
Dim. : 58 x 92 x H 102 cm
Réf. 129953 

Existe en 
20 l et 70 l

Info législation 
déchets papier 
de bureau

Les professionnels qui, 
par leur activité, produisent 
des déchets de papiers 
de bureau doivent les trier 
à la source et organiser 
leur collecte séparément 
des autres déchets pour 
permettre leur valorisation, 
s’ils ne sont pas traités 
sur place.
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SUPPORT SAC À PÉDALE
Poubelle mobile à pédale métal. 
Pensez à utiliser les symboles adhésifs 
sur couvercle pour faciliter le reyclage ! 
H 940 x L 600 x P 546 mm. 
Réf. 104203 > Capacité 110 l, blanc 
Réf. 104204 > Capacité 110 l, inox

POLARIS DELUX 90 L
Avec insert support sac double 2 x 45 l. 
En option kit cassette & support. 
Kit dérouleur de papier.
Réf. 129968

STRONGLY BLANC 90 L 
Poubelle à pédale plastique. 
Existe en 45 l. Roulettes en option
Réf. 173648

COLLECTEUR PRATIK 100 L
Adapté à l’usage alimentaire.
Réf. 129965 > Collecteur
Réf. 129966 > Couvercle

SOCLE À ROULETTES
5 roues, freins intégrés
Réf. 129967 

MOBILY BLANC
Poubelle mobile à pédale plastique.  
Large pédale en façade. Poignée de transport.
Réf. 104188 > �H 700 x L 490 x P 380 mm, 

capacité 60 l
Réf. 104189 > �H 735 x L 490 x P 415 mm, 

capacité 80 l
Réf. 104190 > �H 785 x L 510 x P 425 mm, 

capacité 120 l

MOBILY GREEN 60 L GRIS
Poubelle mobile à pédale. Polyéthylène 
haute densité à base de matière recyclée. 
Large pédale en façade. Poignée de transport.
Réf. 168855

�Ergonomique : 
poignées latérales 
supérieures et 
inférieures

Facile à entretenir 
grâce aux surfaces 
lisses et au bouchon 
de vidange

COLLECTEUR HANDY 70 L
À placer sous le plan de travail. 
Idéal pour la collecte des déchets organiques.
Réf. 129964

EN CUISINE

POUBELLE PATTY 25 L
En polypropylène blanc. Couvercle à pédale. 
Peut contenir des containers de tri couleur.
Réf. 130067

Méthode HACCP
Stickers en option

Produit  recyclable

Produit re
cy

cl
ab

le

Produit  recyclable

Produit re
cy

cl
ab

le

Produit  recyclable

Produit re
cy

cl
ab

le

www.heegeo.frwww.heegeo.fr
146

C
O

LL
E

C
T

E
 D

E
S 

D
É

C
H

E
T

S



COLLECROULE CARENE 110 L
Poubelle mobile à pédale métal. 
Façade amovible pour le retrait du sac. 
Couvercles de couleur pour collecte sélective. 
H 960 x L 440 x P 420 mm. 
Existe aussi en 70 l.
Réf. 104201 > Blanc 
Réf. 104202 > Inox

COLLECTEUR À CLAPET 110 L
Support de sac en inox avec fermeture 
hermétique par clapet en caoutchouc vierge. 
H 920 x L 525 x P 415 mm.
Réf. 120578

POUBELLE À PÉDALE INOX
Pédale antidérapante en plastique avec large 
protection contre les coups de pieds
Réf. 142758 > Capacité 3 l 
Réf. 142760 > Capacité 14 l 
Réf. 142767 > Capacité 30 l

POUBELLE À PÉDALE LOLLY
Polypropylène blanc. 
Équipé d'un seau intérieur.
Réf. 109804 > Capacité 4 l 
Réf. 160171 > Capacité 6 l 
Réf. 109806 > Capacité 12 l

PORTE-SAC DELTA BLANC
Porte-sac en polypropylène blanc 120 l, 
avec 2 roues arrière fixes ø 125 mm, 
couvercle à pédale.
Réf. 109352

POUBELLES RONDES EN MÉTAL BLANC 
À PÉDALE
Réf. 104231 > Capacité 3 l 
Réf. 104232 > Capacité 12 l 
Réf. 104233 > Capacité 30 l

20L5L 50L

SANITAIRES

Produit  recyclable

Produit re
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cl
ab

le

Produit  recyclable

Produit re
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Produit  recyclable

Produit re
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Produit  recyclable

Produit re
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POUBELLE DESY 17 L 
Spéciale hygiène féminine. 
Couvercle à bascule anti-odeur avec 
ouverture pédale. Existe en 23 l.
Réf. 130068 > Capacité 17 l

POUBELLE MURALE 10 L
Avec étrier de fixation.
Réf. 130070 > Blanc 
Réf. 130071 > Gris métal 
Réf. 130072 > Gris manganèse

Existe également en 20 l
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ARKEA
À poser ou à fixer. Fixation au 
sol 3 points. Capacité 3 l. Dim. : 
H 960 x L 250 x P 100 mm. 
Capacité 1800 mégots. Existe 
aussi en gris métal, gris ciment, 
anthracite mat. 
Réf. 101847 > �Gris manganèse

ARKEA
Fixation murale 2 points. Vidage facile par 
retournement du bac. Capacité 3 l. 
Dim. : H 550 x L 120 x P 50 mm. 
Capacité 1800 mégots. Existe aussi en gris 
métal, gris ciment. 
Réf. 104261 > Gris manganèse

KOA 2,5 L
Cendrier sur pied 2,5 l. 
Fixation au sol 2 points. 
H 390 x L 250 x P 180 mm. 
Capacité 1300 mégots. 
Existe aussi en gris métal, 
anthracite mat.
Réf. 142333 > Gris manganèse

KOA 2 L
Cendrier mural 2 l. Fixation au sol 4 points. 
H 484 x L 90 x P 83 mm. 
Capacité 1200 mégots. 
Existe aussi en gris métal, anthracite mat.
Réf. 104260 > Gris manganèse

DISCO
Acier poudré polyester. Fixation murale 
2 points. Grille écrase mégots intégrée. 
Capacité 0,5 l. Dim. : Ø 250 x P60 mm. 
Fabrication francaise. 300 mégots. Existe 
en capacité 1,5 l (900 mégots). Existe aussi 
en gris métal, gris clair, anthracite mat, effet 
corten mat.
Réf. 104256 > Gris manganèse

CENDIER / CORBEILLE MURAL KOPA
Cendrier 2 l / corbeille 15 l. Fixation murale 
4 points ou sur poteau acier poudré. Vidage 
simple par décrochage et retournement du bac. 
Dim. : H 530 x L 300 x P 140 mm. Existe 
aussi en gris ciment, gris clair, gris manganèse, 
anthracite mat, effet corten mat.
Réf. 104267 > �Gris clair / flanc gris manganèse

CENDRIER KOPA
Résistance à la corrosion. Cendrier protégé 
des intempéries. 1 l (600 mégots). Dim : 
H 282 x L 150 x P 60 mm. Existe aussi 
en gris ciment, gris clair, gris manganèse, 
anthracite mat, gris clair/flanc manganèse.
Réf. 132775 > Effet corten mat

CENDRIER / CORBEILLE SUR PIED
Corps acier + profilés aluminium poudrés 
anti-UV. Sac maintenu par des étriers. Serrure 
à clé triangulaire. Grille écrase mégots en inox 
AISI 304 (18/10). 6 l / 30 l (3600 mégots). 
Dim. : H 960 x L 300 x P 250 mm. 
Existe aussi en gris métal, gris manganèse, 
anthracite mat, gris clair/flanc manganèse.
Réf. 104273 > Gris ciment

ESPACES FUMEURS

CENDRIERS À POSER / FIXER

CENDRIERS / CORBEILLES 

CENDRIERS MURAUX

Produit  recyclable

Produit re
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Produit  recyclable
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Produit  recyclable

Produit re
cy

cl
ab

le

Produit  recyclable
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Produit  recyclable
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Produit  recyclable
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Vidage par simple 
retournement
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Spécial 
plan vigipirate

Existe également 
sur pied en 60 l

CORBEILLE TULIPE VIGI 60 L
Fixation au sol ou à poser. Simpli-
cité de mise en place et de retrait 
du sac. Existe aussi en vert olive, 
vert mousse, gris manganèse. 
Dim. : H 800 x Ø 530 mm.
Réf. 130074 > Anthracite mat 
texturé

CORBEILLE TULIPE 2 FLUX 
2 X 60 L
Fixation au sol ou à poser. Sim-
plicité de mise en place et de 
retrait du sac. Existe aussi en vert 
olive, gris manganèse, anthracite 
mat. 
Dim. : H 801 x 
L 830 x P 532 mm.
Réf. 162129 > Vert mousse

TULIPE
Fixation murale en 3 points.  
Capacité 35 l. 
Dim. : H 735 x L 545 x P 310 mm.
Existe aussi en vert olive, gris 
manganèse et anthracite mat.
Réf. 104294  > Vert mousse

CORBEILLE MÉTAL MURALE 
URBANET
Façade gaufrée dissuadant 
l’affichage sauvage et les tags. 
Capacité 30 l. Dim. : 
H 605 x L 405 x P 238 mm. 
Existe aussi en anthracite mat et 
effert corten mat.
Réf. 104282 > Gris manganèse 
Réf. 104283 > Gris métalllisé

Produit  recyclable
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ESPACES URBAINS

OrangeLa
it

Collecte 
des briques 
alimentaires

1 Transport
vers le site 
de recyclage

2 Séparation 
en usine 
des matériaux

3 Production 
de lattes 
100% recyclé

4 Fabrication 
dans notre usine 
en France (53)

5

CORBEILLE SUR PIED 
ARKEA ETIK 
2 x 60 L. Façade résistante avec 
lattes issues de briques alimen-
taires, 100% recyclées, 100% 
recyclables (sans entretien). 
Réf. 142673

Rossignol a décidé de donner une seconde vie 
aux matériaux issus de briques alimentaires 
et créer des lattes éco-responsables pour les 
gammes de corbeilles Arkea Etik et Eden Etik.

La nouvelle gamme 
de corbeilles qui 
fait du bien à notre 
planète !

É
C

O

- I N N O VA
N

T

Concept

CORBEILLES MÉTAL

ESPACES VERTS

CORBEILLE MURALE PROXIMI GREEN 23 L 
Polypropylène à base de matière recyclée 
traité anti-UV. Fixation murale ou sur poteau. 
Dim. : H 610 x L 300 x P 300 mm
Réf. 104299
Réf. 104300 > �Poteau rond à sceller en option

CORBEILLE MURALE XERIOS 50 L
Polyproylène. Fixation murale ou sur poteau. 
Plaque écrase mégots en inox permettant 
l’extinction des cigarettes. Existe aussi en 
orange, tête grise/corps gris, tête verte/corps 
gris et tête verte/corps vert.
Réf. 104302 > Tête grise/corps vert

Produit  recyclable

Produit re
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Produit  recyclable

Produit re
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ECOLLECTO
Acier traité anticorrosion poudré anti-UV. Antivandalisme 
(fixation au sol 4 points). Adaptable en version 1, 2, 3 ou 4 flux. 
Également disponible en version fixation murale. 
Existe aussi en gris manganèse, bleu, vert, rouge, galvanisé. 
Réf. 101856 > Support sac gris 
Réf. 142494 > Support sac jaune 
Réf. 142502 > Poteau 1 ou 2 flux sur socle à poser

De nombreuses 
combinaisons 

et couleurs 
disponibles

Produit  recyclable

Produit re
cy

cl
ab

le

SUPPORTS SACS

HYGIÈNE CANINE

BORNE DE PROPRETÉ 
HYGIÈNE CANINE 
SUR POTEAU
400 sacs / 2 rouleaux. 
Possibilité d’adapter une 
corbeille à la borne. 
Réf. 130079 > Gris manganèse

Produit  recyclable

Produit re
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Produit  recyclable
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DISTRIBUTEUR HYGIÈNE 
CANINE MURAL OU 
SUR POTEAU
500 sacs liasses. 
Réf. 130080 > Gris manganèse

BORNE DE PROPRETE HYGIÈNE 
CANINE
500 sacs liasses. Possibilité 
d’adapter une corbeille à la borne. 
Réf. 130081 > Gris manganèse

DISTRIBUTEUR HYGIÈNE 
CANINE MURAL 
OU SUR POTEAU
400 sacs / 2 rouleaux. 
Réf. 130082 > Gris manganèse

SACS LIASSES DOOGY
Sacs pour déchets canins en 
polyéthylène. Compatible avec 
tous les distributeurs et bornes 
du marché.
Réf. 130083 > �Lot de 500 sacs 

/ 5 liasses

SACS  EN ROULEAUX DOOGY
Sacs pour déchets canins en 
polyéthylène. Compatible avec 
tous les distributeurs et bornes 
du marché.
Réf. 130084 > �Lot de 2000 sacs 

/ 10 rouleaux

ENTOURAGE BOIS 
POUR ECOLLECTO
Réf. 104318

ENTOURAGE GRILLE 
POUR ECOLLECTO
Existe aussi en vert mousse et 
acier.
Réf. 104319 > Gris manganèse
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Produit  recyclable
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COLLECTE DÉCHETS EXTÉRIEURS

TRIROK POINT DE TRI 
3 FLUX
3 x 120 L avec 3 bacs 
roulants. Anthracite mat.
Réf. 162053

TRIROK BIODÉCHETS
1 bac intérieur roulant 120 L 
ou 240 L. Aérations laté-
rales facilitant le séchage 
et réduisant les mauvaises 
odeurs. 
Réf. 168421 > 120 litres 
Réf. 168422 > 240 litres

POUBELLE 80 L
En polypropylène choc avec 
deux poignées sur le corps et 
un couvercle verrouillable. 
Hauteur 54 cm.
Réf. 000947

PELLE VOIRIE
Grand modèle
Réf. 104329

BALAI PVC STREET
Réf. 104330 > Balai 
Réf. 104331 > �Manche bois 

adaptable

BALAI VERDEMEC 
Balai plastique vert emmanché.
Réf. 114914

PIQUE PAPIER / FEUILLES
Pointe métallique résistante 
permettant de piquer les papiers,  
canettes et autres débris sans 
se baisser.
Réf. 101472 > Longueur 100 cm

PINCE RAMASSE DÉCHETS
Pour éviter de se baisser.  
Pinces revêtues de caoutchouc 
pour une meilleure prise.
Réf. 104335 > Longueur 40 cm 
Réf. 104336 > Longueur 90 cm 
Réf. 104337 > Longueur 140 cm 
Réf. 104338 > Longueur 250 cm

VOIRIE

POUBELLE POCKER
Capacité 15 l. Poignée ergonomique, 
avec roues Ø 80 mm.
Réf. 135311 > version 4 roues 
Réf. 135130 > version 2 roues

CHARIOT DE VOIRIE AVEC ANNEAU 
PORTE-SAC
Structure zinguée à chaud. Avec anneau 
porte-sac d’une capacité de 120 l. 
Élastique de maintien du sac. 4 supports 
manches inclinés vers l’avant. Poignée de 
maintien plastifiée. 2 roues arrières 
diam. 260 mm. Existe également en vert.
Réf. 130078

Peut être equipé 
d’un insert de 

tri sélectif

CHARIOT DE VOIRIE AVEC CONTENEUR
Structure zinguée à chaud. 
Équipé d’un container 120 l. 
4 supports manches inclinés vers l’avant.  
Poignée de maintien plastifiée.  
2 roues arrières diam. 260 mm
Réf. 130077

Ergonomique, robuste et modulable. 
Nombreux accessoires 

optionnels

BALAI CANTONNIER
Vinyle couleur rouge.
Douille métal renforcée : 
Réf. 104332 > 31 cm  
Réf. 104081 > 40 cm
Douille métal inclinée :
Réf. 104333 > 60 cm 
Réf. 104083 > 80 cm 
Réf. 104334 > 100 cm 
Réf. 131292 > 120 cm

www.heegeo.frwww.heegeo.fr
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555480

120 L

1070

735580

Ø
 200

240 L

240 L

Ø
 200

1095

850620

340 L

340 L

Ø
 200

120 L

1197

797
Ø 160

1370

770 L

660 L

1300

797

Ø 160

770 L

1325

1077

Ø 200

1370

1100 L

1000 L

1370

770 L

CONTENEURS 2 ROUES CONTENEURS 4 ROUES

CONTENEURS

Polyéthylène vierge haute densité. 
Vidage par prise frontale. 
Prise ventrale disponible sur tous 
les litrages. Adapté à la norme 
EN-840 1 à 6. Ø roues 20 cm. 
Couvercles de différentes couleurs.
120 L :  
H 92,6 x L 48,3 x P 55,2 cm. 
Réf. 101498 > Jaune 
Réf. 101499 > Bleu 
Réf. 101500 > Vert 
Réf. 162154 > Marron
240 L :
H 107,5 x L 58 x P 72 cm. 
Réf. 101501 > Jaune  
Réf. 101502 > Bleu  
Réf. 101503 > Vert 
Réf. 162155 > Marron
340 L : 
H 108 x L 62,5 x P 84,5 cm. 
Réf. 101504 > Jaune 
Réf. 101505 > Bleu  
Réf. 101506 > Vert

CONTENEUR 1000 L
H 135,4 x L 137,3 x P 107,3 cm. 
Ø roues 20 cm.
Réf. 101507 > Gris
Avec barre ventrale 
Réf. 101508 > Gris

SANGLES
Réf. 104320 > 660 l/100 l 
Réf. 104432 > 240/340 l

CONTENEUR 770 L
H 132,5 x L 137,3 x P 77,9 cm. 
Ø roues 16 cm.
Réf. 101509	> Gris 
Réf. 101510	> Jaune 
Réf. 101511	> Bleu 
Réf. 101512	> Vert
Avec barre ventrale 
Réf. 101513	> Gris 
Réf. 101514	> Jaune 
Réf. 101515	> Bleu 
Réf. 101516	> Vert

CONTENEUR 660 L
H 117,3 x L 137,3 x P 77,9 cm. 
Ø roues 16 cm.
Réf. 101517	> Gris 
Réf. 101518	> Jaune 
Réf. 101519	> Bleu 
Réf. 101520	> Vert
Avec barre ventrale 
Réf. 101521	> Gris 
Réf. 101522	> Jaune 
Réf. 101523	> Bleu 
Réf. 101524	> Vert

Plastique polyéthylène vierge haute densité. Vidage par prise frontale 
ou prise latérale DIN (tourillon). Bonde de vidage pour le nettoyage. 
Prise ventrale disponible sur tous les litrages. 
Adapté à la norme EN-840 1 à 6.

LAVE CONTENEUR
Brosse tank à passage d’eau 
équipée d’un manche télesco-
pique. Conforme aux normes 
en vigueur pour l’industrie 
alimentaire.
Réf. 102307 > Brosse tank

BAC DE PROTECTION 
ECOGREEN
Pour bidons 5 et 20 l. Protège 
la surface de pose contre les 
coulures. Fabriqué à partir 
de matériaux recyclés.
Réf. 163580

BAC DE RÉTENTION
Fabriqué en polyéthylène 
insensible à la corrosion et à de 
nombreux produits chimiques.
Réf. 167673 > 35 l/ 50 kg 
Réf. 167675 > 45 l/ 55 kg 
Réf. 167676 > 60 l/ 105 kg 
Réf. 167677 > 90 l/ 205 kg

BAC DE RÉTENTION EN ACIER 
GALVANISÉ POUR 2 FUTS
Caillebotis galvanisé haute résis-
tance et amovible. Rétention de 
2 fûts de 220 litres debout.
Réf. 169218

FOAM FASTER
Permet une désinfection totale 
des petites et moyennes surfaces. 
Aisé à manipuler, il accepte tous 
les types de produits moussants  
(alcalins ou acides).
Réf. 104321

100 % recyclable

Produit  recyclable

Produit re
cy

cl
ab

le

Produit  recyclable

Produit re
cy

cl
ab

le

NETTOYAGE RÉTENTION

Bien choisir sa housse de conteneur

Voir les détergents spécifiques 
pour locaux à déchets en p. 63
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SERVIETTES DE TABLE

C'est une matière très 
douce au toucher et 
particulièrement absor-
bante. Les formats et 
couleurs sont nombreux, 
dans des qualités allant 
de 1 à 3 plis.

SERVIETTES OUATE BLANCHE 
Existent en 1, 2 et 3 plis,  
du 20 x 20 cm au 48 x 48 cm
SERVIETTES OUATE COULEUR 
Large gamme de coloris et décors. 
Existent en 2 plis et 3 plis. 
Formats 20 x 20 cm, 24 x 24 cm, 
30 x 30 cm, 33 x 33 cm, 
30 x 39 cm, 39 x 39 cm, 
40 x 48 cm et 48 x 48 cm

Elle est plus résistante 
que la ouate classique, 
grâce à la technologie du 
micro-gaufrage. La serviette 
plus épaisse apporte un 
confort maximum.

SERVIETTES OUATE 
POINTE-À-POINTE
Large gamme de coloris et de 
décors. Existent en 20 x 20 cm, 
33 x 33 cm et 38 x 38 cm

la ouate la ouate 
pointe-à-pointe

Il est ultra-résistant, très 
absorbant et au toucher 
proche du tissu. Sa tenue  
est excellente pour les 
pliages.

SERVIETTES EN NON-TISSÉ
Disponibles en nombreux coloris, 
de 45 g à 85 g/m2. 
Formats 20 x 20 cm, 40 x 40 cm 
et 48 x 48 cm

le non-tissé, 
voie sèche Matière innovante, produit 

à l'aspect et au toucher 
spectaculairement proche 
du tissu. Biodégradable et 
compostable.

SERVIETTES EN CELYTISS®

Large gamme de coloris. 
Existent en 20 x 20 cm, 
40 x 40 cm et 48 x 48 cm

Celytiss®

Changez de décor !
Pensez aux décors thématiques, 

pour une mise en scène évolutive 
au fil des saisons ou pour 
les ambiances festives…Large gamme de coloris

Faites bonne impression !
Votre conseiller Heegeo vous 

accompagne pour la personnalisation 
de vos produits.

www.heegeo.fr

H
Ô

T
E

LL
E

R
IE

 R
E

ST
A

U
R

A
T

IO
N

154



• �Emballage sans plastique, recyclable sous forme 
de papier/carton

• �Bio Dunisoft® et Bio Dunicel® (sets de table en page 
suivante) sont fabriqués uniquement avec des 
matériaux organiques et non fossiles

• �Conçu avec des fibres de bois provenant de forêts 
éco-gérées certifiées

• �Ressources 100 % renouvelables
• �Réduction de l’empreinte CO2
• �Certifiés OK COMPOST HOME ce qui signifie qu'ils 

peuvent être compostés en milieu domestique.

SERVIETTES BIO DUNISOFT® 
Format 40 x 40 cm. 
Existent en 22 coloris différents.

SERVIETTES DUNILETTO SLIM 
BIO DUNISOFT® 
Format 40 x 33 cm. 
Existent en 4 coloris différents   
et 13 coloris en Dunisoft®. 

Bio Dunisoft®

Grâce à son liant élaboré avec du maïs, des écorces 
de citron et d’autres déchets organiques, le non-tissé 

 Bio Dunisoft® ne contient aucune ressource fossile  
et se composte en milieu domestique.
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�Bio Dunisoft® et Bio Dunicel®… des gammes respectueuses de la nature

SERVIETTES ÉLÉGANCE®

Grâce à leur douceur, leur tenue 
(140 g/m2) et leur effet légère-
ment satiné, ces serviettes de 
grande qualité offrent tous les 
avantages du textile sans les 
inconvénients liés à l’entretien 
d’une serviette textile classique. 
Existent en 40 x 40 et 
48 x 48 cm.

SERVIETTES ÉLÉGANCE® 1/8e

Optez pour les serviettes 1/8e 

pour un gain de temps en 
dressage de table.

SERVIETTES POCHETTES 
EN NON-TISSÉ
Serviettes pliées en forme 
de pochette à couverts, 
fonctionnelles et élégantes.

POCHETTES À COUVERTS
Pochettes papier contenant une 
serviette ouate ou en non-tissé  
dans lesquelles les couverts 
peuvent être glissés.

www.heegeo.fr
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SETS ET CHEMINS DE TABLE

SETS DE TABLE EN KRAFT
Une véritable alternative écologique et esthé-
tique ! Produit biodégradable selon la norme 
EN 13432. Format 30 x 40 cm en kraft brun.

SETS DE TABLE OU TÊTE-À-TÊTE 
EN SPUNBOND
En rouleau de 24 m prédécoupé tous les 
1,20 m. Largeur 40 cm. Matière essuyable 
parce qu’imperméable ! Elle est de plus, 
conforme aux normes alimentaires, anti- 
bactéries et antistatique. Existent prédécoupés 
en 0,90 m et existent en sets de table.

SETS EN NON-TISSÉ
Matériau opaque et de bonne tenue, large 
gamme de coloris.

TÊTE-À-TÊTE EN NON-TISSÉ
En rouleau de 24 m prédécoupé tous 
les 1,20 m. Largeur 40 cm.  
Large choix de coloris et de décors.
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Grâce à son liant élaboré avec 
de l’amidon de pomme de terre, 
le Bio Dunicel® ne contient aucune 
ressource fossile.

SETS BIO DUNICEL® 
Format 30 x 40 cm.

Existent en une large gamme de décors 
et de coloris.

Bio Dunicel®

Faites bonne impression !
Votre conseiller Heegeo vous accompagne 
pour la personnalisation de vos produits.

Pensez aux décors thématiques : été, 
bord de mer, fêtes de fin d'année…

www.heegeo.fr

H
Ô

T
E

LL
E

R
IE

 R
E

ST
A

U
R

A
T

IO
N

156



NAPPES EN NON-TISSÉ EVOLIN®

Le matériau le plus proche de l’aspect et du 
toucher du tissu. Le choix haut de gamme 
pour les établissements souhaitant une image 
impeccable sans les coûts et contraintes du 
nappage en tissu.

NAPPES PAPIER BLANCHES
Existent en forme rectangulaire, carrée ou ronde 
et en divers formats.

NAPPES PAPIER COULEUR
Existent en teintes vives ou pastels, 
en de nombreux formats. 
Du 30 x 40 au 80 x 120 cm.

ROULEAUX PAPIER BLANC
En 1 m, 1,2 m de large avec effet damassé, 
toile de lin…

ROULEAUX PAPIER COULEUR
Large choix de couleurs vives ou pastels avec  
effet damassé, toile de lin, décor vichy…

ROULEAUX EN NON-TISSÉ
Matériau lourd et opaque pour draper 
impeccablement vos tables et buffets.  
Tombé textile et grande résistance.  
Très large choix de coloris et de formats.

NAPPES SPUNBOND
Spunbond : matière non-tissée novatrice  
quasiment indéchirable, déperlante, qui n’ab-
sorbe pas les liquides. Essuyable : un coup 
d’éponge et la nappe revient à son aspect 
d’origine. Rouleau de 1,20 x 50 m. Rouleau 
tête à tête 0,40 x 50 m (prédécoupé tous 
les 30 cm).

NAPPES CELYPERLE
Le Celyperle est un produit à l’aspect 
spectaculairement proche du tissu et 
déperlant. Cette matière est issue de 
fibres végétales, compostable et fabriquée 
en France. Nappe en rouleaux 160 en 
20 et 40 m.

NAPPES TOILE DE LIN RAPHIA
La collection Raphia a l’esthétisme de cette 
matière naturelle et son élégance chic et 
bohème. Nappe en rouleaux 120 en 6 et 12 m.

NAPPAGE

www.heegeo.fr
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RÉCEPTION

DISTRIBUTEUR L-ONE 
TABLETOP POUR SERVIETTES 
INTERCALÉES
Pour serviettes intercalées 
24 x 16 cm. Distribution verticale 
sur comptoir ou au mur. 
Fermeture avec bouton.
Réf. 138300

DISTRIBUTEUR L-ONE S-TABLE 
POUR SERVIETTES 
INTERCALÉES
Pour serviettes intercalées 
24 x 16 cm. Distribution verticale. 
Fermeture à pression.
Réf. 138301

SERVIETTES DE TABLE 
INTERCALÉES ECO 216 TI
Recyclé blanc 2 plis, 
16,3 x 24 cm.
Réf. 138305

SERVIETTES DE TABLE 
INTERCALÉES ECONATURAL 
216 TI
Fiberpack havane, 2 plis, 
16,3 x 24 cm.
Réf. 138307

EU Ecolabel : FR/004/009 EU Ecolabel : FR/004/009

BOBINES CARTE BANCAIRE
Bobines thermiques 57 x 40 x 12. 
Sans bisphénol A.
Réf. 102846 > Lot de 10
BOBINES ADDITION
Bobines thermiques 80 x 80 x 12. 
Sans bisphénol A.
Réf. 102847 > Lot de 5

IMPRIMÉS
Blocs maître d’hôtel, blocs addition, bobines 
carte bleue, tickets de caisse… sans bisphénol A. 
HEEGEO vous propose également la possi-
bilité de personnaliser vos imprimés avec 
le logo de votre établissement.
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RINCE-DOIGTS
Parfum citron. Format sachet 80 x 60 mm.
Réf. 101667 > Carton de 1000

PAILLES
Alternatives éco-responsables en farine 
de riz ou en kraft.

AGITATEUR BOIS 
Longueur 110 mm. 
Boîte distributrice de 2000 ex.
Réf. 131054

CURE-DENTS ENVELOPPÉS KRAFT 
Bois naturel, 9 cm. Pack de 1000 ex.
Réf. 153449

EcoNatural 216 TI
Serviettes intercalées

Cod. 832294E
NP FOLDED ECONAT 216TIX40 ECOL

Date de mise à jour : 29/02/2024

PRODUIT
Matière première Fiberpack Liaison entre plis Collage

Couleur Havane Type de gaufrage Quilt

Degré de blanc Hauteur de feuille (mm) 163

Nombre de plis 2 Longueur de feuille (mm) 240

Grammage 17 ±1g

DONNÉES PAQUET
Nombre de feuilles 150 Hauteur paquet (mm) 100

Poids papier par paquet (g) 199,5 Longueur paquet (mm) 163

Poids bande papier (g) 4,37 Largeur paquet (mm) 80

Poids étuis (g) 203,88 EAN paquet

DONNÉES COLIS
Étuis par colis 40 Hauteur colis (mm) 335

Poids papier par colis (g) 7980 Longueur colis (mm) 410

Poids bandes papier (g) 174,8 Largeur colis (mm) 400

Poids carton (g) 503,424 Volume du colis (m3) 0,055

Poids colis (g) 8658,7 EAN colis 23661679322940

DONNÉES PALETTE
Type de palette EUR Poids palette (kg) 185,86+185,86

Colis par palette 18+18 Hauteur palette (cm) 115,5+115,5

Palette gerbée (O/N) O Longueur palette (cm) 120

Colis par couche 6 Largeur palette (cm) 80

Couches par palette 3+3 EAN palette 3661679011413

Cette fiche technique reflète les principales caractéristiques de nos produits et ne 
sauraient être considérée comme une engagement contractuel.
Les valeurs de nombre de feuilles et de dimensions des feuilles sont soumises à 
tolérances selon la norme NF Q34-100.

www.heegeo.fr
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MARQUEURS STEAK EN BOIS 
10 boîtes de 200.
Réf. 132482 > Saignant   
Réf. 132483 > À point   
Réf. 132484 > Bien cuit   
Réf. 132485 > Bleu

PIQUES À 
COCKTAIL, 
PINCES, MINI-BROCHETTES…
Toute une gamme en bambou…  
Un matériau écologique !

CRÉEZ UNE AMBIANCE CHALEUREUSE
Découvrez nos gammes de lampes à LED sans 
fil : l’alliance parfaite du design, de la fonc-
tionnalité et d’un éclairage subtil. Rehaussez 
votre salle avec nos lampes à LED sans fil 
et illuminez vos espaces au fil de la journée 
et de la nuit.

BOUGIES
Pour une ambiance cosy et chaleureuse… 
Heegeo vous propose des bougies antiques, 
cylindriques, photophores ou bougies LED.

MISES EN BOUCHE
Mises en bouche, verrines, cuillères…  
Laissez libre cours à votre créativité grâce à 
une gamme complète de moules et conte-
nants pour amuse-bouches et mignardises.

Pour vos boîtes à emporter, pensez aux étiquettes 
de personnalisation aux couleurs de votre enseigne… 
la touche professionnelle qui signera vos emballages !

www.heegeo.fr
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VAISSELLE RÉUTILISABLE

ASSIETTES RÉUTILISABLES PP PLATIPACK 
RE-USE
Ivoire. Existent également en noir, taupe et 
rouge.
Réf. 166655 > Diam. 185 mm 
Réf. 166656 > Diam. 240 mm

COUVERTS RÉUTILISABLES PS 
SERVIPACK RE-USE
Noir.
Réf. 161578 > Fourchette, 200 mm 
Réf. 161579 > Couteau, 210 mm 
Réf. 161580 > Cuillère, 200 mm 
Réf. 161581 > Petite cuillère, 150 mm

SALADIERS RÉUTILISABLES PP BOWLIPACK 
RE-USE
"Bowls" réemployables avec couvercle. 
Existent en 3 tailles (750, 1000 et 1300 ml) 
avec option couvercle transparent.
Réf. 161582 > Noir. 750 ml, diam. 150 mm

Gamme Re-Dine®

Gamme de vaisselle réutilisable :
• Conçue pour résister aux chocs
• �Supporte entre 250 et 500 cycles de lavage 

(excepté les couverts transparents) et 
compatibles micro-ondes.

• �Fabriqués à partir de matériaux tels que le PP,  
le SAN, le Tritan et le PS, et pour la majorité 
en Europe, les articles ReDine® sont 
polyvalents et durables.

• Matériaux durables
• Ligne de remplissage
• Microondable
• Lave-vaisselle
• Personnalisable
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Gamme RE-USE 
by ALPHAFORM

Une gamme complète 
de solutions élégantes et 
réemployables de l'entrée 
au dessert !
• �Arts de la table, assiettes, 

saladiers, coupes dessert…
• �Supporte 125 passages au 

lave-vaisselle (hors couvercles).
• Détectable au tri et recyclable.
• Fabriquée en France.

EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E
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www.heegeo.fr
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Affichez vos couleurs !
Personnalisation possible 
par 10 000 pièces

VERRERIE INCASSABLE
Résiste jusqu’à 3,5 tonnes sans casser, ne se 
fend pas. Résiste de - 40°C à + 730°C. 
Supporte 3000 lavages machine. 
Conforme réglementation européenne (CE) 
No 7935/2004. Lot de 50.
Réf. 132750 > Flûte à champagne, 17 cl 
Réf. 132752 > Verre à eau, 20 cl 
Réf. 163912 > Verre sur pied, 15/17 cl 
Réf. 147518 > Gobelet, 33 cl 
Réf. 161326 > Verre mojito, 43 cl

GOBELETS PERSONNALISABLES 
RÉUTILISABLES
Existent en diverses contenances. 
Impression haute qualité, sans minimum 
de commande et avec des délais courts.

P
er

so
nn

al
is

ab
le

VAISSELLE BIODÉGRADABLE

ASSIETTES RONDES EN FIBRE 
DE CANNE À SUCRE
Totalement compostables et biodégradables. 
Carton de 500. 
Réf. 103028 > diam. 180 mm 
Réf. 103029 > diam. 230 mm

GOBELETS MELLICUPS
Gobelets en papier avec un revêtement à 
base d’eau contenant moins de 0.76% de 
plastique.

• �Des couverts en papier réelle-
ment innovants (96 % de papier 
mélangé et 4 % d’adhésif, colle 
à base d’eau)

• ��Le produit et le sous-emballage 
sont recyclables sous forme 
de papier

• ��Les couverts Pluma ont une 
surface lisse pour une excellente 
expérience culinaire

• �Nos couverts Pluma sont 
certifiés FSC®

Couverts Pluma

PLUMA FORK 
Longueur 156 mm. 
10 boîtes de 100.
Réf. 151238

PLUMA KNIFE 
Longueur 167 mm. 
10 boîtes de 100.
Réf. 151239

PLUMA SPOON 
Longueur 150 mm. 
10 boîtes de 100.
Réf. 151240

PLUMA SPORK 
Longueur 150 mm. 
10 boîtes de 100.
Réf. 151241

GOBELETS CARTON
Pour boissons chaudes et froides. En blanc ou 
en kraft, existent en 10, 17, 24, 35 cl.

COUVERTS EN BOIS
Un choix élégant et respectueux de 
l’environnement ! Couverts en bois de 
bouleau, bois ciré ou bois naturel. Toutes 
nos références sont certifiées FSC. 
Empreinte carbone réduite. Existent en 
kits couverts.

• �Fabricant français de gobelets 
et verres personnalisés

• �Délai standard d'expédition sous 
8 jours ouvrés (3 à 5 j en urgence)

• �Impression à partir de 1 exemplaire
• �Impression gobelet entier en multi-

couleur
• �Ultra-personnalisation (gobelets 

avec prénoms par exemple)
• �Marquage possible sur tous types 

de verre : flûtes, chopes… 

www.heegeo.fr
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TRAITEUR ET VENTE À EMPORTER

GAMMES RÉUTILISABLES

GAMMES CARTON RECYCLABLE

Gamme Alga

GAMME SANS PLASTIQUE AVEC 
REVÊTEMENT À BASE D'ALGUES

• �Sans plastique, solide et 
entièrement recyclable.

• �à base de carton non blanchi 
et du revêtement Notpla 
d'algues naturelle.

• �Reconnue sans plastique 
selon la directive SUPD sur 
les plastiques à usage unique.

• �Conception robuste et empi-
lable, pratique pour la vente 
à emporter.

• �Résistant à la graisse et 
adapté aux aliments chauds, 
froids et gras.

BOITES VIKING
En carton certifié FSC®, laminé en PLA, une 
ressource 100 % renouvelable résistance max 
+ 100°C. Boîtes et couvercles séparés, avec 
ou sans fenêtre. Production en Europe.

BOÎTES BURGER EN PP, RÉEMPLOYABLES 
CIRCUL’R®

Incassables, facilement empilables. 
Nettoyage et séchage faciles au lave-vaisselle.
Réf. 133895 > Colis de 4

Gamme RE-USE 
by ALPHAFORM

Une gamme complète de 
solutions RÉEMPLOYABLES 
pour vos ventes à emporter !
• �Barquettes, boîtes, petis pots 

transparents…
• �Supporte 125 passages au 

lave-vaisselle.
• Détectable au tri et recyclable.
• Fabriquée en France.

CAISSIPACK RE-USE
Une gamme aux lignes épurées. 4 formats : 
370, 750, 1100 ml et 500 ml avec compar-
timent à sauce. Résiste à une température 
de +120° à -20°C.

DELIPACK RE-USE
Pots transparents givrés, 2 formats et 
1 couvercle. Résistent à une température 
de +120° à -20°C.

PRESTIPACK RE-USE
La boîte 100% protectrice adaptée à la 
conservation de tous vos aliments chauds 
et froids. Résiste à une température 
de +120° à -20°C.

EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E
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PLATIPACK RE-USE
Assiettes de présentation et couvercles. 
L’élégance du noir pour la mise en 
valeur des préparations. Diam. 240 mm. 
Résistent à une température de +120° 
à -20°C.
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PLATEAUX GLANCE
Des matériaux durables, une fonctionnalité 
de premier ordre et un design bien pensé 
avec une fenêtre dans le couvercle. 
Disponibles en trois tailles différentes.

www.heegeo.fr
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Gamme 
Ronda
Fabriqués en carton certifié FSC® 
avec un revêtement en PLA, les bols 
et couvercles en papier sont certifiés 
compostables industriellement et 
peuvent être recyclés avec le papier 
après utilisation.

Couvercles en RPET fabriqués à partir 
de 100 % de matériaux recyclés.

FOOD K
Barquette en carton kraft scellable avec film 
PP pelable. 100% étanche. Carton tout bois, 
pure pâte vierge. Recyclable dans la filière 
papier-carton. Existe de 250 à 1 000 ml.
FOOD K FOUR
Pour le réchauffage au four ou au micro- 
ondes, compatible four à cuisson accélérée. 
Existe en 750 ou 1000 ml.

LUNCHIPACK
Pour les repas sur le pouce : boîtes et 
couvercles à fenêtre, étui wrap, part triangle 
rainée. En carton kraft, pour utilisation froide, 
une solution recyclable dans la filière 
papier-carton.

POKEPACK
Utilisation froide/chaude, couvercle séparé en 
PET ou PP pour une totale visibilité ! 
Fond carton certifié FSC®-C163957. Existe 
aussi en petits pots desserts, avec couvercle.

PACKIPACK
La boite triangle haute vision boîte triangle 
à fenêtre en cello ou PE avec couvercle 
charnière.

SCELLEUSE MANUPACK 150 
Scelleuse manuelle inox. 
Dim. 545 x 190 x 44 cm.
Réf. 137823

Les bols de la gamme Ronda (240 ml et 360 ml) 
sont thermoscellables dans la machine DF5.

Choisissez l’ultra personnalisation… 
et faites la différence !
• �Une impression haute qualité en quadrichromie
• Une livraison réactive
• Commande de 1000 pièces minimum

MACHINE THERMOSCELLEUSE 
DF5 
Solution "tout-en-un" d’emballage 
pour la vente à emporter.
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EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E
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BOITES À PIZZA
En kraft brun. 
Large gamme de dimensions. 

EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E
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EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E
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EXP’AIR STELL’AIR COPT’AIR SUP’AIR SUP’AIR 
FRESH AIRWAVE MASTER TORNADE ZEPHYR OURAGAN

ANTI-
VANDALISME

             

Capot en 
aluminium

ABS IK10
Capot en 

aluminium / 
Inox

ABS IK9 ABS IK9 ABS IK10
Capot en 
aluminium

ABS PC IK10
ABS PC IK10
/ Bioplastique

Capot en acier

PMR OU 
PETITE ENFANCE

        

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

Avec hauteur 
adaptée

VITESSE  
DE SÉCHAGE

                

10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 10 à 15s 15 à 20s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s 20 à 30s

AIR CHAUD Non Non

Oui
activable auto-
matiquement
en version S

Non Non
Oui

activable auto-
matiquement

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui 
résistance 
chauffante

Oui  
résistance 
chauffante

FRÉQUENTATION
Forte (Exp’air) 

Intensive 
(Exp’air+)

Forte Forte Forte Forte Forte Intensive Intensive Moyenne Moyenne

NIVEAU SONORE

          

78/75 dB 73 dB 80 dB 75 dB 75 dB 77 dB 70 dB 70 dB 69 dB 78 dB

HYGIÈNE

         

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d'eau

Filtre cuivre 
Revêtement 
antibactérien 

Bac 
récupérateur 

d’eau

Filtre 
antibactérien 

(option)

Filtre 
antibactérien 

(option)

Destruction 
des mauvaises 
odeurs dans 
les sanitaires

Filtre à air
Bac 

récupérateur 
d’eau

ENTRETIEN

                

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Nettoyage 
filtre (option)

Nettoyage 
filtre (option)

Sans  
entretien 

spécifique

Nettoyage 
filtre & bac 

récupérateur

Sans 
entretien 

spécifique

Sans  
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

Sans 
entretien 

spécifique

FABRICATION 
EN FRANCE

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E

HAUTEUR 
(mm)

430 531
285 /  

284 (Inox)
292 292 467 290 302 243 240

LARGEUR 
(mm)

343 340
232 /  

225 (Inox)
216 216 250 265 265 215 267

PROFONDEUR 
(mm)

237 262
196 /  

195 (Inox)
195 195 165 132 140 195 200

PUISSANCE

800 W
1 000 W 

(Exp’air+)
800 W

600 W
1 500 W 

(Copt’air S)
600 W 600 W 1 400 W 2 000 W 2 000 W 2 000 W 2 500 W

CERTIFICATIONS CE - IP44 
Classe II

CE - IP44 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP24 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP23 
Classe II

CE - IP21 
Classe I

BIEN CHOISIR  
SON SÈCHE-MAINS

F A B R I Q U É 
E N  F R A N C E
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Personnalisation possible de tous vos sacs. 
Nous consulter !

VENTE À EMPORTER

POLY GREEN SAC BRETELLE 
BIODÉGRADABLE
Un sac de transport 100 % 
biodégradable et compos-
table ! Compostable en milieu 
domestique selon la norme 
NFT 51-800 et au label OK 
COMPOST HOME. Fabriqué 
à partir de 50 % de matières 
biosourcées (amidon de maïs). 
Dim. : 26 + 12 x 45 cm
Réf. 147185 > Carton de 2000

SAC CABAS KRAFT
Papier kraft 90 g/m2 recyclable. 
Réf. 104363 > Brun
SAC SOS KRAFT
Conditionnés par 5000.
Réf. 104440 
> Dim. : 20 x 16 x 40 cm 
Réf. 104441 
> Dim. : 18 x 11 x 34 cm

SACHETS CROISSANTS
Sacs neutres pour satisfaire une 
large clientèle. Carton de 1000.
Réf. 104436 > 1 à 2 croissants 
Réf. 104437 > 2 à 3 croissants 
Réf. 104438 > 3 à 4 croissants

SACS SANDWICH
Kraft brun à fenêtre PP  
100/40 x 360 mm.
Réf. 101147 > Carton de 2000
Kraft blanc imprimé 
100/30 x 360 mm.
Réf. 104435 > Carton de 1000

BARQUETTES CHARCUTIÈRES
De 40 à 3000 g. 

BARQUETTES SCELLABLES
Large gamme de barquettes 
à sceller, différentes capacités, 
compartimentées ou non.

BARQUETTES PLATS CHAUDS
Large gamme de contenances, 
boîtes avec couvercle charnière. 
Existent en compartimentés. 
Résistance jusqu’à 120°C .  
Compatible micro-ondes.

SEKIPACK
Bol à salade à couvercle sécable. 
Existe de 150 à 2000 CC.

GAMME ALUMINIUM
Résiste de -20 à +380°C.  
Barquettes, ramequins, godets,  
plats bi ou tri-compartimentés…

POTS À SAUCE
En polystyrène translucide ou en carton pour 
sauces épaisses. Couvercles vendus séparé-
ment. Existent en 3 - 6 - 9 et 13 cl.

PLATEAUX REPAS SELFIPACK
La solution pour livrer vos repas en plateau. 
Plateaux empilables. Couvercles transparents 
et anti-buée pour une visibilité totale.

PYRAMIPACK
Boîte pour la vente à emporter à couvercle 
séparé cristal anti-buée, fonds et couvercles 
dans le même sachet. Existe en 150, 250, 500 
ou 750 ml en noir, cristal ou vert anis.

www.heegeo.fr
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Prija

Galimard

Osmè Organic

Anyah

PRODUITS D’ACCUEIL

PRIJA, certifiée Veganok, est une gamme respectueuse 
des végans. Les formules sont exemptes d'OGM, de vaseline, 
de nickel de BHT et de phénoxyéthanol. Composition riche 
en extraits naturels sélectionnés tels que le ginseng, 
la roquette, le beurre de karité. PRIJA n'utilise que des 
bouteilles et des distributeurs en PET 100 % recyclés.

Produits pour la peau et le corps certifiés biologiques 
Ecocert/Cosmos (vérifiés de la composition à la transformation 
et au conditionnement pour garantir une production respec-
tueuse de l’environnement). Absence d'ingrédient 
pétrochimique et d’OGM. Emballage 100 % papier recyclé 
FSC - 100 % recyclable.

Anyah, gamme de cosmétiques éco-responsables labellisée 
par Nordic Ecolabel, conçue pour minimiser l’impact sur 
l’environnement et les écosystèmes aquatiques. Les produits 
de la gamme Anyah répondent à des critères écologiques 
stricts tout au long de leur cycle de vie (formule, emballage…). 
Flacons en PP 93% recyclé.

N
OR

DIC ECOLABEL

            

 

 

NEUTRAL
PACK

      

Gamme Galimard… le raffinement de la parfumerie fine ! 
Un mélange délicieusement rafraîchissant de citronnelle 
et de bergamote aux notes d'agrumes pétillantes, sur un 
cœur délicat de cardamome. Découvrez la nouvelle gamme 
de produits d'accueil Galimard.

Eco Elements : accessoires 
écologiques zéro plastique
Eco Elements incarne l'essence de la durabilité 
dans le luxe. La collection utilise du papier recyclé 
certifié FSC à 100 % et des matériaux de qualité 
supérieure comme le bambou et le coton 
biologique.

• Emballage 100 % recyclé
• Pas de sac en plastique
• Esthétique et fonctionnalité
• �Conception éthique et 

responsable

www.heegeo.fr
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Retrouvez les boîtes 
et mouchoirs en p. 132

Nòreys

Karisma

Zéro Drop

Natvral Care
L'inspiration de la ligne de cosmétiques Nòreys vient de la mer.
Comme l'écume des vagues s'écrasant sur le rivage, les notes 
d'agrumes du citron vert et de la bergamote rencontrent les 
épices raffinées de la cardamome et du gingembre.

Avec son style simple mais élégant, la ligne Karisma est adap-
tée à tous les types d'établissements hôteliers. Elle comprend 
des systèmes à remplissage et des accessoires, disponibles en 
flow pack ou en boîte, alliant praticité et élégance.

Découvrez une gamme complète de cosmétiques solides 
innovants, sans eau.
FORMULES SANS EAU : actifs concentrés, sans conservateurs, 
minimisant les allergies. 
RÉDUCTION DU PLASTIQUE : emballages en papier recyclable 
pour protéger les écosystèmes. 
GESTION SIMPLIFIÉE : format solide, réduit l’espace de 
stockage, manipulation facile et rapide
PRATIQUE ET HYGIÉNIQUE : grâce au sac en maille de coton 
personnel.

Une collection inspirée par la sagesse ancienne des herboristes 
qui mêlaient habilement savoir scientifique et vertus ances-
trales des herbes, fleurs, fruits et épices méditerranéens. 
Enrichie d'ingrédients issus de l'agriculture biologique et 
d'huiles essentielles pressées à froid, Natvral Care est 
élaborée selon les normes les plus élevées, mettant l'accent 
sur la santé de la peau et la durabilité environnementale. 
Certification COSMOS ORGANIC : la reconnaissance interna-
tionale de l'excellence dans les cosmétiques biologiques.

 

 

NEUTRAL
PACK

      

SÈCHE-CHEVEUX PICCOLO
Sèche-Cheveux bi-voltage 
1200 W sur support mural. 
Compact. 2 configurations de 
séchage. Installation volume 3.
Réf. 137135 > Blanc

SÈCHE-CHEVEUX ALTEO
Sèche-Cheveux pistolet 1875 W, 
mise en marche par simple prise 
en main. 6 configurations de 
séchage et équipé d’un système 
ionisant. Installation volume 2. 
Support mural en option.
Réf. 137273 > Noir 
Réf. 137272 > Blanc

GOBELET EMBALLAGE 
INDIVIDUEL
Blanc, 100 % papier (gobelet 
et emballage), 28 cl.
Réf. 166819

MIROIR DOUBLE FACE
1 vision normale. 1 vision 
grossissante. Ø miroir 20 cm. 
Laiton chromé. Garantie 1 an.
Réf. 104136
Réf. 104135 
>� �Miroir grossissant lumineux

ÉQUIPEMENT DE LA SALLE DE BAIN

É
C

O

- I N N O VA
N

T

Concept
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MINIBAR 30 L PORTE VITRÉE
Minibar à thermo-absorption. Sans gaz à effet 
de serre (pas de CFC) et à faible consomma-
tion électrique. Robuste grâce aux grilles de 
protection et aux clayettes en verre.
Réf. 132553

STATION RÉVEIL MUSE AVEC BLUETOOTH
Alarme non répétable et batterie intégrée 
(système antivol non fourni). 
Câbles de recharge pour portable intégrés. 
Haute qualité de son stéréo.
Réf. 137374

BOUILLOIRE DUCHESSE
Arrêt automatique. Rotation 360° sur socle. 
Garantie 2 ans. Capacité 0,8 l.
Réf. 104384 > Inox brossé 
Réf. 104385 > Inox brillant

PLANCHE À REPASSER
Large surface 968 x 330 mm, housse noire 
ignifugée, support fer pivotant intégré, crochet 
de suspension, finition noire élégante. 
Hauteur variable de 72 à 84 cm.
Réf. 171558

FER À REPASSER VAPEUR VINCI
220-240 V. Puissance 2200 W. 
Fonction anticalcaire et autonettoyante. 
Arrêt automatique en position verticale 
et horizontale.
Réf. 171559 > Noir

PORTE-BAGAGES 
Dimensions 56 x 38 x 44 cm. 
Existe egalement en version dorée.
Réf. 102311 > Métal chromé 

ÉQUIPEMENT DE LA CHAMBRE

PLATEAU STYLUS
En bambou certifié FSC (issu de forêts gérées 
durablement). Design sobre, facile à nettoyer.
Réf. 104375 > Main tray 380 x 296 mm 
Réf. 104376 > Sachet tray 105 x 152 mm 
Réf. 104377 > Service tray 279 x 140 mm

COFFRE-FORT HÔTEL GUARDIAN
Peut accueillir un ordinateur portable 15". 
Livré avec une clé de sécurité. Historique 
des opérations par le boîtier commande. 
Dim. 230 x 430 x 410 mm.
Réf. 104389

Verrouillage par code  
ou par carte

www.heegeo.fr
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CHARIOT ALPHA HÔTEL 2300
Chariot hôtelier pour le ramassage 
et le transport. 4 roues caoutchouc 
Ø 125 mm. 
Dim. : 99 x 58 x h 107 cm.
Réf. 131057 

CHARIOT HÔTEL EMOTION
5 roues caoutchouc Ø 125 mm. 
Portes avec serrure. 
Dim. : 110 x 64 x h 142,5 cm. 
Réf. 134066

ÉQUIPEMENT HÔTELIER

CORBEILLE DE TRI 3 FLUX
Capacité de 13 L avec 3 bacs colorés. 
Poignées intégrées et amovibles.
Réf. 137411 > Noir

CORBEILLE RONDE
Capacité 10 L, double paroi permettant 
de cacher le sac et le maintenir en place.
Réf. 132539 > Noir

Autocollants 
de tri fournis

En simili-cuir pour 
un rendu élégant

PETIT GRAND

SPÉCIAL GRANDES ROUES

MOYEN

CHARIOT MAGIC ART
Chariot hôtelier avec 2 extensions de base, 
1 support sac 120 l pliable, 2 bacs latéraux, 
1 insert tri sélectif. Nombreuses zones de 
rangement.
Réf. 132749

CHARIOT NUKEEPER 
PROFESSIONAL 32FF
Grandes roues Ø 200 mm. 
Hauteur 120,5 cm. Une étagère 
double largeur avec rideaux 
flexibles. Chassis renforcé. 
2 sacs à linge 100 L fournis.
Réf. 144159

www.heegeo.fr
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Collecteurs sanitaires pour 
la salle de bains : voir p. 147

Accessoires pour le personnel d’étage : 
cale-porte, porte-outils… voir p. 89
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 A 
Abattants WC	 110
Abrasifs	 75-76
Aérosols désinfectants	 65
Aérosols insecticides	 67
Aérosols nettoyants	 60
Aérosols odorants	 66-67
Agitateurs à café	 158
Alcool	 64
Alèses	 132
Aluminium (barquettes)	 164
Aluminium (film)	 37
Armoires à pharmacie  	 138
Aspirateurs professionnels	 92-93-94
Aspiro-brosseurs 	 94
Assainisseurs d’air	 65
Assiettes	 160-161
Assouplissants	 45-49
Autolaveuses	 95-96-98-99-100- 
	 101-102-103
Autolaveuses : produits	 55-56
 
 B 
Bac Gastronorme	 38
Balais	 81-84-85-82-88
Balais à franges	 88
Balais ciseaux	 88
Balais espagnols	 89
Balais réservoir	 84
Balais trapèze	 85-86
Balayage humide	 88
Balayettes	 80
Balayettes WC	 110
Balayeuses	 101-103
Bandeau de lavage	 85-86-87
Barquettes	 162-163-164
Barres d'appui	 110
Bavoirs	 131
Blocs additions	 158
Blocs cuvettes WC	 109
Blocs urinoirs	 109
Blouses usage court	 135
Bobines carte bancaire 	 158
Bobines d’essuyage	 124-125-129-130
Bois : produits spécifiques	 58
Boîtes à pizza	 164
Boites burger	 162-163
Boites kebab	 162-164
Bols	 160-163
Bottes	 140
Bouchons d'oreilles	 139
Bouilloires 	 167
Boules inox	 76
Brosserie milieu alimentaire	 77-78
Brosserie traditionnelle	 79-80-81-82
Brosses à ongles	 77
Brosses WC	 110

 C 
Caillebotis	 83
Cale-portes	 89
Calots	 134
Caoutchoucs pour raclettes vitres	 71
Carrés de soins	 131

Casiers de lavage	 36
Casques anti-bruit	 139
Cendriers	 148
Centrales de dilution	 25-29-34
Centrales de nettoyage 
et de désinfection	 31
Chamoisines	 79
Chariots à échelles	 36
Chariots ramasse linge 	 50
Chariots de ménage	 85-90-91
Chariots de service	 36
Chariots hotelier	 168
Charlottes	 134
Chaussons	 165
Chaussures	 140
Chiffons	 72-131
Chiffons non tissé	 131
Cires	 60
Coffres-forts	 167
Collecteurs de déchets	 144-145-146-147- 
	 148-149-150-151-152
Combinaisons de protection	 135
Combustible (pâte)	 38
Conteneurs	 152
Corbeilles de bureau	 144
Corbeilles de chambre	 168
Corbeilles cendriers	 148
Couverts en bois 	 161
Crèmes à récurer	 64-109
Cubes urinoirs	 109
Cure-dents	 158
 
 D 
Déboucheurs professionnels	 109
Décapants fours	 33
Décapants friteuses	 33
Décapants sols	 52
Dégraissants alimentaires	 32
Dégraissants ateliers	 123
Dégraissants fours	 33
Dépoussièrage des sols	 85-88
Dérouleurs pour bobines	 129-130
Désinfectants hygiène alimentaire	 28-29-30-31
Désinfectants hygiène du linge	 45-49
Désinfectants lunettes WC	 110
Désinfectants sols et surfaces	 61-62-63
Désinfectants sanitaires	 106-107-108-109
Désinfection des mains	 118-119-120-121-122
Désinfection par voie aérienne	 65
Désinsectiseurs	 68
Désodorisants : aérosols 	 66
Désodorisants : blocs	 109
Désodorisants automatiques 	 67
Désodorisants biotechnologiques	 34-66
Désodorisants surodorants	 66
Destructeurs d'insectes	 67-68
Destructeurs d'odeurs	 66
Détachants linge	 50
Détartrants matériels	 26
Détartrants WC	 106-107-108-109
Disques sols	 104
Distributeurs d’essuie-mains	 124-125-126
Distributeurs de film alimentaire	 37
Distributeurs de gants, charlottes 	 136

Index thématique
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Distributeurs de papier hygiénique	 113-115-116-117
Distributeurs de savon	 118-119-120-121- 
	 122-123
Distributeurs de serviettes 	 158
Distributeurs mouchoirs	 132
Doseurs lave-linge	 46
Doseurs pour lave-vaisselle	 20-21
Doseurs pour plonge manuelle	 24-25
Draps d’examen	 132
Draps usage unique	 132

 E 
Eau de Javel 	 65
Eau trioxygénée	 27-40-61
Eau pure	 70
Emulsions 	 53
Entretien courant des sols	 54-55-56-57
Entretien des sanitaires	 106-107-108-109
Eponges 	 75
Essuie-mains 	 124-125-126-127
Essuie-tout	 130
Essuyage industriel	 130
Essuyage non tissé	 131
Etiquettes de traçabilité	 35

 F 
Flacon mèche désodorisant	 109
Fauberts	 89
Fers à repasser 	 167
Filets à cheveux	 134
Filets à linge	 50
Films alimentaires	 37
Fixe-manches	 77-78-81
Flûtes à champagne	 161
Fours : produits	 33
Franges	 85-86-87-88-89
Frottoirs	 82

 G 
Gants	 138-137-138
Gants de toilette non-tissé	 131
Gants laveurs de vitres	 72
Gants microfibre	 73-79
Gazes	 88
Gel hydroalcoolique	 119-120-121
Gel WC	 108
Générateurs d'eau trioxygénée	 27-40-61
Gilets de signalisation jaune	 139
Gobelets	 161
Gobelets à emballage individuel	 166
Grattoirs à vitres	 73
Grattoirs à plancha	 76
Grilles urinoirs	 109

 H 
Housses pour conteneurs à déchets	 143
Housses pour échelles, trancheurs	 36
Hygiène canine	 150

 I 
Injecteurs-extracteurs	 94
Injection-extraction : produits 	 58
Inox : produits	 60
Insecticides	 67-68

 J 
Javel 	 65	

 K 
Kits premiers secours	 138
Kits visiteurs	 135

 L 
Lames gélosées	 35
Lames pour grattoir	 73-76
Lavage à plat	 84-85-86-87
Lavage vaisselle	 18-19-20-21-22-23- 
	 24-25
Lave verres	 21
Lave-ponts	 82
Lavettes	 74
Lessives linge	 41-42-43-44-45-46- 
	 47-48-49
Lingettes désinfectantes 
agroalimentaires 	 31
Lingettes désinfectantes	 62
Lingettes mains sales	 123
Liquide vaisselle manuelle	 24-25
Lotion hydroalcoolique	 119
Lunettes de protection	 140 	

 M 
Malettes premiers secours	 138
Manches à balais 	 80-82
Manches télescopiques 	 79-85-86
Manchettes	 135
Masques de protection	 134
Matériels électriques	 92-93-94-95-96- 
	 97-98-99-100-101- 
	 102-103
Merry (systèmes)	 89
Microfibres	 74
Microfibres vitres	 72
Minibars 	 167
Miroirs 	 166
Mocassins	 140
Monobrosses 	 95-96-97-100
Mops	 84-85-86-87- 
	 88-89
Moquettes : produits	 58
Mouchoirs	 132
Mouilleurs à vitres	 71-72

 N 
Nappes	 157
Nettoyeurs haute-pression	 98-101
Nettoyeurs vapeur	 96

 P 
Pailles	 158
Panière à linge	 50
Panneaux sol glissant	 89
Papier cuisson	 37
Papier toilette	 113-115-116-117
Parfums d'abiance	 67
Parquets : décapage, entretien, 
protection 	 58
Pastilles chlorées	 108
Pastilles lave-linge 	 48
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Pastilles lave-vaisselle 	 22-23
Pastilles urinoirs 	 109
Pastilles WC	 108
Pelles	 80
Pelles aéroport 	 80
Perches téléscopiques 	 71-72
Pharmacie	 138
Pichets doseurs 	 86
Picsteaks	 159
Planches à repasser 	 167
Plateaux d’accueil  	 167
Plateaux repas	 163
Plonge manuelle	 24-25
Plumeaux	 79
Poches patissières	 37
Pompe pour bidons	 118-123
Porte bagages	 167
Postes de nettoyage et de désinfection 	 31
Pots à sauces	 162-164
Poubelle cuisine	 146
Poubelles exterieures	 149-150-151-152
Poubelles intérieures	 144-145-146-147
Poubelles sanitaires	 147
Poudres lave linge	 47
Poudres lave vaisselle	 23
Presses	 86
Produits d’accueil	 165-166
Protections des sols	 53-54
Protections individuelles 	 134-135-136-137- 
	 138-139-140
Pulvérisateurs vides	 73
Purificateurs d’air	 65

 R 
Racks porte-bagages 	 167
Raclettes plans de travail 	 77-78
Raclettes sols	 77-78-82
Raclettes vitres 	 71-72
Récurants : produits 	 64-109
Récurants : rouleaux 	 76
Récurants : tampons 	 76
Rénovants vaisselle 	 26
Rénovants WC 	 109
Rinçage vaisselle	 18-19
Rince-doigts	 158

 S 
Sabots	 140
Sachets couverts 	 155
Sachets croissants	 164
Sachets zip	 37
Sacs à déchets	 142-143
Sacs à linge	 50
Sacs à linge hydrosolubles 	 50
Sacs biodégradables	 142-164
Sacs cabas kraft	 142-164
Sacs congélation 	 37
Sacs cuisson	 38
Sacs DASRI	 142
Sacs sandwichs 	 164
Saladiers	 160-162-164
Sanitaires : produits 	 106-107-108-109
Savonnettes d’accueil 	 165-166
Savons industrie-atelier	 123

Savons mains	 118-119-120-121- 
	 122-123
Seaux de ménage 	 82-84-89-90
Seaux industriels 	 82
Seaux vitriers 	 72
Sèche-cheveux	 128-166
Sèche-mains électriques 	 127-128
Sel adoucisseur	 23
Sel régénérant 	 23
Serpillières 	 82
Serviettes de table 	 154-155-158
Sets de table	 156
Shampooing moquette 	 58
Shampooing salle de bain 	 165-166
Sols: Produits	 52-53-54-55-56-57-58
Sols: systèmes	 84-85-86-87
Spirales inox	 76
Spray désinfectant 	 62-65
Station désinfection	 119
Supports de lavage	 84-85-86-87
Supports sac à déchets 	 145-146-147-150
Surchaussures 	 135
Surfaces modernes: produits	 59-60
Surodorants	 57-67

 T 
Tablettes lave linge	 48
Tablettes lave vaisselle	 22-23
Tablettes WC	 108
Tabliers	 135
Tampons à récurer 	 76
Tapis coco	 83
Tapis de sol 	 83
Tasses à café 	 161
Têtes de loup 	 79
Thermomètres	 35
Toques de chef	 134
Torchons 	 76
Traitement de l'air	 65
Traitement des odeurs	 66-67
Tuyaux de remplissage	 89

 U 
Usage unique : protection 	 134-135-136

 V 
Vaisselle : produits 	 18-19-20-21-22-23- 
	 24-25-26
Vaisselle biodégradable	 161
Vaisselle réutilisable	 160-161-162
Vaporisateurs vides	 73
Vente à emporter	 162-163-164
Verres : produits	 21
Verres incassable	 161
Vitres : produits 	 59
Vitres : systèmes	 70-71-72-73

 W 
WC : équipements 	 110
WC : produits	 106-107-108-109
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000023	 53	  
000024	 53	  
000029	 52	  
000030	 52	  
000036	 53	  
000044	 58	  
000071	 53	  
000077	 55	  
000078	 55	  
000083	 54	  
000084	 54	  
000098	 53	  
000116	 60	  
000133	 33	  
000327	 109	 PF
000431	 65	  
000432	 65	  
000433	 65	  
000435	 65	  
000437	 65	  
000439	 65	  
000489	 68	  
000490	 68	  
000561	 143	 PF
000567	 143	 PF
000568	 143	 PF
000569	 143	 PF
000573	 143	 PF
000574	 142	 PF
000575	 142	 PF
000576	 143	 PF
000577	 143	 PF
000578	 142	  
000579	 143	 PF
000590	 143	 PF
000591	 143	 PF
000593	 143	 PF
000594	 143	 PF
000595	 143	 PF
000596	 143	 PF
000597	 143	 PF
000599	 143	 PF
000600	 143	 PF
000612	 143	 PF
000613	 143	  
000614	 143	 PF
000617	 143	 PF
000648	 143	 PF
000653	 143	 PF
000654	 143	 PF
000684	 62	  
000831	 120	 PF
000832	 120	 PF
000840	 120	  
000928	 88	  
000929	 88	  
000932	 116	  
000947	 151	 PF
000989	 108	 PF
001004	 37	  
001005	 37	  
001006	 37	  
001008	 37	  
001020	 120	  
001041	 132	  
001062	 109	  
001063	 109	  
001064	 109	 PF
001065	 109	 PF
001066	 127	 PF
001066	 128	 PF
001075	 120	 PF
001099	 23	 PF
001146	 123	 PF
001147	 123	  

001201	 109	 PF
001233	 132	 PF
001247	 66	 PF
001249	 68	 PF
001280	 68	 PF
001281	 68	 PF
001364	 66	 PF
001388	 66	 PF
001389	 66	 PF
001431	 121	 PF
001433	 132	 PF
001546	 134	  

100004	 76	 PF
100007	 76	  
100009	 76	 PF
100011	 76	 PF
100012	 76	 PF
100048	 109	 PF
100049	 109	 PF
100140	 84	  
100149	 81	  
100150	 82	  
100152	 81	  
100155	 89	  
100156	 89	  
100157	 89	  
100158	 89	  
100160	 80	  
100164	 82	  
100167	 79	  
100168	 81	  
100170	 80	  
100175	 81	  
100176	 81	  
100177	 81	  
100182	 80	  
100186	 81	  
100187	 82	  
100188	 82	  
100189	 82	  
100190	 110	  
100191	 110	  
100194	 80	  
100196	 77	  
100197	 77	  
100198	 77	  
100199	 77	  
100200	 77	  
100201	 77	  
100202	 77	  
100203	 77	  
100204	 77	  
100205	 77	  
100206	 77	  
100207	 77	  
100208	 77	  
100209	 77	  
100230	 77	  
100231	 77	  
100232	 77	  
100233	 77	  
100234	 77	  
100235	 77	  
100236	 77	  
100238	 77	  
100239	 77	  
100240	 77	  
100241	 77	  
100242	 77	  
100276	 77	  
100277	 77	  
100278	 77	  
100279	 77	  
100290	 77	  

100290	 81	  
100310	 77	  
100311	 77	  
100312	 77	  
100314	 77	  
100316	 77	  
100331	 77	  
100332	 77	  
100333	 77	  
100334	 77	  
100373	 77	  
100374	 77	  
100375	 77	  
100376	 77	  
100377	 77	  
100378	 77	  
100392	 79	  
100394	 79	  
100533	 115	  
100541	 126	  
100550	 129	  
100551	 129	  
100561	 130	  
100562	 130	  
100581	 125	  
100587	 115	  
100801	 75	  
100802	 75	  
100803	 75	  
100804	 75	  
100825	 137	  
100827	 137	  
100856	 80	  
100856	 82	  
100894	 134	  
100895	 134	  
100898	 134	  
100899	 134	  
100901	 134	  
100902	 137	  
100903	 137	  
100904	 137	  
100905	 137	  
100906	 137	  
100907	 137	  
100909	 135	  
100910	 36	  
100911	 36	  
100912	 36	  
100914	 37	  

101088	 80	  
101108	 67	  
101137	 73	  
101138	 82	  
101141	 37	  
101143	 37	  
101147	 164	  
101169	 134	  
101176	 35	  
101226	 88	  
101227	 88	  
101229	 88	  
101233	 88	  
101234	 88	  
101235	 88	  
101236	 88	  
101237	 88	  
101238	 88	  
101239	 88	  
101240	 88	  
101241	 87	  
101247	 87	  
101250	 89	  
101251	 86	  

101252	 89	  
101253	 89	  
100004 101254	 89	  
101255	 89	  
101263	 87	  
101270	 75	  
101270	 86	  
101270	 89	  
101273	 86	  
101274	 86	  
101275	 86	  
101277	 90	  
101284	 82	  
101285	 82	  
101297	 72	  
101298	 72	  
101304	 86	  
101304	 88	  
101317	 110	  
101327	 68	  
101328	 137	  
101329	 137	  
101330	 137	  
101331	 137	  
101332	 137	  
101333	 137	  
101334	 137	  
101335	 137	  
101336	 137	  
101337	 137	  
101347	 135	  
101348	 135	  
101350	 135	  
101352	 135	  
101357	 134	  
101378	 135	  
101379	 135	  
101380	 135	  
101432	 139	  
101433	 135	  
101434	 135	  
101435	 135	  
101436	 135	  
101440	 137	  
101441	 137	  
101442	 137	  
101443	 137	  
101444	 137	  
101445	 137	  
101446	 139	  
101472	 151	  
101473	 137	  
101478	 131	  
101484	 138	  
101498	 152	  
101499	 152	  
101500	 152	  
101501	 152	  
101502	 152	  
101503	 152	  
101504	 152	  
101505	 152	  
101506	 152	  
101507	 152	  
101508	 152	  
101509	 152	  
101510	 152	  
101511	 152	  
101512	 152	  
101513	 152	  
101514	 152	  
101515	 152	  
101516	 152	  
101517	 152	  
101518	 152	  

Index par code
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101519	 152	  
101520	 152	  
101521	 152	  
101522	 152	  
101523	 152	  
101524	 152	  
101592	 134	  
101603	 82	  
101644	 73	  
101645	 73	  
101646	 73	  
101647	 73	  
101648	 73	  
101667	 158	  
101682	 81	  
101683	 81	  
101684	 80	  
101685	 82	  
101686	 82	  
101687	 82	  
101707	 37	  
101742	 135	  
101813	 81	  
101840	 37	  
101847	 148	  
101856	 150	  

102027	 31	  
102038	 127	  
102038	 128	  
102154	 134	  
102216	 77	  
102217	 77	  
102234	 50	  
102235	 50	  
102236	 50	  
102237	 50	  
102238	 92	  
102252	 93	  
102286	 21	  
102288	 35	  
102307	 152	  
102311	 167	  
102315	 38	  
102316	 38	  
102323	 137	  
102324	 137	  
102325	 137	  
102339	 110	  
102390	 77	  
102420	 126	  
102510	 82	  
102607	 77	  
102608	 77	  
102609	 77	  
102610	 77	  
102846	 158	  
102847	 158	  
102874	 82	  
102875	 82	  

103028	 161	  
103029	 161	  

104000	 37	  
104001	 38	  
104010	 25	  
104024	 95	  
104025	 95	  
104068	 88	  
104069	 88	  
104074	 88	  
104078	 86	  
104080	 80	  
104081	 80	  

104081	 151	  
104083	 80	  
104083	 151	  
104084	 89	  
104085	 89	  
104088	 83	  
104090	 83	  
104093	 68	  
104094	 68	  
104098	 72	  
104098	 131	  
104116	 131	  
104125	 110	  
104135	 166	  
104136	 166	  
104137	 132	  
104138	 134	  
104139	 134	  
104140	 134	  
104141	 134	  
104147	 140	  
104148	 140	  
104149	 139	  
104150	 139	  
104157	 136	  
104158	 136	  
104159	 137	  
104160	 137	  
104161	 137	  
104162	 137	  
104163	 137	  
104164	 137	  
104165	 138	  
104166	 138	  
104169	 138	  
104171	 138	  
104173	 138	  
104188	 146	  
104189	 146	  
104190	 146	  
104201	 147	  
104202	 147	  
104203	 146	  
104204	 146	  
104209	 144	  
104212	 144	  
104231	 147	  
104232	 147	  
104233	 147	  
104256	 148	  
104260	 148	  
104261	 148	  
104267	 148	  
104273	 148	  
104282	 149	  
104283	 149	  
104294	 149	  
104299	 149	  
104300	 149	  
104302	 149	  
104318	 150	  
104319	 150	  
104320	 152	  
104321	 152	  
104329	 151	  
104330	 151	  
104331	 151	  
104332	 80	  
104332	 151	  
104333	 80	  
104333	 151	  
104334	 80	  
104334	 151	  
104335	 151	  
104336	 151	  

104337	 151	  
104338	 151	  
104358	 163	  
104363	 164	  
104367	 132	  
104368	 132	  
104370	 132	  
104371	 132	  
104373	 132	  
104375	 167	  
104376	 167	  
104377	 167	  
104384	 167	  
104385	 167	  
104389	 167	  
104400	 36	  
104401	 36	  
104402	 36	  
104403	 36	  
104411	 88	  
104412	 88	  
104413	 88	  
104414	 81	  
104417	 67	  
104424	 75	  
104427	 75	  
104429	 136	  
104430	 136	  
104431	 136	  
104432	 152	  
104435	 164	  
104436	 164	  
104437	 164	  
104438	 164	  
104440	 164	  
104441	 164	  
104449	 75	  
104457	 75	  
104474	 89	  
104477	 76	 PF
104486	 126	  

105015	 76	 PF
105017	 75	 PF
105022	 76	 PF
105024	 76	 PF
105029	 76	 PF
105479	 122	  
105480	 122	  
105481	 110	  

106134	 82	  
106287	 80	  
106366	 77	  
106368	 77	  
106369	 77	  
106370	 77	  
106371	 77	  
106467	 77	  
106482	 77	  
106483	 77	  
106484	 77	  

107108	 86	  
107175	 89	  
107330	 91	  
107505	 91	  

108575	 73	  
108576	 87	  
108681	 73	  

109352	 147	  
109418	 73	  
109584	 76	  

109619	 110	  
109622	 110	  
109686	 87	  
109704	 87	  
109705	 86	  
109804	 147	  
109806	 147	  
109936	 50	  
109946	 50	  
109948	 89	  

110017	 92	  
110025	 93	  
110026	 93	  
110058	 94	  
110084	 96	  
110289	 127	  
110289	 128	  
110302	 127	  
110302	 128	  
110303	 127	  
110303	 128	  
110304	 127	  
110304	 128	  
110484	 126	  
110508	 75	  
110509	 75	  
110510	 75	  
110513	 75	  
111455	 35	  
111585	 35	  
111586	 35	  
113379	 31	  
114914	 151	  

120006	 35	  
120007	 35	  
120014	 77	  
120015	 33	  
120021	 54	  
120021	 58	  
120022	 54	  
120022	 58	  
120024	 58	  
120031	 73	  
120034	 79	  
120099	 121	 PF
120101	 129	  
120111	 132	  
120112	 132	  
120123	 64	  
120133	 138	  
120142	 67	  
120176	 122	  
120225	 71	  
120226	 71	  
120227	 71	  
120238	 71	  
120512	 122	  
120572	 116	  
120578	 147	  
120579	 109	  
120580	 109	 PF
120601	 21	 PF
120602	 21	 PF
120603	 21	 PF
128611	 75	  
128869	 135	  
129892	 67	  
129893	 67	  
129894	 67	  
129895	 67	  
129896	 67	  
129897	 67	  
129905	 95	  
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129937	 110	  
129940	 115	  
129941	 115	  
129942	 115	  
129944	 115	  
129947	 115	  
129953	 145	  
129957	 144	  
129958	 144	  
129959	 144	  
129963	 145	  
129964	 146	  
129965	 146	  
129966	 146	  
129967	 146	  
129968	 146	  

130067	 146	  
130068	 147	  
130070	 147	  
130071	 147	  
130072	 147	  
130074	 149	  
130077	 151	  
130078	 151	  
130079	 150	  
130080	 150	  
130081	 150	  
130082	 150	  
130083	 150	  
130084	 150	  
130761	 55	  
130763	 72	  
130764	 85	  
130765	 72	  
130766	 71	  
130767	 107	  
130768	 72	  
130769	 72	  
130775	 126	  

131054	 158	  
131057	 168	  
131066	 128	  
131067	 76	  
131070	 122	  
131074	 122	  
131076	 38	  
131222	 70	  
131223	 71	  
131224	 71	  
131225	 71	  
131226	 71	  
131227	 71	  
131228	 71	  
131229	 71	  	  
131230	 71	  
131231	 71	  
131232	 71	  
131233	 71	  
131234	 71	  
131235	 71	  
131236	 72	  
131238	 72	  
131239	 72	  
131239	 131	  
131240	 73	  
131241	 73	  
131242	 73	  
131246	 73	  
131255	 71	  
131262	 75	  
131265	 75	  
131266	 75	  
131267	 75	  

131268	 75	  
131269	 75	  
131270	 75	  
131279	 76	 PF
131284	 79	  
131286	 79	  
131287	 79	  
131288	 80	  
131290	 80	  
131291	 80	  
131292	 80	  
131292	 151	  
131293	 80	  
131294	 81	  
131295	 81	  
131297	 81	  
131298	 81	  
131299	 81	  
131300	 81	  
131301	 81	  
131302	 81	  
131303	 81	  
131304	 81	  
131309	 82	  
131313	 83	  
131314	 83	  
131319	 85	  
131320	 85	  
131322	 85	  
131322	 85	  
131323	 86	  
131324	 89	  
131325	 89	  
131326	 89	  
131327	 89	  
131328	 89	  
131329	 89	  
131330	 89	  
131331	 85	  
131331	 86	  
131332	 86	  
131341	 84	  
131342	 84	  
131343	 84	  
131355	 84	  
131360	 84	  
131362	 84	  
131363	 84	  
131384	 90	  
131385	 91	  
131412	 92	  
131415	 92	  
131417	 94	  
131440	 98	  
131441	 98	  
131445	 98	  
131457	 97	  
131460	 109	 PF
131763	 117	 PF
131912	 119	 PF
131937	 57	  

132095	 71	  
132192	 116	  
132274	 121	  
132287	 65	  
132287	 108	  
132335	 55	  
132338	 116	  
132341	 117	  
132342	 117	  
132351	 50	  
132351	 50	  
132352	 50	  
132353	 113	  

132355	 50	  
132356	 50	  
132367	 134	  
132421	 72	  
132422	 72	  
132423	 72	  
132424	 72	  
132425	 72	  
132426	 72	  
132434	 72	  
132435	 72	  
132440	 65	  
132468	 80	  
132482	 159	  
132483	 159	  
132484	 159	  
132485	 159	  
132489	 58	  
132492	 23	 PF
132493	 23	 PF
132533	 132	  
132539	 168	  
132553	 167	  
132595	 119	  
132612	 75	  
132629	 37	  
132630	 37	  
132631	 37	  
132632	 37	  
132634	 37	  
132635	 37	  
132638	 37	  
132639	 37	  
132641	 55	  
132642	 55	  
132643	 55	  
132644	 55	  
132651	 119	  
132652	 127	  
132652	 128	  
132659	 74	  
132660	 74	  
132661	 74	  
132662	 74	  
132666	 127	  
132666	 128	  
132676	 74	  
132677	 74	  
132678	 74	  
132679	 74	  
132680	 71	  
132681	 71	  
132682	 71	  
132683	 71	  
132684	 71	  
132685	 71	  
132687	 71	  
132688	 71	  
132689	 71	  
132690	 71	  
132691	 71	  
132692	 73	  
132693	 73	  
132698	 75	  
132699	 76	  
132700	 75	  
132701	 79	  
132702	 79	  
132704	 79	  
132706	 82	  
132707	 82	  
132708	 82	  
132709	 82	  
132710	 82	  
132711	 82	  

132713	 83	  
132714	 83	  
132716	 85	  
132717	 84	  
132720	 87	  
132721	 86	  
132722	 86	  
132723	 86	  
132724	 86	  
132725	 87	  
132726	 72	  
132734	 91	  
132735	 98	  
132749	 168	  
132750	 161	  
132752	 161	  
132766	 91	  
132767	 91	  
132775	 148	  
132777	 70	  
132779	 140	  
132783	 140	  
132786	 142	 PF
132790	 116	  
132793	 125	  
132794	 125	  
132795	 125	  
132796	 142	 PF
132797	 142	 PF
132798	 142	 PF
132799	 142	 PF
132869	 143	  
132886	 142	  
132887	 142	  
132888	 142	  
132889	 142	  
132890	 142	  
132891	 142	  
132892	 142	  
132896	 40	 PF
132896	 61	 PF
132907	 40	  
132908	 40	  
132912	 61	  
132922	 60	  
132934	 41	 PF
132937	 41	 PF
132954	 58	 PF

133895	 162	  

134015	 90	  
134038	 84	  
134045	 87	  
134066	 168	  
134962	 87	  

135083	 50	  
135085	 50	  
135086	 50	  
135088	 50	  
135130	 151	  
135311	 151	  
135665	 87	  
135666	 87	  
135748	 84	  
135805	 84	  
135996	 73	  
135998	 86	  
135999	 87	  

136023	 110	  
136073	 94	  
136816	 37	  
136818	 37	  
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136843	 37	  
136844	 37	  

137135	 166	  
137253	 127	  
137253	 128	  
137254	 127	  
137254	 128	  
137261	 127	  
137261	 128	  
137271	 127	  
137271	 128	  
137272	 166	  
137273	 166	  
137338	 68	  
137374	 167	  
137411	 168	  
137429	 130	  
137432	 130	  
137435	 132	  
137436	 132	  
137823	 163	  

138219	 130	  
138233	 110	  
138257	 113	  
138266	 113	  
138271	 130	  
138272	 126	  
138275	 126	  
138287	 132	  
138315	 125	  
138317	 125	  
138773	 72	  
138774	 72	  
138775	 72	  

139162	 85	  
139242	 85	  
139323	 79	  

140777	 76	  

141236	 58	  
141876	 144	  
141877	 144	  
141878	 144	  
141879	 144	  

142220	 145	  
142221	 145	  
142222	 145	  
142223	 145	  
142224	 145	  
142333	 148	  
142494	 150	  
142502	 150	  
142673	 149	  
142706	 144	  
142758	 147	  
142760	 147	  
142767	 147	  

144049	 92	  
144052	 92	  
144159	 168	  
144743	 35	  
144745	 35	  
144747	 35	  

145295	 122	  
145865	 77	  

146075	 81	  
146076	 81	  

146844	 130	  
146870	 130	  
146889	 126	  
146896	 124	  

147037	 87	  
147081	 134	  
147116	 132	  
147185	 164	  
147288	 142	  
147403	 35	  
147405	 35	  
147406	 35	  
147414	 50	  
147414	 50	  
147518	 161	  

148840	 63	  
148841	 63	  
148844	 63	  
148866	 63	  
148867	 63	  
148868	 63	  
148898	 64	  
148898	 109	  
148975	 140	  

149594	 140	  

151238	 161	  
151239	 161	  
151240	 161	  
151241	 161	  
151636	 95	  
151735	 93	  
151736	 93	  
151749	 95	  
151897	 136	  
151898	 136	  
151899	 136	  
151900	 136	  
151901	 136	  
151981	 64	  
151993	 130	  

152011	 85	  
152013	 74	  
152019	 75	  
152024	 76	  
152048	 137	  
152049	 137	  
152050	 137	  
152273	 137	  
152274	 137	  
152275	 137	  
152634	 80	  
152635	 80	  
152636	 110	  
152638	 66	  
152639	 66	  
152640	 66	  
152896	 71	  
152904	 71	  
152905	 71	  
152906	 71	  
152948	 71	  
152949	 71	  
152953	 71
152954	 71	  
152959	 71	  
152960	 71	  
152961	 71	  
152963	 71	  
152965	 71	  
152966	 71	  

152967	 71	  
152973	 71	  
152985	 73	  
152993	 73	  
152994	 73	  

153018	 71	  
153019	 71	  
153049	 72	  
153050	 72	  
153052	 71	  
153449	 158	  
153623	 83	  
153734	 83	  

160074	 86	  
160094	 80	  
160094	 82	  
160149	 144	  
160150	 144	  
160171	 147	  
160212	 81	  
160213	 80	  
160288	 88	  
160289	 88	  
160290	 88	  
160291	 88	  

161326	 161	  
161410	 115	  
161423	 98	  
161578	 160	  
161579	 160	  
161580	 160	  
161581	 160	  
161582	 160	  
161785	 77	  
161785	 81	  

162010	 46	  
162053	 151	  
162115	 144	  
162129	 149	  
162154	 152	  
162155	 152	  
162193	 71	  
162194	 76	  
162195	 76	  
162196	 76	  
162197	 76	  
162198	 76	  
162199	 76	  
162229	 94	  
162269	 89	  
162330	 145	  
162331	 145	  
162332	 145	  
162333	 145	  
162334	 145	  
162335	 145	  
162336	 145	  
162348	 84	  
162349	 84	  
162350	 90	  
162351	 86	  
162352	 87	  
162353	 90	  
162356	 90	  
162360	 90	  
162373	 91	  
162374	 91	  
162377	 86	  
162380	 87	  
162382	 82	  
162388	 144	  

162389	 144	  
162477	 91	  
162479	 91	  
162481	 80	  
162548	 85	  
162552	 73	  
162560	 109	  
162981	 92	  
162987	 94	  

163174	 75	  
163184	 83	  
163204	 71	  
163204	 72	  
163207	 72	  
163211	 71	  
163580	 152	  
163808	 38	  
163822	 123	  
163912	 161	  
163985	 122	  
163986	 122	  
163987	 110	  
163987	 122	  
163988	 110	  
163988	 122	  
163989	 126	  
163990	 126	  
163991	 115	  
163992	 115	  
163993	 125	  
163994	 125	  

164008	 86	  
164009	 86	  

165142	 84	  
165164	 34	  
165165	 68	  

166277	 57	  
166278	 57	  
166633	 96	  
166655	 160	  
166656	 160	  
166720	 113	  
166721	 113	  
166728	 93	  
166819	 166	  
166917	 102	  
166918	 102	  
166920	 102	  
166923	 102	  
166928	 102	  
166937	 103	  
166940	 103	  
166961	 74	  
166962	 74	  
166963	 74	  
166964	 74	  
166965	 74	  

167447	 68	  
167448	 68	  
167453	 40	 PF
167488	 86	  
167494	 84	  
167612	 78	  
167613	 78	  
167614	 78	  
167615	 78	  
167616	 78	  
167622	 78	  
167623	 78	  
167624	 78	  
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167625	 78	  
167626	 78	  
167639	 65	  
167673	 152	  
167675	 152	  
167676	 152	  
167677	 152	  
167729	 78	  
167730	 78	  
167731	 78	  
167732	 78	  
167733	 78	  
167769	 78	  
167770	 78	  
167771	 78	  
167772	 78	  
167773	 78	  
167804	 78	  
167805	 78	  
167806	 78	  
167807	 78	  
167808	 78	  
167849	 78	  
167850	 78	  
167851	 78	  
167852	 78	  
167853	 78	  
167869	 78	  
167870	 78	  
167871	 78	  
167872	 78	  
167873	 78	  

168059	 78	  
168060	 78	  
168061	 78	  
168062	 78	  
168063	 78	  
168167	 78	  
168168	 78	  
168169	 78	  
168170	 78	  
168171	 78	  
168172	 78	  
168173	 78	  
168174	 78	  
168175	 78	  
168176	 78	  
168182	 78	  
168183	 78	  
168184	 78	  
168185	 78	  
168186	 78	  
168197	 78	  
168198	 78	  
168199	 78	  
168200	 78	  
168201	 78	  
168328	 22	  
168329	 22	  
168416	 42	  
168418	 42	  
168420	 42	  
168421	 151	  
168422	 151	  
168580	 92	  
168583	 94	  
168584	 94	  
168587	 93	  
168593	 93	  
168596	 93	  
168597	 94	  
168611	 99	  
168613	 99	  
168624	 99	  

168635	 99	  
168645	 99	  
168649	 100	  
168657	 100	  
168668	 100	  
168685	 100	  
168695	 100	  
168739	 101	  
168740	 101	  
168755	 101	  
168757	 101	  
168761	 101	  
168763	 101	  
168773	 28	 PF
168774	 28	 PF
168855	 146	  
168900	 145	  

169086	 135	  
169152	 84	  
169154	 84	  
169161	 84	  
169162	 84	  
169163	 84	  
169170	 108	  
169171	 108	  
169218	 152	  
169229	 145	  
169250	 94	  
169376	 145	  
169379	 145	  
169455	 67	  
169456	 67	  
169457	 67	  
169458	 67	  
169459	 67	  
169460	 67	  
169461	 67	  
169462	 67	  
169463	 67	  
169498	 113	  
169499	 113	  

170741	 125	  
170868	 130	  

171283	 98	  
171546	 68	  
171558	 167	  
171559	 167	  
171837	 64	  
171838	 64	  

172107	 83	  
172109	 83	  
172126	 22	  
172127	 28	  
172128	 42	  
172131	 41	  
172132	 41	  
172133	 46	  
172134	 46	  
172149	 46	  
172150	 46	  
172153	 28	  
172154	 28	  
172299	 78	  
172300	 78	  
172301	 78	  
172302	 78	  
172303	 78	  
172309	 83	  
172310	 126	  
172313	 125	  
172314	 126	  

172315	 126	  
172316	 95	  
172316	 96	  
172317	 95	  
172317	 96	  
172384	 72	  
172384	 131	  
172391	 100	  
172392	 123	  
172523	 138	  
172524	 138	  
172525	 138	  
172526	 138	  
172528	 134	  
172529	 137	  
172530	 137	  
172531	 137	  
172532	 137	  
172533	 137	  
172534	 137	  
172535	 137	  
172536	 137	  
172537	 137	  
172538	 137	  
172541	 139	  
172547	 139	  
172553	 139	  
172559	 139	  
172560	 139	  
172564	 140	  
172578	 140	  
172594	 140	  
172608	 140	  
172622	 140	  
172648	 74	  
172655	 74	  
172656	 74	  
172724	 75	  
172726	 75	  
172836	 98	  

173648	 146	  
173749	 21	  
173761	 36	  
173818	 37	  
173819	 37	  
173820	 37	  
173821	 37	  
173822	 37	  
173823	 37	  
173824	 37	  
173825	 37	  
173826	 37	  
173827	 37	  
173828	 37	  
173829	 37	  
173830	 37	  
173831	 37	  
173832	 37	  
173833	 37	  
173834	 37	  
173835	 37	  
173836	 37	  
173837	 35	  
173838	 35	  
173839	 38	  
173840	 38	  
173841	 38	  
173842	 38	  
173843	 38	  
173844	 38	  
173845	 38	  
173846	 38	  
173847	 38	  
173848	 38	  

173849	 38	  
173851	 38	  
173854	 38	  
173857	 38	  
173860	 38	  
173863	 38	  
173865	 38	  
173867	 38	  
173868	 38	  
173869	 38	  
173870	 38	  
173871	 38	  
173872	 38	  
173873	 36	  
173874	 36	  
173875	 36	  
173876	 38	  
173877	 38	  
173878	 38	  
173879	 36	  
173880	 36	  
173881	 36	  
173882	 36	  
173883	 36	  
173884	 36	  
173885	 36	  
173886	 36	  
173887	 36	  
173888	 36	  
173889	 36	  
173897	 28	  
173900	 83	  
173901	 83	  
173902	 83	  
173903	 102	  
173905	 103	  
173907	 132	  
173908	 76	  
173908	 131	  
173909	 76	  
173909	 131	  
173910	 74	  
173911	 74	  
173912	 74	  
173913	 74	  
173914	 74	  
173915	 74	  
173916	 74	  
173917	 74	  
173918	 74	  
173919	 74	  
173928	 98	  
173999	 88	  

174000	 76	  
174001	 76	  
174002	 76	  
174003	 50	  
174004	 50	  
174005	 85	  
174006	 97	  
174007	 35	  

770800	 120	 PF
771003	 30	 PF
771009	 118	 PF
771010	 120	 PF
771012	 120	 PF
771013	 118	 PF
771019	 118	 PF
771019	 123	 PF
771023	 50	 PF
771024	 57	 PF
771025	 57	 PF
771026	 62	 PF
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771027	 29	 PF
771029	 44	 PF
771031	 44	 PF
771032	 45	 PF
771033	 45	 PF
771034	 45	 PF
771034	 49	 PF
771035	 109	 PF
771036	 63	 PF
771043	 109	 PF
771044	 31	 PF
771045	 62	 PF
771046	 123	 PF
771047	 47	 PF
771051	 24	 PF
771052	 25	 PF
771053	 106	 PF
771054	 54	 PF
771055	 59	 PF
771056	 62	 PF
771067	 106	 PF
771070	 117	  
771071	 74	 PF
771072	 74	 PF
771073	 74	 PF
771074	 74	 PF
771075	 74	 PF
771076	 117	 PF
771078	 116	 PF
771079	 117	 PF
771080	 29	 PF
771081	 20	  
771082	 20	  
771083	 20	  
771084	 20	  
771088	 45	 PF
771089	 44	  
771090	 44	 PF
771092	 45	  
771095	 48	 PF
771096	 23	 PF
771097	 23	 PF
771098	 23	 PF
771100	 129	  
771107	 21	 PF
771112	 25	 PF
771113	 25	 PF
771114	 25	 PF
771115	 25	 PF
771116	 25	 PF
771117	 25	 PF
771118	 25	 PF
771119	 26	 PF
771120	 26	 PF
771121	 26	 PF
771122	 25	 PF
771123	 25	 PF
771127	 30	 PF
771128	 30	 PF
771129	 30	 PF
771131	 32	 PF
771132	 33	 PF
771133	 33	 PF
771134	 33	 PF
771136	 32	 PF
771137	 26	 PF
771139	 20	 PF
771140	 20	 PF
771141	 26	 PF
771143	 20	  
771147	 31	  
771149	 31	  
771150	 30	 PF
771151	 30	 PF
771152	 22	 PF

771153	 24	 PF
771154	 24	 PF
771155	 32	 PF
771156	 32	 PF
771157	 48	 PF
771159	 55	 PF
771160	 59	 PF
771161	 59	 PF
771162	 107	 PF
771164	 52	 PF
771165	 53	 PF
771166	 54	 PF
771167	 54	 PF
771168	 56	 PF
771173	 136	 PF
771174	 136	 PF
771175	 136	 PF
771176	 136	 PF
771177	 126	 PF
771178	 117	  
771179	 31	 PF
771180	 74	 PF
771181	 74	 PF
771182	 74	 PF
771183	 74	 PF
771184	 74	 PF
771185	 74	 PF
771186	 74	 PF
771187	 74	 PF
771192	 58	 PF
771194	 132	  
771195	 118	 PF
771196	 129	 PF
771197	 129	 PF
771201	 59	 PF
771202	 59	 PF
771203	 62	 PF
771204	 62	 PF
771206	 55	 PF
771207	 55	 PF
771208	 63	 PF
771209	 57	 PF
771210	 64	 PF
771211	 64	 PF
771212	 124	 PF
771213	 124	  
771214	 116	  
771215	 124	 PF
771216	 21	 PF
771222	 117	 PF
771224	 124	  
771225	 30	  
771228	 26	 PF
771229	 57	 PF
771230	 44	 PF
771231	 44	 PF
771234	 60	 PF
771236	 31	 PF
771240	 32	 PF
771241	 32	 PF
771245	 30	 PF
771248	 21	 PF
771250	 109	 PF
771251	 48	 PF
771252	 44	 PF
771253	 18	 PF
771254	 18	 PF
771255	 118	 PF
771256	 118	 PF
771257	 107	 PF
771258	 33	 PF
771259	 33	 PF
771260	 44	  
771261	 44	  
771265	 120	 PF

771267	 22	 PF
771270	 136	 PF
771271	 136	 PF
771272	 136	 PF
771273	 136	 PF
771281	 37	 PF
771282	 37	 PF
771283	 21	 PF
771284	 20	 PF
771285	 55	 PF
771287	 58	 PF
771289	 120	 PF
771290	 120	 PF
771291	 120	 PF
771292	 120	 PF
771294	 123	 PF
771295	 57	  
771297	 123	 PF
771298	 131	 PF
771299	 131	 PF
771300	 131	 PF
771301	 108	 PF
771306	 34	 PF
771307	 109	 PF
771310	 34	 PF
771310	 109	 PF
771314	 34	 PF
771315	 34	 PF
771317	 66	 PF
771318	 56	 PF
771321	 107	 PF
771322	 107	 PF
771324	 64	 PF
771327	 24	 PF
771330	 107	 PF
771356	 131	 PF
771366	 116	 PF
771367	 18	 PF
771374	 18	 PF
771377	 107	 PF
771379	 107	 PF
771382	 44	 PF
771383	 44	 PF
771384	 45	 PF
771385	 45	 PF
771386	 47	 PF
771387	 57	 PF
771389	 62	 PF
771390	 62	 PF
771393	 44	  
771400	 66	 PF
771401	 66	 PF
771402	 66	 PF
771403	 66	 PF
771404	 66	 PF
771405	 60	 PF
771406	 60	 PF
771407	 67	 PF
771408	 67	 PF
771410	 67	 PF
771411	 65	 PF
771412	 65	 PF
771413	 33	 PF
771416	 60	 PF
771422	 60	 PF
771424	 60	 PF
771425	 66	 PF
771426	 60	 PF
771427	 68	 PF
771450	 129	  
771451	 130	  
771456	 117	  
771457	 117	 PF
771460	 124	  
771463	 124	  

771464	 132	  
771465	 120	 PF
771502	 56	 PF
771504	 56	 PF
771506	 56	 PF
771511	 57	 PF
771512	 25	 PF
771513	 25	 PF
771514	 25	 PF
771515	 59	 PF
771517	 108	 PF
771518	 19	 PF
771519	 19	 PF
771520	 64	 PF
771523	 109	 PF
771525	 33	 PF
771529	 19	 PF
771530	 47	 PF
771531	 49	 PF
771532	 57	 PF
771533	 57	 PF
771534	 52	 PF
771535	 53	 PF
771536	 56	  
771537	 30	 PF
771538	 32	 PF
771539	 108	 PF
771540	 108	 PF
771542	 57	 PF
771543	 56	  
771546	 63	 PF
771550	 129	  
771552	 57	 PF
771553	 57	 PF
771555	 48	 PF
771556	 74	 PF
771557	 74	 PF
771558	 74	 PF
771559	 74	 PF
771560	 74	 PF
771561	 118	 PF
771562	 74	 PF
771563	 74	 PF
771564	 74	 PF
771565	 74	 PF
771566	 19	 PF
771568	 25	 PF
771578	 48	 PF
771579	 107	 PF
771580	 107	 PF
771581	 107	 PF
771582	 59	 PF
771583	 59	 PF
771584	 25	 PF
771585	 25	 PF
771587	 108	 PF
771588	 56	 PF
771589	 56	 PF
771590	 56	 PF
771591	 56	 PF
771593	 130	  
771595	 117	  
771596	 117	  
771598	 118	 PF
771599	 124	 PF
771602	 55	 PF
771603	 64	 PF
771604	 53	 PF
771605	 108	 PF
771607	 60	 PF
771609	 53	 PF
771610	 64	 PF
771613	 55	 PF
771617	 55	 PF
771620	 109	 PF



www.heegeo.fr
178

771625	 108	 PF
771626	 108	 PF
771707	 26	 PF
771717	 57	 PF
771720	 26	 PF
771721	 33	 PF
771722	 30	 PF
772000	 123	 PF
772201	 57	 PF
772202	 57	 PF
772203	 64	 PF
772204	 67	 PF
772205	 67	 PF
772206	 67	 PF
772207	 67	 PF
772229	 57	 PF
772239	 57	 PF
772240	 67	 PF
772241	 67	 PF
772242	 67	 PF
772243	 67	 PF
772246	 67	 PF
772247	 67	 PF
772248	 62	 PF
772250	 67	 PF
772252	 143	 PF
772253	 143	 PF
772254	 143	 PF
772255	 143	 PF
772256	 143	 PF
772257	 143	 PF
772258	 143	 PF
772261	 143	 PF
772262	 143	 PF
772263	 143	 PF
772264	 143	 PF
772266	 143	 PF
772267	 143	 PF
772268	 143	 PF
772274	 143	 PF
772275	 143	 PF
772289	 143	 PF
772301	 108	 PF
772302	 107	 PF
772307	 108	 PF
772500	 62	 PF
772501	 19	  
772503	 25	  
772504	 124	  
772505	 62	  
772506	 119	 PF
772510	 47	 PF
772511	 23	 PF
772512	 47	 PF
772518	 129	  
773404	 47	 PF
773407	 47	 PF
773410	 47	 PF
773416	 48	 PF
773419	 49	 PF
773420	 45	 PF
773422	 49	 PF
773425	 49	 PF
773428	 49	 PF
773429	 45	 PF
773431	 49	 PF
773432	 44	 PF
773434	 45	 PF
773435	 44	  
773443	 49	 PF
773446	 49	 PF
773447	 49	 PF
773449	 44	  
773471	 47	 PF
773473	 47	 PF

773475	 56	 PF
773476	 21	 PF
773477	 21	 PF
773478	 21	 PF
773481	 52	 PF
773482	 53	 PF
773484	 131	 PF
773485	 131	 PF
773486	 131	 PF
773492	 119	 PF
773493	 119	 PF
773494	 119	 PF
773495	 119	 PF
773496	 119	 PF
773497	 119	 PF
773498	 119	 PF
773506	 30	 PF
773510	 62	 PF
773511	 62	 PF
773515	 54	 PF
773516	 54	 PF
773520	 33	 PF
773521	 33	 PF
773522	 28	 PF
773523	 30	 PF
773524	 50	 PF
773525	 50	 PF
773526	 50	 PF
773527	 50	 PF
773528	 50	 PF
773531	 48	 PF
774302	 33	 PF
774303	 76	 PF
774305	 37	 PF
774306	 61	
774314	 126	  
774316	 136	 PF
774317	 136	 PF
774318	 136	 PF
774319	 136	 PF
774320	 136	 PF
774321	 136	 PF
774322	 136	 PF
774323	 136	 PF
774329	 29	 PF
774329	 59	 PF
774329	 106	 PF
774330	 54	 PF
774331	 54	 PF
774332	 29	 PF
774332	 59	 PF
774332	 106	 PF
774333	 54	 PF
774334	 24	 PF
774337	 107	 PF
774338	 107	 PF
774344	 57	 PF
774358	 64	 PF
774359	 64	 PF
774382	 121	 PF
774383	 121	 PF
774389	 121	 PF
774391	 121	 PF
774392	 121	 PF
774393	 123	 PF
774394	 123	 PF
774395	 123	 PF
774434	 62	 PF
774444	 62	 PF
774446	 31	 PF
774448	 37	 PF
774449	 22	 PF
774450	 119	 PF
774451	 119	 PF
774454	 124	 PF

774455	 18	 PF
774456	 18	 PF
774457	 19	  
774458	 19	 PF
774459	 19	 PF
774460	 43	 PF
774461	 43	 PF
774462	 43	 PF
774463	 43	 PF
774464	 43	 PF
774465	 43	 PF
774466	 18	 PF
774467	 18	 PF
774468	 18	 PF
774469	 21	 PF
774470	 24	 PF
774471	 24	 PF
774473	 29	 PF
774474	 43	 PF
774475	 108	 PF
774477	 121	 PF
774478	 66	 PF
774479	 119	 PF
774480	 121	 PF
774481	 29	 PF
774483	 107	 PF
774484	 120	 PF
774488	 57	 PF
774489	 57	 PF
774490	 57	 PF
774491	 57	 PF
774492	 57	 PF
774493	 66	 PF
774494	 25	 PF
774495	 25	 PF
774496	 63	 PF
774497	 43	  
774499	 57	 PF
774502	 57	 PF
774506	 19	 PF
774507	 116	 PF
774508	 129	  
774513	 31	  
774514	 31	  
774515	 19	 PF
774530	 47	 PF
774531	 29	 PF
774532	 59	 PF
774534	 24	 PF
774535	 29	 PF
774536	 106	 PF
774537	 18	 PF
774538	 18	 PF
774539	 18	 PF
774540	 18	 PF
774541	 29	 PF
774542	 18	 PF
774543	 18	 PF
774544	 18	 PF
774545	 24	 PF
774545	 27	 PF
774546	 18	 PF
774547	 74	 PF
774548	 86	  
774549	 106	 PF
774551	 40	 PF
774551	 61	 PF
774552	 27	 PF
774552	 40	 PF
774554	 49	 PF
774560	 136	 PF
774561	 136	 PF
774562	 136	 PF
774563	 136	 PF
774565	 28	 PF

774566	 107	 PF
774567	 107	 PF
774568	 30	 PF
774569	 19	 PF
774570	 118	 PF
774571	 118	 PF
774572	 41	 PF
774573	 41	 PF
774575	 26	 PF
774576	 50	 PF
774577	 50	 PF
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